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KONSERNIN KESKEISET TUNNUSLUVUT

TAALERI-KONSERNI 1.1.-31.12.2020

e Liikevaihto kasvoi 3,3 prosenttia 69,5 (67,2) milj. euroon.

e Jatkuvat tuotot kasvoivat 7,1 prosenttia 59,2 (55,3) milj. euroon. Varainhoidon jatkuvat tuotot laskivat 3 prosenttia, mutta jatkuvat
tuotot hallinnoitavasta varallisuudesta kasvoivat 8 prosenttia. Energia-segmentin jatkuvat tuotot kaksinkertaistuivat 2,2 (4,6) milj.
euroon ja Vakuutus-segmentin jatkuvat tuotot kasvoivat 21 prosenttia 14,6 (12,1) milj. euroon.

e Tuottopalkkiot olivat 7,1 (5,2) milj. euroa.

e Sijoitustoiminta tuotti 3,2 (6,7) milj. euroa.

e Liikevoitto kasvoi 6,6 prosenttia 17,6 (16,5) milj. euroon, joka vastaa 25,3 (24,5) prosenttia lilkevaihdosta.

e Tulos/ osake oli 0,46 (0,39) euroa.

e Hallinnoitavat varat kasvoivat 7,3 prosenttia 7,6 (7,1) miljardiin euroon.

e Takauskanta oli 1,8 (1,8) miljardia euroa.

e Hallitus ehdottaa, ettéd vuodelta 2020 jaetaan osinkoa 0,32 euroa osakkeelta. Hallitus on paattanyt, etta vuoden 2019 maksama-
tonta osinkoa 0,16 euroa ei makseta.

Tilinpaatoksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset

Tilintarkastuskertomus

KONSERNIN KESKEISET TUNNUSLUVUT

TAALERI
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Pitkan
2020 2019 aikavalin
tavoite
Tuloksen tunnusluvut
Jatkuvat tuotot, milj. euroa 59,2 55,3
Jatkuvien tuottojen kasvu, % 71 6,3 > 15,0
Liikevaihto, milj. euroa 694 67,2
Liikevoitto, milj. euroa 17,5 16,5
Liikevoitto, % 25,3 24,5 > 20,0
Katsauskauden voitto, milj. euroa 13,1 11,5
Oman paaoman tuotto*, % 10,1 93 > 15,0
Taseen tunnusluvut
Omavaraisuus, % 497 46,6 > 30,0
Ryhman vakavaraisuus, % 216,2 207,4**
Osakekohtaiset tunnusluvut
Tulos/osake, euroa 0,46 0,39
Oma paaoma/osake, euroa 475 445
Osakkeen paatoskurssi, euroa 8,12 8,42
Muut tunnusluvut
Kulu/tuotto-suhde ilman sijoitustoimintaa 76,7 83,7
Kulu/tuotto-suhde 74,6 74,7
Kokoaikainen henkilostomaara, keskimaarin 192 186
Markkina-arvo, milj. euroa 229,8 238,3
Hallinnoitavat varat, mrd. euroa 7,6 71
Takauskanta, mrd. euroa 1,8 1,8

* Annualisoitu

**Vuoden 2019 vakavaraisuuden tunnusluvussa huomioitu hallituksen osinkoehdotus vuodelta 2019, mista hallitus on paattanyt 18.2.2021 olla

jakamatta 4,5 milj. euroa

Tuloslaskelman eria verrataan viime vuoden vastaavan ajankohdan lukuihin. Tase-erien vertailuajankohta on vuoden 2019 lopun

tilanne, ellei toisin ole ilmoitettu.
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TOIMITUSJOHTAJA ROBIN LINDAHLIN KATSAUS

Taalerin vuoden 2020 toisen puoliskon tulos oli vahva Energia-
ja Vakuutus-segmenttien vetamana. Koko konsernin liikevaihto
kasvoi heinakuusta joulukuuhun 18,5 prosenttia 43,3 miljoo-
naan euroon, ja liikevoitto kasvoi 46 prosenttia 14,8 miljoo-
naan euroon. Tulosta paransivat etenkin vuoden loppua kohti
vahvistuneet sijoitustuotot.

Kaikkiaan voimme olla tyytyvaisia Taalerin vuoteen haas-
tavassa toimintaymparistossa. Konsernin lilkevaihto kasvoi
hieman 69,5 miljoonaan euroon ja liikevoitto kasvoi 17,6 mil-
joonaan euroon, joka vastaa 25:ta prosenttia lilkevaihdosta.

Varainhoito-segmentin toinen vuosipuolisko oli koro-
naviruspandemiasta johtuen heikompi kuin viime vuonna,
mutta suunta kaantyi parempaan vuoden loppua kohti.
Hallinnoitavaan varallisuuteen perustuvat jatkuvat tuotot
kasvoivat, mutta muut kuin hallinnoitavaan varallisuuteen
perustuvat jatkuvat tuotot jaivat viime vuodesta. Heina-jou-
lukuun aikana hallinnoitava varallisuus kaantyi kasvuun, ja vii-
meisella kvartaalilla myynti kasvoi vuoden parhaisiin lukemiin.
Segmentin kulutietoisuus pysyi hyvana myods vuoden toisella
puoliskolla.

Olen erityisen ilahtunut siita, etta institutionaaliset sijoittajat
valitsivat SFR-tutkimuksessa varainhoitomme haastajat-sarjassa
Suomen parhaaksi. Sijoittajat arvostivat etenkin asiakaspalve-
luamme, nakemystamme ja resurssejamme.

Kesdkuussa avaamamme impakti-sijoittamiseen erikois-
tunut digivarainhoitopalvelu on saanut hyvan vastaanoton
seka olemassa olevilta etta uusilta asiakkailta. Palvelu tarjoaa
kaikille sijoittajille mahdollisuuden sijoittaa uusiin ymparistoa

ja yhteiskuntaa hyodyttaviin hankkeisiin seka hajautetun
ETF-salkun kautta etta suoraan rahastoihin.

Jatkoimme strategiamme mukaisesti kiinteistoliiketoi-
minnan kehittdmista omaksi operatiiviseksi yksikokseen.
Tavoitteemme on kasvattaa kiinteistorahastojen hallinnoitavia
varoja merkittavasti mm. uusilla, skaalautuvilla tuotteilla ja
laajentamalla sijoittajapohjaa. Kaynnistimme vuoden aikana
ensimmaisen kiinteistdihin sijoittavan erikoissijoitusrahaston.
Taaleri Kiinteistot -rahasto aloitti sijoitustoimintansa loppu-
vuonna hankkimalla vuokra-asuntoja, jotka kuuluvat koro-

na-ajan markkinaymparistossa turvallisimpiin kiinteistoluokkiin.

Energia-segmentin vuosi oli vahva, ja sen jatkuvat tuotot
kaksinkertaistuivat viime vuodesta. Toisen vuosipuoliskon
jatkuvat tuotot kasvoivat 57 prosenttia 5,1 miljoonaan euroon,
ja liiketulos oli voitollinen. Teollisen kokoluokan tuuli- ja aurin-
kovoimaloihin sijoittava SolarWind Il -rahasto saavutti marras-
kuussa 320 miljoonan euron sijoitussitoumukset. Rahastoon
on sijoittanut moni merkittava kotimainen ja kansainvalinen
institutionaalinen sijoittaja, ja olenkin erittain ylpea ammat-
titaitoisen Energia-tiimimme saavuttamasta kansainvalisesta
kasvusta. Rahasto on auki sijoittajille kesakuuhun 2021 asti, ja
sen enimmaiskoko on 400 miljoonaa euroa.

Vakuutus-segmentissa Garantia teki kaikkien aikojen
parhaan vakuutusteknisen tuloksen. Yhtion liikevaihto kasvoi
toisella vuosipuoliskolla 26 prosenttia 13,6 miljoonaan euroon
ja liikkevoitto kasvoi 39 prosenttia 2,2 miljoonaan euroon.
Yhdistetty kulusuhde oli koko vuoden osalta 37 prosenttia,
ja erinomainen kannattavuus oli seurausta onnistuneesta

uusmyynnista seka alhaisista korvaus- ja liikekuluista.
Sijoitustoiminnan tuotto kasvoi loppuvuoden aikana ja oli
kohtuullinen valittuun riskitasoon nahden. Garantia aloitti
asuntolainatakausten tarjoamisen uuden pankkikumppanin
kanssa. Takausten myontaminen aloitettiin OP Ryhman asunto-
laina-asiakkaille lokakuun alussa.

Koronaviruspandemia ei ole ohi, vaikka rokotteet lupaavat
helpotusta tilanteeseen alkaneen vuoden aikana. Haluan
lampimasti kiittaa henkilostoamme sitoutuneesta ja kovasta
tyosta seka asiakkaitamsnme luottamuksesta meihin tana
poikkeuksellisena aikana. Jatkamme maaratietoisesti yhtion
strategian kehittamista ja toimeenpanoa toimintaympariston
ennakoimattomuudesta huolimatta. Tavoitteemme on tanakin
vuonna tarjota asiakkaillemmme tuottoisia sijoituskohteita, jotka
hyodyttavat seka ymparistoa etta yhteiskuntaa.

Haluan lampimasti
kiittaa henkilostoamme
sitoutuneesta ja
kovasta tyosta seka
asiakkaitamme
luottamuksesta meihin
tana poikkeuksellisena
aikana. Jatkamme
maaratietoisesti yhtion
strategian kehittamista
ja toimeenpanoa
toimintaympariston
ennakoimattomuudesta
huolimatta.



Tunnusluvut Toimitusjohtajan katsaus

Hallituksen toimintakertomus

Konsernitilinpaatos

Emoyhtion tilinpaatos

Tilinpaatoksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset

TOIMINTAKERTOMUS 1.1.2020-31.12.2020

TOIMINTAYMPARISTO

Koronaviruspandemialla oli maailmanlaajuisia kansantervey-
dellisia ja taloudellisia vaikutuksia vuonna 2020. Keskuspankit
ja valtiot vastasivat kriisiin nopeilla ja suurilla elvytystoimilla.
Keskuspankit laskivat korkoja ja aloittivat joukkolainojen
osto-ohjelmia, joiden ansiosta rahoitusolosuhteet sailyivat
heikosta taloustilanteesta huolimatta varsin hyvina ja globaalilta
konkurssiaallolta valtyttiin. Valtiot ottivat kayttdon suoria ja epa-
suoria tukitoimia. Euroopan unionin 750 miljardin euron tukipa-
ketin keskiodn on nostettu investoinnit uusiutuvaan energiaan.

Sijoitusmarkkinoilla vuosi oli epavakaa. Koronavirus-
pandemian vuoksi porssikurssit laskivat aluksi voimakkaasti,
mutta Yhdysvaltojen ja Euroopan laajojen rahapoliittisten
elvytystoimien ja koronavirusrokotteen kehittamiseen liittyvien
myonteisten uutisten ansiosta kurssikehitys kaantyi. Vuoden
lopulla monet porssit nousivat ennatyslukemiin, mutta alueelli-
set erot olivat suuria.

Kiinteistosijoitusmarkkinoilla kaupankayntivolyymit
ovat olleet ennatyskorkealla viime vuosina. Kevaan koro-
naviruspandemia pysaytti transaktiomarkkinan hetkellisesti
lahes taysin, mutta loppuvuonna markkina piristyi selvasti.
Kayttajamarkkinan epavarmuudet ohjasivat paaomia turvalli-
simpina pidettyihin kiinteistoluokkiin: asuntoihin, yhteiskunta-
kiinteistoihin ja logistiikkaan.

Uusiutuvan energian markkinat kehittyivat hyvin, ja
naemme erityisesti aurinko- ja tuulivoiman markkinan jatkavan
kasvua.

Pandemian vaikutukset Suomen talouteen alkoivat nakya
vuoden ensimmaisella neljanneksella, ja toisella neljanneksella
bruttokansantuote supistui selvasti edellisen vuoden vastaa-
vaan ajankohtaan nahden. Vaikka talous naytti kolmannesta
neljanneksesta alkaen toipumisen merkkeja, laski koko vuoden
bruttokansantuote ennakkoarvioiden mukaan 3-4 prosenttia
edellisvuodesta.

Suomalaisyritysten olosuhteisiin ndhden hyvaan selviytymi-
seen vaikuttivat yritysten l[ahtokohtaisesti vahva taloudellinen
asema, yritysten hyvaksi osoittautunut kyky sopeuttaa toimin-
taansa seka julkisen sektorin yrityksille kohdistamat tukitoimet.
Suomen asuntomarkkinoihinkaan pandemiakriisi ei juuri
vaikuttanut. Asuntokauppa hidastui kevaalla tilapaisesti, mutta
markkinat palautuivat kesan aikana nopeasti normaalitasolle.

TALOUDELLINEN TULOS

LIIKEVAIHTO JA LIIKEVOITTO

Milj. euroa 2020 2019 Muutos, %

Konsernin

lilkevaihto 69,5 67,2 3,4 %
Varainhoito 46,7 44 5 4,7 %
Vakuutus 17,2 21,3 -19.2 %
Energia 9,2 4,6 99,5 %
Tasesijoitukset 0,1 -1,6 neg
Eliminoinnit -3,7 1,7

Milj. euroa 2020 2019 Muutos, %

Konsernin

liikevoitto /

-tappio 17,6 16,5 6,3 %
Varainhoito 12,1 11,8 3,2%
Vakuutus 99 12,7 219 %
Energia 0,2 -2,6 neg
Tasesijoitukset -4,7 -5,3 11,9 %

Segmenttikohtaisessa liikevaihdossa huomioidaan myos konsernin osuus
osakkuusyhtididen tuloksesta. Segmenttitiedot esitetaan sivulla 25.

Konsernin liikevaihto tammi-joulukuussa 2020 kasvoi 3,3
prosenttia 69,5 (67,2) milj. euroon. Jatkuvat tuotot kasvoivat
vuoden aikana 7,1 prosenttia 59,2 (55,3) milj. euroon, mika on
alle konsernin pitkan aikavalin tavoitteen (yli 15 prosenttia).
Energian ja Vakuutuksen jatkuvat tuotot kehittyivat pitkan aika-
valin tavoitteita paremmin, mutta Varainhoidon osalta jaatiin
tavoitteesta. Konsernin palkkiotuotot olivat 49,2 (46,1) mil;.
euroa, josta tuottopalkkioiden osuus oli 7,1 (5,2) milj. euroa.
Vakuutustoiminnan nettotuotot olivat 17,2 (21,3) milj. euroa,
josta takausvakuutustoiminnan nettotuotot olivat 14,6 (12,0)
milj. euroa. Vakuutustoiminnan sijoitustoiminta tuotti 2,5 (9,2)
milj. euroa ja sijoitustoiminnan tuotto kayvin arvoin oli 1,8 (8,1)
prosenttia.

Konsernin sijoitustoiminta tuotti vuoden aikana yhteensa
3,2 (6,7) milj. euroa. Taaleri-konsernin sijoitustoiminta ilman
Garantian sijoitustoimintaa tuotti 0,6 (-2,5) milj. euroa, johon
sisaltyy kayvan arvon muutosta -2,3 (-4,3) milj. euroa Fellow
Finance -omistuksesta.

Konsernin liikevoitto oli 17,6 (16,5) milj. euroa, kasvua 6,6
prosenttia. Liikevoitto vastasi 25,3 (24,5) prosenttia liikevaih-
dosta ja ylittaa konsernin pitkan aikavalin liikkevoittotavoitteen
(yli 20 prosenttia).

Hallintokulut olivat 34,0 (33,7) milj. euroa, josta henkilosto-
kulut olivat 25,2 (24,2) milj. euroa, mihin sisaltyi 5,3 (5,4) milj.
euroa muuttuvia palkkoja. Muut hallintokulut olivat 8,8 (9,5)
milj. euroa ja lilkketoiminnan muut kulut 5,9 (5,2) milj. euroa.

Vuoden 2020 tulos oli 13,1 (11,5) milj. euroa ja laaja tulos
12,9 (13,2) milj. euroa. Konsernin oman paaoman tuotto jai
10,1 (9,3) prosenttiin ja alle konsernin pitkan aikavalin tavoit-
teen (yli 15 prosenttia). Oman paaoman tuotto jai heikoksi
konsernin korkean paaomituksen johdosta.

Tilintarkastuskertomus

TAALERI

Uusiutuvan
energian markkinat
kehittyivat hyvin, ja
naemme erityisesti
aurinko- ja
tuulivoiman
markkinan jatkavan
kasvua.



Tunnusluvut Toimitusjohtajan katsaus

TASE, INVESTOINNIT JA RAHOITUSASEMA
Taaleri-konsernin taseen loppusumma oli 268,0 (269,7) mil].

euroa. Konsernin rahavarat olivat 25,8 (29,1) milj. euroa ja sijoi-

tukset 194,8 (173,5) milj. euroa vastaten 72,7 (64,3) prosenttia
konsernin taseen loppusummasta.

Konsernin korollinen vieras paaoma oli 64,7 (75,6) mil].
euroa, ja se koostui Taaleri Oyj:n lilkkeeseen laskemasta
joukkovelkakirjalainasta 34,9 (34,9) milj. euroa, veloista luotto-
laitoksille 14,9 (25,9) milj. euroa seka Tier2-joukkolainasta 14,8
(14,8) milj. euroa. Vieras paaoma oli yhteensa 134,8 (144,0)
milj. euroa ja oma paaoma 133,2 (125,7) milj. euroa.

Taaleri-konsernin omavaraisuusaste pysyi vahvana 49,7
(46,6) prosentissa ja ylitti konsernin pitkan aikavalin tavoitteen
30 prosenttia.

LIIKETOIMINTASEGMENTIT

Taaleri johtaa liiketoimintaansa kolmen lilketoimintaseg-
mentin kautta, jotka ovat Varainhoito, Vakuutus ja Energia.
Liiketoimintasegmentteihin kuulumaton toiminta esitetaan
ryhmaéssa Tasesijoitukset.

Hallituksen toimintakertomus

Konsernitilinpaatos Emoyhtion tilinpaatos

VARAINHOITO

Varainhoito-segmentti tarjoaa varainhoitopalveluja ja laajan
valikoiman sijoitustuotteita yksityishenkiloille ja yhteisoasiak-
kaille. Asiakkaidemme yksildllisiin tarpeisiin perustuvien pal-
veluiden ja allokaatioratkaisujen lisaksi sijoitusvalikoimaamme
kuuluvat kaikki perinteiset omaisuuslajit osakkeissa ja koroissa.
Tarjoamme asiakkaillemme myds monipuolisesti erilaisia kans-
sasijoitus- ja paaomasijoitusmahdollisuuksia.

Varainhoito,

milj. euroa 2020 2019 Muutos, %
Varainhoidon

palkkiot 37,5 38,8 -3,4 %
Tuottosidonnaiset

palkkiot 71 5,2 370 %
Sijoitustoiminta 2,1 0,6 261,7 %
Liikevaihto 46,7 44,5 4,7 %
Liikevoitto 12,1 11,8 3,2%
Kokoaikainen

henkilostd

keskimaarin 118 116

Varainhoito-segmentin liikevaihto tammi-joulukuussa 2020
kasvoi edellisvuodesta 4,7 prosenttia 46,7 (44,5) milj. euroon
tuottosidonnaisten palkkioiden ja myyntivoittojen ansiosta.
Varainhoidon jatkuvat palkkiot karsivat koronaviruspande-
miasta ja olivat 37,5 (38,8) milj. euroa. Hallinnoitavaan varal-
lisuuteen perustuvat jatkuvat palkkiot kaantyivat alkuvuoden
laskevan kehityksen jalkeen lopulta 8 prosentin kasvuun, mutta
transaktioihin perustuvissa tuotoissa jaatiin viimevuodesta.
Tuottosidonnaisia palkkioita kertyi 7,1 (5,2) milj. euroa useasta
eri rahastosta kauden aikana. Sijoitustoiminnan tuottoja kertyi
kehitettyjen tuulivoimahankkeiden irtautumisista vuoden
aikana 2,1 (0,6) milj. euroa.

Varainhoito-segmentin henkilostokulut laskivat 2,7
prosenttia edellisvuodesta 13,6 (14,0) milj. euroon. Muut

Tilinpaatoksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset

hallinnolliset ja yleiskulut pysyivat edellisvuoden tasolla
yhteensa 12,1 milj. eurossa. Kokonaiskulut olivat 34,5 (32,8)
milj. euroa.
Varainhoito-segmentin liikevoitto oli 12,1 (11,8) milj. euroa
ja vastasi 26 (26) prosenttia lilkevaihdosta.
Varainhoito-segmentin hallinnoitavat varat kasvoivat 6,0
prosenttia 7,1 (6,7) mrd. euroon. Tuloksenteon kannalta mer-

kittavin kasvu kohdistui paaomarahastoihin ja muuhun jatkuvia

palkkioita kerryttavaan varallisuuteen. Jatkuvia palkkioita
kerryttavat hallinnoitavat varat kasvoivat 4,1 prosenttiyksikkoa
enemman kuin hallinnoitava kokonaisvarallisuus.

Hallinnoitavat

varat, milj. euroa 31.12.2020 31.12.2019 Muutos, %

Hallinnoitavat

varat 7 121 6 715 6,0 %
Sijoitusrahastot 1209 1023 18,2 %
Padomarahastot 1282 1223 49 %
Varainhoito 4 629 4 469 3,6 %

Tilikauden aikana uusia sijoitussitoumuksia kerattiin noin
153 milj. eurolla Taaleri Biojalostamoon, Taaleri Aurinkotuuli
ll:een, Taaleri Velkarahastot |:een, Taaleri Kiinteistoihin ja
Taaleri Impaktiin. Taaleri Mikro Markka - ja Mikro Rein -rahas-
tot avattiin uusille merkinndille, joista Taaleri Mikro Markka
palautettiin suuren kysynnan takia soft closed -tilaan heti
ensimmaisen merkintapaivan jalkeen. Taaleri avasi tilikauden
aikana Suomen ensimmaisen impakti-sijoittamiseen erikoistu-
neen digivarainhoitopalvelun, mika tuo impakti-sijoittamisen
kaikkien ulottuville.

Taaleri Varainhoito valittiin haastajat-sarjassa Suomen
parhaaksi SFR:n instituutiosijoittajatutkimuksessa, missa
haastatellaan noin sadan Suomen suurimman institutio-
naalisen sijoittajan edustajia. Taaleria arvostetaan muun
muassa asiakaspalvelustaan, kyvystaan ottaa nakemysta seka
resursseistaan.

Tilintarkastuskertomus

VAKUUTUS
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Vakuutus-segmenttiin kuuluu Vakuutusosakeyhtic Garantia,

joka on takausvakuutuksiin erikoistunut vahinkovakuutusyhtio.

Garantian tavoitteena on uudistaa vakuuskaytantoja ja tarjota

asiakkailleen digitaalisia kanavia hyddyntaen vaivattomia ja

kustannustehokkaita takausratkaisuja seka uusia liiketoiminta-

mahdollisuuksia. Yhtion liiketoiminta jakaantuu takausvakuu-

tustoimintaan ja sijoitustoimintaan.

Vakuutus,
milj. euroa 2020 2019 Muutos, %
Takausvakuutus-
toiminnan netto-
tuotot 14,6 121 21.5%
- josta
vakuutus-
maksutuotot,
netto 14,9 13,4 11,0 %
- josta
vakuutus-
korvaukset,
netto -0,3 -1,4 -80,1 %
Sijoitustoiminnan
nettotuotot 2,5 92 -72,5 %
Liikevaihto 17,2 21,3 19,2 %
Liikekulut -5,5 -6,4 13,8 %
Rahoituskulujen
kohdistus 1,7 2,2 197 %
Liikevoitto ennen
arvostuksia 9,9 12,7 -21,9 %
Sijoitusten kayvan
arvon muutos 0,2 1,8 -89.4 %
Tulos kayvin arvoin
ennen veroja 10,1 14,5 -30,4 %
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Vakuutus,
milj. euroa 2020 2019 Muutos, %
Vahinkosuhde 4,0 % 121 %  -8,1 %-yks.
Liikekulusuhde 32,7 % 43,0 % -10,3 %-yks.
Yhdistetty
kulusuhde 36,7 % 551 % -18,4 %-yks.

Sijoitustoiminnan
tuotto kayvin

arvoin 1,8 % 81% -6,3 %-yks.
Kokoaikainen

henkilosto,

keskimaarin 21 25 -4
Vakuutus,

milj. euroa 2020 2019 Muutos, %
Sijoitusomaisuus,

kaypa arvo, MEUR 159 151 5,8 %
Takausvakuutus-

kanta, MEUR 1817 1837 1,1 %
Solvenssisuhde, % 2294 % 231,8%  -2,4 %-yks.
Luottoluokitus A- A- -

Vakuutus-segmentin liikevaihto tammi-joulukuussa 2020 oli

17,2 (21,3) milj. euroa. Liikevaihdon lasku johtui sijoitustoimin-
nan nettotuottojen laskusta, johon vaikutti olennaisesti korona-
viruspandemiasta johtunut poikkeuksellinen sijoitusymparisto.

Sijoitustoiminnan nettotuotot olivat tilikaudella 2,5 (2,2) mil].
euroa. Vakuutustoiminnan nettotuotot sen sijaan kasvoivat
21,5 prosenttia 14,6 (12,1) milj. euroon. Vakuutustoiminnan
nettotuottojen kasvuun vaikuttivat vakuutusmaksutuottojen
kasvu ja vakuutuskorvausten pienentyminen edellisvuodesta.
Takausvakuutuskanta supistui edellisvuoden lopusta 1,1
prosenttia 1 817 (1 837) milj. euroon. Supistuminen johtui
segmentin paatoksesta lopettaa uusien rakentamistoimialaan

liittyvien kaupallisten takausten myontaminen 1.1.2020 alkaen.

Takausvakuutuskannan kasvu muissa tuoteryhmissa riitti kui-
tenkin kompensoimaan valtaosan rakentamisalan kaupallisista

Konsernitilinpaatos

takauksista luopumisen aiheuttamasta takausvolyymin
vahentymisesta.

Liikekulut olivat 5,5 (6,4) milj. euroa. Liikekulujen lasku oli
paaosin seurausta toteutetuista strategian mukaisista tehos-
tamistoimista ja henkildstokulujen vahentymisesta. Vakuutus-
segmentin palveluksessa oli tilikaudella keskimaarin 21 (25)
henkiloa.

Vakuutus-segmentin liikevoitto ennen arvostuksia oli 9,9
(12,7) milj. euroa. Tulos ennen veroja kayvin arvoin oli 10,1
(14,5) milj. euroa.

VAKUUTUSTOIMINTA

Bruttomaarainen vakuutusmaksutulo laski tammi-joulukuussa
2020 4,1 prosenttia 19,0 (19,8) milj. euroon, mutta vakuu-
tusmaksutuotot kasvoivat 11,0 prosenttia 14,9 (13,4) mil].
euroon. Maksutulon lasku oli seurausta Garantian paatoksesta
lopettaa rakentamistoimialaan liittyvien kaupallisten takausten
myontaminen 1.1.2020 alkaen. Maksutulon kehitys muissa
tuoteryhmissa oli sen sijaan myonteista. Asuntolainatakausten
maksutulot kasvoivat hyvin kehittyneiden asuntomarkkinoi-
den ja loppuvuonna avautuneen uuden jakelutien ansiosta.
Yrityslainatakausten kysyntaa tuki yritysrahoituksen kysynnan
vilkastuminen kevaalla.

Takausvakuutuskanta oli joulukuun 2020 lopussa 1 817
(1 837) milj. euroa. Vuoden lopun takausvakuutuskannasta
54 (45) prosenttia muodostui kuluttajavastuista ja 46 (55)
prosenttia yritysvastuista. Kuluttajavastuut sisaltavat koti-
talouksille myonnettavia asuntolaina- ja vuokratakauksia.
Yritysvastuut koostuvat yrityslainatakauksista, kaupallisista
takauksista ja muista yritystoimintaan liittyvista takauksista.
Kuluttajavastuiden maara nousi tilikaudella ensimmaista kertaa
yritysvastuita suuremmaksi.

Vakuutuskorvaukset olivat tilikaudella 0,3 (1,4) miljoonaa
euroa. Vahinkosuhde laski 4,0 (12,1) prosenttiin ja korvaus-
kulujen suhde takauskantaan oli 0,03 (0,09) prosenttia.
Tilikaudella ei aiheutunut merkittavia yksittaisia takausvakuu-
tusvahinkoja ja korvauskulujen maara jai yleistalouden hei-
kosta kehityksesta huolimatta vahaiseksi.

Emoyhtion tilinpaatos

Tilinpaatoksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset

Vakuutustoiminnan litkkekulusuhde laski vuonna 2020 32,7
(43,0) prosenttiin vakuutusmaksutuottojen kasvun ja liikekulu-
jen vahentymisen seurauksena. Yhdistetty kulusuhde oli 36,7
(55,1) prosenttia.

SIJOITUSTOIMINTA

Sijoitustoiminnan nettotuotot tammi-joulukuussa 2020 olivat
2,5(9,2) miljoonaa euroa, ja ne muodostuivat paaosin korko-
tuotoista seka kayvan arvon muutoksista. Laajaan tulokseen
kirjattavan sijoitusomaisuuden kayvan arvon muutos ennen
veroja oli lisaksi 0,2 (1,8) milj. euroa. Sijoitustoiminnan tuotto
kayvin arvoin oli nain ollen yhteensa 2,7 (11,0) miljoonaa
euroa eli 1,8 (8,1) prosenttia. Sijoitusomaisuuden arvo oli tili-
kauden paattyessa 159 (151) miljoonaa euroa.

RISKIASEMA
Vakuutus-segmentin keskeiset riskit ovat takausvakuutustoi-
minnan luottoriski ja sijoitusomaisuuden markkinariskit.

Takausvakuutustoiminnan riskiasema sailyi vuonna 2020
vakaana. Takausvakuutuskanta sailyi lahes edellisvuoden lopun
tasolla. Kuluttajavastuiden osuus takausvakuutuskannasta
lisdantyi ja yritysvastuiden osuus vaheni.

Luottokelpoisuudeltaan investointitason vastuiden eli
rating-luokkien AAA...BBB- osuus yritysten takausvakuu-
tuskan-nasta oli 15,6 (12,6) prosenttia ja BB- tai paremmin
luokiteltujen vastuiden osuus 73,2 (72,4) prosenttia. Heikkojen
rating-luokkien eli luokkaan C+ tai sita heikompiin luokkiin
luokiteltujen vastuiden osuus nousi hieman ja oli 3,7 (1,7)
prosenttia. Yritysten takausvakuutuskannan merkittavimmat
paatoimialat olivat rakentaminen 35,4 (50,9) prosenttia
ja teollisuus 24,7 (21,0) prosenttia. Minkaan muun yksit-
taisen toimialan osuus ei ylittanyt kymmenta prosenttia.
Rakentamistoimialan vastuista on jalleenvakuutettu 44,8 (55,3)
prosenttia.

Osana Taaleri-konsernia Vakuutus-segmentin muodostava
Vakuutusosakeyhtio Garantia kuuluu EU:n vakavaraisuusase-
tuksessa maaritettyjen suurten asiakasriskien saantelyn piiriin.
Vuoden paattyessa Garantian suurin yksittainen asiakasriski oli
19,8 (21,2) prosenttia Taaleri-konsernin omista varoista.

Tilintarkastuskertomus
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Sijoitustoiminnassa riskitasoa laskettiin hieman edellisvuo-
desta. Sijoituksista (ml. rahat ja pankkisaamiset) korkosijoitus-
ten osuus oli vuoden lopussa 86,4 (84,4) prosenttia, osake- ja
paaomasijoitusten 12,5 (14,4) prosenttia ja kiinteistosijoitusten
1,1 (1,2) prosenttia. Korkosijoituksista padosa on sijoitettuna
luottokelpoisuudeltaan vahvojen suomalaisten ja pohjoismais-
ten yritysten seka luottolaitosten joukkovelkakirjalainoihin.
Investointitasolle luokiteltujen korkosijoitusten osuus oli 66,5
(54,5) prosenttia. Joukkovelkakirjalainasijoitusten modifioitu
duraatio oli 3,5 (3,3).

LUOTTOLUOKITUS

Garantian luottoluokituksessa tai sen nakymissa ei tapahtunut
tilikauden aikana muutoksia. Standard & Poor’s Global Ratings
(S&P) vahvisti 14.10.2020 Vakuutusosakeyhtio Garantian
lilkkeeseenlaskijaluottoluokituksen (engl. Issuer Credit Rating,
ICR), taloudellista vahvuutta kuvaavan luottoluokituksen

(engl. Financial Strength Rating, FSR) ja yhtion maksukykya ja
-halua rahoitustakauksissa kuvaavan luottoluokituksen (engl.
Financial Enhancement Rating, FER) A- vakain nakymin.
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ENERGIA

Energia-segmenttiin kuuluu Taaleri Energia, joka on uusiu-
tuvan energian hankekehittaja ja rahastonhoitaja. Silla on
Euroopan mittakaavassa merkittava tuulivoimaan ja aurin-
koenergiaan keskittyva tiimi, jolla on muun muassa vankkaa

insindoriosaamista. Yhtio keraa varoja viidenteen uusiutuvan

energian rahastoonsa. Taaleri Energia on yksi Suomen tuulivoi-

mamarkkinoiden merkittavimmista sijoittajista. Maanlaajuisesti
se hallinnoi kehityshankkeet mukaan lukien 2,8 gigawatin
tuuli- ja aurinkosahkoportfoliota. Energian hallinnoimat
rahastot ovat Tuulitehdas lI-1ll, Aurinkotuuli | seka SolarWind II.
Lisaksi yhtio hallinnoi mandaattipohjaisesti sijoitusta Nybyn ja
Myllykankaan tuulipuistoihin.

Hallituksen toimintakertomus

Energia,
milj. euroa 2020 2019 Muutos, %
Liikevaihto 9,2 4,6 99,5 %
Liikevoitto ennen
rahoituskulujen
kohdistusta 1,8 1.4 neg
Rahoituskulujen
kohdistus 1,6 1,2 38,1 %
Liikevoitto 0,2 -2,6 neg
Kokoaikainen
henkilosto,
keskimaarin 28 23

Energian liikevaihto kaksinkertaistui tammi-joulukuussa 2020
ja oli 9,2 (4,6) milj. euroa. Liikevoitto ennen rahoituskuluja

oli 1,8 (-1,4) milj. euroa ja liikkevoitto 0,2 (-2,6) milj. euroa.
Energian henkilomaara kasvoi vuoden 2020 aikana yhdeksalla
henkilolla.

Taaleri Energia irtaantui kesakuussa onnistuneesti
ensimmaisesta tuulipuistohankkeestaan Yhdysvalloissa.
Taaleri Energia myi 93 prosenttia kehittamastaan rakennus-
valmiista, Yhdysvalloissa sijaitsevasta Truscott-Gilliland East
-tuulipuistohankkeestaan Taaleri SolarWind Il -rahastolle,

Konsernitilinpaatos Emoyhtion tilinpaatos

infrastruktuurirahasto AlP:lle, Keskindinen Elakevakuutusyhtio
lImariselle ja uusiutuvan energian tuottajalle Akuo Energylle.
Taaleri Energia jai hankkeeseen vahemmistoosakkaaksi seitse-
man prosentin osuudella. Irtautumisella ei ollut vaikutusta vuo-
den 2020 tulokseen. Hanke tuloutuu myéhemmin vaiheittain.

Taaleri Energian uusimman kansainvalisen uusiutuvan
energian rahaston, Taaleri SolarWind Il:n, sijoitussitoumukset
ylittivat tavoitekoon ollen vuoden lopussa 320 miljoonaa
euroa. Rahaston enimmaiskoko on 400 miljoonaa euroa ja sen
varainhankinta-aikaa jatkettiin kesakuulle 2021 asti. Vuoden
2020 aikana rahastoon sijoittivat uusina sijoittajana Euroopan
jalleenrakennus- ja kehityspankki (EBRD), Kirkon elakerahasto,
Obligo Global Infrastruktur Il -rahasto, Yleisradion Elékesaatio
seka Nordic Environment Finance Corporation (NEFCO).
Rahasto on tdhan mennessa tehnyt paatokset sijoituksista
tuulipuistoihin Suomessa, Norjassa, Puolassa ja Yhdysvalloissa
seka aurinkoenergiahankkeeseen Espanjassa. Kaikki hankkeet
Espanjaa lukuun ottamatta ovat rakennusvaiheessa.

Aurinkotuuli | -rahaston kaikki hankkeet etenivat paaosin
suunnitelmien mukaan. Rahaston ensimmainen sijoitus,
Serbian suurin, 158 MW:n tuulivoimapuisto Cibuk, sai
kahden kuukauden ajan alennettua syottotariffia koronavi-
ruksen aiheuttaman poikkeustilan vuoksi. Rahaston toisen
sijoituksen, Jordanissa sijaitsevan Baynounan 200 MW:n
aurinkovoimahankkeen, kayttoonotto viivastyi marraskuulle.
Viivastys johtui paikallisen tydvoiman liikkuvuudelle korona-
viruspandemian vuoksi asetetuista rajoituksista. Rahaston
kolmas sijoitus, 23 MW:n Slagerydin tuulipuisto Ruotsissa, on
tuotannossa, ja se otetaan virallisesti kayttdon vuoden 2021
ensimmaisen neljanneksen aikana. Rahaston neljas sijoitus,
Ruotsissa sijaitseva 13,5 MW:n Malajordin tuulipuistohanke,
on rakennusvaiheessa.

Hana Financial Investmentsin ja Korea Investments
& Securitiesin johtama sijoittajaryhma osti Nyby:n ja
Myllykankaan tuulipuistot Taalerin hallinnoimilta rahastoilta.
Taaleri Energia hallinnoi tuulipuistoja uusien omistajien puo-
lesta tulevaisuudessa.

Tilinpaatoksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset

TASESIJOITUKSET

Tasesijoitukset sisaltaa liiketoimintasegmentteja tukevat Taaleri
Oyj:n konsernihallintotoiminnot seka konsernin oman taseen
sijoitukset, jotka toteutetaan paaasiassa Taaleri Sijoitus Oy:n
kautta. Vuonna 2020 sijoitukset jaettiin strategisiin ja ei-strate-
gisiin sijoituksiin. Yhteensa Taalerilla oli 31.12.2020 sijoituksia
45,2 miljoonaa euroa, joista strategisia oli 15,3 miljoonaa
euroa ja ei-strategisia 29,9 miljoonaa euroa. Tasesijoitukset on
avattu tarkemmin segmenttitietojen alla sivulla 27.

Strategisiin sijoituksiin luetaan sijoitukset, jotka tukevat
Taalerin ydinliiketoimintaa ja segmenttien kehitysta. Tallaisia
sijoituksia ovat esimerkiksi siemensijoitukset uusiin rahas-
toihin. Olemassa oleviin strategisiin sijoituksiin kuuluvat
sijoitukset mantydljya lahitulevaisuudessa tuottavassa Fintoil
Oy:ssa, kiinteistokehitysyhtio Sepos Oy:ssa, kiinteistoyhtio
Munkkiniemi Group Oy:ssa ja Turun Toriparkki Oy:ssa.

Ei-strategisia sijoituksia ovat osuudet muun muassa Fellow
Finance Oy:ssa, Inderes Oy:ssa, Mobify Invoices Oy:ssa, Ficolo
Oy:ssa, Rauma Marine Constructionsissa ja Oima Oy:ssa.
Lisaksi ei-strategisiin sijoituksiin kuuluu mydnnetty laina Barrie-
kiinteistohankkeelle Kanadassa.

Tasesijoitukset,

milj. euroa 2020 2019 Muutos, %
Liikevaihto 0,1 -1,6 106,3 %
Liikevoitto -4,7 -5,3 11,9 %
Kokoaikainen

henkil®sto,

keskimaarin 26 21
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Tasesijoitukset,

milj. euroa

31.12.2020 31.12.2020 Muutos, %

Sijoitusten ja
saamisten kaypa

arvo 45,2 41,5 8,8 %

- Strategiset

sijoitukset 15,3 11,2 36,6 %
Kiinteistot 9,0 8,7 3,6 %
Bioteollisuus 4,0 1,0 302,2 %
Energia 1,2 11 12,3 %
Muut sijoitukset 1,1 0,5 134,2 %

- Ei-strategiset

sijoitukset 29,9 30,3 -1,5 %
Kiinteistot 11,3 10,8 53 %
Muut sijoitukset 18,5 19,6 -5,3%

Tasesijoitusten liikevaihto tammi-joulukuussa 2020 oli 0,1
(-1,6) milj. euroa ja liikkevoitto -4,7 (-5,3) milj. euroa. Tilikauden
lilkevaihtoa rasitti Fellow Financen kayvan arvon muutos -2,3
(-4,3) milj. euroa.

Sijoitukset ja saamiset olivat yhteensa 45,2 (41,5) milj.
euroa.
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MUUT KONSERNIN TAPAHTUMAT
TILIKAUDEN AIKANA

VASTUULLISUUS

Tavoitteemme on edistaa yhdessa asiakkaidemme ja kump-
paneidemme kanssa vaikuttavaa sijoittamista toteuttamalla
taloudellisesti kannattavia, ymparistoon ja sidosryhmiin myon-
teisesti vaikuttavia hankkeita. Tarjoamme samalla tyontekijoil-
lemme merkityksellisen tyon seka kasvualustan kehittymiseen
ja yhteiskunnallisina vaikuttajina toimimiseen. Taalerin liiketoi-
mintasegmentit toimivat vastuullisesti ja noudattavat kaikessa
toiminnassaan hyvaa hallintotapaa ja vastuullisen sijoittamisen
periaatteita.

Taaleri on impakti-sijoittamisen edellakavija. Edistamme
impakti-sijoittamista tarjoamalla asiakkaillemnme innovatiivisia

ja vaikuttavia sijoitusvaihtoehtoja. Naita ovat esimerkiksi uusiu-

tuvan energian hankkeisiin sijoittavat rahastot, Metsarahastot,
kohtuuhintaisia vuokra-asuntoja tuottava Vuokrakoti-rahasto,
Kiertotalous-rahasto ja Erikoissijoitusrahasto Taaleri Impakti.
Liséksi huomioimme osana toimintaamme sijoitusten
ESG-tekijat eli sijoitusten ymparistoon, yhteiskuntaan seka
hallintotapaan liittyvat vastuullisuusnakokulmat.

Vuonna 2020 lanseerasimme Erikoissijoitusrahasto Taaleri
Impaktin. Taaleri Impakti on Suomen ensimmainen avoin
rahasto, joka tavoittelee taloudellisen tuoton lisaksi mitattavaa
hyotya yhteiskunnalle ja ymparistdlle. Rahasto sijoittaa varansa
suoraan tai muiden rahastojen kautta osakemarkkinoille, kor-
komarkkinoille ja vaihtoehtoisiin sijoituksiin. Impakti-rahaston
kautta myos piensijoittajat paasevat sijoittamaan esimerkiksi
mikrolainoihin, uusiutuvan energian hankkeisiin seka impak-
tia mahdollistaviin listattuihin ja listaamattomiin yrityksiin.
Erikoissijoitusrahasto Taaleri Impakti kerasi vuoden 2020 lop-
puun mennessa 18,7 miljoonan euron sijoitukset.

Lisaksi Taaleri julkisti tilikauden aikana Suomen ensim-
maisen impakti-sijoittamiseen erikoistuvan digivarainhoi-
topalvelun osoitteessa impakti.fi. Palvelussa asiakkaille
rakennetaan impakti-sijoittamiseen keskittyneita sijoitussalk-
kuja. Salkut koostuvat tiukat vastuullisuuskriteerit tayttavista
ETF-rahastoista ja Taaleri Impakti -rahastosta. Vuoden 2020

Hallituksen toimintakertomus

Konsernitilinpaatos

loppuun mennessa Impakti-palvelun kautta oli sijoittanut
yhteensa noin tuhat asiakasta.

Taaleri edisti vuonna 2020 vahvasti vastuullisuus- ja
ESG-nakokulmia osana toimintaansa ja sijoituksiaan. Taaleri
Varainhoito vahvisti ESG-nakokulmien huomioimista osana
salkunhoitoa ja ESG-raportointia. Taaleri Energiassa ja Taalerin
kiinteistoliiketoiminnassa ESG-teemoja edistettiin mm.
politiikoilla ja toimintaohijeilla. Lisaksi aloitimme koko yhtion
kattavan vastuullisuus- ja ESG-kehitystyon, joka jatkuu vuonna
2021.

Osana vastuullisuustydtamme haluamme olla mukana
yhteisdissa, jotka edistavat vastuullisen sijoittamisen seka
yritysvastuuseen liittyvia kaytantoja ja standardeja. Taaleri
on sitoutunut YK:n vastuullisen sijoittamisen periaatteisiin
(Principles for Responsible Investment, PRI) ja raportoi vuosit-
tain PRI:hin perustuen. Vuonna 2020 saimme parhaan arvo-
sanan A+ osiossa Strategy and Governance. Lisaksi olemme
CDP-allekirjoittajia (Carbon Disclosure Project). Kuulumme
Suomen vastuullisen sijoittamisen yhdistyksen FINSIFin
(Finland’s Sustainable Investment Forum ry) perustajajaseniin
ja olemme mukana FIBSissa (Finnish Business & Society),
suomalaisten yhteiskunnallisesti ja taloudellisesti kestavaa
kehitysta edistavien yritysten verkostossa.

Lisaa Taalerin vastuullisuudesta voi lukea sivullamme
www.taaleri.com/yritysvastuu.

KONSERNIRAKENTEEN MUUTOKSET

Taaleri Energia irtautui tilikauden aikana Yhdysvalloissa
Texasissa sijaitsevasta Truscott-Gilliland East -tuulipuistohank-
keesta siten, etta Taaleri Energialle jai seitseman prosentin
epasuora omistusosuus hankeyhtio TG East Wind Project
LLC:sta. Taaleri Varainhoito Oy hankki tilikauden aikana Taaleri
Veropalvelut Oy:n vahemmistéosuuden, ja konsernin omis-
tusosuus Taaleri Veropalvelut Oy:sta oli tilikauden paattyessa
100 prosenttia. Taaleri Sijoitus Oy:n omistus Mobify Invoices
Oy:ssa laski osakeannin myota 61,82 prosenttiin.

Lisaksi Taalerin konserniyhtiot perustivat, hankkivat ja
sulauttivat katsauskauden aikana hallinnointi- ja hankeyhtioita.

Emoyhtion tilinpaatos

Tilinpaatoksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset

MUUTOKSIA TAALERIN JOHDOSSA

Essi Sten nimitettiin Taalerin kiinteistoliiketoiminnan johta-
jaksi ja Taaleri-konsernin johtoryhman jaseneksi. Han aloitti
Taalerilla 1.4.2020. Karri Haaparinne jatti omasta pyynnostaan
tehtavansa Taaleri Oyj:n toimitusjohtajan sijaisena seka Taaleri-
konsernin johtoryhman jasenena 13.8.2020. Haaparinne toimii
edelleen Taaleri Varainhoito Oy:n, Taaleri Sijoitus Oy:n seka
Vakuutusosakeyhtio Garantian hallituksen jasenena seka tietty-
jen kanssasijoituskohteiden hallitusten jasenena.

YHTIOKOKOUS 2020

Taaleri Oyj:n varsinainen yhtiokokous vahvisti 18.5.2020
tilinpaatoksen tilikaudelta 1.1.-31.12.2019 ja paatti myon-
taa vastuuvapauden kaikille hallituksen jasenille seka
toimitusjohtajalle.

Yhtiokokous paatti hallituksen ehdotuksen mukaisesti,
ettd 31.12.2019 paattyneelta tilikaudelta jaetaan osinkoa 0,16
euroa osaketta kohti. Osinko maksettiin osakkeenomistajalle,
jotka osingonmaksun tasmaytyspaivana 20.5.2020 oli merkit-
tyina Euroclear Finland Oy:n pitamaan yhtion osakasluette-
loon. Osinko maksettiin 28.5.2020.

Lisaksi yhtiokokous valtuutti Taaleri Oyj:n hallituksen
paattamaan myohemmin korkeintaan 0,16 euron osingon
maksamisesta osakkeelta tilikaudelta 2019 siten, etta maksu
tapahtuu yhdella tai useammalla kerralla. Valtuutus on
voimassa vuoden 2021 varsinaiseen yhtiokokoukseen asti.
Hallitus valtuutettiin samalla paattamaan mahdollisen osingon
tasmaytyspaiva ja maksuajankohta. Taaleri tiedottaa paatok-
sista erikseen.

YHTIOKOKOUS PAATTI, ETTA HALLITUKSEN

JASENILLE MAKSETAAN VUOSIPALKKIOITA

SEURAAVASTI:

e hallituksen puheenjohtaja 50 000 euroa

e hallituksen varapuheenjohtaja 36 000 euroa

e hallituksen tarkastusvaliokunnan puheenjohtaja 36 000
euroa

e hallituksen jasen 30 000 euroa

Tilintarkastuskertomus
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Yhtiokokous paatti tarkastusvaliokunnan osalta, etta sen
jasenille maksetaan kokouskohtaista palkkiota seuraavasti:

1 000 euroa puheenjohtajalle ja 500 euroa jokaiselle muulle
jasenelle.

Vuosipalkkiot kattavat koko toimikauden seka
valiokuntatyon.

Yhtiokokous paatti lisaksi, etta muualla kuin hallituksen
jasenen kotipaikkakunnalla pidetysta hallituksen ja valiokun-
nan kokouksesta maksetaan matkasta ja majoituksesta aiheu-
tuvat kulut laskun mukaan.

HALLITUKSEN JASENTEN LUKUMAARASTA JA
JASENISTA PAATTAMINEN

Yhtiokokous paatti yhtion hallituksen jasenten lukumaaraksi
kuusi (6) jasenta.

Yhtiokokous valitsi hallituksen nykyiset jasenet Juhani
Elomaan, Juha Laaksosen, Elina Bjorklundin, Hanna Maria
Sievisen ja Tuomas Syrjasen uudelleen. Yhtickokous valitsi
uudeksi hallituksen jaseneksi Petri Castrénin.

Hallituksen jasenet valittiin toimikaudeksi, joka paattyy
seuraavan varsinaisen yhtiokokouksen paattyessa.

HALLITUKSEN PUHEENJOHTAJAN JA
VARAPUHEENJOHTAJAN VALITSEMINEN

Yhtiokokous valitsi hallituksen puheenjohtajaksi Juhani
Elomaan ja hallituksen varapuheenjohtajaksi Juha Laaksosen.

TILINTARKASTAJAN VALINTA JA PALKKIOSTA
PAATTAMINEN
Yhtiokokous valitsi uudelleen yhtion tilintarkastajaksi tilintar-
kastusyhteisd Ernst & Young Oy:n toimikaudeksi, joka paattyy
seuraavan varsinaisen yhtiokokouksen paattyessa. Ernst &
Young Oy on ilmoittanut, etta paavastuullisena tilintarkasta-
jana jatkaa KHT Ulla Nykky.

Yhtiokokous paatti, etta tilintarkastajan palkkio maksetaan
yhtion hyvaksymien laskujen perusteella.
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HALLITUKSEN VALTUUTTAMINEN PAATTAMAAN
OMIEN OSAKKEIDEN HANKKIMISESTA

Yhtiokokous paatti valtuuttaa hallituksen paattamaan omien
osakkeiden hankkimisesta vapaaseen omaan paaomaan kuu-
luvilla varoilla seuraavin ehdoin:

Osakkeita voidaan hankkia yhteensa enintaan 2 000 000
kappaletta, mika vastaa 7,05 prosenttia yhtion kaikista osak-
keista. Hankinta voidaan tehda yhdessa tai useammassa
erassa.

Osakkeiden osakekohtainen hankintahinta on Helsingin

porssin porssilistalla muodostuva hinta tai muu markkinaehtoi-

nen hinta.

Osakkeita voidaan hankkia yhtion paaomarakenteen kehit-
tamiseksi, yrityskauppojen, investointien tai muiden yhtion
lilketoimintaan kuuluvien jarjestelyjen rahoittamiseksi tai
toteuttamiseksi tai kaytettavaksi osana yhtion kannustinjarjes-
telmaa tai mitatoitavaksi, mikali se on yhtion ja osakkeenomis-
tajien kannalta perusteltua.

Hallitukselle annettava valtuutus sisaltaa oikeuden paattaa
siitd, hankitaanko osakkeet suunnatusti vai osakkeenomistajien
omistamien osakkeiden suhteessa. Hankinta voi olla suunnattu
vain, jos siihen on yhtion kannalta painava taloudellinen syy.

Hallituksella on oikeus paattaa muista osakkeiden hankki-
miseen liittyvista seikoista. Valtuutus on voimassa 18 kuukautta
yhtiokokouksen paatospaivamaarasta lukien.

Valtuutus kumoaa yhtiokokouksen 20.3.2019 antaman
yhtion omien osakkeiden hankkimisvaltuutuksen.

HALLITUKSEN VALTUUTTAMINEN PAATTAMAAN
OSAKEANNISTA

Yhtiokokous paatti valtuuttaa hallituksen paattamaan uusien
osakkeiden antamisesta ja yhtion hallussa olevien omien osak-
keiden luovuttamisesta seuraavin ehdoin:

Hallitus voi antaa uusia osakkeita ja luovuttaa yhtion hal-
lussa olevia omia osakkeita yhteensa enintaan 2 500 000 kap-
paletta, mika vastaa 8,82 prosenttia yhtion kaikista osakkeista.

Uudet osakkeet voidaan antaa ja yhtiolla olevat omat
osakkeet luovuttaa yhtion osakkeenomistajille siina suh-
teessa kuin he ennestaan omistavat yhtion osakkeita tai

Hallituksen toimintakertomus

Konsernitilinpaatos

osakkeenomistajan etuoikeudesta poiketen suunnatulla osa-
keannilla, jos siihen on yhtion kannalta painava taloudellinen
syy, kuten esimerkiksi osakkeiden kayttaminen vastikkeena
mahdollisissa yrityskaupoissa tai muissa yhtion liilketoimintaan
kuuluvissa jarjestelyissa, tai investointien rahoittamiseksi tai
osana yhtion kannustejarjestelmaa.

Hallitus voi paattaa myds maksuttomasta osakeannista
yhtidlle itselleen.

Uudet osakkeet voidaan antaa ja yhtion hallussa olevat
omat osakkeet luovuttaa joko maksua vastaan tai maksutta.
Suunnattu osakeanti voi olla maksuton vain, jos sithen on
yhtion kannalta ja sen kaikkien osakkeenomistajien etu huo-
mioon ottaen erityisen painava taloudellinen syy.

Hallitus paattaa kaikista muista osakeanteihin ja osakkei-
den luovutuksiin liittyvista seikoista.

Valtuutuksen ehdotetaan olevan voimassa seuraavan
varsinaisen yhtiokokouksen paattymiseen saakka, kuitenkin
enintaan 30.6.2021 saakka.

Valtuutus kumoaa yhtiokokouksen 20.3.2019 antaman
valtuutuksen.

TAALERI OYJ:N HALLITUKSEN JARJESTAYTYMISTA
KOSKEVAT PAATOKSET

Hallituksen tarkastusvaliokunnan jaseniksi valittiin Hanna
Maria Sievinen, Juhani Elomaa ja Petri Castrén. Hallitus valitsi
tarkastusvaliokunnan puheenjohtajaksi Hanna Maria Sievisen.
Hallituksen palkitsemisvaliokunnan jaseniksi valittiin Juhani
Elomaa, Tuomas Syrjanen ja Elina Bjorklund. Hallitus valitsi
palkitsemisvaliokunnan puheenjohtajaksi Juhani Elomaan.

TAALERIN HENKILOSTO

Konsernin kokoaikainen henkilostom&aaraa oli tilikauden
aikana keskimaarin 192 (186). Kokoaikainen henkildsto-
maara Varainhoito-segmentissa oli 118 (116) henkiloa,

Vakuutus-segmentissa 21 (25) ja Energia-segmentissa 28 (23).

Tasesijoitukset-organisaatiossa kokoaikainen henkilostomaara
oli keskimaarin 26 (21), mihin sisaltyy 6 henkiloa Mobify
Invoices Oy:n palveluksessa. Henkilostosta 98 (99) prosenttia
tyoskenteli Suomessa.

Emoyhtion tilinpaatos

Tilinpaatoksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset

Taaleri-konsernin henkilostokustannukset olivat 25,2 (24,2)
milj. euroa tilikauden aikana, josta kiinteat henkildstokulut
olivat 20,0 (18,8) milj. euroa. Henkilostokulujen kasvu johtui
henkildstomaaran kasvusta lahinna Energia-segmentissa.

KANNUSTINJARJESTELMAT
Taalerilla on voimassa kaksi osakepohjaista kannustinjarjestel-
maa konsernin avainhenkiloille.

Vuoden 2017 osakepalkkiojarjestelma koostuu kolmesta
kolmen vuoden mittaisesta ansaintajaksosta. Yhtion hallitus
paattaa jarjestelman ansaintakriteerit ja kullekin ansaintakritee-
rille asetettavat tavoitteet ansaintajakson alussa. Jarjestelman
mahdollinen palkkio perustuu Taaleri Oyj:n osakkeen koko-
naistuottoon. Ensimmainen ansaintajakso eraantyi 31.10.2020
arvottomana. Myonnetyt jaljella olevat palkkiot vastaavat
vuoden 2020 lopussa yhteensa enintaan 370 000 Taaleri Oyj:n
osakkeen arvoa sisaltaen myods rahana maksettavan osuuden.

Tilintarkastuskertomus
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Taaleri Oyj:n hallitus paatti 19.6.2019 uuden osake-
pohjaisen kannustinjarjestelman perustamisesta yhtion
toimitusjohtaja Robin Lindahlille. Toimitusjohtaja hankkii
jarjestelmassa yhtion osakkeita vahintaan 200 000 eurolla.
Osakepalkkiojarjestelma on kertaluonteinen viiden vuoden jar-
jestelma. Jarjestelman ansaintajakso on 1.6.2019-15.6.2024.
Ansaintajakso sisaltaa kolme mittausjaksoa, jotka alkavat
ansaintajakson alkaessa ja paattyvat 15.9. vuosina 2022, 2023 ja
2024. Jarjestelman mahdollinen palkkio perustuu Taaleri Oyj:n
osakkeen kokonaistuottoon. Jarjestelman enimmaispalkkio
vastaa yhteensa enintaan 249 000 Taaleri Oyj:n osakkeen arvoa
sisaltden myds rahana maksettavan osuuden.

Vuoden 2015 kannustinjarjestelma eraantyi vuoden 2020
lopussa. Vuoden 2015 kannustinjarjestelma koostui synteet-
tisista optio-oikeuksista, joiden palkkiot maksettiin rahana.
Taaleri Oyj:n hallituksella oli oikeus velvoittaa avainhenkilo
hankkimaan yhtion osakkeita enintaan 50 prosentilla palkkion

Palkkio maksetaan osittain yhtion osakkeina ja osittain rahana. maarasta.
OSAKKEET JA OSAKEPAAOMA
Taalerin osake Nasdaq Helsingissa

Osakevaihto Arvo Korkein Alin Keskihinta* Viimeisin
Tammi-joulukuu 2020 kpl yhteensa euroa euroa euroa euroa
TAALA 4103 591 29 795 452 9,76 5,82 7,26 8,12

* Kaupankayntimaarilla painotettu

Taalerin osake on noteerattu vuodesta 2016 Nasdaq
Helsingin porssilistalla keskisuurten yritysten joukossa.
Kaupankayntitunnus on TAALA. Yhtiolla oli 31.12.2020 hallus-
saan 45 000 (45 000) omaa osaketta.

Taaleri Oyj:n osakepaaoma oli 125 000,00 euroa ja rekis-
terdityjen osakkeiden kokonaismaara 28 350 620 kappaletta
31.12.2020.

Liputukset tilikauden tammi-joulukuun 2020 aikana

Liputusilmoituksen vaativia osakkeenomistajien osakeomistus-
ten muutoksia ei tapahtunut tilikauden 2020 aikana.
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Omistusjakauma 31.12.2020

Hallituksen toimintakertomus

Konsernitilinpaatos

Emoyhtion tilinpaatos

31.12.2020 % 31.12.2019 %
Markkina-arvo, milj. euroa 2298 238,3
Osakkeenomistajia, kpl 6 026 100,0 4 689 100,0
Osakeomistus, kpl
Yritykset 9 990 910 35,2 10 004 585 35,3
Rahoitus- ja vakuutuslaitokset 2 189 490 77 2 082 873 7.3
Julkisyhteisot 30 837 0.1 30 837 0,1
Voittoa tavoittelemattomat yhteis6t 226 278 0,8 226 117 0,8
Kotitaloudet 14 123 403 49,8 13 876 933 49,0
Ulkomaiset ja hallintarekisteroityneet 1789 702 6,3 2129 275 7,5
10 suurinta osakkeenomistajaa 31.12.2020
Kpl Osakekannast;,
o
1. Veikko Laine Oy 2 932 519 10,34
2. Oy Hermitage Ab 2 840 308 10,02
3. Vakuutusosakeyhtic Henki-Fennia 1728 582 6,10
4. Elomaa Juhani 1723278 6,08
5. Swiss Life Luxembourg S.A. 1496 270 5,28
6. Haaparinne Karri 1452 936 512
7. Lampinen Petri 500 000 1,76
8.  Mathur Ranjit 440 000 1,55
9. Lehto Vesa 362 510 1,28
10.  Neva-Aho Ronnie 320 051 113
Yhteensa, 13796 454 48,66
josta hallintarekisterissa 207 752 0,73

Tilinpaatoksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset

Omistusjakauma osakemaaran mukaan 31.12.2020

Tilintarkastuskertomus
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Omiistajia % Osakkeita %
1-100 2 280 37,84 108 392 0,38
101-500 2 053 34,07 535 469 1,89
501-1 000 682 11,32 529 438 1,87
1001-5 000 596 9,89 1291 683 4,56
5001-10 000 159 2,64 1207 060 4,26
10 001-50 000 193 3,20 3841 372 13,55
50 001-100 000 25 0,41 1636172 5,77
100 001-500 000 32 0,53 7 027 141 24,79
500 001- 6 0,10 12 173 893 42,94
Yhteensa 6 026 100,0 28 350 620 100,00
Taaleri Oyj:n hallituksen omistukset 31.12.2020, sisaltden maaraysvaltayhteisot
Osakekannasta ja
Kpl aanista, %
Puheenjohtaja Juhani Elomaa 1989 934 7,02
Varapuheenjohtaja Juha Laaksonen
Jasen Elina Bjorklund 12 000 0,04
Jasen Petri Castrén
Jasen Hanna Maria Sievinen 7 900 0,03
Jasen Tuomas Syrjanen 7782 0,03
Yhteensa 2017 616 712
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Taalerin johtoryhman omistukset 31.12.2020, sisaltaen maaraysvaltayhteisot

Hallituksen toimintakertomus

Konsernitilinpaatos

Emoyhtion tilinpaatos

Osakekannasta ja

Kpl aanista, %

Toimitusjohtaja Robin Lindahl 34 513 0,12
Lakiasiainjohtaja Janne Koikkalainen - -
Varainhoito-segmentin johtaja Perttu Purhonen - -
Energia-segmentin johtaja Kai Rintala - -
Vakuutus-segmentin johtaja Titta Elomaa 20 854 0,07
Kiinteistoliiketoiminnan johtaja Essi Sten - -
Talousjohtaja Minna Smedsten 18 049 0,06
Yhteensa 73 416 0,26

Taaleri osakkeen kurssikehitys listautumisesta saakka; 20.4.2013-31.12.2020
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VAKAVARAISUUS

RAHOITUS- JA VAKUUTUSRYHMITTYMIEN
VALVONNASTA ANNETUN LAIN MUKAINEN
VAKAVARAISUUS

Taaleri-konserni muodostaa rahoitus- ja vakuutusryhmittymien
valvonnasta (2004/699) annetun lain mukaisen rahoitus- ja
vakuutusryhmittyman (RaVa).

Taaleri-konserni julkaisee RaVa-ryhmittyman omat varat
ja vakavaraisuuden rahoitus- ja vakuutusryhmittyman vaka-
varaisuussaantojen mukaisesti. Taalerin RaVa-ryhmittyman
ensisijainen paaoma oli 118,5 (110,3) milj. euroa, toissijainen
paaoma 14,8 (14,8) milj. euroa ja omat varat olivat 133,3
(125,1) milj. euroa omien varojen vahimmaisvaatimuksen
ollessa 61,7 (60,3) miljoonaa euroa. RaVa-ryhmittyman
ensisijainen padoma olisi ollut 31.12.2019 114,8 milj. euroa,
toissijainen paaoma 14,8 (14,8) milj. euroa ja omat varat 129,6
milj. euroa, kun huomioidaan hallituksen paatos 18.2.2021
olla maksamatta toinen puolisko vuoden 2019 osingosta 4,5
milj. euroa. Ryhmittyman vakavaraisuus oli 71,6 (64,8) miljoo-
naa euroa ja vakavaraisuussuhdeluku 216,2 (207,4) prosenttia
vahimmaisvaatimuksen ollessa 100 prosenttia. Ryhmittyman
vakavaraisuus olisi vastaavasti ollut 31.12.2019 69,3 milj. euroa
ja vakavaraisuussuhdeluku 215,0 prosenttia kun huomioidaan
hallituksen paatos 18.2.2021 olla maksamatta toinen puolisko
vuoden 2019 osingosta 4,5 milj. euroa.

Taaleri-konsernissa Solvenssi ll:n mukainen vakavaraisuus
maaritetaan ja raportoidaan Vakuutusosakeyhtio Garantian
lisaksi Taaleri Oyj:lle osana Rava-ryhmittymaa. Emoyhtio
Taaleri Oyj:n ja tytaryhtic Vakuutusosakeyhtic Garantian vaka-
varaisuuspaaomavaatimus (SCR) oli 34,6 (29,5) milj. euroa
ja Finanssivalvonnan kesakuussa 2020 asettama paaoma-
vaatimuksen korotus 15,3 (19,8) milj. euroa eli vakuutusliike-
toiminnan omien varojen vaatimus oli yhteensa 49,9 (49,3)
milj. euroa. Padomavaatimuksen korotus on asetettu, koska
Garantian vahinkovakuutusriskiosion riskiprofiili poikkeaa
standardikaavalla lasketun vakavaraisuuspaaomavaatimuksen
perusoletuksista.

Tilintarkastuskertomus
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Taalerin oma varallisuus muodostuu rajoituksetta kaytet-

tavissa olevasta luokan 1 (Tier 1) omasta perusvarallisuudesta

seka Taaleri Oyj:n lilkkeeseen laskemasta 10-vuotisesta 15

miljoonan euron Tier 2 -joukkolainasta.

Rahoitus- ja
vakuutusryhmittyman
vakavaraisuus, 1 000 euroa

31.12.2020 31.12.2019

Taaleri-konsernin oma

paaoma 133 209 125 729
Liikearvo ja muut aineettomat

hyodykkeet -6 778 -6 533
Vahemmistoosuus 1134 182
Suunniteltu varojenjako -9 072 -9 072*
Ensisijainen paaoma 118 492 110 286
Toissijainen paaoma 14 839 14 825
Ryhmittyman omat varat,

yhteensa 133 332 125 130
Rahoitusliiketoiminnan omien

varojen vaade 11 783 11 014
Vakuutusliiketoiminnan omien

varojen vaade 49 900 49 307
Ryhmittyméan omien varojen

vahimmaismaara, yhteensa 61 683 60 321
Ryhmittyman vakavaraisuus 71 649 64 809
Ryhmittyman

vakavaraisuussuhde 216,2 % 207,4 %

* Hallituksen osinkoehdotus vuodelta 2019, mista hallitus on paattanyt

18.2.2021 olla jakamatta 4,5 milj. euroa.
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LUOTTOLAITOSLAIN JA EU:N
VAKAVARAISUUSASETUKSEN MUKAINEN
VAKAVARAISUUS (BASEL IlI)

Taaleri-konsernissa luottolaitoslain (610/2014) ja EU:n vakava-
raisuusasetuksen (Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus
(EU) N:o 575/2013) vakavaraisuus maaritetaan ja raportoidaan
rahoitussektorilla toimiville valvottaville. Taaleri soveltaa vaka-
varaisuuslaskennassa standardimenetelmaa luottoriskin oman
paaoman vaateen laskennassa.

Taaleri-konsernin sisainen tavoite Rahoitussektorin vaka-
varaisuudelle on 1,3 kertaa omien varojen riskiperusteinen
minimipaaomatarve, joka lasketaan pilari T minimivakavarai-
suusvaatimuksen ja pilari 2 riskiperusteisen paaomavaateen
perusteella.

Finanssivalvonta paatti 4.6.2020 jatkaa Taaleri Oyj:lle
mydntamaansa vakavaraisuusasetuksen (EU) 575/2013 (jal-
jempana CRR) 49 artiklan 1 kohdan mukaista maaraaikaista
lupaa jattaa vakuutusyhticomistukset vahentamatta ydinpaa-
omasta (CET1) 25.6.2021 asti. Finanssivalvonnan 31.1.2019
myontaman luvan maaraaikaisuus liittyi Euroopan unionissa
tuolloin vireilla olleeseen sijoituspalveluyritysten vakavarai-
suuskehikon uudistamiseen ja sen hetkiseen kasitykseen
uuden kehikon soveltamisajankohdasta. Vakavaraisuuskehikon

Hallituksen toimintakertomus

Konsernitilinpaatos

oli maara alun perin tulla voimaan 31.12.2020, mutta myo-

hemmin voimaantulon ajankohdaksi on vahvistunut 26.6.2021.

Vahentamatta jattaminen koskee Garantian kirjanpidollista
hankintamenoa 60,4 milj. euroa. Vakuutusyhtiosijoituksen ker-
ryttdma tulosvaikutus ei myoskaan sisally sijoituspalveluyrityk-
sen konsolidoituun ydinpaaomaan. Oman paaoman ehtoisiin
sijoituksiin sisaltyy ryhman sisainen vakuutusyhtiosijoitus 60,4
milj. euroa 100 prosentin riskipainolla. Sijoituspalveluyrityksen
konsolidoitu ydinpaaoma ilman tilikauden tulosta olisi 19,0
milj. euroa ja omat varat 33,8 milj. euroa per 31.12.2020,
mikali konsolidointiryhman vakavaraisuuslaskennassa ei sovel-
lettaisi luvan mahdollistamaa vaihtoehtoista laskentatapaa olla
vahentamatta vakuutusyhtiosijoituksia omista varoista, vaan
vakuutusyhtiosijoitus vahennettaisiin ydinpaaomasta.

Taalerin rahoitussektorin ydinpaaoma CRR 49 luvalla on
71,1(70,9) milj. euroa ja omat varat 86,0 (85,7), josta tam-
mi-joulukuu 2020 voitto 3,5 (4,3) milj. euroa on vahennetty.
Riskipainotetut sitoumukset olivat 226,9 (242,6) milj. euroa,
josta luottoriskin osuus 149,0 (156,4) milj. euroa ja operatiivi-
sen riskin osuus standardimenetelmalla laskettuna 77,9 (86,2)
milj. euroa. Rahoitussektorin ydinpaaoman vakavaraisuus
oli 31,8 (29,2) prosenttia ja vakavaraisuus oli 38,4 (35,3)
prosenttia.

Emoyhtion tilinpaatos

Tilinpaatoksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset
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Rahoitussektorin vakavaraisuus (CRR 49-luvalla) 31.12.2020 31.12.2019
Ydinpdadoma ennen vahennyksia 79 929 81 228
Vahennykset ydinpaaomasta
Liikearvot ja aineettomat hyodykkeet -6 428 -6 184
Véahemmisto 1134 182
Katsauskauden voitto -3 486 -4 330
Ydinpaaoma (CET1) 71 149 70 896
Ensisijainen lisapaaoma (AT1) - -
Ensisijainen paaoma (T1 = CET1 + AT1) 71 149 70 896
Toissijainen paaoma ennen vahennyksia 14 839 14 825
Vahennykset toissijaisesta padomasta - -
Toissijainen paaoma (T2) 14 839 14 825
Omat varat yhteensa (TC=T1 + T2) 85 988 85 720
Riskipainotetut sitoumukset yhteensa (Kokonaisriski) 226 872 242 584
- josta luottoriskin osuus, 148 951 156 380
- josta vakuutusyhtiosijoitukset 60 350 60 350
- josta operatiivisen riskin osuus 77 921 86 204
- josta muiden riskien osuus - -
Ydinpaaoma (CET1) suhteessa kokonaisriskin maaraan (%) 31,8 % 29,2 %
Ensisijainen padaoma (T1) suhteessa kokonaisriskin maaraan (%) 31,8 % 29,2 %
Omat varat yhteensa (TC) suhteessa kokonaisriskin maaraan (%) 38,4 % 35,3%
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VAKUUTUSYHTIOLAIN MUKAINEN VAKAVARAISUUS
(SOLVENSSI I1I)

Garantian vakavaraisuus sailyi lahes edellisen vuoden tasolla.
Yhtion oma perusvarallisuus oli tilikauden paattyessa 114,1
(112,7) miljoonaa euroa ja vakavaraisuuspaaomavaatimus
49,7 (48,6) miljoonaa euroa. Solvenssisuhde eli oman perus-
varallisuuden suhde vakavaraisuuspaaomavaatimukseen oli
229,4 (231,8) prosenttia.

Oma perusvarallisuus kasvoi tilikauden tuloksen myota.
Omaan perusvarallisuuteen sisaltyy vahennyksena odotetta-
vissa oleva osingonjako, jonka maara kasvoi edellisvuodesta.
Vakavaraisuuspaaomavaatimuksen kasvuun vaikuttivat
vakuutusriskin ja markkinariskin padomavaatimusten kasvu.
Vakuutusriskin paaomavaatimuksen kasvu oli merkittavin osin
seurausta vakavaraisuuslaskennassa sovellettavien Solvenssi Il
-vakioparametrien muutoksista, jotka tulivat voimaan 1.1.2020.
Mikali uusia vakioparametreja olisi sovellettu jo 31.12.2019
olisi Garantian solvenssisuhde ollut tilikauden 2019 paattyessa
219,3 prosenttia.

Garantian oma varallisuus muodostuu kokonaisuudessaan
rajoituksetta kaytettavissa olevasta luokan 1 (Tier 1) omasta
perusvarallisuudesta. Garantia ei sovella siirtymasaannaoksia
oman perusvarallisuuden maarittamisessa eika Garantian oma
varallisuus sisalla lisavarallisuuteen luokiteltavia eria. Garantia
ei kayta vastaavuuskorjausta eika volatiliteettikorjausta vastuu-
velan laskennassa. Garantia soveltaa vakavaraisuuspaaoma-
vaatimuksen laskennassa standardikaavaa. Garantia ei kayta
yksinkertaistettua laskentaa standardikaavan riskiosioissa tai
alaosioissa, eika yrityskohtaisia parametreja standardikaavan
parametrien sijaan. Garantia ei sovella vastuuvelan tai markki-
nariskilaskennan siirtymasaannoksia.

Garantian vakavaraisuuspaaomavaatimus on sisaltanyt
Finanssivalvonnan asettaman paaomavaatimuksen korotuksen
30.6.2018 alkaen. Finanssivalvonta arvioi padgomavaatimuksen
korotuksen maaraa vahintaan kerran vuodessa. Edellisen
kerran Finanssivalvonta tarkisti paaomavaatimuksen korotusta
koskevan paatoksensa 29.5.2020, jolloin korotuksen maaraksi
asetettiin 15,3 miljoonaa euroa (17.6.2019: 19,8). Paivitetty

Hallituksen toimintakertomus

Konsernitilinpaatos

paaomavaatimuksen korotus on sisallytetty yhtion vakavarai-
suuspaaomavaatimukseen 30.6.2020 alkaen. Finanssivalvonta
huomioi kuluneena vuonna korotuspaatosta tehdessaan
ensimmaista kertaa Garantian oman taloudellisen paaoman
mallin mukaisen vakuutusriskin padomavaatimuksen.

Finanssivalvonta toteaa paaomavaatimuksen korotusta
koskevassa paatoksessaan, etta Garantian vahinkovakuutus-
riskiosion riskiprofiili poikkeaa standardikaavalla lasketun
vakavaraisuuspaaomavaatimuksen perusoletuksista enemman
kuin 15 prosenttia, joten edellytykset yhtion paaomavaatimuk-
sen korottamiselle ovat edelleen olemassa. Finanssivalvonnan
arvion mukaan yhtion riskiprofiilissa ei ole tapahtunut olennai-
sia muutoksia edellisen, 17.6.2019 tehdyn paatoksen jalkeen.
Liséksi Finanssivalvonta toistaa aiemman nakemyksensa, etta
vaatimus sisaisen mallin kaytosta ei talla hetkella Garantian
kohdalla ole tarkoituksenmukainen.

Solvenssi Il -vakavaraisuussaannokset eivat vakuutusyhtio-
lain mukaan kuulu lakisaateisen tilintarkastuksen piiriin.

RISKIENHALLINTA JA RISKIASEMA

Riskienhallinnan tehtavana on tunnistaa, arvioida, mitata,
kasitella ja valvoa lilketoiminnoista aiheutuvia riskeja, jotka
vaikuttavat konsernin strategisten ja operatiivisten tavoit-
teiden toteutumiseen seka valvoa, ettd toiminnassa nou-
datetaan Taaleri Oyj:n hallituksen hyvaksymia periaatteita.
Riskienhallinnalla pyritéan vahentdmaan ennakoimattomien
riskien toteutumisen todennakoisyytta, vaikutusta ja uhkaa
Taaleri-konsernin lilketoiminnalle. Riskienhallinta tukee strate-
giassa asetettujen tavoitteiden saavuttamista edistamalla eri
toimintoihin liittyvien mahdollisuuksien parempaa hyoddyn-
tamista ja riskinottokapasiteetin mahdollisimman tehokasta
jakamista eri toiminnoille ja hankkeille maaritellyn riskinotto-
halun puitteissa.

Taaleri-konsernin riskit on jaoteltu viiteen paaluokkaan,
jotka ovat strateginen- ja liikketoimintariski, luottoriski,
likviditeettiriski, markkinariski seka operatiivinen riski
(ml. compliance-riski). Lisaksi Taaleri seuraa poliittisen riskin
kehittymista. Taalerin riskien- ja vakavaraisuudenhallinnan

Emoyhtion tilinpaatos
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periaatteet on kuvattu vuoden 2020 tilinpaatoksen liitetie-
dossa 38 sivulla 56.

Taaleri-konsernin riskinkantokyky muodostuu oikein opti-
moidusta paaomarakenteesta, liiketoimintojen kannattavuu-
desta ja laadullisista tekijoista, joihin kuuluvat muun muassa
luotettava hallinto, sisdinen valvonta ja ennakoiva riskien- seka
vakavaraisuuden hallinta. Taaleri-konsernin suhtautuminen
riskinottoon perustuu harkittuun riski/tuotto-ajatteluun. Taaleri
Oyj:n hallitus on paattanyt, ettei konserni saa toiminnassaan
ottaa sellaista riskia, joka vaarantaa konsernin omien varojen
maaralle asetetun tavoitetason.

SEGMENTTIKOHTAISET RISKIT

Taalerin Varainhoito-segmentin suurimmat riskit koostuvat
paaasiassa operatiivisista riskeista seka vahaisessa maarin
luottoriskeista. Varainhoito-segmentin tulokseen vaikuttaa
hallinnoitavien varojen kehitys, joka on riippuvainen paaoma-
rahastojen hankkeiden etenemisesta ja paaomamarkkinoiden
kehityksesta. Tuloskehitykseen vaikuttaa myos sijoitustoimin-
nan menestykseen sidottujen tuottosidonnaisten palkkiotuot-
tojen toteutuminen. Toisaalta padomarahastojen hallinnoin-
tipalkkiot perustuvat pitkaaikaisiin sopimuksiin, jotka tuovat
yhtidlle vakaata kassavirtaa.

Taalerin riskiasemaan vaikuttaa keskeisesti Vakuutus-
osakeyhtio Garantian harjoittama vakuutus- ja sijoitustoiminta.
Garantian keskeiset riskit ovat takausvakuutustoiminnan luot-
toriskit ja sijoitusomaisuuden markkinariskit. Garantian vaka-
varaisuus on vahva ja sen riskiasema on pysynyt vakaana.

Energia-segmentin tavoitteena on kanavoida hallinnoitavia
paaomia uusiutuvan energian tuotantohankkeisiin ja muihin
kestavaa kehitysta tukeviin energiahankkeisiin. Tavoitteena
on, ettd Energia-liiketoiminta kansainvalistyy ja laajenee, mika
luonnollisesti tuo mukanaan kasvuun ja kansainvalistymiseen
liittyvia riskeja. Energia-segmentin tuottoihin vaikuttaa mm.
miten hyvin se onnistuu |dytamaan sopivia hankkeita, osaa
huomioida kaikki uusiutuvan energian kansainvaliseen kehi-
tykseen, rakentamiseen, rahoitukseen ja operointiin liittyvat
riskit ja onnistuu kansainvalistymisessa. Energia-segmentin

Tilintarkastuskertomus
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tuottoihin vaikuttaa myds se, miten hyvin sen omat energia-
hankesijoitukset onnistuvat.

Tasesijoitukset-segmentin merkittavimmat riskit koostuvat
Taaleri Sijoitus Oy:n tekemista padgomasijoituksista seka Taaleri
Oyj:n luottoriskeista liittyen mydnnettyihin lainoihin ja luotto-
laitossaamisiin. Tasesijoitukset-segmentin tuotot muodostuvat
sijoitusten arvonmuutoksesta ja sijoitusten myyntien yhtey-
dessa saatavista myyntivoitoista tai -tappioista. Tasesijoitukset-
segmentin tuotot ja tulos saattavat taten vaihdella merkitta-
vasti katsauskausien valilla.

Taaleri kuuluu EU:n vakavaraisuusasetuksessa maaritet-
tyjen suurten asiakasriskien saantelyn piiriin. Katsauskauden
tammi-joulukuun 2020 paattyessa Taalerin suurin yksittainen
asiakasriski oli 19,8 (21,2) prosenttia ryhmittyman omista
varoista, eika yhdenkaan asiakaskokonaisuuden vastuut ylitta-
neet lain asettamaa 25 prosentin rajaa.

OLENNAISET TAPAHTUMAT
TILIKAUDEN PAATTYMISEN JALKEEN

Siri Markula on nimitetty Taaleri-konsernin viestinta- ja sijoitta-
jasuhdejohtajaksi 18.1.2021 ja Tero Saarno Taalerin bioteolli-
suusliiketoiminnan johtajaksi 1.2.2021 alkaen.

Taalerin osakkeenomistajien nimitystoimikunta ehdottaa
25.3.2021 kokoontuvaksi suunnitellulle varsinaiselle yhtio-
kokoukselle hallituksen jasenten lukumaaraksi seitseman
(7), ja ettda Juhani Elomaa, Juha Laaksonen, Hanna Maria
Sievinen, Tuomas Syrjanen, Elina Bjorklund ja Petri Castrén
valitaan uudelleen hallituksen jaseniksi seka uudeksi hallituk-
sen jaseneksi Peter Ramsay, ja ettd Juhani Elomaa valitaan
hallituksen puheenjohtajaksi ja Juha Laaksonen hallituksen

varapuheenjohtajaksi.



Tunnusluvut Toimitusjohtajan katsaus

TULEVAISUUDEN NAKYMAT

RISKIT JA EPAVARMUUSTEKIJAT LYHYELLA
AIKAVALILLA

Koronaviruspandemia aiheuttaa edelleen epavarmuutta
vuonna 2021. Maailmantalous kuitenkin elpynee sita mukaa
kuin sulkutoimista voidaan luopua koronavirusrokotusten ede-
tessa. Merkittavimmat konsernin liikketoiminnan tuottoihin vai-
kuttavat ulkoiset epavarmuustekijat ovat toimintaympariston
ja saantely-ympariston muutokset ja globaalin seka erityisesti
Suomen talouden tilan kehittyminen.

Varainhoito- ja Energia-segmenttien tuloksiin vaikuttavat
hallinnoitavien varojen kehitys, jotka ovat riippuvaisia muun
muassa paaomarahastojen hankkeiden etenemisesta ja paa-
omamarkkinoiden kehityksesta. Tuloskehityksiin vaikuttavat
myds sijoitustoiminnan menestykseen sidottujen tuottosidon-
naisten palkkiotuottojen toteutuminen. Energia-segmentin
osalta tulokseen vaikuttaa myds omien energiahankesijoitus-
ten onnistuminen.

Vakuutus-segmentin harjoittamat takausvakuutusliiketoi-
minta ja sijoitustoiminta vaikuttavat keskeisesti koko Taaleri-
konsernin likketoiminnan tuottoihin ja vakavaraisuuteen.

Tasesijoitusten tuotot muodostuvat sijoitusten arvonmuu-
toksesta ja sijoitusten myyntien yhteydessa saatavista myynti-
voitoista tai -tappioista seka myonnettyjen lainojen tuotoista.
Tasesijoitusten tuotot ja tulos saattavat taten vaihdella merkit-
tavasti katsauskausien valilla.

PITKAN AIKAVALIN TALOUDELLISET TAVOITTEET
Taalerin pitkan aikavalin tavoitteet ovat: jatkuvien tuottojen
kasvu vahintaan 15 prosenttia, liikevoitto vahintaan 20 pro-
senttia liilkevaihdosta, oman paaoman tuotto vahintaan 15
prosenttia ja omavaraisuusaste vahintaan 30 prosenttia.
Yhtio pyrkii kasvattamaan jaettavan osingon maaraa ja
jakamaan vuosittain kilpailukykyisen osingon huomioiden
yhtion taloudellinen tilanne ja rahoitustilanne seka Taaleri-
konserniin sovellettavat vakavaraisuusvaatimukset.

Hallituksen toimintakertomus

Konsernitilinpaatos

HALLITUKSEN
VOITONJAKOEHDOTUS

Hallitus ehdottaa yhtidkokoukselle, etta vuodelta 2020 makse-
taan osinkoa 0,32 euroa/osake yhteensa 9.057.798,40 euroa.
Emoyhtion voitonjakokelpoiset varat olivat 57.284.919,13
euroa, josta tilikauden voitto oli 9.265.339,98 euroa. Osinko
maksetaan yhdessa erassa. Taman lisaksi hallitus on paattanyt,
ettei vuoden 2019 maksamatonta osinkoa 0,16 euroa/osake
makseta.

Osinko maksetaan osakkeenomistajalle, joka on osingon-
maksun tasmaytyspaivana 29.3.2021 merkitty Euroclear
Finland Oy:n pitamaan osakasluetteloon. Hallitus esittaa, etta
osinko maksetaan 7.4.2021.

Helsinki, 18.2.2021

Taaleri Oyj
Hallitus

Emoyhtion tilinpaatos

Tilinpaatoksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset

Tilintarkastuskertomus
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TALOUDELLISTA KEHITYSTA KUVAAVAT TUNNUSLUVUT
KONSERNI 2020 2019 2018 KONSERNI 2020 2019 2018
Liikevaihto, 1 000 euroa 69 406 67 208 72 513 Oma paaoma/osake, euro 4,75 4,45 4,26
Liikevoitto (-tappio), 1 000 euroa 17 548 16 458 23 895 Osinko/osake, euro " 0,32 0,16 0,30
- osuus litkevaihdosta % 25,3 % 24,5 % 33,0%
Osinko/tulos, % 69,6 % 40,9 % 393 %
Tilikauden voitto, 1 000 euroa 13 102 11 479 21 637
- osuus lilkevaihdosta % 18,9 % 171 % 29.8 % Efektiivinen osinkotuotto prosentteina " 3,9% 1,9 % 4.2 %
Laimentamaton tulos/osake, euroa 0,46 0,39 0,76 Lainasaamiset, 1 000 euroa 6 699 8294 9 379
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos, euroa 0,45 0,38 0,76 Ryhmittyméan vakavaraisuussuhde, % 216,2 % 2074 % ¥ 186,0 %
Oman paaoman tuotto -% (ROE) 10,1 % 93 % 18,9 % Rahoitussektorin vakavaraisuussuhde, % 38,4 % 35,3% 24,9 %
Oman paaoman tuotto -% kayvin arvoin (ROE) 10,0 % 10,6 % 17,8 % Osakkeiden lkm tilikauden lopussa ? 28 305 620 28 305 620 28 305 620
Koko pddoman tuotto % (ROA) 49 % 4,5 % 9,3 % Osakkeiden keskim. lkm (tod/tod) ? 28 305 620 28 305 620 28 305 620
Kulu/tuotto -suhde 74,6 % 74,7 % 67,0 % Osakkeen keskikurssi, euro 7,26 7,37 9 69
- kauden ylin, euro 976 8,64 11,80
Kulu/tuotto -suhde ilman sijoitustoiminnan tulosta 76,7 % 83,7 % 75,4 % - kauden alin, euro 5,82 6,66 7,08
- kauden paatoskurssi, euro 8,12 8,42 710
Hinta/voitto (P/E) 17,7 21,5 93
Osakekannan markkina-arvo, 1 000 euroa ? 229 842 238 333 200 970
Kokoaikainen henkilostomaara, keskimaarin 192 186 183
Osakevaihto, 1 000 kpl 4 104 3020 2 247
Omavaraisuusaste -% 497 % 46,6 % 51,4 % Osakevaihto, % 14 % 1M1 % 8 %
" Hallituksen voitonjakoehdotus yhtickokoukselle on 0,32 euroa/osake vuodelta 2020.
Nettovelkaantumisaste -% 292 % 370 % 24,3 % ' Hankitut omat osakkeet véhennettyna.

3 Vuoden 2019 vakavaraisuuden tunnusluvussa huomioitu hallituksen osinkoehdotus vuodelta 2019, mista hallitus on paattanyt 18.2.2021 olla jakamatta
4,5 milj. euroa
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VAKUUTUSTOIMINNAN TUNNUSLUVUT

Konsernitilinpaatos

Takausvakuutusliiketoiminta koostuu kokonaisuudessaan Vakuutusosakeyhtid Garantian lilketoiminnasta.

Emoyhtion tilinpaatos

1 000 euroa 2020 2019 2018
Vakuutustoiminnan nettotuotot 14 614 12 045 13 021

josta vakuutusmaksutuotot, netto 14 885 13 406 12 277

josta vakuutuskorvaukset, netto -270 -1 361 744
Muut tuotot 33 14 202
Sijoitustoiminnan nettotuotot 2534 9 208 -734
Liikekulut -5 513 -6 393 -5 378
Liikevoitto ennen arvostuksia 9 931 12 712 4 949
Sijoitusten kdayvan arvon muutos 195 1837 -1 690
Tulos kayvin arvoin ennen veroja 10 127 14 549 3 259
Yhdistetty kulusuhde, % 36,7 % 55,1 % 349 %
Vahinkosuhde, % 4,0 % 121 % -4,2 %
Liikekulusuhde, % 32,7 % 43,0 % 391 %
Sijoitustoiminnan tuotto kayvin arvoin, % 1,8 % 8,1 % 1,7 %
Solvenssisuhde (S2), % " 2294 % 231,8 % 233,4 %
Takausvakuutuskanta, mrd. euroa 1,82 1,84 1,67
Henkiloston maara keskimaarin tilikaudella 21 25 26

" Solvenssi Il - vakavaraisuussaannokset eivat kuulu Vakuutusyhtiolain mukaan lakisaateisen tilintarkastuksen piiriin, eivatka ne ole tilintarkastettu.

TAALERI

Tilinpaatoksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset Tilintarkastuskertomus
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TUNNUSLUKUJEN LASKENTAPERIAATTEET

Katsauskauden voitto (emoyhtion osakkeenomistajille laskettu osuus)

Emoyhtion tilinpaatos

Laimentamaton tulos/osake, EUR ) _ . . . _ _ . .
Osakkeiden keskim. lkm (ilman yhtion omistamia omia osakkeita) ennen laimennusvaikutusta

Katsauskauden voitto (emoyhtion osakkeenomistajille laskettu osuus)

Laimennusvaikutuksella oikaistu

osakekohtainen tulos, EUR Osakkeiden keskim. lkm (ilman yhtion omistamia omia osakkeita)

laimennusvaikutuksen jalkeen

Vaihtoehtoiset tunnusluvut

Vaihtoehtoisia tunnuslukuja esitetdaan kuvaamaan liiketoiminnan taloudellista kehitysta ja parantamaan vertailukelpoisuutta eri
raportointikausien valilla. Niiden ei tule kuitenkaan katsoa korvaavan IFRS-standardien mukaisia tunnuslukuja.

Tilikauden tulos x 100

Oman paaoman tuotto (ROE), % — . _
Oma paaoma (vuoden alun ja lopun keskiarvo)

Oman paioman tuotto kayvin Tilikauden laaja tulos x 100

arvoin (ROE), % Oma pasdoma (vuoden alun ja lopun keskiarvo)

Tilikauden tulos x 100

Koko paaoman tuotto (ROA), %
Keskimaarainen taseen loppusumma (vuoden alun ja lopun keskiarvo)

Palkkiokulut + korkokulut + hallintokulut + poistot + liiketoiminnan muut kulut

Kulu/tuotto -suhde -% 5 . ) )
Liikevaihto + osuus osakkuusyritysten tuloksista

Palkkiokulut + korkokulut + hallintokulut + poistot + liiketoiminnan muut kulut

Kulu/tuotto -suhde -% ilman

sijoitustoiminnan tulosta Palkkiotuotot + takausvakuutustoiminnan nettotuotot + korkotuotot

+ litketoiminnan muut tuotot

Porssikurssi tilikauden lopussa

Hinta / Voitto (P/E) Voitto / ‘
oitto / osake

Oma paaoma yhteensa x 100

Omavaraisuusaste, %
Taseen loppusumma

Tilinpaatoksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset Tilintarkastuskertomus TA A L E R I | 18

Nettovelkaantumisaste -%

Oma paaoma/osake, EUR

Osinko/osake, euro

Osinko/tulos, %

Efektiivinen osinkotuotto
prosentteina

Ryhmittyman vakavaraisuussuhde

Omat varat suhteessa
riskipainotettuihin eriin

Ydinpaaoma suhteessa
riskipainotettuihin eriin

Osakekannan markkina-arvo

Osakevaihto, %

(Korolliset velat - rahavarat - rahamarkkinasijoitukset) x 100

Oma paaoma yhteensa

Emoyhtion osakkeenomistajille kuuluva oma paaoma

Osakkeiden lukumaara tilinpaatospaivana - hankitut omat osakkeet

Tilikauden osingonjako x 100

Osakkeiden laimentamaton lukumaara tilinpaatospaivana

Osinko/osake x 100

Laimentamaton tulos/osake

Osinko/osake x 100

Tilikauden osakkeen paatoskurssi

Ryhmittyman omat varat

Ryhmittyman omien varojen vahimmaismaara

Omat varat yhteensa (TC)

Riskipainotetut erat yhteensa (Kokonaisriski)

Ydinpaaoma (CET1)

Riskipainotetut erat yhteensa (Kokonaisriski)

Tilikauden lopun osakkeiden maara ilman yhtion omistamia omia osakkeita, kerrottuna

osakkeen porssikurssilla tilikauden lopussa.

Osakkeiden vaihtomaara tilikauden aikana x 100

Osakkeiden laimentamaton keskimaarainen lukumaara
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VAKUUTUSTOIMINNAN TUNNUSLUVUT

Yhdistetty kulusuhde, % Vahinkosuhde + Liikekulusuhde

(Vakuutuskorvaukset, netto + korvaustoimintaan kohdistettu osuus liikekuluista) x 100

Vahinkosuhde, %
Vakuutusmaksutuotot

Tunnusluku lasketaan jalleenvakuuttajien osuuden jalkeen.

(Liikekulut - osuus konsernin yleis- ja rahoituskuluista
Liikekulusuhde, % + korvaustoimintaan kohdistettu osuus liikekuluista) x 100

Vakuutusmaksutuotot

Tunnusluku lasketaan jalleenvakuuttajien osuuden jalkeen.

Oma perusvarallisuus x 100

Solvenssisuhde (52), %
Vakavaraisuuspaaomavaatimus (SCR)

Tilinpaatoksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset

Tilintarkastuskertomus
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KONSERNITILINPAATOS
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Konsernitilinpaatos

KONSERNITILINPAATOS

KONSERNIN TULOSLASKELMA

Emoyhtion tilinpaatos

Tilinpaatoksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA

Tilintarkastuskertomus
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1 000 euroa Liite 1.1.-31.12.2020 1.1.-31.12.2019
JATKUVAT TOIMINNOT
Palkkiotuotot 49 152 46 052
Vakuutustoiminnan nettotuotot 4 17 149 21 253
Takausvakuutustoiminnan nettotuotot 14 614 12 045
Sijoitustoiminnan nettotuotot 2 534 9208
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot S 920 -139
Tuotot oman padaoman ehtoisista sijoituksista 6 -1 610 -1 812
Korkotuotot 7 1710 1235
Liiketoiminnan muut tuotot 8 2086 619
LIIKEVAIHTO 69 406 67 208
Palkkiokulut 9 -6 030 -5 401
Korkokulut 10, 49 -3 415 -3 142
Hallintokulut
Henkilostokulut 11, 44 -25 241 -24 197
Muut hallintokulut 12 -8 775 -9 523
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyodykkeista 13, 49 -2 502 -2 663
Liiketoiminnan muut kulut 14, 49 -5 868 -5 229
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun
hankintamenoon kirjatuista rahoitusvaroista 15 -100 -557
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta 46 74 -37
LIIKEVOITTO 17 548 16 458
Tuloverot 16 -4 447 -4 979
TILIKAUDEN TULOS 13 102 11 479

Liikevaihtoon sisaltyvat tuotot on esitetty bruttona, paitsi arvopaperi- ja valuuttakaupan tuotot, jotka esitetdan nettona oikeamman kuvan antamiseksi.

1 000 euroa Liite 1.1.-31.12.2020 1.1.-31.12.2019
Tilikauden tulos 13 102 11 479
Erat, jotka voidaan siirtaa tulosvaikutteisiksi 17
Muuntoerot -325 215
Kayvan arvon rahaston muutos kdypaan arvoon arvostamisesta 195 1837
Verot -39 -367
Erat, jotka voidaan siirtaa tulosvaikutteisiksi yhteensa -169 1685
Erat, joita ei siirreta tulosvaikutteisiksi 17
Kayvan arvon rahaston muutos kdypaan arvoon arvostamisesta 6 10
Verot -2 -1
Erat, joita ei siirreta tulosvaikutteisiksi yhteensa 4 9
TILIKAUDEN LAAJA TULOS 12 937 13172
Tilikauden tuloksen jakautuminen
Emoyhtion omistajien osuus 13 012 11 078
Maaraysvallattomien osuus 89 401
Yhteensa 13 102 11 479
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen
Emoyhtion omistajien osuus 12 848 12772
Maaraysvallattomien osuus 89 401
Yhteensa 12 937 13 172
Emoyrityksen omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos
Laimentamaton osakekohtainen tulos, tilikauden voitto 18 0,46 0,39
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos, tilikauden voitto 18 0,45 0,38
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Vastaavaa, 1 000 euroa Liite 31.12.2020 31.12.2019
Saamiset luottolaitoksilta 19, 25, 26, 39, 41 25 786 29 102
Saamiset yleisolta ja julkisyhteisoilta 20, 25, 26, 39, 41 6 699 8 294
Saamistodistukset 21, 25, 26, 39, 41 1498 1498
Osakkeet ja osuudet 22,25, 26, 39, 41 21 971 9 232
Myytavana olevaksi luokitellut omaisuuserat 23 5 357 7 666
Osakkeet ja osuudet omistusyhteysyrityksissa 22,25, 26, 39, 41 9 248 6423
Vakuutustoiminnan varat 24, 25, 26 160 410 153 325
Vakuutustoiminnan saamiset 3705 4663
Sijoitusomaisuus 156 705 148 662
Aineettomat hyodykkeet 27 6775 6 531
Liikearvo 5097 5097
Muut aineettomat hyodykkeet 1679 1434
Aineelliset hyodykkeet 28, 49 2 944 4 435
Omassa kaytossa olevat kiinteistot 2 427 3622
Muut aineelliset hyodykkeet 517 812
Muut varat 29 14 455 18 110
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot 30 11 237 22 851
Laskennalliset verosaamiset 36 1611 2233
267 990 269 700

Tilinpaatoksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset Tilintarkastuskertomus TA A L E R I | 22
Vastattavaa, 1 000 euroa Liite 31.12.2020 31.12.2019
VIERAS PAAOMA 134 781 143 971
Velat luottolaitoksille 25, 26, 31, 39, 41 14 939 25 929
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 25,26, 32, 39, 41 34 937 34 875
Vakuutustoiminnan velat 24, 25,26 34 676 32 303
Muut velat 25, 33 5401 6 509
Siirtovelat ja saadut ennakot 25, 34 14 623 13 940
Laskennalliset verovelat 35 15 366 15 591
Velat, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla 36 14 839 14 825
OMA PAAOMA 37 133 209 125 729
Osakepadoma 125 125
Sijoitetun vapaan oman paaoman rahasto 35 814 35 814
Kayvan arvon rahasto -864 -935
Muuntoero -89 236
Edellisten tilikausien voitto (tappio) 86 344 79 592
Tilikauden tulos/emoyhtion omistajien osuus 13 012 11 078
Maaraysvallattomien omistajien osuus paaomista -1 134 -182

267 990 269 700
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1 000 euroa 11.-31.12.2020 1.1.-31.12.2019
Rahoituksen rahavirta:
Synteettisten optioiden muutos 897 828
Maaraysvallattomien omistajien kanssa toteutetut liiketoimet -199 -
Velat, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla, lisays - 15000
Yleiseen liikkeeseen lasketuttujen velkakirjojen vahennys - -20 000
Pitkaaikaisten lainojen lisdys 20 000 20 000
Pitkaaikaisten lainojen vahennys -31 000 -1 000
Maksetut osingot ja muu voitonjako
Emoyhtion osakkeenomistajille -4 529 -8 492
Maaraysvallattomille osakkeenomistaijille -1 017 -514
Rahoituksen rahavirta (C) -15 848 5 822
Rahavarojen lisays/vahennys (A+B+C) -3 315 2 969
Rahavarat tilikauden alussa 29102 26 133
Rahavarat tilikauden lopussa 25786 29 102
Rahavarojen erotus -3 315 2 969

1 000 euroa 11.-31.12.2020 1.1.-31.12.2019

Lilketoiminnan rahavirta:

Liikevoitto (tappio) 17 548 16 458
Suunnitelman mukaiset poistot 2 502 2 663
Muut oikaisut

Sijoitusten kayvan arvon muutokset 2453 -1 117
Muut oikaisut -343 522

Rahavirta ennen kayttépaaoman muutosta 22 160 18 532

Kayttopaaoman muutos
Lainasaamisten lisays (-)/vahennys (+) 1760 1241
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisays(-)/vahennys(+) 8 680 -15 654
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisays(+)/vahennys(-) 800 7 695

Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseria ja veroja 33 401 11 814
Maksetut valittomat verot (-) -1 972 -3 121

Liiketoiminnan rahavirta (A) 31429 8 693

Investointien rahavirta:

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyodykkeisiin -1 256 -1 038
Investoinnit tytar- ja osakkuusyrityksiin hankintahetken rahavaroilla véhennettyna -2 750 -614
Investoinnit muihin sijoituksiin -14 891 -9 895
Investointien rahavirta (B) -18 897 -11 546
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Kayvan  Sijoitetun vapaan oman Kertyneet Maardysvallattomien Oma paaoma

1 000 euroa Osakepaaoma arvon rahasto paaoman rahasto Muuntoerot voittovarat Yhteensa omistajien osuus yhteensa
31.12.2019 125 -935 35814 236 90 671 125 911 -182 125 729
Muutos aikaisempiin kausiin -89 89 - -
1.1.2020 125 -1 024 35814 236 90 760 125 911 -182 125 729
Tilikauden laaja tulos 160 -325 13 012 12 848 89 12 937
Kauden tulos 13 012 13 012 89 13 102
Muut laajan tuloksen erat 160 -325 -165 -165
Voitonjako -4 529 -4 529 -1 017 -5 546
Osinko 0,16 eur/osake -4 529 -4 529 -4 529
Alakonsernin voitonjako - -1 017 -1 017
Omana padomana suoritettavat osakeperusteiset maksut 897 897 897
Maaraysvallattomien omistajien kanssa toteutuneet lilketoimet” -153 -153 -49 -202
Muut -631 -631 24 -606
31.12.2020 125 -864 35814 -89 99 357 134 343 -1 134 133 209
1.1.2019 125 2414 35814 21 87 173 120 720 1662 122 381
Tilikauden laaja tulos 1478 215 11 078 12772 401 13172
Kauden tulos 11 078 11 078 401 11 479
Muut laajan tuloksen erat 1478 215 1693 1693
Voitonjako -8 492 -8 492 -514 -9 006
Osinko 0,30 eur/osake -8 492 -8 492 -8 492
Alakonsernin voitonjako - -514 -514
Omana padomana suoritettavat osakeperusteiset maksut 828 828 828
Maaraysvallattomille omistajille myydyt osuudet” 80 80 -1 731 -1 651
Muut 3 3 3
31.12.2019 125 -935 35814 236 90 671 125 911 -182 125 729

D Ks. liite 45.



Tunnusluvut Toimitusjohtajan katsaus

SEGMENTTIKOHTAISET TIEDOT

LIIKETOIMINTASEGMENTIT

Taaleri-konsernin lilketoimintasegmentit ovat Varainhoito,
Vakuutus ja Energia. Segmentteihin kuulumaton toiminta esi-
tetdan ryhmassa Tasesijoitukset.

Varainhoito-segmentti muodostuu sijoituspalveluyhtio
Taaleri Varainhoito Oy:sta ja sen tytaryhtioista seka Taaleri
Padomarahastot Oy -konsernista. Lisaksi segmenttiin kuuluu
Taaleri Kapitaali Oy. Palkkiotuotot on Varainhoito-segmentin
merkittavin tuottoera. Kulut muodostuvat paaosin henkilosto-
ja muista hallintokuluista seka palkkiokuluista. Liiketoiminnan
merkittavin riskilaji on operatiiviset riskit, mutta liiketoimintaan
sisaltyy myos markkina- ja luottoriskia.

Vakuutus-segmentti koostuu kokonaisuudessaan Vakuu-
tusosakeyhtio Garantiasta. Garantia on takausvakuutuksiin
erikoistunut vakuutusyhtio, joka takaa suomalaisten yritysten
rahoituksia ja muita vastuita, seka vakuuttaa sijoituksiin liittyvia
riskeja. Vakuutus-segmentin merkittavimmat tuottoerat ovat
takausvakuutuksen palkkiotuotot ja sijoitustoiminnan tuotot.
Takausliiketoiminnan merkittavimmat riskit ovat vastaavasti
vakuutusriskit seka sijoitusriskit.

Energia-segmentti muodostuu Taaleri Energia Oy:sta
ja sen tytaryhtioista. Taaleri Energia toimii aktiivisesti kan-
sainvalisilla energiainframarkkinoilla etsien uusia sijoitus-
mahdollisuuksia. Toiminta perustuu elinkaarimalliin, joka
alkaa kehityskohteiden etsimisesta ja valinnasta jatkuen aina
hankkeiden kehittamisen, rakentamisen ja operoinnin kautta
energialaitosten hallittuun alasajoon. Energia-liilketoiminnan
tuotot perustuvat Energia-segmentin rahasto-osuuksiin. Ener-
gia-liiketoiminta kehittaa myos hankkeita, jolloin hankkeiden

Hallituksen toimintakertomus

Konsernitilinpaatos

tuotot ja kulut kirjataan silla tilikaudella, kun hankkeen loppu-
tulos voidaan arvioida luotettavasti. Energialiiketoimintaan
kuuluu myos tuulivoimaloiden kaytto- ja huoltopalvelut, joista
saadaan vuosimaksuja. Energialiiketoiminnan merkittavat riskit
ovat kansainvalisiin hankkeisiin liittyvat maariskit seka markki-
na- ja luottoriski.

Tasesijoitukset sisaltaa segmentteja tukevat Taaleri Oyj:n
konsernihallintotoiminnot seka konsernin oman taseen sijoi-
tukset, jotka toteutetaan Taaleri Sijoitus Oy:n kautta. Liiketoi-
mintasegmentteja tukevien palveluiden kustannukset kohdis-
tetaan segmenteille ja veloitetaan kuukausittain.

Segmenttiraportoinnin laatimisperiaatteista on kerrottu
tarkemmin liitetiedossa 2.

Emoyhtion tilinpaatos

Tilinpaatoksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset

TAALERI

VARAINHOITO

Tilintarkastuskertomus
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1.1.-31.12.2020, 1 000 euroa Varainhoito Vakuutus Energia Tasesijoitukset Eliminoinnit’ Yhteensa
Jatkuvat tuotot 37 475 14 647 9 242 1 551 -3 696 59 220
Tuottopalkkiot 7108 - - - 7 108
Sijoitustoiminta 2 068 2 534 - -1 449 3153
Liikevaihto 46 651 17 182 9242 102 69 480
Palkkiokulut -8 734 -228 -649 -114 3696 -6 030
Korkokulut -49 - -4 -3 222 -3 275
Henkilostokulut -13 602 -3 244 -4 331 -4 064 -25 241
Suorat kulut -9 051 -1 679 -1 943 -3 442 -16 115
Poistot ja arvonalentumiset -1 023 -43 -42 -35 -1 143
Arvonalentumiset luotoista 5 - - -105 -100
Liikevoitto ennen

yleiskustannuksia 14 197 11 987 2273 -10 881 17 577
Yleiskustannukset -2 049 -318 -467 2 834 -
Rahoituskulujen kohdistus - -1 738 -1 618 3355 -
Liikevoitto ennen arvostuksia 12 149 9 931 188 -4 691 17 577
Sijoitusten kayvan arvon muutos 31 195 - -26 201
Tulos ennen veroja ja vahemmistoa 12 180 10 127 188 -4 717 17 778

1.1.-31.12.2019, 1 000 euroa Varainhoito Vakuutus Energia Tasesijoitukset Eliminoinnit’ Yhteensa
Jatkuvat tuotot 38 784 12 059 4 632 1472 -1 651 55 296
Tuottopalkkiot 5188 - - - 5188
Sijoitustoiminta 572 9 208 - -3 093 6 687
Liikevaihto 44 544 21 267 4 632 -1 621 67 171
Palkkiokulut -6 485 -279 -232 -57 1 657 -5 401
Korkokulut -33 - - -2 919 -2 953
Henkilostokulut -13 985 -3 845 -2 705 -3 662 -24 197
Suorat kulut -8 904 -1 858 -2 141 -3 405 -16 308
Poistot ja arvonalentumiset -1 076 -42 -43 -57 -1 218
Arvonalentumiset luotoista 68 - -469 -157 -557
Liikevoitto ennen

yleiskustannuksia 14 130 15 244 -959 -11 878 16 537
Yleiskustannukset -2 361 -370 -488 3219 -
Rahoituskulujen kohdistus - -2 163 1171 3334 -
Liikevoitto ennen arvostuksia 11 769 12 712 -2 619 -5 325 16 537
Sijoitusten kayvan arvon muutos 10 1837 - - 1847
Tulos ennen veroja ja vahemmistoa 11 778 14 549 -2 619 -5 325 18 384

"Varainhoito-segmentin ja Energia-segmentin valinen energiarahastoihin liittyva tuottojako on esitetty segmenttiraportoinnissa bruttoperiaatteella.

Esittamistavasta syntyva konsernin sisdinen palkkiotuotto ja palkkiokulu on eliminoitu segmenttiraportoinnissa omassa sarakkeessaan.

"Varainhoito-segmentin ja Energia-segmentin valinen energiarahastoihin liittyva tuottojako on esitetty segmenttiraportoinnissa bruttoperiaatteella.

Esittamistavasta syntyva konsernin sisdinen palkkiotuotto ja palkkiokulu on eliminoitu segmenttiraportoinnissa omassa sarakkeessaan.
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Liikevaihdon tasmaytys 2020 2019
Segmenttien yhteenlaskettu lilkevaihto 69 480 67 171
Osakkuusyhtididen tulos kohdistettu segmenttien lilkevaihtoon -74 37
Konsernin liikevaihto 69 406 67 208
Tuloksen tasmaytys 2020 2019
Segmenttien yhteenlaskettu tulos ennen veroja ja vahemmistda 17 778 18 384
Sijoitusten kayvan arvon muutos -201 -1 847
IFRS 16 Vuokrasopimukset? -29 -79
Konsernin liikevoitto 17 548 16 458

2 Segmenttiraportoinnissa ei sovelleta IFRS 16 Vuokrasopimukset -standardia.

Tilinpaatoksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset

Tilintarkastuskertomus
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Alla on esitetty lisatietoja Taaleri-konsernin oman taseen sijoituksista, joiden kaypa arvo ylittaa 1 000 tuhatta euroa tilinpaatoshetke-

na. Taaleri-konsernin oman taseen sijoitukset esitetaan segmenttiraportoinnissa osana Tasesijoitukset-ryhmaa.

Strategiset sijoitukset, Hankintahinta Kaypa arvo  Omistusosuus
1 000 euroa Sijoituksen tyyppi 31.12.2020 31.12.2020 31.12.2020
Kiinteistosijoitukset

Sepos Oy Osakkeet ja osuudet 2 500 2439 30,0 %
Turun Toriparkki Oy Osakkeet ja osuudet 3502 3026 48,2 %
Munkkiniemi Group Oy Osakkeet ja osuudet 5 303 47,0 %
Munkkiniemi Group Oy Laina 2 360 2 409 -
Bioteollisuussijoitukset

Fintoil Oy Osakkeet ja osuudet 3425 3425 27,4 %
Ei-strategiset sijoitukset, Hankintahinta Kaypa arvo  Omistusosuus
1 000 euroa Sijoituksen tyyppi 31.12.2020 31.12.2020 31.12.2020
Kiinteistosijoitukset

Taaleri Datacenter Ky (Ficolo) Osakkeet ja osuudet 2 900 2 908 29,5 %
TT Canada RE Holdings Corporation Laina 6729 7 687 -
Muut sijoitukset

Inderes Oy Osakkeet ja osuudet 448 1463 10,8 %
Fellow Finance Oyj Osakkeet ja osuudet 2 974 5357 25,9 %
Fellow Finance Oyj Laina 1500 1508 -
Taaleri Telakka Ky Osakkeet ja osuudet 3430 3293 16,1 %

Ei-strategisen sijoitussalkun sijoituksilla on hankekohtainen irtautumissuunitelma.

irtaudutaan samassa tahdissa muiden kanssasijoituksiin sijoittaneiden kanssa.

Taalerin omista kanssasijoitushankkeista
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Tunnusluvut Toimitusjohtajan katsaus

1 KONSERNIN PERUSTIEDOT

Taaleri Oyj on suomalainen julkinen osakeyhtio. Yhtion koti-
paikka on Helsinki, kotivaltio on Suomi ja sen rekisteroity osoi-
te on Kasarmikatu 21 B, 00130 Helsinki. Taaleri Oyj:n osake
on listattu Nasdaq Helsinki Oy:n yllapitamalle porssilistalle.
Taaleri Oyj ja sen tytaryhtiot muodostavat Taaleri-konsernin
("Taaleri” tai "konserni”). Taaleri-konserni koostuu kolmes-

ta liiketoiminta-alueesta: Varainhoito, Vakuutus ja Energia.
Taalerin palvelut on suunnattu institutionaalisille sijoittajille,
yrityksille seka yksityishenkildille. Konsernin liiketoiminnalli-
set tytaryhtiot ovat: Taaleri Varainhoito Oy ja sen tytaryhtiot,
Taaleri Padomarahastot Oy -konserni, Taaleri Sijoitus Oy -kon-
serni, Taaleri Energia Oy -konserni seka Vakuutusosakeyhtio
Garantia. Lisaksi Taalerilla on yhdeksan osakkuusyhtiota (ks.
konserniyhtiolistaus emoyhtion tilinpaatoksen yhteydesta).
Konsernin paaasiallinen toimipaikka on Suomi ja toimipisteet
sijaitsevat Helsingissa, Tampereella, Turussa, Porissa, Oulussa,
Luxembourgissa, Espanjassa ja Nairobissa. Taalerin toiminta
on Finanssivalvonnan valvomaa. Taaleri-konserni muodostaa
rahoitus- ja vakuutusryhmittyman (RaVa-ryhmittyma) ja se
kuuluu siten rahoitus- ja vakuutusryhmittymien valvonnasta
annetun lain piiriin.

2 YHTEENVETO MERKITTAVISTA
TILINPAATOKSEN
LAATIMISPERIAATTEISTA

Seuraavassa esitetaan tassa konsernitilinpaatoksessa sovelle-
tut keskeiset laatimisperiaatteet. Niita on noudatettu johdon-
mukaisesti kaikilla esitettavilla tilikausilla, ellei muuta mainita.

2.1 LAATIMISPERUSTA

Taalerin konsernitilinpaatos on laadittu kansainvalisten
IFRS-standardien (International Financial Reporting Standards)
mukaisesti. Tilinpaatoksen laadinnassa on noudatettu niita

Hallituksen toimintakertomus
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IAS- ja IFRS-standardeja ja SIC- ja IFRIC-tulkintoja, jotka olivat
voimassa 31.12.2020. Kansainvalisilla tilinpaatosstandardeilla
viitataan niihin standardeihin ja tulkintoihin, jotka on hyvak-
sytty Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (EY) N:o
1606/2002 mukaisesti. IFRS-standardien ohella Taaleri-konser-
nin tilinpaatoksen laadintaan sovelletaan sijoituspalveluyrityk-
siin sovellettavia maarayksia ja ohjeita.

Konsernitilinpaatos on laadittu 12 kuukauden ajalta tili-
kaudelta 1.1.-31.12.2020. Taaleri Oyj:n hallitus on 18.2.2021
hyvaksynyt konsernitilinpaatoksen julkistettavaksi. Osakkeen-
omistajilla on mahdollisuus hyvaksya tai hylata tilinpaatos sen
julkistamisen jalkeen pidettavassa yhtiokokouksessa.

Tilinpaatostiedot esitetdan tuhansina euroina ja ne perus-
tuvat liiketapahtumien alkuperaisiin hankintamenoihin, ellei
alla olevissa laskentaperiaatteissa ole erikseen toisin mainittu.
Tilinpaatoksessa esitetyt arvot on pydristetty tarkoista arvoista,
joten yksittaisten esitettyjen lukujen yhteenlaskettu summa
voi poiketa esitetysta summaluvusta. Tunnusluvut on laskettu
kayttaen tarkkoja arvoja. Toimintakertomus ja tilinpaatos on
julkaistu suomen ja englannin kielella. Suomenkielinen versio
on virallinen, jota kaytetaan, mikali havaitaan ristiriitaisuutta
kieliversioiden valilla.

IFRS-standardien mukaisen tilinpaatoksen laatiminen edel-
lyttaa tiettyjen keskeisten kirjanpidollisten arvioiden kayttoa.
Lisaksi se edellyttaa johdolta harkintaa tilinpaatoksen laatimis-
periaatteita sovellettaessa. Kohdassa 2.18 kuvataan tarkemmin
merkittavaa harkintaa vaativat tai monimutkaiset alueet seka
alueet, joilla on tehty konsernitilinpaatoksen kannalta merkitta-
via oletuksia ja arvioita.

2.2 YHDISTELYPERIAATTEET

Konsernitilinpaatds sisaltéaa emoyhtion Taaleri Oyj:n seka
tytaryhtiot, joissa emoyhtiolla on maaraysvalta. Maaraysvalta
syntyy, kun konserni olemalla osallisena yhtidssa altistuu yh-
tion muuttuvalle tuotolle tai on oikeutettu sen muuttuvaan
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tuottoon ja se pystyy vaikuttamaan tahan tuottoon kayttamalla
yhtiota koskevaa valtaansa. Konserni arvioi uudelleen, onko
silla maaraysvalta yhtiossa, jos tosiasiat ja olosuhteet antavat
viitteita siita, ettd joko yhdessa tai useamassa maaraysvallan
osatekijassa on tapahtunut muutos. Kun konsernin maarays-
valta lakkaa, jaljelle jaava omistusosuus arvostetaan maarays-
vallan menettamispaivan kaypaan arvoon ja kirjanpitoarvon
muutos kirjataan tulosvaikutteisesti.

Tilikauden tuloksen jakautuminen emoyhtion omistajien
osuuteen ja maaraysvallattomien omistajien osuuteen esite-
taan tuloslaskelmassa, ja laajan tuloksen jakautuminen esite-
taan erillisessa laajassa tuloslaskelmassa. Tilikauden tulos seka
laaja tulos kohdistetaan maaraysvallattomille omistajille siina-
kin tapauksessa, etta sen seurauksena maaraysvallattomien
omistajien osuudesta tulisi negatiivinen. Maaraysvallattomien
omistajien osuus on esitetty konsernitaseen omassa paaomas-
sa erillaan emoyhtion omistajille kuuluvasta omasta paaomas-
ta. Maaraysvallattomien omistajien osuus hankinnan kohteessa
arvostetaan joko kaypaan arvoon tai suhteellisena osuutena
hankinnan kohteen nettovarallisuudesta. Arvostamisperiaate
maaritetaan erikseen kullekin hankinnalle.

Osakkuusyritykset, joissa emoyhtidlla on 20-50 prosenttia
osakekannan aanimaarasta tai joissa muutoin kaytetaan huo-
mattavaa vaikutusvaltaa, mutta ei maaraysvaltaa, yhdistellaan
konsernitilinpaatokseen paaomaosuusmenetelmalla. Jos sijoi-
tuksen osakkuusyhtioon on tehnyt paaomasijoitusyhtio, voi-
daan tehda paatos arvostaa kyseinen osakkuusyhtio kaypaan
arvoon tulosvaikutteisesti IFRS 9 mukaisesti. PAdomaosuusme-
netelmaa sovellettaessa sijoitus kirjataan alun perin hankinta-
menon maaraisena ja sita lisataan tai vahennetaan kirjaamalla
sijoittajan osuus sijoituskohteen hankinta-ajankohdan jalkei-
sistd voitoista tai tappioista. Jos konsernin osuus osakkuusyri-
tyksen tappioista ylittaa sijoituksen kirjanpitoarvon, sijoitus
merkitaan taseeseen nolla-arvoon eika kirjanpitoarvon ylittavia
tappioita yhdistella, ellei konserni ole sitoutunut osakkuusyri-
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tyksen velvoitteiden tayttamiseen. Konsernin omistusosuuden
mukainen osuus osakkuusyrityksen tilikauden tuloksesta esi-
tetaan ennen liikevoittoa. Konsernin osuus muihin laajan tu-
loksen eriin kirjatuista muutoksista kirjataan konsernin muihin
laajan tuloksen eriin. Kun konsernin huomattava vaikutusvalta
lakkaa, jaljelle jaava omistusosuus arvostetaan kaypaan arvoon
ja erotus kirjanpitoarvon ja jaljelle jaavan osuuden kayvan ar-
von seka mahdollisen luovutusvoiton/-tappion valilla kirjataan
tulosvaikutteisesti. Jokaisen raportointikauden lopussa arvioi-
daan, onko objektiivista nayttoa siita, etta osakkuusyritykseen
tehdyn sijoituksen arvo on alentunut. Jos tallaista nayttéa on,
arvonalentumistappio maaritetaan osakkuusyrityksesta kerry-
tettavissa olevan rahamaaran ja sen kirjanpitoarvon valisena
erotuksena ja se merkitaan tuloslaskelmaan erdaan "Osuus
osakkuusyritysten voitoista/tappioista”.

Tilikauden aikana hankitut tytar- tai osakkuusyritykset yh-
distellaan konsernitilinpaatokseen siita hetkesta lahtien, kun
konserni on saanut maaraysvallan tai huomattavan vaikutusval-
lan ja luovutetut vastaavasti siihen saakka, jolloin maaraysvalta
tai huomattava vaikutusvalta lakkaa. Tytaryhtioiden tilinpaatok-
siin tehdaan tarvittaessa oikaisuja, jotta niiden laskentaperiaat-
teet vastaavat konsernin laskentaperiaatteita.

Kaikki konsernin sisaiset liiketapahtumat seka saatavat,
velat, realisoitumattomat voitot ja sisainen voitonjako eliminoi-
daan. Realisoitumattomia tappioita ei eliminoida siina tapauk-
sessa, etta tappio johtuu arvonalentumisesta.

2.3 LIKETOIMINTOJEN YHDISTAMINEN JA
LIIKEARVO

Liiketoimintojen yhdistamiset kasitellaan hankintamenetel-
malla. Hankinnan kustannukset maaritetaan laskemalla yhteen
luovutettu vastike hankinta-ajankohdan kaypaan arvoon ar-
vostettuna seka mahdollinen maaraysvallattomien omistajien
osuus hankinnan kohteessa. Kullekin liiketoimintojen yhdista-
miselle konserni valitsee, arvostetaanko hankinnan kohteessa
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olevan maaraysvallattomien omistajien osuus kdypaan arvoon
vai suhteelliseen osuuteen hankinnan kohteen yksiloitavissa
olevasta nettovarallisuudesta. Hankintaan liittyvat menot
kirjataan kuluksi tuloslaskelmaan niilla kausilla, joiden aikana
menot toteutuvat ja niita vastaavat palvelut otetaan vastaan.

Kun konserni hankkii liiketoiminnon, se arvioi rahavarat ja
vastattaviksi otetut velat asianmukaisen luokituksen maaritta-
miseksi sopimusehtojen, taloudellisten olosuhteiden ja asiaan-
kuuluvien hankinta-ajankohtana vallitsevien olosuhteiden mu-
kaisesti. Arviointi sisaltda hankinnan kohteen paasopimuksiin
sisaltyvien kytkettyjen johdannaisten erottamisen.

Mahdollinen ehdollinen vastike kirjataan hankinta-ajan-
kohdan kaypaan arvoon. Omaisuuseraksi tai velaksi luokiteltu
ehdollinen vastike, joka on rahoitusinstrumentti ja kuuluu
IFRS 9:n (Rahoitusinstrumentit) soveltamisalaan, arvostetaan
kaypaan arvoon ja kdyvan arvon muutokset kirjataan joko
tulosvaikutteisesti tai laajan tuloksen erien muutoksena. Jos
ehdollinen vastike ei kuulu IFRS 9:n soveltamisalaan, se ar-
vostetaan soveltuvan IFRS-standardin edellyttamalla tavalla.
Omaksi paaomaksi luokiteltua ehdollista vastiketta ei arvosteta
uudelleen ja sen mydhempi toteutuminen kasitellaan omassa
paaomassa.

Liikearvo arvostetaan alun perin hankintamenoon, joka
vastaa sita maaraa, jolla luovutettu vastike ja maaraysvallat-
tomille omistajille merkitty osuus yhteenlaskettuina ylittavat
yksiloitavissa olevien hankittujen varojen ja vastattaviksi otettu-
jen velkojen nettomaaran. Jos hankittujen nettovarojen kaypa
arvo ylittaa yhteenlasketun luovutetun vastikkeen, konserni ar-
vioi uudelleen, onko se yksiloinyt kaikki hankitut varat ja kaikki
vastattaviksi otetut velat oikein, ja tarkastelee menettelytapoja,
joita se on noudattanut maarittdessaan hankinta-ajankohtana
kirjattavia maaria. Jos hankittujen nettovarojen kaypa arvo uu-
delleenarvioinnin jalkeenkin ylittaa yhteenlasketun luovutetun
vastikkeen maaran, voitto kirjataan tulosvaikutteisesti.
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Alkuperaisen kirjaamisen jalkeen liikearvo arvostetaan han-
kintamenoon vahennettyna kertyneilla arvonalentumistappioil-
la. Liiketoimintojen yhdistamisessa hankittu liikearvo kohdis-
tetaan arvonalentumistestausta varten hankinta-ajankohdasta
|ahtien niille konsernin rahavirtaa tuottaville yksikoille, joiden
odotetaan hyotyvan liiketoimintojen yhdistamisesta, riippu-
matta siita, kohdistetaanko naille yksikaille muita hankinnan
kohteen varoja tai velkoja. Rahavirtaa tuottavat yksikot ovat
joko lilketoimintasegmentteja tai niihin kuuluvia yrityksia.

Liikearvo testataan vuosittain mahdollisen arvonalen-
tumisen varalta diskonttaamalla ennustetut tulevaisuuden
nettokassavirrat kayttamalla markkinaperusteisia diskonttaus-
tekijoita. Jos rahavirtaa tuottavan yksikon kerrytettavissa oleva
rahamaara on sen kirjanpitoarvoa pienempi, kirjataan arvon-
alentumistappio. Liikearvoon liittyvia arvonalentumistappioita
ei peruuteta myohemmalla kaudella.

Kun rahavirtaa tuottavalle yksikolle on kohdistettu lii-
kearvoa ja osa kyseiseen yksikkoon kuuluvasta toiminnosta
luovutetaan, luovutettavaan toimintoon kohdistuva liikearvo
sisallytetaan toiminnon kirjanpitoarvoon luovutusvoittoa tai
-tappiota maaritettaessa. Tallaisessa tilanteessa luovutettu
lilkearvo maaritetaan luovutettavan toiminnon ja rahavirtaa
tuottavasta yksikosta jaljelle jaavan osan arvojen suhteen
perusteella.

2.4 SEGMENTTIRAPORTOINTI

Taaleri-konsernilla on kolme lilketoimintasegmenttia, jotka
ovat Varainhoito, Vakuutus ja Energia. Segmentteihin kuuluma-
ton toiminta esitetdaan ryhmassa Tasesijoitukset. Toimintaseg-
mentit raportoidaan tavalla, joka on yhdenmukainen ylimmalle
operatiiviselle paatoksentekijalle toimitettavan sisaisen rapor-
toinnin kanssa. Ylimmaksi operatiiviseksi paatoksentekijaksi,
joka vastaa resurssien kohdistamisesta toimintasegmenteille
ja niiden tuloksen arvioinnista, on nimetty strategisia paatoksia
tekeva konsernin johtoryhma.
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Segmenttiraportointi noudattaa Taaleri-konsernin tilinpaa-
toksen laatimisperiaatteita, seuraavia poikkeuksia lukuun otta-
matta. IFRS 16 Vuokrasopimukset -standardia ei sovelleta seg-
menttiraportoinnissa. Segmenteille on kohdistettu ne tuotot ja
kulut, joiden on katsottu valittomasti kohdistuvan ko. segmen-
tille. Johto seuraa muilta osin segmenttitasolla vain konsernin
ulkoisia tuottoja ja kuluja, mutta Varainhoito-segmentin ja
Energia-segmentin valinen energiarahastoihin liittyva tuotto-
jako on esitetty segmenttiraportoinnissa bruttoperiaatteella
tilikaudesta 2020 alkaen. Esittamistavasta syntyva konsernin
sisainen palkkiotuotto ja palkkiokulu on eliminoitu segmentti-
raportoinnissa omassa sarakkeessaan. Esittamistavan muutok-
sesta johtuvat oikaisut on tehty seka tilikauden 2020 etta 2019
raportoitaviin segmenttilukuihin, eli molemmat raportoitavat
segmenttilaskelmat ovat vertailukelpoisia keskenaan. Esitta-
mistavan muutoksella ei ole vaikutusta segmenttien rapor-
toituun liikkevoittoon tai tulokseen. Johto ei seuraa varoja ja
velkoja segmenttitasolla, joten niita ei tilinpaatoksessa esiteta.
Segmenttien tulosta ja kannattavuutta seurataan tulos ennen
veroja -tasolla.

2.5 MYYTAVANA OLEVAT PITKAAIKAISET
OMAISUUSERAT JA LOPETETUT TOIMINNOT
Pitkaaikaiset omaisuuserat (tai luovutettavien erien ryhmat)
luokitellaan myytavana oleviksi, kun niiden kirjanpitoarvoa
vastaava maara tulee kertymaan paaasiassa niiden myynnista,
myynti on erittain todennakoinen ja omaisuusera tai luovu-
tettava era on valittdmasti myytavissa nykyisessa kunnossaan.
Myynnin toteuttamiseksi tarvittavan suunnitelman toimenpi-
teiden perusteella tulee voida osoittaa, etta on epatoden-
nakoista, etta suunnitelmaan tehdaan merkittavia muutoksia
eika sen toteuttamisesta luovuta. Johdon on sitouduttava
oletettuun myyntiin yhden vuoden kuluessa luokittelun
tapahtumisesta.
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Lopetettu toiminto on konsernin osa, joka on luovutettu tai
joka on luokiteltu myytavana olevaksi ja joka edustaa erillista
keskeista lilketoimintaa tai on osa erillista keskeista lilketoimin-
taa joka on luokiteltu myytavana olevaksi. Myytavissa olevat
omaisuuserat esitetaan kirjanpitoarvoonsa tai kaypaan arvoon
vahennettyna myynnista aiheutuvilla menoilla sen mukaan,
kumpi naista on pienempi. Omaisuuserat, jotka tayttavat
myytavana olevaksi luokittelemisen edellytykset, esitetaan
erikseen taseessa ja lopetettujen toimintojen tulos esitetaan
erikseen laajassa tuloslaskelmassa.

Aineellisista kayttoomaisuushyodykkeista seka aineetto-
mista hyodykkeista ei tehda poistoja, kun ne on luokiteltu
myytavana oleviksi. Myytavana oleviksi luokitellut varat ja velat
esitetaan erikseen lyhytaikaisina erina taseessa.

2.6 ULKOMAAN RAHAN MAARAISET ERAT

Konserniyritysten tilinpaatoksiin sisaltyvat erat arvostetaan sen
taloudellisen ympariston valuutassa, jossa kyseinen yritys paa-
asiallisesti toimii ("toimintavaluutta”). Konsernitilinpaatos esite-
taan euroissa, joka on konsernin toiminta- ja esittamisvaluutta.

Ulkomaan rahan maaraiset tapahtumat kirjataan tapah-
tumapaivan kurssiin. Tilikauden paattyessa avoimena olevat
ulkomaan rahan maaraiset saatavat ja velat arvostetaan tilin-
paatospaivan kurssiin. Varsinaiseen lilketoimintaan liittyvat
kurssivoitot ja -tappiot kirjataan tuloslaskelmassa valuuttatoi-
minnan nettotuottoihin.

Konsernin esittamisvaluutasta poikkeavaa toimintava-
luuttaa kayttavien konserniyritysten (joista mikaan ei toimi
hyperinflaatiomaassa) tuloslaskelmat ja taseet muunnetaan
esittamisvaluutan maaraisiksi seuraavasti: taseen varat ja velat
muutetaan tilinpaatospaivan kurssiin ja tuloslaskelman tuot-
to- ja kuluerat muunnetaan kauden keskikurssiin. Ulkomaisen
yksikon hankinnasta syntynytta liikearvoa ja kaypiin arvoihin
paasemiseksi tehtyja oikaisuja kasitellaan ulkomaisen yksi-
kon varoina ja velkoina, ja ne muunnetaan tilinpaatospaivan
kurssiin. Kaikki syntyvat muuntoerot kirjataan muihin laajan
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tuloksen eriin. Kun tytaryritys myydaan, kertyneet muuntoerot
kirjataan tuloslaskelmaan osana myyntivoittoa tai -tappiota.

2.7 RAHOITUSVARAT JA -VELAT

Varat ja velat esitetaan likvidiysjarjestyksessa, joka Taaleri
-konsernin kannalta johtaa luotettavampaan ja merkityksel-
lisempaan informaatioon kuin lyhyt- ja pitkaaikaisten erien
erottaminen.

Rahoitusvarat

Konsernin rahoitusvarat luokitellaan alkuperaisen kirjaamisen
yhteydessa seuraaviin ryhmiin: kaypaan arvoon tulosvaikuttei-
sesti kirjattaviin, kaypaan arvoon muiden laajan tuloksen erien
kautta kirjattaviin ja jaksotettuun hankintamenoon kirjattaviin.
Luokittelua varten rahoitusvarat ryhmitellaan velkainstru-
mentteihin, oman paaoman ehtoisiin instrumentteihin seka
johdannaisiin.

Velkainstrumenttien luokittelu riippuu Taalerin liiketoi-
mintamallista rahoitusvarojen hallinnoinnissa seka kyseisten
rahoitusvarojen rahavirtojen ominaispiirteista. Taaleri hallinnoi
velkainstrumenttejaan paaasiallisesti kahden eri likketoiminta-
mallin mukaisesti. Vakuutusliiketoiminnan luonteen johdosta
Garantian sijoitustoiminnan tavoite saavutetaan seka keraamalla
sopimukseen perustuvia rahavirtoja etta myymalla rahoitusva-
roja, jolloin kyseessa on “Yhdistelma”-liiketoimintamalli. Taman
johdosta rahavirtatestin lapaisevat velkainstrumentit arvostetaan
kaypaan arvoon laajan tuloksen kautta. Muiden paitsi vakuutus-
liiketoiminnan velkainstrumenttien osalta lilketoimintamalli on
paasaantoisesti velkainstrumenttien hallussapito sopimukseen
perustuvien rahavirtojen keraamiseksi, jolloin rahavirtatestin
|apaisseet velkainstrumentit arvostetaan jaksotettuun hankin-
tamenoon. Kyseinen arvio tehdaan instrumenttikohtaisesti,
jolloin arvostusperiaate maaritellaan instrumenttikohtaisesti.
Seka vakuutusliiketoiminnan sijoitustoiminnassa etta konsernin
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muussa sijoitustoiminnassa velkainstrumentit, jotka eivat lapaise
rahavirtatestia, arvostetaan kaypaan arvoon tulosvaikutteisesti.

Kayvan arvon muutokset velkainstrumenteista, jotka arvos-
tetaan kaypaan arvoon laajan tuloksen kautta, kirjataan kayvan
arvon rahastoon. Korkotuotot, arvonalentumisvoitot ja -tappiot
seka valuuttakurssivoitot ja -tappiot kirjataan tulosvaikutteisesti.
Kun velkainstrumentti kirjataan pois taseesta, siirretaan kayvan
arvon rahastoon kertynyt voitto tai tappio luokittelun muutok-
sesta johtuvana oikaisuna omasta paaomasta tulosvaikutteiseksi
vakuutustoiminnan sijoitustoiminnan nettotuottoihin, kun ky-
seessa on vakuutustoiminnan sijoitusvaroihin kuuluva era.

Jaksotettuun hankintamenoon kirjattavien velkainstru-
menttien kirjanpitoarvo sisaltaa odotettavissa olevien luotto-
tappioiden vahennyseran ja korkotuotot kirjataan efektiivisen
koron menetelmalla korkotuottoihin. Myyntivoitot- ja tappiot
kirjataan tulosvaikutteisesti.

Kaypaan arvoon tulosvaikutteisesti arvostettavat vel-
kainstrumentit arvostetaan kaypaan arvoon ja mahdolliset
kayvan arvon muutokset kirjataan tulosvaikutteisesti. Myos
korkotuotot, rahastojen maksamat tuotot, valuuttakurs-
sivoitot ja -tappiot seka myyntivoitot ja -tappiot kirjataan
tulosvaikutteisesti.

Liiketoimintamallilla tarkoitetaan kuinka rahoitusvaroja hal-

linnoidaan tietyn liikketoiminnallisen tavoitteen saavuttamiseksi.

"Pidettava”-liiketoimintamallissa rahoitusvarojen hallussapidon
tavoite on sopimukseen perustuvien rahavirtojen keraaminen,
"Yhdistelma”-liiketoimintamallissa tavoite saavutetaan seka
keraamalla sopimukseen perustuvia rahavirtoja etta myymalla
rahoitusvaroja, "Kaupankaynti”-liikketoimintamallissa tavoite
saavutetaan kaymalla aktiivista kauppaa rahoitusvaroilla. Lii-
ketoimintamallia maarittaessa huomioidaan mm. miten rahoi-
tusvarojen tuloksellisuutta arvioidaan, miten toiminnan riskeja
hallitaan seka kuinka usein ja paljon varoilla kaydaan kauppaa.
Rahavirtatestilla arvioidaan velkainstrumenttien rahavirto-
jen ominaispiirteita. Mikali sopimukseen perustuvat rahavirrat
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eivat muodostu yksinomaan paaoman ja jaljella olevan paa-
omamaaran koron maksuista (perustyyppinen lainanantojar-
jestely), kyseinen instrumentti arvostetaan kaypaan arvoon
tulosvaikutteisesti. Jos rahavirrat ovat alttiita esimerkiksi osake-
hinnoille tai lainanottajan taloudelliseen tilanteeseen, kyseessa
ei ole perustyyppinen lainanantojarjestely. Taalerilla tallaiset
velkainstrumentit muodostuvat paaasiassa rahastosijoituksista,
vaihtovelkakirjoista seka voitonjako- ja paaomalainoista.

Sijoitukset oman paaoman ehtoisiin instrumentteihin ar-
vostetaan kaypaan arvoon tulosvaikutteisesti, jolloin kayvan
arvon muutokset, osingot, korkotuotot, valuuttakurssivoitot
ja -tappiot seka myyntivoitot ja -tappiot kirjataan tulosvaikut-
teisesti. Johto voi alkuperaisen kirjaamisen yhteydessa tehda
peruuttamattoman valinnan menettelysta, jonka mukaan
kayvan arvon muutokset kirjataan muihin laajan tuloksen
eriin eika niita myohemmin siirreta tulosvaikutteisiksi. Talloin
osinkotuotot kirjataan tulosvaikutteisesti, mutta kayvan arvon
muutokset, valuuttakurssivoitot ja -tappiot seka myyntivoitot
ja tappiot kirjataan laajaan tulokseen. Taalerin ei-strategiset
sijoitukset arvostetaan kyseisella menettelylla kaypaan arvoon
laajan tuloksen kautta ilman kierratysta. Taalerilla ei ole merkit-
tavasti ei-strategisia sijoituksia.

Sijoitukset rahoitusvaroihin kirjataan alun perin kaypaan
arvoon, johon lisataan transaktiomenot, paitsi jos kyseessa on
kaypaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattava rahoitusvara, jol-
loin transaktiomeno kirjataan kuluksi. Rahoitusinstrumenttien
osto- ja myyntisopimuksia kirjattaessa on kaytetty kaupanteko-
paivaa kirjaamisperusteena.

Rahoitusvarojen taseesta pois kirjaaminen tapahtuu silloin,
kun konserni on menettanyt sopimusperusteisen oikeuden
rahavirtoihin tai kun se on siirtanyt merkittavilta osin riskit ja
tuotot konsernin ulkopuolelle.

Rahavarat, jotka konsernin taseessa vastaavat eraa "Saa-
miset luottolaitoksilta”, koostuvat vaadittaessa nostettavissa
olevista pankkitalletuksista ja maaraaikaistalletuksista.
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Rahoitusvelat

Konsernin rahoitusvelat luokitellaan alkuperaisen kirjaamisen
yhteydessa kaypaan arvoon tulosvaikutteisesti arvostettaviin
tai jaksotettuun hankintamenoon arvostettaviin rahoitusvelkoi-
hin. Konsernilla ei ole ollut kaypaan arvoon tulosvaikutteisesti
kirjattavia rahoitusvelkoja tilikausilla 2019 tai 2020.

Muut lainat merkitdan alun perin kirjanpitoon kaypaan ar-
voon johon lisataan transaktiomenot. Myohemmin muut lainat
arvostetaan efektiivisen koron menetelmalla jaksotettuun han-
kintamenoon. Muut velat kirjataan pois taseesta, kun niiden
velvoitteet on taytetty ja niiden voimassaolo on lakannut.

Arvostus kdypaan arvoon

Konserni arvostaa ylla maaritellyt rahoitusinstrumentit kaypaan
arvoon joko taseessa tai liitetiedoissa. Konsernissa ei ole muita
varoja tai velkoja jotka arvostetaan kaypaan arvoon. Kaypa
arvo on se hinta, joka saataisiin omaisuuseran myynnista tai
maksettaisiin velan siitamisesta markkinaosapuolten valilla
arvostuspaivana toteutuvassa tavanmukaisessa liilketoimessa.
Toimivilla markkinoilla noteerattujen rahoitusinstrumenttien
arvo maaritellaan arvostuspaivan hintanoteerausten perusteel-
la ja ei-noteerattujen rahoitusinstrumenttien arvo omia ar-
vostusmenetelmia kayttaen. Kaikki rahoitusinstrumentit, jotka
on arvostettu kaypaan arvoon taseessa tai joiden kaypa arvo
esitetaan liitetiedoissa, luokitellaan arvostustavan mukaisesti
kolmeen eri hierarkiatasoon.

Tasolle 1 luokitellaan sellaiset instrumentit, joiden kaypa
arvo perustuu taysin samanlaisten omaisuuserien notee-
rattuihin hintoihin toimivilla markkinoilla. Markkinoiden
katsotaan olevan toimivat, jos hintanoteerauksia on helposti
ja sdannonmukaisesti saatavissa ja ne edustavat todellisia ja
saanndllisesti toteutuvia toisistaan riippumattomien osapuol-
ten valisia markkinatapahtumia. Rahoitusvarojen arvo maari-
tellaan sijoituksen tilinpaatospaivana noteeratun ostokurssin
perusteella. Tason 1 instrumentit koostuvat paaasiassa notee-
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ratuista osakesijoituksista, osake- ja korkorahastosijoituksista
ja joukkovelkakirjasijoituksista jotka on luokiteltu kdypaan
arvoon laajan tuloksen erien kautta tai kaypaan arvoon tulos-
vaikutteisesti kirjattaviksi.

Tasolle 2 luokitellaan sellaiset instrumentit joiden kayvat
arvot perustuvat muihin tietoihin kuin noteerattuihin hintoi-
hin, mutta kuitenkin tietoihin jotka kyseiselle omaisuuseralle
on todennettavissa joko suoraan tai epasuorasti. Naiden
instrumenttien kayvan arvon maarittamisessa konserni kayttaa
yleisesti hyvaksyttyja arvostusmalleja, joiden syottotiedot pe-
rustuvat merkittavilta osin todennettaviin markkinatietoihin.

Tasolle 3 luokitellaan sellaiset instrumentit joiden kaypien
arvojen maarittamisessa kaytetaan merkittavia muita kuin ha-
vainnoitavissa olevia syottotietoja. Tason 3 instrumentit koostu-
vat paaasiassa noteeraamattomista oman paaoman ehtoisista
sijoituksista. Kyseisten instrumenttien arvot perustuvat parhaa-
seen informaatioon, joka on kyseisissa olosuhteissa saatavilla.
Useimmiten arvostus tehdaan hankintahintaan tai hintatiedot
saadaan kolmansilta osapuolilta. Arvostuksiin sisaltyy paljon
johdon harkintaa. Liitteessa 26 on kerrottu tarkemmin tasolle 3
luokiteltujen instrumenttien kaytetyista arvostusmenetelmista.

Tilinpaatoksessa toistuvasti esitettavien omaisuuserien ja
velkojen osalta konserni maarittaa, milloin kaypien arvojen
hierarkiatasoilla on tapahtunut siirtoja, arvioimalla luokittelun
uudelleen (perustuen alimmalla tasolla olevaan syottotietoon,
joka on merkittava koko arvonmaarityksen kannalta) kunkin
raportointikauden paattyessa.

Arvonalentuminen

Arvonalentumiset lasketaan odotettuihin luottotappioihin
("ECL") perustuvan mallin mukaan, jolloin arvonalennus kir-
jataan kaikista lainoista ja velkainstrumenteista, joita ei kirjata
kaypaan arvoon tulosvaikutteisesti, seka taseen ulkopuolisista
vastuista.

Hallituksen toimintakertomus
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Arvonalentuminen lasketaan sopimuskohtaisesti maksuky-
vyttomyyden todennakdisyyden (PD), tappio-osuuden (LGD),
vastuumaaran (EAD) ja maturiteetin (M) tulona: ECL = PD *
LGD * EAD * M(min 1 tai M).

Arvonalentumistestausta varten testattavat varat jaetaan
kolmeen tasoon. Ensimmaisella tasolla on instrumentit joiden
luottoriski ei ole lisaantynyt merkittavasti, toisella tasolla on
instrumentit joiden luottoriski on lisaantynyt merkittavasti ja
kolmannella tasolla on instrumentit joiden arvo on alentunut.
Ensimmaisella tasolla olevien instrumenttien osalta kirjataan
vahennysera, joka vastaa 12 kuukaudelta odotettavissa olevia
luottotappioita. Toisella ja kolmannella tasolla olevien instru-
menttien osalta kirjataan vahennysera maaraan, joka vastaa
koko voimassaoloajalta odotettavissa olevia luottotappioita.
Taaleri arvioi jokaisena raportointipaivana onko arvopaperin
luottoriski lisaantynyt merkittavasti verrattuna arvopaperin
hankintahetkeen, ja maarittaa taman pohjalta odotettavissa
olevan luottotappion maaran.

Luottoriskin merkittava lisaantyminen arvioidaan luotto-
luokituksen muutoksen (tai odotettavissa olevan muutoksen)
perusteella; luottoluokituksen arvioidaan ottavan huomioon
jarkevan ja perusteltavissa olevan informaation tarvittavassa
laajuudessa. Taman lisaksi luottoriski arvioidaan kasvaneen
merkittavasta, mikali suoritus on yli 30 paivaa myohassa.

Luottoriskin arvioidaan lisaantyneen merkittavasti, kun
vastapuolen luottoluokitus heikkenee seuraavasti:

* investointitasolta eli luokista AAA...BBB- luokkaan BB- tai
alle;

e |uokista BB+...BB- luokkaan B- tai alle;

e |uokista B+...B- luokkaan C tai alle.

Jaksotettuun hankintamenoon arvostettavien lainojen odotet-
tavissa olevien luottotappioiden vahennysera kirjataan lainan
kirjanpitoarvon vahennykseksi ja tuloslaskelman eraan "Odo-
tettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon

Emoyhtion tilinpaatos

Tilinpaatoksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset

kirjatuista rahoitusvaroista”. Kdypaan arvoon laajan tuloksen
kautta arvostettavien velkainstrumenttien ja lainojen odotetta-
vissa olevien luottotappioiden vahennysera kirjataan vahenta-
maan kayvan arvon rahastoa ja tuloslaskelman eraan "Vakuu-
tustoiminnan nettotuotot, sijoitustoiminnan nettotuotot”, kun

kyseessa on vakuutustoiminnan sijoitusvaroihin kuuluva era.

2.8 VAKUUTUSTOIMINNAN VARAT JA VELAT
Vakuutussopimukset on kasitelty ja arvostettu IFRS 4 -standardin
maaritelman mukaisesti. Maaritelman mukaan vakuutussopimuk-
seen syntymiseen liittyy merkittava vakuutusriski, joka on siirtynyt
sopimuksen ostajalta sopimuksen myyjalle. Yhtiolla ei ole IFRS
4 -standardin mukaisia rahoitussopimuksia jotka poikkeavat va-
kuutussopimuksista siing, etta niiden osalta sopimuksen antajalle
siirtyy rahoitusriski, mutta ei merkittavaa vakuutusriskia.
Vakuutussopimusten osalta muodostuva velka lasketaan
paaosin kansallisin laskentasaadoksin. Kansallisista saadoksista
poiketen tasoitusmaara esitetaan IFRS-standardien mukaisesti
omassa paaomassa, laskennallisella verolla oikaistuna. Vakuu-
tussopimuksista muodostuva velka muodostuu vakuutusmak-
suvastuusta ja korvausvastuusta. Vakuutusmaksuvastuu sisaltaa
tilivuonna ja aikaisempina vuosina kertyneesta vakuutusmak-
sutulosta sen osan, jota vastaava riski kohdistuu tilivuoden
jalkeiseen aikaan. Korvausvastuu koostuu kahdesta osasta:
tilivuoden jalkeen yhtion suoritettavaksi tulevista korvausmaa-
rista, jotka aiheutuvat tiedossa olevista tilivuonna tai aikaisem-
min sattuneista vahingoista seka tilastollisia menetelmia hyo-
dyntaen lasketusta varauksesta tuntemattomille vahingoille,
joita ei ole viela raportointihetkella raportoitu vakuutusyhtiolle.
Vakuutustoiminnan sijoitusomaisuus arvostetaan kaypaan
arvoon laajan tuloksen kautta tai kdypaan arvoon tulosvaikut-
teisesti, riippuen likketoimintamallista rahoitusvarojen hallin-
noinnissa seka kyseisten rahoitusvarojen rahavirtojen ominais-
piirteista. Tarkemmat kirjausperiaatteet on esitelty kohdassa
2.7 Rahoitusvarat ja -velat.
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Vakuutussopimusten arvostaminen
Vakuutusmaksutuloon on kirjattu vakuutusmaksut niilta vakuu-
tussopimuksissa sovituilta vakuutusmaksukausilta, jotka ovat
alkaneet tilikauden aikana. Vakuutusmaksutulosta on vahen-
netty luottotappiona ne vakuutusmaksusaamiset, joista ei
todennakoisesti saada suoritusta. Vakuutusmaksutulo sisaltaa
vakuutusmaksun liséksi perustamismaksut, jarjestelypalkkiot,
waiver-palkkiot ym. kertamaksut, vakuutusmaksujen palautuk-
set ja luottotappiot. Vakuutusmaksuvastuu sisaltaa tilivuonna
ja aikaisempina vuosina kertyneesta vakuutusmaksutulosta sen
osan, jota vastaava riski kohdistuu tilivuoden jalkeiseen aikaan.
Maksettuihin korvauksiin kirjataan tilikauden aikana mak-
setut korvaukset vahingon sattumisajankohdasta riippumatta.
Maksettuihin korvauksiin kirjataan myds korvaustoiminnan
hoitamisesta tilikauden aikana syntyneet liikekulut ja pois-
tot, saadut takaisinperintatuotot seka takaisinperinnasta
aiheutuneet kulut. Takausvakuutussopimusten mukaisesti on
vakuutusyhtiolla vakuutustapahtuman jalkeen yleensa oikeus
vakuutussopimuksen mukaisesti maksetun korvauksen takai-
sinperintaan. Talloin maksettua korvausta voidaan oikaista syn-
tyvan regressisaatavan maaralla. Vakuutuskorvauksiin perustu-
vat regressisaatavat kirjataan Garantian kirjanpitoon sellaisiin
todennakaisiin arvoihin, joihin paadytaan arviointihetkella
kaytettavissa olevan parhaan mahdollisen tiedon perusteella.
Saatavien arvostukset paivitetaan tilinpaatoksen ja valitilinpaa-
toksen yhteydessa. Korvausvastuu sisaltaa tilikauden aikana
tai sitd ennen syntyneista vahingoista viela maksamatta olevat
korvaukset.

Jalleenvakuutussaamiset

Jalleenvakuutuksella tarkoitetaan IFRS 4 -standardin mukaisia
vakuutussopimuksia, jonka avulla vakuutusyhtié voi saada
korvauksia toiselta vakuutusyhtiolta vakuutustapahtuman
sattuessa. Yhtio hyodyntaa yrityslainatakauksissa ns. fakulta-
tiivista jalleenvakuutusta niissa sopimuksissa, jotka ylittavat
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yhtion maarittaman vakuutusriskin omapidatysosuuden ja
kun vakuuksia ei voida hyodyntaa vakuutusriskin pienenta-
misessa riittavasti. Kaupalliset takaukset on paaosin jalleen-
vakuutettu ns. Quota Share -jalleenvakuutuksella, jolloin
kaikki kalenterivuoden aikana voimaan astuneet vakuutusso-
pimukset jalleenvakuutetaan. IFRS 4 -standardin mukaisesti
jalleenvakuuttajien osuus vastuuvelasta kasitellaan varoina.
Mikali korvattu vastuu on ollut jalleenvakuutettu, kirjataan
jalleenvakuuttajan osuus maksetusta korvauksesta samanai-
kaisesti omalle tililleen vahentamaan korvauskulujen maaraa
seka saamiseksi jalleenvakuuttajilta. Samoin takaisinperinnas-
ta tehdaan jalleenvakuutettujen vastuiden osalta vastaavat

kirjaukset.

Vakuutussopimuksiin liittyvan velan riittavyystesti
Tilinpaatospaivana arvioidaan vakuutussopimuksiin liittyvaa
velkaa kirjattaessa, taseeseen merkittavan velan riittavyytta.
Testauksessa kaytetaan tarkasteluhetken arvioita vakuutussopi-
musten tulevista rahavirroista.

2.9 AINEELLISET HYODYKKEET
Aineelliset hyodykkeet merkitaan taseeseen, jos niiden han-
kintameno on maaritettavissa luotettavasti ja jos on toden-
nakoista, etta niista johtuva odotettavissa oleva taloudellinen
hyoty koituu yrityksen hyvaksi. Aineelliset hyodykkeet merki-
taan taseeseen suunnitelman mukaisilla poistoilla ja arvon-
alentumistappioilla vahennettyyn hankintamenoon. Aineelliset
hyodykkeet koostuvat paaasiassa koneista ja kalustosta, jotka
poistetaan neljassa vuodessa. Poistojen tekeminen aloitetaan,
kun omaisuusera on valmis kaytettavaksi. Jos hyodyke luokitel-
laan myytavana olevaksi IFRS 5 mukaisesti, poistojen kirjaami-
nen lopetetaan.

Omaisuuserien jaanndsarvot ja taloudelliset vaikutusajat
tarkistetaan jokaisena raportointikauden paattymispaivana, ja
niitd muutetaan tarvittaessa. Jos omaisuuseran kirjanpitoarvo
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on suurempi kuin siita kerrytettavissa oleva arvioitu rahamaars,
kirjanpitoarvo alennetaan kerrytettavissa olevaa rahamaaraa
vastaavaksi valittomasti. Kaytosta poistamisesta ja luovutuksis-
ta syntyvat myyntivoitot ja -tappiot kirjataan tulosvaikutteisesti.
Voitot esitetaan liiketoiminnan muissa tuotoissa ja tappiot
poistoissa ja arvonalentumisissa. Myyntivoitto tai -tappio
maaritetdan myyntihinnan ja jaljella olevan hankintamenon
erotuksena.

Aineellisten hyodykkeiden arvon alentuminen testataan,
jos havaitaan viitteitéd arvonalentumisesta. Hyodyke, jonka arvo
on alentunut, kirjataan alas kerrytettavissa olevaan summaan,
joka on sen kaypa arvo vahennettyna myyntikustannuksilla tai
sen korkeampi kayttdarvo.

2.10 AINEETTOMAT HYODYKKEET

Muut aineettomat hyodykkeet

Aineeton hyodyke merkitaan taseeseen, jos hyodykkeen
hankintameno on maaritettavissa luotettavasti ja jos on to-
dennéakdista, etta hyoddykkeesta johtuva odotettavissa oleva
taloudellinen hyoty koituu yrityksen hyvaksi. Muut aineettomat
hyodykkeet merkitaan taseeseen suunnitelman mukaisilla
poistoilla ja arvonalentumistappioilla vahennettyyn hankin-
tamenoon. Muina aineettomina hyodykkeina on aktivoitu
paaasiassa tietokoneohjelmistojen kehittamismenoja seka
lisensseja, joiden taloudellinen vaikutusaika on 3-5 vuotta.
Taseeseen ei ole merkitty sisaisesti aikaansaatuja aineettomia
hyodykkeita.

Kaytosta poistamisesta ja luovutuksista syntyvat myynti-
voitot ja -tappiot kirjataan tulosvaikutteisesti. Voitot esitetaan
liilketoiminnan muissa tuotoissa ja tappiot poistoissa ja arvon-
alentumisissa. Myyntivoitto tai -tappio maaritetaan myyntihin-
nan ja jaljella olevan hankintamenon erotuksena.

Aineettomien hyodykkeiden arvon alentuminen testataan,
jos havaitaan viitteita arvonalentumisesta. Hyodyke, jonka arvo

Tilinpaatoksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset

on alentunut, kirjataan alas kerrytettavissa olevaan summaan,
joka on sen kaypa arvo vahennettyna myyntikustannuksilla tai
sen korkeampi kayttoarvo.

Liikearvo
Liikearvoon liittyvat laskentaperiaatteet on esitetty kohdassa
2.3 Liiketoimintojen yhdistaminen ja liikearvo.

2.11 VUOKRASOPIMUKSET

Taaleri kirjaa vuokrasopimuksen alkamisajankohtana kayt-
tooikeusomaisuuseran taseeseen IFRS 16 mukaisesti. Kayt-
tooikeusomaisuusera arvostetaan hankintamenoon, vahen-
nettyna poistoilla ja mahdollisilla alaskirjauksilla ja oikaistuna
mahdollisen vuokrasopimusvelan uudelleen maarityksella.
Hankintameno sisaltaa alkuperaisen vuokrasopimusvelan ja
mahdolliset alkuvaiheen valittomat menot seka sopimuksen
alkamisajankohtaan menneessa maksetut vuokrat vahen-
nettyna mahdollisilla saaduilla vuokrasopimukseen liittyvilla
kannustimilla. Vuokralle otetut kayttdoikeusomaisuuserat esi-
tetaan aineellisissa hyodykkeissa ja ne poistetaan vuokra-aika-
na tasapoistoina. Vuokra-aikana kaytetaan vuokrasopimuksen
sitovaa voimassaoloaikaa. Mahdolliset jatko-optiot huomioi-
daan, jos johdon arvion mukaan on todennakdista, etta ne
tullaan kayttamaan.

Vuokrasopimuksen alkamisajankohtana vuokrien nykyarvo
kirjataan taseeseen vuokrasopimusvelkana. Vuokrasopimus-
velkaan sisallytetaan kiinteat vuokramaksut vahennettyina
mahdollisilla kannustimilla, muuttuvat vuokramaksut, jotka on
sidottu indeksiin tai hintatasoon, odotetut jaanndsarvotakuut,
osto-option toteutushinta, jos option kayttd on todennakdista
seka sopimuksen paattamiseen liittyvat sanktiot, jos vuok-
ra-ajassa on huomioitu paattamisoption kayttéa. Vuokrasopi-
musvelat esitetdaan muissa veloissa ja niihin liittyvat korkokulut
korkokuluissa. Vuokasopimusvelan arvostamisessa kaypaan
arvoon kaytetaan Taalerin lisaluoton korkoa, jonka johto on
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maaritellyt olevan Taalerin viimeisimman liikkeeseen lasketun
joukkovelkakirjalainan korko.

Lyhytaikaisiin vuokrasopimuksiin (alle vuoden pituiset) ja
vuokrasopimuksiin, joissa kayttdoikeusomaisuusera on arvol-
taan vahainen (alle 5 000 euroa), Taaleri soveltaa poikkeusme-
nettelya ja kirjaa vuokrat kuluksi tasaerina vuokra-ajalla.

2.12 TYOSUHDE-ETUUDET

Johdon pitkan aikavalin palkitseminen

Kaikki Taaleri-konsernin kokoaikaisessa tydsuhteessa olevat
tyontekijat Suomessa (pl. konsernin toimitusjohtaja, toimi-
tusjohtajan sijainen, senior advisorit ja valvontatoiminnoissa
tyoskentelevat, seka Taaleri Kapitaali Oy:n, Energiasegmentin,
Vakuutusosakeyhtio Garantian, Mobify Invoices Oy:n tyonteki-
jat) kuuluvat Taaleri-konsernin Palkkiorahastoon (Taaleri Palkki-
orahasto hr.). Konsernin vuosipalkkiosta osa siirretaan palkkio-
rahastoon ennakkoon maaritettyjen kriteerien mukaisesti.

Konsernissa on kaytossa henkildston pitkaaikaisia palkit-
semisjarjestelmia, jonka perusteella niihin kuuluvat henkilot
voivat saada Taaleri-osakkeina tai rahana selvitettavan palkki-
on ns. ansainta- ja sitouttamisjakson aikana suorittamastaan
tyosuorituksesta. Nama palkitsemisohjelmat kirjataan suori-
tustavasta riippuen joko omana paaomana tai kateisvaroina
maksettavina osakeperusteisina lilketoimina.

Omana paaomana maksettavat osakeperusteiset tyosuh-
de-etuudet arvostetaan kaypaan arvoon niiden myontamishet-
kella. Kuluksi kirjattava maara jaksotetaan henkilostokuluihin ja
oman paaoman lisdykseksi oikeuden syntymisajanjakson ku-
luessa. MyOs nettomaaraisesti selvitettavissa jarjestelyissa, joissa
konsernilla on velvollisuus suorittaa ennakonpidatys maksetta-
vasta palkkiosta, minka vuoksi osa ansaitusta palkkiosta kaytetaan
verojen maksuun, ansaittu palkkio kasitellaan kokonaisuudessaan
oman paaoman ehtoisena instrumenttina maksettavana etuute-
na huolimatta rahana maksettavasta vero-osuudesta.
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Toteutettavien osakkeiden arvioitu lukumaara tarkastetaan
neljannesvuosittain. Alkuperaisiin arvioihin tehtavien tarkis-
tusten mahdolliset vaikutukset kirjataan henkilostokuluna tu-
loslaskelmaan, ja vastaava oikaisu tehdaan omaan paaomaan.

Elakkeet

Yhtion henkiloston ja johdon lakisaateinen elaketurva on jar-
jestetty TyEL-vakuutuksilla. Yhtion johdolle on otettu vapaaeh-
toinen lisaelakevakuutus. Konsernin kaikki elakejarjestelyt ovat
maksupohjaisia. Lakisaateisista elakejarjestelyista johtuvat ku-
lut kirjataan tuloslaskelman eraan "Henkilostokulut” ja vapaa-
ehtoisista lisdelakevakuutuksista johtuvat kulut kirjataan eraan
"Muut hallintokulut”. Vakuutusmaksut maksetaan vakuutusyh-
tiolle ja kirjataan kuluksi sille tilikaudelle, jota veloitus koskee.
Maksupohijaisissa jarjestelyissa ei ole muita maksuvelvoitteita.

2.13 EHDOLLISET VELAT

Ehdollinen velka on aikaisempien tapahtumien seurauksena
syntynyt mahdollinen velvoite, jonka olemassaolo varmistuu
vasta konsernin maaraysvallan ulkopuolella olevan epavarman
tapahtuman realisoituessa. Ehdolliseksi velaksi katsotaan myos
sellainen olemassa oleva velvoite, joka ei todennakoisesti
edellytda maksuvelvoitteen tayttamista, tai jonka suuruutta ei
voida maarittaa luotettavasti. Konsernin ehdolliset velat esite-
taan liitetietona.

2.14 TULOVEROT JA LASKENNALLISET VEROT
Verokulu muodostuu kauden verotettavaan tuloon perustuvas-
ta verosta, aikaisempien tilikausien veroista ja laskennallisesta
verosta. Verot kirjataan tulosvaikutteisesti, paitsi milloin ne
liittyvat suoraan omaan paaomaan kirjattuihin eriin tai muihin
laajan tuloksen eriin. Talloin myos vero kirjataan kyseisiin eriin.

Kauden verotettavaan tuloon perustuva vero lasketaan vero-

Hallituksen toimintakertomus

Konsernitilinpaatos Emoyhtion tilinpaatos

tettavasta tulosta kunkin maan voimassaolevan verokannan
perusteella.

Laskennalliset verot lasketaan valiaikaisista eroista kirjanpi-
toarvon ja verotuksellisen arvon valilla. Laskennallista verovel-
kaa ei kuitenkaan kirjata liikearvon alkuperaisesta kirjaamises-
ta. Laskennallinen verosaaminen kirjataan siihen maaraan asti
kuin on todennakoista, etta tulevaisuudessa syntyy verotet-
tavaa tuloa, jota vastaan valiaikainen ero voidaan hyodyntaa.
Konsernissa merkittavimmat valiaikaiset erot syntyvat vakuu-
tustoiminnan takausvastuun tasoitusmaaran eliminoinnista
ja sijoituksien arvostamisesta kaypaan arvoon. Laskennalliset
verot lasketaan kayttamalla raportointikauden paattymispai-
vaan mennessa saadettyja verokantoja tai verokantoja, jotka
on siihen mennessa kaytannossa hyvaksytty.

2.15 TULOUTUSPERIAATTEET

Varainhoitoliiketoiminnan tuloutusperiaatteet
Palkkiotuotot perustuvat esimerkiksi rahasto-osuuksiin, omai-
suudenhoitoon, arvopaperivalitykseen ja arvopapereiden
lilkkeeseenlaskuun. Taaleri-konsernin suurimmat palkkiotuotot
muodostuvat rahasto-osuuksista ja omaisuudenhoidosta.
Palkkiokuluihin on merkitty toiselle maksetut palkkiokulut niis-
ta tuotoista, jotka on kirjattu palkkiotuottoihin. Varainhoidon
palkkiot laskutetaan etukateen kvartaaleittain ja jaksotetaan
tuotoksi kuukausittain. Arvopaperivalityksen tapahtumat kir-
jataan kauppapaivamaaran mukaisesti. Edella mainitut tuotot
kirjataan palkkiotuottoihin.

Hankkeiden tuotot ja kulut kirjataan silla tilikaudella, kun
hankkeen lopputulos voidaan arvioida luotettavasti. Lyhy-
taikaiset keskeneraiset hankekulut aktivoidaan taseeseen.
Hankkeiden tuotot esitetaan liiketoiminnan muissa tuotoissa ja
hankkeisiin kohdistuvat kulut vastaavasti lilkketoiminnan muissa
kuluissa.

Tilinpaatoksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset

Arvopaperikaupan nettotuottoihin kirjataan kayvan arvon
muutos kaikista kaypaan arvoon tulosvaikutteiseksi luokitel-
luista rahoitusinstrumenteista. Valuuttakaupan nettotuottoihin
kirjataan nettotulos valuutanvaihdosta, seka varojen ja velko-
jen euroiksi muuntamisesta syntyneet positiiviset ja negatiivi-
set kurssierot.

Vakuutusliiketoiminnan tuloutusperiaatteet
Vakuutustoiminnan tuloutusperiaatteet on kuvattu kohdassa 2.8
Vakuutustoiminnan varat ja velat. Kaikki vakuutustoiminnan tuotot
esitetaan vakuutustoiminnan nettotuotoissa, paitsi kayvan arvon
muutokset kaypaan arvoon laajan tuloksen kautta arvostettavista
rahoitusinstrumenteista, jotka esitetaan laajassa tuloksessa.

Energialiiketoiminnan tuloutusperiaatteet
Energialiiketoiminnan palkkiotuotot perustuvat Energia-se-
gmentin rahasto-osuuksiin. Energia-lilketoiminta kehittaa
myos hankkeita, jolloin hankkeiden tuotot ja kulut kirjataan
silla tilikaudella, kun hankkeen lopputulos voidaan arvioida
luotettavasti. Keskeneraiset hankekulut aktivoidaan taseeseen.
Palkkiokuluihin merkitaan toiselle maksetut palkkiokulut niista
tuotoista, jotka on kirjattu palkkiotuottoihin.

Energialiiketoimintaan kuuluu myds tuulivoimaloiden
kaytto- ja huoltopalvelut, joiden laskutus perustuu ennalta
sovittuun vuosimaksuun, joka tuloutetaan vuoden aikana ajan
kuluessa.

Muut tuotot

Tuotot oman paaoman ehtoisista sijoituksista -ryhmaan
kirjataan paasaantoisesti osinkotuotot oman paaoman eh-
toisista sijoituksista seka luovutusvoitot/-tappiot osakkuus- ja
konserniyrityksista. Osingot tuloutetaan paasaantoisesti
silloin, kun osinkoa jakavan yhtion yhtiokokous on tehnyt
osingonjakopaatoksen.

Tilintarkastuskertomus
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Korkotuotot ja -kulut kirjataan suoriteperusteisesti korol-
lisista omaisuus- ja velkaerista. Saamisen hankintamenon ja
sen nimellisarvon valinen ero jaksotetaan korkotuottoihin ja
velasta saadun maaran ja sen nimellisarvon erotus korkokului-
hin. Kiintedkorkoisten joukkovelkakirjalainojen nimellisarvon ja
hankintahinnan valinen erotus jaksotetaan lainan juoksuajalle
korkotuottoihin ja -kuluihin.

Korkotuottojen ja -kulujen kirjaamisessa on noudatettu
efektiivisen koron menetelmaa sopimuksen juoksuajalle.
Efektiivisen korkokannan maarittelyssa on arvioitu rahoitu-
sinstrumentin odotettavissa olevaa juoksuaikaa ja arvioitu
rahavirrat ottamalla huomioon rahoitusinstrumentin kaikki so-
pimusehdot. Saadut palkkiot, transaktiomenot ja mahdolliset
yli- tai alikurssit, jotka ovat kiintea osa rahoitusinstrumentin
efektiivista korkoa, on huomioitu korkotuottojen ja -kulujen
kirjaamisessa.

2.16 OMA PAAOMA

Konserni luokittelee lilkkeeseen laskemansa instrumentit nii-
den luonteen perusteella joko omaksi padomaksi tai vieraaksi
paaomaksi (rahoitusvelaksi). Oman paaoman ehtoinen instru-
mentti on mika tahansa sopimus, joka osoittaa oikeutta osuu-
teen yhteison varoista sen kaikkien velkojen vahentamisen
jalkeen. Menot, jotka liittyvat omien oman paaoman ehtoisten
instrumenttien lilkkeeseenlaskuun tai hankintaan, esitetédan
oman paaoman vahennyserana. Jos yhtio hankkii takaisin
omia oman paaoman ehtoisia instrumenttejaan, naiden instru-
menttien hankintameno vahennetaan omasta paaomasta.

2.17 LIIKEVOITTO JA LIIKEVAIHTO

IAS 1 Tilinpaatoksen esittaminen -standardi ei maarittele
lilkevoiton kasitetta. Konserni on maaritellyt sen seuraavasti:
lilkevoitto on nettosumma, joka muodostuu kun liikevaihdosta
vahennetaan palkkio- ja korkokulut, vahennetaan hallintoku-
lut, vdhennetaan poistot ja arvonalentumiset, vahennetaan
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liiketoiminnan muut kulut ja lisataan tai vahennetaan osuus
osakkuusyrityksen tuloksesta. Kaikki muut kuin edella mainitut
tuloslaskelmaerat esitetaan liikevoiton alapuolella.

Liikevaihtoon sisaltyvat tuotot on esitetty bruttona, paitsi
arvopaperi- ja valuuttakaupan seka vakuutustoiminnan tuotot,
jotka esitetaan nettona oikeamman kuvan antamiseksi.

2.18 JOHDON HARKINTAA EDELLYTTAVAT
LAATIMISPERIAATTEET JA ARVIOIHIN LIITTYVAT
KESKEISET EPAVARMUUSTEKIJAT
Tilinpaatosta laadittaessa joudutaan tekemaan tulevaisuutta
koskevia arvioita ja oletuksia, joiden lopputulemat voivat poike-
ta tehdyista arvioista ja oletuksista. Lisaksi harkintaa joudutaan
kayttamaan tilinpaatoksen laatimisperiaatteiden soveltamisessa.
Taaleri on huomioinut koronaviruspandemiasta johtuvan
epavarmuuden tilinpaatoksen laadinnassa. Vallitsevien olosuh-
teiden vaikutuksia on arvioitu johdon harkintaa edellyttavissa
arvioissa ja niihin liittyvissa keskeisissa epavarmuustekijoissa.
Johdon arvioiden mukaan koronaviruspandemialla ei ole ollut
merkittavaa vaikutusta tilinpaatdkseen tai arvionvaraisiin eriin.
Vuoden 2015 Vakuutusosakeyhtio Garantian hankintaan
ja maksettuun kauppahintaan verrattuna yhtion todelliseen
markkina-arvoon sisaltyy epavarmuutta ja johdon tekemaa
arviota. Konserni on arvostanut hankitun yhtion varat ja velat
parhaimman arvion mukaan markkina-arvoon, mutta tulevista
takaustappioista erityisesti heikossa markkinatilanteessa liittyy
suurta epavarmuutta. Vaikka hankinnan yhteydessa 31.3.2015
kirjattiin 28,6 miljoonan euron negatiivinen liikearvo, ei tama
tarkoita ettei myonnetyista takauksista hankintahetkella voisi
syntya yhtidlle tulevaisuudessa takaustappioita. Hankintahet-
kella yhtiolla ei ollut tiedossa takaustappioita joita yhtio ei olisi
huomioinut taseessaan, eika yleisia kohdistamattomia varauk-
sia saa IFRS:n mukaan tehda.

Hallituksen toimintakertomus

Konsernitilinpaatos

Garantian harjoittamaan takausvakuutusliiketoiminnan
vastuun maarittamiseen sisaltyy useita harkinnanvaraisia te-
kijoita ja epavarmuustekijoita. Ulkoista toimintaymparistoa
koskevien oletusten liséksi arviointi pohjautuu paaosin omien
vahinkotilastojen vakuutusmatemaattiseen analysointiin. Joh-
don harkintaa edellytetaan erityisesti riskien ja liiketoiminnan
vaatiman paaoman maarittamiseen, riskien hinnoitteluun
kannattavuus- ja vakavaraisuustavoitteiden mukaisesti seka
vakuutussopimusten vaatiman velvoitteiden tayttamiseen ja
arvioitaessa jo sattuneiden vahinkojen korvausmenoa. Korona-
viruspandemialla ei ole ollut merkittavaa vaikutusta takausva-
kuutusliiketoiminnan vastuun maarittamiseen.

Strukturoituihin yhteisoihin tehtyjen sijoitusten tuottaman
maaraysvallan tarkastelussa arvioidaan sijoittajan valtaa ohja-
ta sijoituskohteen merkityksellisia toimintoja seka sijoittajan
altistumista muuttuville tuotoille. Merkityksellisia toimintoja
koskevan vallan ja muuttuville tuotoille altistumisen tarkas-
telu sisaltaa harkintaa. Maaraysvallan syntymista arvioidaan
tarkemmin, kun sijoituksen tuottama osuus sijoituskohteen
nettovarallisuudesta ja tuotosta ylittaa 20 %. Sijoituskohde
yhdistellaan tytaryrityksena viimeistaan silloin kun konsernin
osuus yhtion muuttuvasta tuotosta on merkittava ja muuttuvan
tuoton ja vallan valilla todetaan yhteys.

Vuoden 2018 hankittujen yhtioiden, Evervest Oy:n ja
Suomen Vuokravastuu Oy:n hankittujen yksiloitavissa olevien
varojen ja vastattavaksi otettujen velkojen maarittamisessa ja
arvostamisessa on kaytetty johdon harkintaa, mika on vaikutta-
nut kirjatun liikkearvon maaraan.

Liiketoimintojen yhdistamisessa hankitun lilketoimintojen
arvot perustuvat arvioihin lilketoiminnan tulevasta kehitykses-
ta, arvioiduista rahavirroista seka kaytettavasta diskonttoko-
rosta. Liikearvo testataan vuosittain arvonalentumisen varalta.
Arvonalentumistestauksessa maariteltava kerrytettavissa oleva
rahamaara pohjautuu usein kayttdarvoon, jonka laskemisessa

Emoyhtion tilinpaatos
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on tehtava arvioita tulevista rahavirroista ja kaytettavan dis-
konttokoron suhteen. Liikearvon arvonalentumistestauksessa
on huomioitu mahdolliset koronaviruspandemian vaikutukset
arvioituihin kassavirtoihin. Talla ei ole ollut merkittavaa vaiku-
tusta arvonalentumistestauksen lopputulokseen. Tarkempia
tietoja liikearvosta esitetaan liitetiedossa 27.

Johdon harkintaa on kaytetty Varainhoito- ja Energia-se-
gmentin keskeneraisten hankkeiden arvostuksessa. Aktiivisiin
hankkeisiin liittyvat ulkoiset kulut ja hankkeiden tekniseen
tyohon liittyvia henkilostokuluja on aktivoitu taseeseen, mikali
hankkeen nettonykyarvo on arvioitu positiiviseksi. Hankkeen
kulut on kirjattu tulosvaikutteisesti, mikali hanke on paattynyt
tai sen nettonykyarvo on arvioitu negatiiviseksi. Koronavirus-
pandemia on aiheuttanut viivastyksia hankkeiden etenemises-
sa, mutta talla ei ole ollut olennaista vaikutusta keskeneraisten
hankkeiden arvostukseen.

Rahoitusvarojen luokittelussa ja arvostuksessa vaaditaan
johdon harkintaa, mm. kun arvioidaan onko jokin oman paa-
oman ehtoinen instrumentti strateginen vai ei-strateginen, jon-
ka perusteella instrumentti arvostetaan joko kaypaan arvoon
tulosvaikutteisesti tai kaypaan arvoon laajan tuloksen kautta
ilman kierratysta. Odotettavissa olevien luottotappioiden
maarittely vaatii johdon harkintaa, mm. arvonalentumismallien
ja niiden parametrien arviointimenetelmien valinnoissa. Odo-
tettavissa olevien luottotappioiden laskentamalli on kuvattu
tarkemmin laadintaperiaatteiden kohdassa 2.7. Koronavirus-
pandemialla ei ole ollut merkittavaa vaikutusta odotettavissa
olevien luottotappioiden maarittelyyn.

Johdon on arvioitava, milloin rahoitusinstrumenttien mark-
kinat eivat ole toimivat. Kun rahoitusinstrumenttien kaypa arvo
maaritellaan arvostusmenetelman avulla, johdon harkintaa
tarvitaan talloin sovellettavan arvostusmenetelman valintaan.
Padaomarahastosijoitusten seka noteeraamattomien osak-
keiden ja osuuksien kayvan arvon maarityksessa on kaytetty
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kansainvalisia arviointistandardeja (IVS) ja niiden sovellutuk-
siin perustuvia arvonmaaritysmenetelmia. Arvonmaaritykset
huomioivat useita eri tekijoita, kuten milloin ja mihin hintaan
sijoitus tehtiin, noteerattujen verrokkiyhtioiden kurssikehitys,
paikalliset markkinaolosuhteet kyseessa olevalla toimialalla
seka toteutunut ettd ennustettu operatiivinen tulos ja lisasijoi-
tukset. Arvoanalyysit on laadittu yleensa kassavirtapohjaista
tuottoarvomenetelmaa seka markkinaperusteista vertailevaa
arvonmaaritysta kayttaen valmiille hankkeille. Keskeneraiset
hankerahastot on arvostettu niiden hankintahintaan tai sita
alempaan kaypaan arvoon. Arvonmaarityksessa joudutaan te-
kemaan arvioita ja kayttamaan johdon harkintaa. Epalikvidien
sijoitusten osalta ei ole varmuutta, etta realisoidessa sijoituk-
sesta saadaan rahoitusinstrumentin kaypa arvo.

Johdon harkintaa on kaytetty osakeperusteisten palkitse-
misjarjestelyiden osalta synteettisten optioiden arvon maarit-
tamisessa ja naista konsernille kohdistuvaa kulua arvioitaessa.
Synteettisten optioiden arvioidusta kulukirjauksesta on taten
myos kirjattu laskennallista veroa tulokseen ja laskennallista
verosaamista taseeseen. Koronaviruspandemialla ei ole ollut
merkittavaa vaikutusta osakeperusteisten palkitsemisjarjeste-
lyista aiheutuviin kirjauksiin.

Garantian tasoitusmaarasta on kirjattu laskennallista veroa,
jonka suuruus perustuu johdon vahvistamiin vahinkotilastoihin
ja arvioituihin tuleviin vahinkoihin, joihin liittyy harkintaa. Ta-
soitusmaaraa laskettaessa kaytetaan johdon harkintaa kauden
vahinkosuhteen vertailussa pitkan ajan odotettuun keskiar-
voon, minka perusteella tasoitusmaaraa joko kasvatetaan tai
puretaan tulosvaikutteisesti mika puolestaan vaikuttaa suoraan
laskennallisen verovelan suuruuteen. Koronaviruspandemialla
ei ole ollut merkittavaa vaikutusta tasoitusmaaran laskentaan.
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2.19 SOVELLETUT UUDET JA UUDISTETUT

STANDARDIT

Konserni on soveltanut 1.1.2020 alkaen seuraavia uusia ja

uudistettuja standardeja ja tulkintoja, joilla on ollut vaikutusta

tilinpaatokseen:

e |FRS -standardeihin tehdyt parannukset. Vuosittain tehdyt
parannukset standardeihin kerataan yhdeksi kokonaisuu-
deksi ja toteutetaan kerran vuodessa. Muutosten vaiku-
tukset vaihtelevat standardeittain, mutta niilla ei ole ollut
olennaista vaikutusta konsernitilinpaatokseen.

2.20 MYOHEMMIN SOVELLETTAVAT UUDET JA
UUDISTETUT STANDARDIT
Useat uudet standardit, standardien muutokset ja tulkinnat
tulevat voimaan vasta myohemmin kuin 1.1.2020 alkavilla
tilikausilla, eika niita ole sovellettu tata konsernitilinpaatosta
laadittaessa. Seuraavilla uudistuksilla oletetaan olevan joitakin
vaikutuksia Taalerin tilinpaatokseen:

IFRS 17 Vakuutussopimukset julkaistiin toukokuussa 2017
ja se tullee sovellettavaksi 1.1.2023. Standardi korvaa IFRS 4
-standardin. Uuden standardin tavoitteena on antaa nykyista
parempaa tietoa vakuutusyhtion taloudellisesta asemasta ja
kannattavuudesta. Tarkoituksena on lisata lapinakyvyytta ja
parantaa yhtididen tilinpaatosten vertailukelpoisuutta. IFRS 17
mukainen laskenta eroaa nykyisesta vakuutusyhtididen vaka-
varaisuuslaskennassa kaytettavan Solvenssi ll:n laskennasta,
jonka johdosta vastuuvelka on laskennoissa keskenaan erisuu-
ruinen. IFRS 17 -standardi yhtenaistaa vakuutussopimuksia
koskevaa vakuutusvastuun laskentaa, niin etta se ei enaa salli
kansallisia vakuutusvastuun laskentasaantoja. IFRS-tilinpaa-
toksessa vakuutusvastuun arvostus muuttuu kayvan arvon
mukaiseksi. Konsernissa arvioidaan parhaillaan standardin
kayttdonoton vaikutuksia. Standardia ei ole viela hyvaksytty
sovellettavaksi EU:ssa.

Millaan muulla jo julkaistulla mutta ei viela voimassa ole-
valla IFRS-standardilla tai IFRIC-tulkinnalla ei odoteta olevan
olennaista vaikutusta konserniin.

Tilinpaatoksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset
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Vakuutuksen sijoitustoiminnan nettotuotot
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3 PALKKIOTUOTOT

1.1.-31.12.2020, 1 000 euroa Varainhoito Vakuutus Energia Tasesijoitukset Yhteensa
Jatkuvat palkkiot 32 831 - 9 094 119 42 044
Tuottosidonnaiset palkkiot 7108 - - - 7108
Yhteensa 39 939 - 9 094 119 49 152
1.1.-31.12.2019, 1 000 euroa Varainhoito Vakuutus Energia Tasesijoitukset Yhteensa
Jatkuvat palkkiot 36 276 - 4 555 33 40 864
Tuottosidonnaiset palkkiot 5188 - - - 5188
Yhteensa 41 464 - 4 555 33 46 052

4 VAKUUTUSTOIMINNAN NETTOTUOTOT

Kéypaan arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta kirjattavat rahoitusvarat 2326 2366
Korkotuotot 1878 2 071
Myyntivoitot ja -tappiot 518 353
Muut -70 -58
-josta odotettavissa olevien luottotappioiden muutos -70 -58

Kaypaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat 208 6 842
Rahoitusvarat, jotka on arvostettava kdypaan arvoon tulosvaikutteisesti 208 6 842

Kayvan arvon muutos -1 102 4 761
Korkotuotot 1622 -
Osingot ja voitto-osuudet - 1873
Myyntivoitot ja -tappiot -77 209
Muut -234 -
Yhteensa 2534 9 208
Vakuutustoiminnan nettotuotot yhteensa 17 149 21 253

1 000 euroa 11.-31.12.2020 1.1.-31.12.2019
Vakuutusmaksutuotot, netto
Vakuutusmaksutulo 18 988 19 791
Jalleenvakuuttajien osuus -243 -1 009
Vakuutusmaksuvastuun muutos -3 395 -5 629
Jalleenvakuuttajien osuus -465 254
Yhteensa 14 885 13 406
Vakuutuskorvaukset, netto
Maksetut korvaukset -1 080 -482
Jalleenvakuuttajien osuus 547 403
Korvausvastuun muutos 592 -3 084
Jalleenvakuuttajien osuus -329 1802
Yhteensa -270 -1 361
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5 ARVOPAPERIKAUPAN JA VALUUTTATOIMINNAN NETTOTUOTOT

Arvopaperikaupan nettotuotot, 1 000 euroa 1.1.-31.12.2020 1.1.-31.12.2019

Kaypaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat

Rahoitusvarat, jotka on arvostettava kaypaan arvoon tulosvaikutteisesti 833 -955

Yhteensa 833 -955

Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot, 1 000 euroa 1.1.-31.12.2020 1.1.-31.12.2019

Arvopaperikaupan nettotuotot lajeittain

Osakkeista ja -osuuksista 833 -955
Myyntivoitot ja -tappiot 133 308
Kayvan arvon muutokset 700 -1 263

Arvopaperikaupan nettotuotot yhteensa 833 -955
Valuuttatoiminnan nettotuotot 87 816
Yhteensa 920 -139

Tilinpaatoksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset Tilintarkastuskertomus

7 KORKOTUOTOT

1 000 euroa

1.1.-31.12.2020
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1.1.-31.12.2019

Korkotuotot muista lainoista ja saamisista

Saamisista yleisolta ja julkisyhteisoilta 1537 1167
Saamistodistuksista 86 51
Muut korkotuotot 87 17
Yhteensa 1710 1235

Korkotuotot eivat sisalla tuottoja rahoitusvaroista, joiden arvo on alentunut.

8 LIIKETOIMINNAN MUUT TUOTOT

6 TUOTOT OMAN PAAOMAN EHTOISISTA SIJOITUKSISTA

1 000 euroa 11.-31.12.2020 1.1.-31.12.2019
Vuokratuotot 5 8
Tuulihankkeista kertyneet tuotot 1642 171
Muut tuotot 439 439
Yhteensa 2 086 619

9 PALKKIOKULUT

1 000 euroa 11.-31.12.2020 1.1.-31.12.2019
Varainhoidon palkkiokulut 5039 4 835
Muut palkkiokulut 991 567
Yhteensa 6 030 5401

1 000 euroa 11.-31.12.2020 1.1.-31.12.2019
Kaypaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavista rahoitusvaroista 557 201
Osinkotuotot 71 73
Myyntivoitot ja -tappiot 485 829
Myytavana olevaksi luokitelluista omaisuuserista -2 309 -4 267
Osinkotuotot - 74
Kayvan arvon muutos -2 309 -4 341
Osakkuusyrityksista - 508
Myyntivoitot ja -tappiot - 508
Konserniyrityksista 142 1046
Myyntivoitot ja -tappiot 142 1046
Yhteensa -1 610 -1 812




Tunnusluvut Toimitusjohtajan katsaus

10 KORKOKULUT

Hallituksen toimintakertomus

Konsernitilinpaatos

Emoyhtion tilinpaatos

1 000 euroa 11.-31.12.2020 1.1.-31.12.2019
Korkokulut muista veloista
Veloista luottolaitoksille 1062 629
Saamisista luottolaitoksilta 28 15
Liikkeeseen lasketuista velkakirjoista 2 165 2 342
Veloista, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla 154 154
Muut korkokulut 5 2
Yhteensa 3415 3142

11 HENKILOSTOKULUT

1 000 euroa 11.-31.12.2020 1.1.-31.12.2019
Palkat ja palkkiot 20 706 19 612
-josta muuttuvat palkkiot 3 585 3 859
Elakekulut - maksupohjaisista jarjestelyista 3115 3297
Osakeperusteiset maksut 982 850

Kateisvaroina maksettavat 982 850
Muut henkil6sivukulut 438 437
Yhteensa 25 241 24 197

12 MUUT HALLINTOKULUT

1 000 euroa 11.-31.12.2020 1.1.-31.12.2019
ICT kulut 4504 3719
Markkinointi ja viestintakulut 1589 1908
Muut kulut 2 682 3 897
Yhteensa 8 775 9 523

Tilinpaatoksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset

13 POISTOT JA ARVONALENTUMISET AINEELLISISTA
JA AINEETTOMISTA HYODYKKEISTA

Tilintarkastuskertomus

TAALERI | 40

1 000 euroa 11.-31.12.2020 1.1.-31.12.2019
Aineettomat hyodykkeet

Suunnitelman mukaiset poistot 935 978
Aineelliset hyodykkeet

Suunnitelman mukaiset poistot 1567 1685
Yhteensa 2502 2663

14 LIIKETOIMINNAN MUUT KULUT

1 000 euroa 11.-31.12.2020 1.1.-31.12.2019
Toimitila- ja muut vuokrakulut 723 601
Ulkopuoliset palvelut 3195 3419
Laitevuokrat ja leasing 90 162
Yhtion tilintarkastajille maksetut palkkiot 372 349

Tilintarkastuspalkkiot 264 284

Veropalvelut 30 37

Muut 79 28
Muut kulut 1488 698
Yhteensa 5 868 5 229




Tunnusluvut

Toimitusjohtajan katsaus

Hallituksen toimintakertomus

15 ODOTETTAVISSA OLEVAT LUOTTOTAPPIOT

Konsernitilinpaatos

Emoyhtion tilinpaatos

Tilinpaatoksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset

16 TULOVEROT

Tilintarkastuskertomus

TAALERI | 41

1 000 euroa 11.-31.12.2020 1.1.-31.12.2019
Tilikauden tuloksesta 4 427 4 842
Aikaisempien kausien verot 227 13
Laskennalliset verot -207 124
Yhteensa 4447 4 979

Tuloslaskelman verojen tasmaytys voittoon ennen veroja

1.1.-31.12.2020

1.1.-31.12.2019

Jaksotettu Kaypaan arvoon laajan
1 000 euroa hankintameno tuloksen kautta” Yhteensa
ECL 1.1.2020 665 434 1099
Hankinnasta johtuvat lisaykset 38 79 118
Taseesta pois kirjaamisesta johtuvat vahennykset 127 -53 74
Riskiparametreissa tapahtuneet muutokset - 44 44
Tulosvaikutus yhteensa 165 70 235
ECL 31.12.2020 830 504 1334

Jaksotettu Kaypaan arvoon laajan
1 000 euroa hankintameno tuloksen kautta” Yhteensa
ECL 1.1.2019 39 376 415
Hankinnasta johtuvat lisaykset 628 63 692
Taseesta pois kirjaamisesta johtuvat vahennykset -3 -44 -47
Riskiparametreissa tapahtuneet muutokset - 40 40
Tulosvaikutus yhteensa 626 58 684
ECL 31.12.2019 665 434 1099

Kaikki ECL laskennassa olevat rahoitusvarat ovat tasolla 1, eli luottoriski ei ole lisdantynyt merkittavasti. Esitettavilla kausilla ei ole realisoitunut

luottotappioita.

" Odotettavissa olevat luottotappiot kdypaan arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta kirjattavista velkapapereista kohdistuvat
kokonaisuudessaan vakuutustoimintaan, joten odotettavissa oleva luottotappio kirjataan erdan Vakuutustoiminnan nettotuottojen eraan

Sijoitustoiminnan nettotuotot. Ks. Liite 4.

1 000 euroa 11.-31.12.2020 1.1.-31.12.2019
Luottotappioksi kirjattuihin lainoihin saadut suoritukset 65 68
Odotettavissa olevien luottotappioiden muutos -165 -626
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun

hankintamenoon kirjatuista rahoitusvaroista -100 -557

Liikevoitto (voitto ennen veroja) 17 548 16 458
Verot laskettuna emoyhtion verokannalla (20 %) 3510 3292
Verovapaat tuotot -73 -143
Vahennyskelvottomat kulut 967 181
Aiemmin kirjaamattomien verotuksellisten tappioiden kaytto 4 177
Kirjaamattomat laskennalliset verosaamiset verotuksellisista tappioista -207 226
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksesta veroilla vahennettyna 15 -7
Verot aikaisemmilta tilikausilta 227 89
Muut erat 5 -14
Verot tuloslaskelmassa 4 447 4 979
Efektiivinen verokanta vuonna 2020 oli 25 % (2019: 30 %).
17 MUUT LAAJAN TULOKSEN ERAT
Muihin laajan tuloksen eriin liittyvat verot 1.1.-31.12.2020 1.1.-31.12.2019
Ennen Vero- Verojen Ennen Vero- Verojen
1 000 euroa veroja  vaikutus jalkeen veroja  vaikutus jalkeen
Kéyvéan arvon rahaston muutos 201 -41 160 1847 -368 1478
Erat, jotka voidaan siirtaa tulosvaikutteisiksi 195 -39 156 1837 -367 1470
Erat, joita ei siirreta tulosvaikutteisiksi 6 -2 4 10 -1 9
Muuntoerot -325 - -325 215 - 215
Yhteensa -124 -41 -165 2062 -368 1693




Tunnusluvut Toimitusjohtajan katsaus Hallituksen toimintakertomus

18 OSAKEKOHTAINEN TULOS

LAIMENTAMATON OSAKEKOHTAINEN TULOS

Konsernitilinpaatos

Emoyhtion tilinpaatos

Laimentamaton osakekohtainen tulos lasketaan jakamalla yhtion osakkeenomistajille kuuluva tulos vuoden aikana ulkona olleiden
osakkeiden lukumaaran painotetulla keskiarvolla - lukuun ottamatta yhtion hallussaan pitamia omia osakkeita (Liite 37 Oma paaoma).

1 000 euroa 11.-31.12.2020 1.1.-31.12.2019
Emoyrityksen osakkeenomistajille kuuluva tulos jatkuvista toiminnoista 13012 11 078
Yhteensa 13 012 11 078
Ulkona olevien osakkeiden lukumaaran painotettu keskiarvo (tuhatta kpl) 28 306 28 306
Laimentamaton osakekohtainen tulos (euroa) 0,46 0,39

LAIMENNUSVAIKUTUKSELLA OIKAISTU OSAKEKOHTAINEN TULOS

Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos lasketaan oikaisemalla ulkona olevien osakkeiden lukumaaran painotettua
keskiarvoa siten, etta kaikki laimentavat potentiaaliset kantaosakkeet oletetaan vaihdetuiksi osakkeisiin. Konsernin laimentavat po-
tentiaaliset kantaosakkeet ovat osakkeina maksettavia osakeperusteisia kannustinjarjestelyja (optioita) ja ne huomioidaan laimennet-

tua osakekohtaista tulosta laskettaessa optioiden tavoin mydntamispaivasta lahtien.

1 000 euroa 11.-31.12.2020 1.1.-31.12.2019
Emoyrityksen osakkeenomistajille kuuluva tulos jatkuvista toiminnoista 13012 11 078
Yhteensa 13 012 11 078
Ulkona olevien osakkeiden lukumaéaran painotettu keskiarvo (tuhatta kpl) 28 306 28 306
Osakeoptioiden laimentava vaikutus (tuhatta kpl) 777 541
Osakemaaran painotettu keskiarvo laimennusvaikutuksella oikaistua

osakekohtaista tulosta laskettaessa (tuhatta kpl) 29 083 28 847
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (euroa) 0,45 0,38

TAALERI

Tilinpaatoksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset Tilintarkastuskertomus
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Tunnusluvut Toimitusjohtajan katsaus Hallituksen toimintakertomus Konsernitilinpaatos

19 SAAMISET LUOTTOLAITOKSILTA

Emoyhtion tilinpaatos

Tilinpaatoksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset

21 SAAMISTODISTUKSET

Tilintarkastuskertomus

TAALERI
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1 000 euroa 31.12.2020 31.12.2019
Vaadittaessa maksettavat 25 786 29 102
Kotimaisilta luottolaitoksilta 25729 28 064
Ulkomaisilta luottolaitoksilta 57 1038
Muut kuin vaadittaessa maksettavat - -
Ulkomaisilta luottolaitoksilta - -
Yhteensa 25 786 29 102

Saamiset luottolaitoksilta vastaavat konsernin rahavaroja kokonaisuudessaan. Rahavarat ovat kaikki konsernin kaytettavissa.

20 SAAMISET YLEISOLTA JA JULKISYHTEISOILTA

1 000 euroa 31.12.2020 31.12.2019
Muut kuin vaadittaessa maksettavat
Yritykset ja asuntoyhteisot 4 871 6 691
Kotitaloudet 946 426
Ulkomaat 883 1177
Yhteensa 6 699 8 294

Konsernilla on 2,5 milj.euron (5,5 milj. euron) edesta saamisia, joilla on huonompi etuoikeus kuin velallisen muilla veloilla. Tiedot

kirjatuista arvonalentumistappioista esitetaan tuloslaskelman liitteessa 15. Saamisten maturiteetit on esitetty liitteessa 39.

1 000 euroa 31.12.2020 31.12.2019
Muiden kuin julkisyhteisojen liikkeeseen laskemat
Jaksotettuun hankintamenoon kirjattavat

Muut saamistodistukset (ei julkisesti noteerattu) 1498 1498
Yhteensa 1498 1498
22 OSAKKEET JA OSUUDET
Osakkeet ja osuudet, 1 000 euroa 31.12.2020 31.12.2019
Kaypaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat 21 474 8736
Kaypaan arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta kirjattavat 497 496
Yhteensa 21 971 9 232
- joista julkisesti noteeratut osakkeet 38 40
- joista rahasto-osuudet 617 475
Osakkeet ja osuudet omistusyhteysyrityksissa, 1 000 euroa 31.12.2020 31.12.2019
Hankintameno 9 513 6763
Osuus osakkuusyrityksen tuloksesta -265 -339
Yhteensa 9248 6 423
Yhteensa 31 219 15 655




Tunnusluvut Toimitusjohtajan katsaus Hallituksen toimintakertomus Konsernitilinpaatos Emoyhtion tilinpaatos

23 MYYTAVANA OLEVAKSI LUOKITELLUT OMAISUUSERAT

Myytavana olevaksi luokitellut omaisuuserit, 1 000 euroa 31.12.2020 31.12.2019
Osuudet omistusyhteysyrityksissa 5 357 7 666
Yhteensa 5 357 7 666

Taalerin osakkuusyhtio Fellow Finance Oyj luokiteltiin myytavissa olevaksi First North -listautumisen jalkeen lokakuussa 2018 ja
taman jalkeen Taaleri on tehnyt ja tekee aktiivisia toimenpiteita koko ajan, etta omistus saadaan myydyksi. Fellow Finance on osa
Tasesijoituksia.

Tilinpaatoksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset

Tilintarkastuskertomus

24 VAKUUTUSTOIMINNAN VARAT JA VELAT

TAALERI
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Vakuutustoiminnan varat, 1 000 euroa 31.12.2020 31.12.2019
Sijoitusomaisuus

Lainat ja muut saamiset 134 970 125138

Osakkeet ja osuudet 21735 23 525
Yhteensa 156 705 148 662
Vakuutustoiminnan saamiset

Ensivakuutustoiminnasta 1244 1335

Jalleenvakuutustoiminnasta 2 460 3328
Yhteensa 3705 4 663
Yhteensa 160 410 153 325
Vakuutustoiminnan velat, 1 000 euroa 31.12.2020 31.12.2019
Vakuutusmaksuvastuu 30 147 26 752
Korvausvastuu 4373 4 964
Velat ensivakuutustoiminnasta 56 61
Velat jalleenvakuutustoiminnasta 100 526
Yhteensa 34 676 32 303




Tunnusluvut Toimitusjohtajan katsaus

25 RAHOITUSVAROJEN JA -

Rahoitusvarat ja -velat 31.12.2020,
1 000 euroa

Hallituksen toimintakertomus Konsernitilinpaatos Emoyhtion tilinpaatos

VELKOJEN LUOKITTELU

Kaypaan arvoon muiden laajan
tuloksen erien kautta arvostettavat

Kaypaan arvoon

tulosvaikutteisesti arvostettavat

Tilinpaatoksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset

Tilintarkastuskertomus

Jaksotettu Oman padoman Oman padoman
Rahoitusvarat hankintameno ehtoiset® Muut ehtoiset Muut Yhteensa Kaypa arvo
Saamiset luottolaitoksilta" 25 786 25 786 25 786
Saamiset yleisolta ja julkisyhteisoilta 2764 3935 6 699 6 699
Saamistodistukset 1498 1498 1508
Osakkeet ja osuudet 497 20 857 617 21 971 21 971
Vakuutustoiminnan varat 100 348 39 717 16 640 156 705 156 705
Muut rahoitusvarat 20 309
Rahoitusvarat yhteensa 30 048 497 100 348 60 575 21 191 232 969
Osakkeet ja osuudet omistusyhteysyrityksissa 9 248
Muut kuin rahoitusvarat 25774
Varat yhteensa 31.12.2020 267 990
Kaypaan arvoon
Rahoitusvelat tulosvaikutteisesti kirjattavat Muut velat Yhteensa Kaypa arvo
Velat luottolaitoksille 14 939 14 939 15000
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat? 34 937 34 937 35485
Velat, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla 14 839 14 839 15154
Muut rahoitusvelat 16 349 16 349
Rahoitusvelat yhteensa 81 063 81 063
Muut kuin rahoitusvelat 53717
Velat yhteensa 31.12.2020 134 781

" Saamiset luottolaitoksien osalta on katsottu kirjanpitoarvon olevan paras arvio niiden kayvasta arvosta.

2 Yleiseen liikkeeseen laskettuihin velkakirjoihin sisaltyvat joukkovelkakirjalainat on arvostettu kirjanpidossa jaksotettuun hankintamenoon.

3 Konsernin ei-strategiset sijoitukset luokitellaan alkuperaisen kirjaamisen yhteydessa nimenomaisesti kdaypaan arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta arvostettaviksi. Talloin osinkotuotot kirjataan tulosvaikutteisesti, mutta kayvan arvon
muutokset, valuuttakurssivoitot ja -tappiot sekda myyntivoitot ja tappiot kirjataan laajaan tulokseen. Muihin laajan tuloksen eriin kirjattuja eria ei myohemmin siirreta tulosvaikutteiseksi. Toimiva johto maarittelee instrumenttikohtaisesti, mitka
instrumentit kasitellaan ei-strategisina. Tahan ryhmaan lukeutuu euromaaraisesti pienet yhtiomiespanokset padomarahastoliiketoimintaan liittyviin kommandiittiyhticihin, seka osakesijoitukset yhtidihin joita ei katsota laheisesti liittyvan
konsernin strategiaan. Ei-strategisten sijoitusten kaypa arvo 31.12.2020 oli 497 (31.12.2019 496) tuhatta euroa, eika mistaan ei-strategisesta sijoituksesta ole kirjattu osinkotuottoja tilikausilla 2020 tai 2019. Tilikauden aikana ei-strategisia

sijoituksia ei ole kirjattu taseesta pois.

TAALERI



Tunnusluvut Toimitusjohtajan katsaus

Rahoitusvarat ja -velat 31.12.2019,
1 000 euroa

Hallituksen toimintakertomus

Konsernitilinpaatos Emoyhtion tilinpaatos

Kaypaan arvoon muiden laajan
tuloksen erien kautta arvostettavat

Kaypaan arvoon

tulosvaikutteisesti arvostettavat

Tilinpaatoksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset

Tilintarkastuskertomus

Jaksotettu Oman padoman Oman padoman
Rahoitusvarat hankintameno ehtoiset® Muut ehtoiset Muut Yhteensa Kaypa arvo
Saamiset luottolaitoksilta” 29 102 29 102 29 102
Saamiset yleisolta ja julkisyhteisoilta 2 060 6234 8 294 10 509
Saamistodistukset 1498 1498 1730
Osakkeet ja osuudet 496 8 260 475 9232 9232
Vakuutustoiminnan varat 76 992 52 642 19 028 148 662 148 662
Muut rahoitusvarat 27 046 27 046
Rahoitusvarat yhteensa 59 706 496 76 992 60 902 25738 223 835
Osakkeet ja osuudet omistusyhteysyrityksissa 6423
Muut kuin rahoitusvarat 39 442
Varat yhteensa 31.12.2019 269 700
Kaypaan arvoon
Rahoitusvelat tulosvaikutteisesti kirjattavat Muut velat Yhteensa Kaypa arvo
Velat luottolaitoksille 25 929 25 929 26 162
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat? 34 875 34 875 35 967
Velat, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla 14 825 14 825 15154
Muut rahoitusvelat 18 462 18 462
Rahoitusvelat yhteensa 94 090 94 090
Muut kuin rahoitusvelat 49 881
Velat yhteensa 31.12.2019 143 971

" Saamiset luottolaitoksien osalta on katsottu kirjanpitoarvon olevan paras arvio niiden kayvasta arvosta.

2 Yleiseen liikkeeseen laskettuihin velkakirjoihin sisaltyvat joukkovelkakirjalainat on arvostettu kirjanpidossa jaksotettuun hankintamenoon.

3 Konsernin ei-strategiset sijoitukset luokitellaan alkuperaisen kirjaamisen yhteydessa nimenomaisesti kdypaan arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta arvostettaviksi. Talloin osinkotuotot kirjataan tulosvaikutteisesti, mutta kdyvan arvon
muutokset, valuuttakurssivoitot ja -tappiot sekd myyntivoitot ja tappiot kirjataan laajaan tulokseen. Muihin laajan tuloksen eriin kirjattuja eria ei myohemmin siirreta tulosvaikutteiseksi. Toimiva johto maarittelee instrumenttikohtaisesti, mitka
instrumentit kasitellaan ei-strategisina. Tahan ryhmaan lukeutuu euromaaraisesti pienet yhtiomiespanokset padomarahastoliiketoimintaan liittyviin kommandiittiyhticihin, seka osakesijoitukset yhtisihin joita ei katsota laheisesti liittyvan
konsernin strategiaan. Ei-strategisten sijoitusten kaypa arvo 31.12.2019 oli 496 tuhatta euroa, eikd mistaan ei-strategisesta sijoituksesta ole kirjattu osinkotuottoja tilikaudella 2019. Tilikauden 2019 aikana ei-strategisia sijoituksia ei ole kirjattu

taseesta pois.

TAALERI



Tunnusluvut Toimitusjohtajan katsaus

Hallituksen toimintakertomus

Konsernitilinpaatos

26 KAYPAAN ARVOON ARVOSTETUT RAHOITUSINSTRUMENTIT

Emoyhtion tilinpaatos

Kaypa arvo

Varojen kayvat arvot 31.12.2020, 1 000 euroa Taso 1 Taso 2 Taso 3 yhteensa
Saamiset luottolaitoksilta 25786 25786
Saamiset yleisolta ja julkisyhteisailta 5964 735 6 699
Saamistodistukset 1508 1508
Osakkeet ja osuudet 654 21 317 21 971
Vakuutustoiminnan varat 151 610 5095 156 705
Yhteensa 152 264 33 258 27 147 212 670

Kaypa arvo
Velkojen kayvit arvot 31.12.2020, 1 000 euroa Taso 1 Taso 2 Taso 3 yhteensa
Velat luottolaitoksille 15000 15000
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 35485 35485
Velat, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla 15154 15154
Yhteensa 65 639 65 639

Kaypa arvo
Varojen kayvait arvot 31.12.2019, 1 000 euroa Taso 1 Taso 2 Taso 3 yhteensa
Saamiset luottolaitoksilta 29 102 29 102
Saamiset yleisolta ja julkisyhteisoilta 9 815 694 10 509
Saamistodistukset 1730 1730
Osakkeet ja osuudet 516 8716 9232
Vakuutustoiminnan varat 144 166 4 496 148 662
Yhteensa 144 682 40 647 13 907 199 235

Kaypa arvo
Velkojen kayvat arvot 31.12.2019, 1 000 euroa Taso 1 Taso 2 Taso 3 yhteensa
Velat luottolaitoksille 26 162 26 162
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 35 967 35 967
Velat, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla 15154 15154
Yhteensa 77 283 77 283

Tilinpaatoksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset

HIERARKIATASOT

Taso 1: Kayvat arvot perustuvat taysin samanlaisten omaisuuse-

rien tai velkojen noteerattuihin hintoihin toimivilla markkinoilla.

Taso 2: Kayvat arvot perustuvat muihin tietoihin kuin tasoon
1 sisaltyviin noteerattuihin hintoihin, mutta kuitenkin tietoi-
hin, jotka kyseiselle omaisuuseralle on todennettavissa joko
suoraan (ts. hinnoista) tai epasuorasti (ts. hinnoista johdet-
tuina). Naiden instrumenttien kayvan arvon maarittamisessa
Taaleri-konserni kayttaa yleisesti hyvaksyttyja arvostusmalleja,
joiden tiedot perustuvat merkittavilta osin todennettaviin
markkinatietoihin.

Taso 3: Kayvat arvot perustuvat omaisuuseraa tai velkaa kos-
keviin tietoihin, jotka eivat perustu todennettavissa olevaan
markkinatietoon. Paaosin tason 3 omaisuuserat on arvostettu
ulkopuoliselta taholta saatuun hintaan tai, ellei luotettavaa
kaypaa arvoa ole saatavilla/maaritettavissa, hankintahintaan.

Tilintarkastuskertomus

TAALERI | 48

TASOLLE 3 LUOKITELLUT OMAISUUSERAT
Tasolle 3 luokitellut omaisuuserat koostuvat noteeraamat-

tomista paaomarahasto-osuuksista ja voitonjakolainoista,

osakkeista seka saamistodistuksista. Padomarahasto-osuudet

on arvostettu paaasiallisesti viimeisimpaan hallinnointiyhtiolta

saatuun kaypaan arvoon. Noteeraamattomat osakkeet on

arvostettu joko kassavirtapohjaista tuottoarvomenetelmaa

kayttaen tai mikali on arvioitu, etta kaypaa arvoa ei voida riitta-

valla tarkkuudella maaritelld, hankintahintaan.

Tasmaytyslaskelma tasolle 3 luokitelluista omaisuuserista, 1 000 euroa

1.1.-31.12.2020

1.1.-31.12.2019

Kaypa arvo 1.1. 13 907 10 961
Ostot 4 343 14 376
Myynnit ja vahennykset -615 -10 073
Kayvan arvon muutos - tuloslaskelma 635 -1 361
Kayvan arvon muutos - laaja tuloslaskelma 6 4
Osakkuusyhtion tai tytéryhtion muuttuminen sijoitukseksi 8 872 -
Kaypa arvo kauden lopussa 27 147 13 907

Raportointikauden lopussa hallussa olevista tasolle 3 luokitelluista
varoista kaudella tulosvaikutteisesti kirjatut realisoitumattomat

voitot ja tappiot yhteensa, 1 000 euroa

1.1.-31.12.2020

1.1.-31.12.2019

Vakuutustoiminnan nettotuotot 21 32
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot 614 -1 394
Yhteensa 635 -1 361
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27 AINEETTOMAT HYODYKKEET

Hallituksen toimintakertomus

Konsernitilinpaatos

Emoyhtion tilinpaatos

1 000 euroa 31.12.2020 31.12.2019
Liikearvo 5097 5097
Muut aineettomat hyodykkeet 1679 1434

IT-jarjestelmat ja ohjelmistot 1679 1434
Yhteensa 6 775 6 531

Muut aineettomat
2020 Liikearvo hyodykkeet Yhteensa
Hankintameno 1.1.2020 5097 6 829 11 926
Lisaykset - 1180 1180
Hankintameno 31.12.2020 5097 8 009 13 106
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2020 - 5395 5395
Tilikauden poistot - 935 935
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12.2020 - 6 330 6 330
Kirjanpitoarvo 1.1.2020 5097 1434 6 531
Kirjanpitoarvo 31.12.2020 5097 1679 6 775
Muut aineettomat

2019 Liikearvo hyodykkeet Yhteensa
Hankintameno 1.1.2019 5097 5896 10 993
Lisaykset - 933 933
Hankintameno 31.12.2019 5097 6 829 11 926
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2019 - 4418 4418
Tilikauden poistot - 978 978
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12.2019 - 5395 5395
Kirjanpitoarvo 1.1.2019 5097 1479 6 575
Kirjanpitoarvo 31.12.2019 5 097 1434 6 531

Tilinpaatoksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset

LIIKEARVON KOHDISTAMINEN

JA ARVONALENTUMISTESTAUS

Konsernin litkearvo oli 31.12.2020 5.097 (5.097) tuhatta euroa.
Siita 4.750 (4.750) tuhatta euroa kohdistuu Varainhoito-seg-
menttiin ja 347 (347) tuhatta euroa Vakuutus-segmenttiin.

Arvonalentumistestauksessa yksikoiden kerrytettavissa
olevat rahamaarat on maaritetty kayttéarvoon perustuen.
Rahavirtaennusteet pohjautuvat ennusteisiin, jotka kattavat
kolmen vuoden ajanjakson. Ennustejakson jalkeiset rahavirrat
on ekstrapoloitu kayttamalla tasaista 0,5 %:n kasvutekijaa,
jonka arvioidaan olevan soveltuva kasvavaan lilketoimintaan.
Tulevaisuuden kassavirrat on diskontattu kayttaen paaoman
keskimaaraista kustannusta 12,8 prosenttia (Weighted Ave-
rage Cost of Capital) Varainhoito-segmentin osalta ja 11,8
prosenttia Vakuutus-segmentin osalta. Diskonttauskoron
maarittamisessa kaytetyt parametrit (riskiton korko, riskikerroin,
riskipreemio ja padomarakenne) perustuvat vastaavaa tai kil-
pailevaa lilketoimintaa harjoittavien yritysten havainnoituihin
tekijoihin seka syyskuun 2020 lopussa vallinneisiin markkina-
olosuhteisiin. Suoritetun arvonalentumistestin perusteella ei
ole tehty arvonalennuksia.

Arvonalentumistestauksen yhteydessa suoritettiin herk-
kyysanalyysit keskeisimpien oletusten, diskonttauskoron seka
jaannosarvon kasvutekijan osalta. Laskelmissa kaytetyt keskei-
set muuttujat ovat diskonttauskoron 1 prosenttiyksikon nousu
seka ennustejakson jalkeisen kasvun lasku 1 prosenttiyksikolla.
Herkkyysanalyysit eivat erikseen tarkasteltuina osoittaneet
arvonalentumisriskia.

TAALERI

Tilintarkastuskertomus
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30 SIIRTOSAAMISET JA MAKSETUT ENNAKOT

1 000 euroa 31.12.2020 31.12.2019
Elake- ja tydnantajavakuutusmaksut 23 10
Korkosaamiset 2776 2 264
Verosaamiset 252 29
Kehityshankkeet 4 478 13129
Muut siirtosaamiset 3707 7 419
Yhteensa 11 237 22 851
31 VELAT LUOTTOLAITOKSILLE

1 000 euroa 31.12.2020 31.12.2019
Muut velat luottolaitoksille 14 939 25 929
Yhteensa 14 939 25 929

Tunnusluvut Toimitusjohtajan katsaus Hallituksen toimintakertomus Konsernitilinpaatos Emoyhtion tilinpaatos
28 AINEELLISET HYODYKKEET
1 000 euroa 31.12.2020 31.12.2019
Muut aineelliset hyodykkeet 2 944 4 435
Yhteensa 2944 4 435
2020 2019
Hankintameno 31.12. 8 008 2 581
IFRS 16 siirtymasta johtuvat lisaykset - 5323
Hankintameno 1.1. 8 008 7 904
Lisaykset 76 104
Hankintameno 31.12. 8 084 8 008
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1. 3573 1888
Tilikauden poistot 1567 1685
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12. 5140 3573
Kirjanpitoarvo 1.1. 4 435 692
Kirjanpitoarvo 31.12. 2944 4 435
29 MUUT VARAT
1 000 euroa 31.12.2020 31.12.2019
Palkkiotuottosaamiset 7100 10 794
Muut 7 355 7316
Yhteensa 14 455 18 110

Pankkivelan lyhennysohjelmaa neuvoteltiin koronaviruspandemian vuoksi uudestaan kevaalla 2020. Yhtio on puolivuosittain seu-

rattavien finanssikovenanttien (omavaraisuusaste >35 % ja saamiset luottolaitoksilta >6 milj. euroa) maaraysten mukaisissa rajoissa.

Lainan vakuutena on osa Taaleri Oyj:n omistamista Garantian osakkeista, ks. Liite 47 Ehdolliset velat ja vastuusitoumukset.

32 YLEISEEN LIIKKEESEEN LASKETUT VELKAKIRJAT

1 000 euroa 31.12.2020 31.12.2019
Liikkeeseen lasketut joukkovelkakirjalainat 34 937 34 875
Yhteensa 34 937 34 875

Taaleri Oyj on liikkeeseenlaskenut yhden joukkovelkakirjalainan vuonna 2016 ja kaksi vuonna 2014. Vuonna 2016 liikkeeseenlaskettu

joukkovelkakirjalaina on listattu Nasdag HEL Corporate Bonds -listalla ja vuonna 2014 liikkeeseenlasketut Nasdaq First North Bond

Market Finland -markkinapaikalla. Vuonna 2014 liikkeelle lasketut lainat ovat eraantyneet vuosina 2017 ja 2019.
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Taaleri Oyj laina 01/2016

Hallituksen toimintakertomus Konsernitilinpaatos

Lainan jarjestaja(t):

Danske Bank Oyj

Taaleri Oyj laina 02/2014

Emoyhtion tilinpaatos

Tilinpaatoksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset

Lainan paaoma ja valuutta:

EUR 35 000 000,00

Lainan jarjestaja(t):

Taalerin Varainhoito Oy

Lainaosuuksien lukumaara:

35 000 kappaletta

Lainan paaoma ja valuutta:

EUR 20 000 000,00

Lainan etuoikeusasema:

Sama kuin liikkeeseenlaskijan muilla vakuudettomilla
sitoumuksilla

Lainaosuuksien lukumaara:

20 000 kappaletta

Lainan selvitys:

Euroclear Finland Oy:n arvo-osuusjarjestelma

Lainan etuoikeusasema:

Sama kuin liikkeeseenlaskijan muilla vakuudettomilla
sitoumuksilla

Lainaosuuksien yksikkokoko:

EUR 1 000,00

Lainan selvitys:

Euroclear Finland Oy:n OM arvo-osuusjarjestelma

Lainan vahimmaismerkinta:

EUR 100 000,00

Lainaosuuksien yksikkokoko:

EUR 1 000,00

Liikkeeseenlaskupaiva:

20.12.2016

Lainan vahimmaismerkinta:

EUR 10 000,00

Erapaiva:

20.12.2021

Liikkeeseenlaskupaiva:

19.9.2014

Takaisinmaksumaara:

Lainan paaoman nimellisarvo

Erapaiva:

19.9.2019

Takaisinmaksupaiva(t):

20.12.2021

Laina maksetaan takaisin yhdessa erassa.

Takaisinmaksumaara:

Lainan paaoman nimellisarvo

Korko:

Kiintead korko 4,250 % p.a.
Koronmaksupaivat 20.12. kunakin vuonna,
alkaen 20.12.2017 ja paattyen 20.12.2021

Takaisinmaksupaiva(t):

19.9.2019
Laina maksetaan takaisin yhdessa erassa

Koronlaskuperuste:

Todelliset/todelliset (ICMA)

Korko:

Kiintea korko 5,500 % p.a.
Koronmaksupaivat: Kunakin vuonna 19.9,
alkaen 19.9.2015 ja paattyen 19.9.2019

Pankkipaivaolettama:

Seuraava

Koronlaskuperuste:

Todelliset/todelliset (ICMA)

Liikkeeseenlaskijan asiamies ja maksu

asiamies:

Danske Bank Oyj

Pankkipaivaolettama:

Seuraava

Lainan ISIN-koodi:

F14000232970

Liikkeeseenlaskijan asiamies ja maksu

asiamies:

Svenska Handelsbanken

Lainan ISIN-koodi:

F14000108543

Joukkovelkakirjalainojen kovenanttiehdot kuvataan liitetiedossa 38 Riskien ja vakavaraisuuden hallinnan periaatteet.

Lisatietoa joukkovelkakirjalainaohjelmista ja liikkeelle lasketuista lainoista |6ytyy yrityksen verkkosivuilta:

www.taaleri.com/fi/investor-relations/velkasijoittajat

TAALERI

Tilintarkastuskertomus
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35 LASKENNALLISET VEROSAAMISET JA -VELAT

TAALERI

| 52

Laskennalliset verosaamiset, 1 000 euroa 31.12.2020 31.12.2019
Tyosuhde-etuuksista 339 598
Kayttamattomista verotappioista 1222 1598
Muista IFRS-oikaisuista 49 38
Yhteensa 1611 2233
Laskennalliset verovelat, 1 000 euroa 31.12.2020 31.12.2019
Kéypaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavista rahoitusvaroista 674 907
Kaypaan arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta kirjattavista rahoitusvaroista 470 344
Vakuutustoiminnan tasoitusmaarasta 14 222 14 340
Yhteensa 15 366 15 591

Tunnusluvut Toimitusjohtajan katsaus Hallituksen toimintakertomus Konsernitilinpaatos Emoyhtion tilinpaatos
33 MUUT VELAT

1 000 euroa 31.12.2020 31.12.2019
Ostovelat 1403 1616
Arvopaperien ostovelat - -
Palkkiokuluvelat 981 653
Verotilivelat 144 160
Leasingrahoitusvelat 2759 4049
Muut velat 114 31
Yhteensa 5401 6 509
34 SIIRTOVELAT JA SAADUT ENNAKOT

1 000 euroa 31.12.2020 31.12.2019
Lomapalkkajaksotus 2 503 2 372
Kateisvaroina maksettavat optiojarjestelyt 89 89
Korkovelat 203 365
Verojaksotus 3442 1738
Muut siirtovelat 8 387 9 376
Yhteensa 14 623 13 940

36 VELAT, JOILLA ON HUONOMPI ETUOIKEUS KUIN MUILLA VELOILLA

1 000 euroa 31.12.2020 31.12.2019
Tier 2 joukkolaina 14 839 14 825
Yhteensa 14 839 14 825

Taaleri Oyj laski 18.10.2019 liikkeelle 15 miljoonan euron Tier 2 -joukkolainan. Tier 2 -joukkolaina on etuoikeusasemaltaan muuta

velkarahoitusta huonommassa asemassa oleva velkainstrumentti, joka kuuluu Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (EU)

N:o 575/2013 63 artiklassa tarkoitettuun toissijaiseen paaomaan. Laina-aika on kymmenen vuotta ja lainan kuponkikorko on kiintea

5% 18.10.2024 asti ja sen jalkeen viiden vuoden koronvaihtosopimuksen keskikorkonoteeraus (EUR 5-year mid-swap) lisattyna 5,33

prosenttiyksikolla. Yhtiolla on lainaehtojen mukaisesti oikeus maksaa laina ennenaikaisesti takaisin viiden vuoden kuluttua lainan

liikkeeseenlaskusta ja tiettyjen lainehdoissa maariteltyjen edellytysten tayttyessa jo aikaisemmin.
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37 OMA PAAOMA

OSAKEPAAOMA
Yhtion osakepaaoma on 31.12.2020 125 000 euroa jakaan-
tuen 28 350 620 osakkeeseen. Yhtion osakkeilla ei ole nimel-
lisarvoa. Taaleri Oyj:n osakkeet ovat kaupankaynnin kohteena
Nasdaq Helsinki Oy:n yllapitamalla porssilistalla. Osakkeiden
kaupankayntitunnus on "TAALA" ja ISIN-koodi FI4000062195.
Emoyhtidlla on hallussaan 45 000 kappaletta omia
osakkeita. Kaikki liikkeeseen lasketut osakkeet on maksettu
taysimaaraisesti. Konsernissa on kaytossa osakepohjaisia kan-
nustinjarjestelmia. Yhtio ei ole laskenut liikkeelle vaihtovelka-
kirjalainoja tai muita kuin edella mainittuja erityisia oikeuksia.

Osakkeiden oikeudet ja rajoitukset

Hallituksen toimintakertomus

Osakkeenomistajan
etuoikeus uusiin
osakkeisiin osakepaaomaa
korotettaessa

Osakkeenomistajilla on
etuoikeus uusiin osakkeisiin
samassa suhteessa kuin heilld
on ennestaan osakkeita

Aanioikeus Kullakin osakkeella on yksi (1)

aani.

Osinko-oikeus Yhtaldinen kaikille

MUUT VALTUUTUKSET

Hallituksella on yhtiokokouksen 18.5.2020 mydntama valtuu-
tus hankkia yhdessa tai useammassa erassa yhteensa

2 000 000 osaketta vapaalla omalla paaomalla. Osakkeiden
osakekohtainen hankintahinta on osakkeiden hankintapaiva-
na Helsingin pdrssin porssilistalla muodostuva hinta tai muu
markkinaehtoinen hinta. Osakkeita voidaan hankkia yhtion
paaomarakenteen kehittamiseksi, yrityskauppojen, investointi-
en tai muiden yhtion liikketoimintaan kuuluvien jarjestelyjen ra-
hoittamiseksi tai toteuttamiseksi tai kaytettavaksi osana yhtion

Konsernitilinpaatos Emoyhtion tilinpaatos

kannustinjarjestelmaa tai mitatoitavaksi, mikali se on yhtion ja
osakkeenomistajien kannalta perusteltua. Hallitukselle annettu
valtuutus sisaltaa oikeuden paattaa siita, hankitaanko osakkeet
suunnatusti, vai osakkeenomistajien omistamien osakkeiden
suhteessa. Hankinta voi olla suunnattu vain, jos siihen on yhti-
on kannalta painava taloudellinen syy. Hallituksella on oikeus
paattaa muista osakkeiden hankkimiseen liittyvista seikoista.
Téama valtuutus on voimassa 18 kuukautta yhtiokokouksen
paatospaivamaarasta lukien. Tama valtuutus kumosi edellisen
valtuutuksen.

Hallituksella on yhtiokokouksen 18.5.2020 myontama
valtuutus osakkeiden antamisesta ja yhtion hallussa olevien
omien osakkeiden luovuttamisesta. Hallitus voi antaa uusia
osakkeita ja luovuttaa yhtion hallussa olevia omia osakkeita
yhteensa enintaan 2 500 000 kappaletta. Uudet osakkeet voi-
daan antaa ja yhtiolla olevat omat osakkeet luovuttaa yhtion
osakkeenomistajille siina suhteessa kuin he ennestaan omista-
vat yhtion osakkeita tai osakkeenomistajan etuoikeudesta poi-
keten suunnatulla osakeannilla, jos sithen on yhtion kannalta
painava taloudellinen syy, kuten esimerkiksi osakkeiden kayt-
taminen vastikkeena mahdollisissa yrityskaupoissa tai muissa
yhtion liiketoimintaan kuuluvissa jarjestelyissa, tai investointien
rahoittamiseksi tai osana yhtion kannustejarjestelmaa. Hallitus
voi paattaa myos maksuttomasta osakeannista yhtiolle itsel-
leen. Uudet osakkeet voidaan antaa ja yhtion hallussa olevat
omat osakkeet luovuttaa joko maksua vastaan tai maksutta.
Suunnattu osakeanti voi olla maksuton vain, jos siihen on yhti-
on kannalta ja sen kaikkien osakkeenomistajien etu huomioon
ottaen erityisen painava taloudellinen syy. Hallitus paattaa kai-
kista muista osakeanteihin ja osakkeiden luovutuksiin liittyvista
seikoista. Valtuutus on voimassa yhden vuoden yhtiokokouk-
sen paatoksesta lukien, kuitenkin enintaan 30.6.2021 saakka.
Tama valtuutus kumosi edellisen valtuutuksen.

Tilinpaatoksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset

Muutokset osakkeiden lukumaarissa 2020 Yhteensa
Osakkeiden lukumaara 1.1.2020 28 350 620
Osakkeiden lukumaara 31.12.2020 28 350 620
Ainimaara 31.12.2020 28 350 620
Muutokset osakkeiden lukumaarissa 2019 Yhteensa
Osakkeiden lukumaara 1.1.2019 28 350 620
Osakkeiden lukumaara 31.12.2019 28 350 620
Ainimaara 31.12.2019 28 350 620

OMAN PAAOMAN RAHASTOT

Seuraavassa on esitetty kuvaukset oman padoman rahastoista.

Sijoitetun vapaan oman paaoman rahasto
Vuosina 2013 ja 2015 toteutetuilla osakeanneilla keratyt varat
merkittiin sijoitetun vapaan oman paaoman rahastoon.

Muuntoerot
Muuntoerot -rahastoon kirjataan ulkomaisten yksikkojen tilin-

paatosten muuntamisesta syntyneet muuntoerot.

Kayvan arvon rahasto

Kayvan arvon rahastoon kirjataan kdaypaan arvoon laajan tulok-
sen erien kautta arvostettavien rahoitusvarojen kayvan arvon
muutos. Velkainstrumenttien osalta rahastoon merkityt erat
realisoituvat tuloslaskelmaan, kun arvopaperista luovutaan tai
siita kirjataan odotettavissa oleva luottotappio. Oman paa-
oman ehtoisten instrumenttien osalta rahastoon merkittyja
eria ei myohemmin siirreta tulosvaikutteisiksi.

Tilintarkastuskertomus

TAALERI
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Kayvan arvon rahaston muutokset 2020

Konsernitilinpaatos

Kaypaan arvoon muiden laajan

tuloksen erien kautta arvostettavat

Emoyhtion tilinpaatos Tilinpaatoksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset

Osakkeet ja Vakuutus-
1 000 euroa osuudet toiminnan varat Yhteensa
Kayvan arvon rahasto 31.12.2019 -21 -915 -935
Muutos aikaisempiin kausiin - -89 -89
Kéyvan arvon rahasto 1.1.2020 -21 -1 004 -1 024
Kayvan arvon muutokset 6 266 271
Odotettavissa olevien luottotappioiden muutos - -70 -70
Laskennalliset verot -2 -39 -4
Kéyvan arvon rahasto 31.12.2020 -17 -847 -864
Kadyvan arvon rahaston muutokset 2019 Kaypaan arvoon muiden laajan

tuloksen erien kautta arvostettavat

Osakkeet ja Vakuutus-
1 000 euroa osuudet toiminnan varat Yhteensa
Kéyvan arvon rahasto 1.1.2019 -29 -2 385 2414
Kayvan arvon muutokset 10 1896 1905
Odotettavissa olevien luottotappioiden muutos - -58 -58
Laskennalliset verot -1 -367 -368
Kéyvan arvon rahasto 31.12.2019 -21 -915 -935

TAALERI

Tilintarkastuskertomus
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38 KONSERNIN RISKIEN- JA
VAKAVARAISUUDEN HALLINNAN
PERIAATTEET

1. KONSERNIN RISKIENHALLINTA

Yleista

Konsernin arvoihin, strategiaan ja lilketoimintasuunnitelmaan
perustuen Taaleri-konsernille asetetaan tavoitteet, jossa on
huomioitu liiketoiminnan ja toimialan tulevaisuudennakymat
ja riskit. Konsernin arvot seka strategiset ja liiketoiminnalliset
tavoitteet luovat perustan konsernin riskien ja vakavaraisuu-
den hallinnalle. Strategiassa, liiketoimintasuunnitelmissa ja
vuosisuunnitteluprosessissa on maaritetty Taaleri-konsernin
riskinottohalu ja riskinkantokyky. Strategian, liiketoimintasuun-
nitelman ja vuosisuunnitelman liséksi Taaleri Oyj:n hallitus
hyvaksyy konsernirakenteen ja liiketoimintojen organisaatiot,
joilla tavoitteet pyritaan saavuttamaan.

Sisaisen valvonnan ja riskienhallinnan tavoitteena on tu-
kea ja edistaa liiketoimintaa huolehtimalla suunnitelmallisesti
konsernitason, konserniyhtididen ja toimintojen valvonnasta,
riskien kartoittamisesta ja seurannasta seka niiden toteutumi-
sen todennakoisyyden ja seurauksen kasittelysta tarkoituksen-
mukaisella tavalla. Sisdinen valvonta on osa Taaleri-konsernin
toiminnan johtamista ja riskienhallinta osa konsernin sisaista
valvontaa.

Riskienhallinnan tehtavana on tunnistaa, arvioida, mitata,
kasitella ja valvoa liiketoiminnoista aiheutuvia riskeja, jotka
vaikuttavat konsernin strategisten ja operatiivisten tavoitteiden
toteutumiseen seké valvoa, ettd toiminnassa noudatetaan
Taaleri Oyj:n hallituksen hyvaksymia periaatteita. Riskienhal-
linnalla pyritaan vahentamaan ennakoimattomien riskien to-
teutumisen todennakoisyytta, vaikutusta ja uhkaa Taaleri-kon-
sernin lilkketoiminnalle. Riskienhallinta tukee strategiassa
asetettujen tavoitteiden saavuttamista edistamalla eri toimin-

Hallituksen toimintakertomus

Konsernitilinpaatos

toihin liittyvien mahdollisuuksien parempaa hyodyntamista ja
riskinottokapasiteetin mahdollisimman tehokasta jakamista eri
toiminnoille ja hankkeille maaritellyn riskinottohalun puitteissa.

Taaleri-konsernin riskit on jaoteltu viiteen paaluokkaan, jotka
ovat strateginen- ja lilketoimintariski, luottoriski, likviditeettiriski,
markkinariski seka operatiivinen riski (ml. compliance riski).

Riskien- ja vakavaraisuudenhallinnalla pyritdan turvaamaan
Taaleri-konsernin riskinkantokyky ja maksuvalmius seka varmis-
tamaan toiminnan jatkuvuus.

Taaleri Oyj:n hallituksen tydjarjestyksen mukaan konsernin
hallitus vahvistaa konsernin yhteiset paamaarat ja tavoitteet
seka hyvaksyy sisaisen valvonnan ja riskien- ja vakavaraisuuden
hallinnan periaatteet.

Riskienhallinta perustuu systemaattiseen riskienhallinta-
prosessiin. Konsernin tulokseen, vakavaraisuuteen ja likvidi-
teettitilanteeseen vaikuttavia riskeja seurataan jatkuvasti riski-
envalvonnan ja talousosaston toimesta. Lisaksi operatiivisia ja
lilketoimintariskeja arvioidaan saannollisesti, vahintaan kerran
vuodessa tehtavilla riskikartoituksilla, joiden avulla pyritaan
tunnistamaan, arvioimaan, mittaamaan ja hallitsemaan riskeja,
joiden toteutuminen vaikuttaisi konsernin ja toimintojen tavoit-
teiden saavuttamiseen ja paaomien maaraan.

Konsernin risk officer vastaa riskikartoitusten jarjestami-
sesta konsernin eri yhtioissa ja toiminnoissa. Riskeja seurataan
jatkuvasti ja riskitapahtumista raportoidaan hallitukselle ja
johtoryhmalle kvartaaleittain.

Koko konsernia koskevat lait ja sddntely

Taaleri-konsernia velvoittavat sijoituspalvelu-, luottolaitos-, ja
vakuutusyhtiolakien lisaksi laki vaihtoehtorahastonhoitajista ja
laki rahoitus- ja vakuutusryhmittymien valvonnasta (699/2004)
eli ns. RaVa-laki, jonka mukaan ryhmittyman emoyrityksella on
oltava ryhmittyman tehokkaan riskienhallinnan mahdollistava
luotettava hallinto, ryhmittyman toimintaan nahden riittava
sisainen valvonta ja riittavat riskienhallintajarjestelmat seka

Emoyhtion tilinpaatos
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riittavat jarjestelyt ja suunnitelmat ryhmittyman toiminnan ter-
vehdyttamiseksi tai ryhmittyman purkamiseksi.

Taaleri on finanssiryhma, jonka emoyhtio Taaleri Oyj:n osake
on listattu Nasdaq Helsinki Oy:n yllapitamalle porssilistalle.
Taaleri-konserni koostuu kolmesta lilketoimintasegmentista:
Varainhoito, Vakuutus ja Energia. Konsernin lilketoiminnalliset
tytaryhtiot ovat: Taaleri Varainhoito Oy ja sen tytaryhtiot, Taaleri
Paaomarahastot Oy -konserni, Taaleri Sijoitus Oy -konserni,
Taaleri Energia Oy -konserni seka Vakuutusosakeyhtio Garantia.

Taaleri Varainhoito Oy on Finanssivalvonnan valvonnan
alaisena toimiva sijoituspalveluyritys ja Taaleri Rahastoyhtio Oy
on Finanssivalvonnan valvonnan alaisena toimiva rahastoyhtio.
Taman lisaksi Taaleri Padomarahastot Oy:lla ja Taaleri Energia
Funds Management Oy:lla on Finanssivalvonnan myodntama
vaihtoehtorahastojen hoitajan toimilupa. Vakuutusosakeyhtio
Garantia on Finanssivalvonnan valvonnan alaisena toimiva
vakuutusyhtio.

RaVa-ryhmittymaan kuuluvat kaikki muut konserniyritykset
paitsi Taaleri Veropalvelut Oy, mutta Taaleri Veropalvelut Oy
lasketaan kuitenkin mukaan ryhmittymaan osana Varainhoito
-konsolidointiryhmaa. Taaleri Varainhoito -konsolidointiryhmaan
kuuluu Taaleri Varainhoito Oy seka tama tytaryhtio Taaleri Ra-
hastoyhtio Oy. Taaleri Varainhoito -konsolidointiryhmassa huo-
mioidaan myds Taaleri Veropalvelut Oy. Ryhmittyman Rahoitus-
sektorin muodostavat Taaleri Varainhoito -konsolidointiryhma,
Taaleri Padomarahastot -konserni, Taaleri Energia -konserni ja
Taaleri Sijoitus Oy -konserni. Ryhmittyman Vakuutussektorin
muodostaa Vakuutusosakeyhtio Garantia. Rava-ryhman raken-
netta ja eri konsolidointiryhmia on havainnollistettu alla Vakava-
raisuudenhallinta -kohdassa esitetyssa kuvassa.

2. RISKIENHALLINNAN ORGANISOINTI

Taaleri Oyj:n hallitus huolehtii konsernin hallinnosta ja vastaa
sen toiminnan asianmukaisesta jarjestamisesta, johon kuuluu
riittdvan ja toimivan sisdisen valvonnan jarjestaminen ja yllapito.
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Sisaiseen valvontaan seka riskien- ja vakavaraisuuden hal-
lintaan liittyvissa asioissa ylin paattava elin on konsernin emo-
yhtion Taaleri Oyj:n hallitus, joka:

e vastaa siit3, etta konsernilla on aina riittavasti laadultaan ja
jakaumaltaan oikeanlaisia omia varoja kattamaan sisaisilla
malleilla laskettua paaomatarvetta seka viranomaisvaati-
muksissa maariteltya paaomatarvetta

e vahvistaa strategian ja vuosisuunnitelmien perusteella
konsernin riskistrategian ja riskinottohalun seka hyvaksyy
suunnitelman riskistrategiaan suhteutetun vakavaraisuu-
den yllapitamiseksi

e hyvaksyy maaritelman kaytetyille riskinottohalun ja riskin-
kantokyvyn kasitteille, asettaa tavoitetason, jolla vakavarai-
suus halutaan pitéaa seka vahvistaa riskiprofiilin edellytta-
man paaomatason ja rakenteen

e valvoo sisdisen valvontajarjestelman eheytta, mukaan luet-
tuna tehokasta ja vakaata riskienhallinnan toimintamallia

e valvoo sisaisen tarkastuksen tarkastussuunnitelman taytan-
toonpanoa tarkastusvaliokunnan alustavan osallistumisen
jalkeen

e hyvaksyy konsernin sisaista valvontaa, riskien- ja vakavarai-
suuden hallintaa koskevat periaatteet

e hyvaksyy likviditeettistrategian ja likviditeettiriskin hallin-
taan ja valvontaan liittyvat yleiset periaatteet

e hyvaksyy konsernin menettelytapoihin liittyvat periaatteet
ja politiikat (ml. osingonjakopolitiikka ja rahoitusstrategia ja
-politiikka)

e hyvaksyy vuosittain sisaisen tarkastuksen toimintaoh-
jeen seka konsernin jatkuvuussuunnittelun periaatteet ja
elvytyssuunnitelman

* seuraa saanndllisesti konsernin lilketoiminnan, riskinkan-
tokyvyn, riskitilanteen ja vakavaraisuuden kehitysta osana
yhtion taloudellisen tilanteen seurantaa ja neljannesvuosit-
taisten riskienhallintaraporttien kautta
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Riskienhallinnan kolme puolustuslinjaa kuvaavat Taaleri-kon-
sernin riskienhallinnan rakennetta ja toimintaa. Taaleri-kon-
sernin ensimmainen puolustuslinja muodostuu konsernin
lilketoiminnoista, jotka toteuttavat paivittaista riskienhallintaa
ja varmistavat osaltaan sisaisten ja ulkoisten vaatimusten nou-
dattamista. Konsernin toinen riskienhallinnan puolustuslinja
muodostuu riskienvalvonta- ja compliance-toiminnosta ja
konsernin tase- ja riskienhallintatydryhmasta, joiden tehtavana
on kehittaa, yllapitaa ja valvoa yleisia periaatteita ja sisaisen
valvonnan kehysta konsernitasolla. Konsernin kolmas puolus-
tuslinja muodostuu konsernin sisaisesta tarkastuksesta.

Toinen ja kolmas puolustuslinja ovat riippumattomia suh-
teessa valvottavaan liiketoimintaan, ja raportoivat suoraan
hallitukselle.

Taaleri-konsernin johtoryhma vastaa riskienhallinnan ope-
ratiivisesta johtamisesta hallituksen antamien ohjeiden ja maa-
raysten mukaisesti. Sisdiseen valvontaan ja riskienhallintaan
liittyvissa asioissa konsernin johtoryhman vastuulla on edistaa
sellaisen kulttuurin muodostumista konsernissa, joka hyvaksyy
saantelyn noudattamisen, sisaisen valvonnan ja riskienhallin-
nan normaaliksi ja tarpeelliseksi osaksi konsernin toimintaa.

Konsernin riskienvalvonnasta vastaavat konsernin toimi-
tusjohtajan alaisuudessa tydskenteleva riskienvalvonta- ja
compliance-toiminto seka tase- ja riskienhallintatyoryhma.
Riskienvalvonta vastaa konsernin riskien riippumattomasta
valvonnasta ja siihen kuuluu konsernin risk officer, kaksi comp-
liance & risk manageria seka segmenttien ja toimiluvallisten
yhtididen riskienvalvonnasta vastaavat henkilot.

Riskienvalvonnan tehtavana on mm.:

e yllapitaa, kehittda ja valmistella konsernin sisaisen valvon-
nan, riskien- ja vakavaraisuuden hallinnan periaatteita

e tukea liiketoimintoja riskienhallinnan toimenpiteissa

e huolehtia siitd, etta olennaiset riskit tunnistetaan, arvioi-
daan ja hallitaan konsernissa ja konserniyhtioissa seka
raportoidaan saannollisesti konsernin johtoryhmalle ja
hallitukselle

e valvoa, etta konsernin riskit pysyvat vahvistetuissa rajoissa
seka varmistaa, etta riskien mittaus- ja riskeja kontrolloivat
menetelmat ovat asianmukaiset ja luotettavat

Hallituksen toimintakertomus
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® tuottaa konsernitason kuva riskeista ja riskienhallinnasta
ja huolehtia siita, etta toimiva johto, tarkastusvaliokunta ja
hallitus saavat kokonaiskuvan koko konserniin kohdistuvis-
ta riskeista

e tukea konsernin yhtioita riskikartoituksissa seka riskien- ja
vakavaraisuuden hallinnan kehitystyossa ja kaytantoon
viemisessa

® avustaa johtoa konsernin ja lilketoimintojen riskistrategian
ja riskinottohalun suunnittelussa strategisen tavoiteasetan-
nan yhteydessa

e varmistaa, etta riskeihin liittyvat nakokohdat otetaan asian-
mukaisesti huomioon keskeisissa liiketoimintapaatoksissa.

Tase- ja riskienhallintatydryhma vastaa konsernin riskien- ja
vakavaraisuuden hallinnan toimivuudesta ja tehokkuudesta ja
raportoi saannollisesti johtoryhmalle, hallituksen tarkastusvalio-
kunnalle ja hallitukselle. Tase- ja riskienhallintatyoryhman tehta-
vana on mm. tarvittaessa tukea lilketoimintoja riskienhallinnan
toimenpiteissa, huolehtia siita, etta hallitus saa kokonaiskuvan
koko konserniin kohdistuvista riskeistd, kasitella ja viimeistella
risk officerin laatimat konsernitasoiset riskianalyysit, stressitestit
ja riskiraportit seka vakavaraisuuden hallinnan raportit, kasitella
ja viimeistella konsernin jatkuvuus- ja elvytyssuunnitelmat ja
kasitella uusien tuotteiden ja palveluiden kuvaukset.

Konsernin compliancen tehtavana on mm.:

e valvoa saantelyn ja sisaisten ohjeistusten noudattamista

® neuvoa johtoryhmaa ja hallitusta ja muuta henkilokuntaa
saantelyn ja sisaisten ohjeiden noudattamiseen liittyen.

e avustaa Taaleri Oyj:n hallitusta, johtoryhmaa ja muita tarvit-
tavia tahoja saantelyn noudattamisessa ja siihen liittyvassa
compliance-riskien hallinnassa, mm. pitamalla liiketoi-
minnoista vastuulliset tietoisina saannoksissa tapahtuvista
olennaisista muutoksista ja mahdollisista vaikutuksista
lilketoiminnoille.

e valvoa ja saanndllisesti arvioida niiden toimenpiteiden ja
menettelytapojen riittavyytta ja tehokkuutta, joiden avulla
konserni varmistaa saannosten noudattamisen

e vastata rahanpesun estamisen hallinnasta ja
kouluttamisesta

Emoyhtion tilinpaatos
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SISAISEN VALVONNAN VIITEKEHYS

JA TOIMINTAMALLIT

1. LIIKETOIMINTA

e Riski- ja kontrolliymparisto
e P3jvittaisen toiminnan riskipaatoksenteko

______________________________________________

______________________________________________

2. TASE- JA
RISKIENHALLINTATYORYHMA
RISKIENVALVONTA- JA
COMPLIANCE-TOIMINTO

e Sisaisen valvonnan, riskien- ja vakavaraisuuden-
hallinnan politiikkojen ja periaatteiden laatiminen
e S3anndsten noudattamisen ja
riskienhallinnan valvonta

3. SISAINEN TARKASTUS

* Riippumaton ja objektiivinen arviointi
Ja varmistus
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ENSIMMAINEN PUOLUSTUSLINJA
on Taaleri-konsernin liiketoimintojen
paivittaisessa toiminnassa tapahtuvaa
paivittaista riskienhallintaa ja
vaatimustenmukaisuuden seurantaa

TOISEN PUOLUSTUSLINJAN muodostavat
konsernin Tase- ja riskienhallintatyoryhma ja
Riskienvalvonta- ja compliance-toiminto, jotka
kehittavat ja yllapitavat sisaisen valvonnan
viitekehysta ja toimintamalleja ja suorittavat
lilketoiminnoista riippumatonta valvontaa

KOLMANNEN PUOLUSTUSLINJAN
muodostaa konsernin toiminnoista
riippumaton sisainen tarkastus, joka
varmistaa, etta sisdinen valvonta,
riskienhallinta ja vakavaraisuuden
hallinta on asianmukaisesti jarjestetty
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Compliancesta vastaa group compliance officer. Konsernin
compliance muodostuu group compliance officerista, comp-
liance & risk managereista ja compliance-tyoryhmasta, johon
kuuluvat group compliance officer ja konserniyhtididen comp-
liance-asioista vastaavat henkilot.

Sisainen tarkastus on Taaleri-konsernin yhtididen operatii-
visista toiminnoista riippumaton varmennustoiminto. Sisainen
tarkastus on toimintona konsernin hallituksen perustama ja se
toimii hallinnollisesti konsernin toimitusjohtajan alaisuudessa.
Taaleri-konserni on ulkoistanut konsernin sisaisen tarkastuksen
kaytannon toteuttamisen ulkopuoliselle palveluntoimittajalle.

Sisainen tarkastus on riippumatonta ja objektiivista ar-
viointi- ja varmistustoimintaa, jonka tehtavana on tarkastaa
sisdisen valvonnan riittavyytta, toimivuutta ja tehokkuutta.
Sisainen tarkastus tukee konsernin ylinta ja operatiivista johtoa
(hallitus, toimitusjohtaja, esimiehet) toiminnan ohjauksessa ja
valvonnassa.

Konsernin sisaisen tarkastuksen tavoitteena on tukea
konsernia sen tavoitteiden saavuttamisessa tarjoamalla jar-
jestelmallinen lahestymistapa riskienhallinnan, valvonnan
seka johtamis- ja hallintoprosessien tehokkuuden arviointiin
ja kehittamiseen. Sisaisen tarkastuksen tavoitteena on tuottaa
lisdarvoa organisaatiolle ja parantaa sen toimintaa.

Sisaisen tarkastuksen tyota ohjaavat kansalliset ja kan-
sainvaliset saadokset seka alan kansainvalinen ammatillinen
ohjeistus, johon sisaltyvat muun muassa eettiset saannot, am-
mattistandardit ja kaytannon ohjeet.

Taaleri-konsernin riskien- ja vakavaraisuuden hallinta on
kiintea osa konsernin johtamista, paatoksentekoa ja toiminnan
suunnittelua. Vakavaraisuuden hallinta perustuu ennakoivaan
|ahestymistapaan, joka kasittaa toimintaympariston vaikutukset
huomioon ottavan konsernin strategian, siihen perustuvat
vuosisuunnitelmat, padomasuunnitelmat ja riskistrategiat.

Konsernin strategisen suunnittelun prosessi (strategiapro-
sessi) kattaa strategisten tavoitteiden asettamisen, kehitys-
hankkeiden maarittamisen ja alustavat taloudelliset ennusteet
seuraaville vuosille. Strategiaprosessin yhteydessa tehdaan
myos riskien- ja vakavaraisuuden hallintaa koskevat linjaukset
riskistrategiasta seka riskinottohalusta suhteutettuna konsernin

Hallituksen toimintakertomus

Konsernitilinpaatos

riskinkantokykyyn ja odotettuihin tuottoihin, vakavaraisuutta ja
riskirajoja koskevista tavoitteista (ml. padgomatavoitteet) ja riski-
enhallinnan kehittdmisen painopisteista.

Konsernin strategiaprosessissa syntyva vuosisuunnitelma
sisaltaa taloudelliset analyysit mukaan lukien suunniteltujen
toimenpiteiden vaikutukset vakavaraisuuteen ja riskiperustei-
seen paaomatarpeeseen seka paaomasuunnitelmaan.

Padomasuunnitelma sisaltaa tavoitteet konsernin ja siihen
kuuluvien yhtiodiden paaomatasolle kuluvalle ja ainakin kahdel-
le seuraavalle vuodelle. Padomasuunnitelmassa ja riskiperus-
teisessa paaomalaskelmassa konsernin paaomien riittavyytta
ja vakavaraisuutta arvioidaan suhteessa liilketoimintasuunni-
telmaan ja toiminnan riskiprofiiliin. Arvioinnissa huomioidaan
myos heikentyvat markkinatilanteet ja esim. tilanteet, joissa
toimintaa laajennetaan uusille markkinoille tai uusille tuotteille
ja niiden vaikutukset paaoman maaraan. Mikali paaomien
riittavyys vaikuttaa epavarmalta, konsernin hallitus paattaa tar-

vittavista toimenpiteista paaomien riittavyyden parantamiseksi.

Vakavaraisuuden hallinnan ja padomatarpeen nakdkohdat
ovat nain osa strategiaprosessia ja ne huomioidaan toimenpi-
teiden toteutuksesta paatettaessa.

Strategiaprosessiin osallistuu konsernin toimitusjohtajan
liséksi konsernin johtoryhma. Taaleri Oyj:n hallitus hyvaksyy
toimitusjohtajan esitteleman konsernin strategian ja vuosi-
suunnitelman mukaan lukien paaomasuunnitelman.

Jatkuvuus- ja elvytyssuunnitelmat

Liiketoiminnan jatkuvuussuunnittelu on kokonaisvaltainen
prosessi, jolla tunnistetaan konsernin toiminnan jatkuvuutta
uhkaavia tekijoita ja niiden seurauksia, seka luodaan perusta
toipumiskyvylle ja tehokkaille vastatoimenpiteille konsernin
sidosryhmien, maineen, brandin ja lisdarvoa tuottavien toimin-
tojen turvaamiseksi. Taaleri-konsernin jatkuvuussuunnittelun
tavoitteena on varautua ennalta mahdollisiin hairictilanteisiin
seka varmistaa konsernin toiminnan jatkuvuus ja toimintavar-
muus. Jatkuvuussuunnittelun avulla varaudutaan liilketoimin-
nan keskeytyksiin siten, etta toimintaa pystytaan jatkamaan
ja rajoittamaan tappioita erilaisissa liiketoimintaa kohtaavissa
hairidtilanteissa.

Emoyhtion tilinpaatos
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TAALERI-KONSERNIN SISAISEN VALVONNAN ORGANISAATIO

OSAKKEENOMISTAJIEN
NIMITYSTOIMIKUNTA

TARKASTUS-
VALIOKUNTA

HALLITUS

PALKITSEMIS-
VALIOKUNTA

Sisainen tarkastus

Konsernin riskienvalvonta
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Konsernin risk officer yllapitaa jatkuvuussuunnittelun tu-
kimateriaalia, jonka pohjalta konserni, liiketoiminnat ja yhtiot
tekevat omat jatkuvuussuunnitelmansa tarvittaessa risk office-
rin tukemana.

Taaleri-konsernin Jatkuvuussuunnitelmassa kaydaan lapi
uhka- ja haavoittuvuusanalyyseihin perustuen toimintamallit
eri tilanteisiin eri liiketoimintaprosessien osalta seka analysoi-
daan prosesseja ja hairidtilanteita. Jatkuvuussuunnitelma oh-
jaa toimintaa erilaisissa hairiotilanteissa ja se ottaa huomioon
myos ulkoisten palvelutoimittajien ja yhteistydkumppanien
hairidtilanteet.

Elvytyssuunnitelmassa esitetaan tarvittavat Taaleri Oyj:hin
ja konserniin kuuluviin yksittaisiin yrityksiin kohdistettavat
toimenpiteet toiminnan jatkumisen turvaamiseksi tilanteessa,
jossa konsernin tai sithen kuuluvan yrityksen taloudellinen ase-
ma on merkittavasti heikentynyt. Lisaksi elvytyssuunnitelmassa
maaritellaan selkeat raja-arvot ja laadulliset arviointiperusteet,
joiden avulla voidaan tunnistaa sellaiset tilanteet, joissa suun-
nitelma on pantava taytantodn koko konsernin tai siihen kuu-
luvan yrityksen toiminnan jatkumisen turvaamiseksi.

Jatkuvuus- ja elvytyssuunnitelmien paivitystarve arvioidaan
vuosittain. Jatkuvuus- ja elvytyssuunnitelmien laatimisesta,
organisoinnista ja paivittdmisesta vastaa konsernin risk officer.
Taaleri Oyj:n hallitus hyvaksyy jatkuvuussuunnittelun periaat-
teet ja elvytyssuunnitelman.

3. VAKAVARAISUUDENHALLINTA

Riskinkantokyky ja riskinottohalu
Taaleri-konsernin riskinkantokyky muodostuu optimaalisesta
paaomarakenteesta, liiketoimintojen kannattavuudesta ja
laadullisista tekijoista, joihin kuuluvat muun muassa luotettava
hallinto, sisdinen valvonta ja ennakoiva riskien- seka vakavarai-
suuden hallinta. Tehokkaalla riskienhallinnalla Taaleri-konserni
pyrkii varmistamaan konsernin ja sen yhtididen toiminnan
jatkuvuuden ja tavoitteiden toteuttamiseksi vaadittavan riskin-
kantokyvyn sailymisen pitkalla aikavalilla.

Taaleri-konsernin suhtautuminen riskinottoon perustuu
harkittuun riski/tuotto-ajatteluun. Konserni ei saa toiminnas-
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TAALERI KONSERNIN VAKAVARAISUUDENLASKENNAN RYHMAT

TAALERI OYJ

TAALERI
VARAINHOITO OY
(100 %)

Taaleri Rahastoyhtié Oy
(100 %)

Taaleri Veropalvelut Oy
(100 %)

Evervest Oy
(100 %)

TT Syottérahastot

(100 %)

TAALERI
PAAOMARAHASTOT QY
(100 %)

Rahastojen
hallinnointiyhtiot

TAALERI
SIJOITUS OY
(100 %)

Mobify Invoices Oy
(62 %)

Taaleri Kapitaali Oy
WAy

Sijoituksen
hallinnointiyhtiot
(100 %)

Erdwarme Oberland GmbH

(82 %)

IPAVAY Ry
ENERGIA OY
(81 %)

Taaleri Energia Funds
Management Oy
(100 %)

Taaleri Energia Operations

Energian hanke- ja
hallinnointiyhtiot (100 %)
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' VAKUUTUSOSAKEYHTIO
: GARANTIA (100 %)

RaVa-ryhmittyma

Varainhoito-konsolidointiryhma

Rahoitussektori, CRR49-lupa

r -

' . Vakuutussektori
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saan ottaa sellaista riskia, mika vaarantaa konsernin vakavarai-
suuslaskennassa omille varoille asetetun tavoitetason.

Taaleri Oyj:n hallitus on maaritellyt erikseen ryhmittymalle
sisaiset rajat kiinteisto-, osake-, maa-, valuuttakurssi-, korko- ja
toimialariskeille.

Paaomanhallinta

Taaleri-konsernin paaomanhallinnan tavoitteena on sailyttaa
tehokas paaomarakenne, joka mahdollistaa normaalien ta-
loudellisten velvoitteiden hoidon ja varmistaa edellytykset
liilketoiminnan harjoittamiselle poikkeuksellisissakin olosuh-
teissa. Taserakenteen kautta seurataan saannollisesti konsernin
paaomarakennetta, eli sitd, miten konsernin rahoitus on jar-
jestetty ja miten se jakaantuu vieraaseen ja omaan paaomaan.
Konsernin strategisena tavoitteena on vahintaan 30 prosentin
omavaraisuus seka 15 prosentin oman paaoman tuotto pitkal-
& aikavalilla, minka lisaksi seurataan konsernin nettovelkaantu-
neisuuden kehitysta.

Taaleri Oyj on vahvistanut konsernin omaa paaomaa
jarjestamalla kaksi osakeantia vuosina 2013 ja 2015, joilla on
keratty yhteensa 37,5 miljoonaa euroa konserniin lisaa omaa
paaomaa vahvistamaan taserakennetta. Lisaksi Taaleri laski
liilkkeeseen 15 miljoonan euron tier 2 -lainan omien varojensa
edelleen vahvistamiseksi vuonna 2019.

Padomasuunnitelma

Paaomasuunnitelma sisaltaa tavoitteet konsernin paaomata-
solle. Padomasuunnitelmassa ja riskiperusteisessa paaoma-
laskelmassa konsernin paaomien riittavyytta ja vakavaraisuutta
arvioidaan suhteessa lilketoimintasuunnitelmaan ja toiminnan
riskiprofiiliin. Konsernin hallitus paattaa tarvittaessa toimenpi-
teista paaomien riittavyyden parantamiseksi. Vakavaraisuuden
hallinnan ja padomatarpeen nakdkohdat ovat osa strategia-
prosessia ja ne huomioidaan toimenpiteiden toteutuksesta
paatettaessa.

Taaleri-konsernissa omien varojen riittavyytta seurataan
saannollisesti tuloksen seurannan yhteydessa suoritettavalla
vakavaraisuuslaskennalla. Taaleri-konsernin hallitus asettaa
tavoite- ja toimenpidetason vakavaraisuussuhdeluvulle, joka
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kuvaa konsernin omien varojen suhdetta riskipainotettujen
saamisten kokonaismaaraan. Omien varojen laskiessa alle
toimenpidetason ryhdytaan valittomasti toimenpiteisiin.
Taalerin tavoitteena on pitaa omat varat tasolla, joka maa-
raytyy seuraavasti:
Omien varojen laskennallinen minimitaso on suurin
seuraavista:

e Sijoituspalveluyrityksen, rahastoyhtion ja vaihtoehtorahas-
ton hoitajan mukainen lain minimipaaoma (730 000€ /
125 000€) (toimiluvallisten konserniyhtididen osalta) tai

e Minimivakavaraisuusvaatimus (laskettuna standardime-
netelmalla luottoriskille, markkinariskille ja operatiivisille
riskeille) eli pilari 1; tai

e Riskiperusteinen paaomatarve (pilari 1 lisattyna riskiperus-
teisella padomatarpeella sikali kun tama on suurempi, eli
pilari 1+2)

Taaleri Oyj:n hallitus on paattanyt, etta omien varojen sisainen ta-
voitetaso on 1,3 kertaa omien varojen laskennallinen minimitaso
ja Taaleri-konsernin muodostaman rahoitus- ja vakuutusryhmitty-
man (RaVa-ryhmittyman) omat varat eivat saa laskea alle 1,1 ker-
taa omien varojen laskennallisen minimitason. Rahoitussektorin ja
vakuutussektorin omien varojen tavoitetasot ovat yndenmukaiset
ryhmatason vakavaraisuuden hallinnan tavoitteiden kanssa.

Hallitus on asettanut konsernin omien varojen vakavarai-
suussuhdeluvulle toimenpidetasoksi 1,2 kertaa omien varojen
laskennallinen minimitaso. Vakavaraisuussuhdeluvun seuran-
ta kattaa vakavaraisuuden toteumat seka vakavaraisuuden
hallintaprosessin eri vaiheet mukaan lukien stressitestien eri
skenaariot. Stressitestien antamat tulokset huomioidaan enna-
koivassa paaomasuunnittelussa.

Taaleri-konsernin paaomasuunnitelmat paivitetaan
vahintaan kerran vuodessa vuosisuunnittelun yhteydessa.
Paaomasuunnitelmia paivitetaan myos, jos riskitilanteen, ris-
kinkantokyvyn tai kannattavuuden kehitysnakymat muuttuvat
olennaisesti suunnitellusta.

Finanssivalvonta vahvisti 2015, etta Taalerista on muo-
dostunut rahoitus- ja vakuutusryhmittyma. Konsolidoitu
vakavaraisuusvaatimus koko ryhmasta laaditaan rahoitus- ja
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vakuutusryhmittymien valvonnasta annetun lain (ns. Rava-laki)
mukaisesti ja Rava-tasosta tehdaan samoilla oletuksilla skenaa-
riot niin rahoitus- kuin vakuutussektorille.

Finanssivalvonta on 31.1.2019 myontanyt Taaleri Oyj:n hake-
man vakavaraisuusasetuksen (EU) 575/2013 (jaljempana CRR)
49 artiklan 1 kohdan mukaisen luvan. Lupa oikeuttaa olla vahen-
tamatta Taaleri Oyj:n rahoitus- ja vakuutusryhmittymavalvonnan
piirissa olevan Vakuutusosakeyhtio Garantian omaan varallisuu-
teen luettaviin instrumentteihin tehdyt sijoitukset sijoituspalvelu-
yrityksen konsolidoidusta ydinpaaomasta (CET1). Vahentamisen
sijaan vakuutusyhtiosijoitukset tulee riskipainottaa CRR 49 artik-
lan 4 kohdan mukaisesti. Lupa on maaraaikainen ja voimassa
25.6.2021 saakka. Vahentamatta jattaminen koskee Garantian
kirjanpidollista hankintamenoa 60 milj. euroa. Vakuutusyhtiosi-
joituksen kerryttama tulosvaikutus ei myoskaan sisally sijoitus-
palveluyrityksen konsolidoituun ydinpaaomaan. Kaytettaessa
vakuutusyhtiosijoituksen kasittelyssa luvan sallimaa menetelmaa,
kasitellaan vakuutusyhtidsijoitus riskipainotettuna erana sijoitus-
palveluyrityksen konsolidoidussa vakavaraisuuslaskennassa.

Sopeuttamistoimet ja padomanlahteet
Taaleri-konserni voi kayttaa vakavaraisuuden hallinnan periaat-
teissa ja elvytyssuunnitelmassa mainittuja sopeuttamistoimia
ja padomanlahteita tilanteessa, jossa konsernin vakavarai-
suussuhdeluku alittaa toimenpidetason saanndllisen vakava-
raisuusseurannan yhteydessa. Sopeuttamistoimiin voidaan
tarvittaessa ryhtya myds, mikali skenaarioanalyysien tuloksena
on ilmeinen mahdollisuus, etta toimenpidetaso tullaan lahitu-
levaisuudessa alittamaan.

Taalerilla on kaytossaan vararahoituslahteita seka mahdol-
lisuuksia riskien pienentamiseen, kustannusten karsimiseen ja
voitonjaon rajoittamiseen tilanteen niin vaatiessa.

4. VARAINHOITO-SEGMENTIN, ELI RAHOITUS-
SEKTORIN KESKEISET RISKIT JA NIIDEN HALLINTA

Strateginen riski ja liiketoimintariski
Taaleri-konsernissa strateginen riski maaritellaan riskiksi, joka
sisaltyy lilketoiminnan tai toimintaympariston muuttumiseen
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ja joka vaikuttaa konsernin pitkan tahtaimen tavoitteiden
saavuttamiseen, kannattavuuden yllapitoon tai toiminnan
jatkuvuuteen. Liiketoimintariski maaritellaan epavarmuudeksi,
joka sisaltyy Taaleri-konsernin nykyisen toiminnan tavoitteiden
operatilviseen saavuttamiseen.

Strategiset riskit voivat johtua esimerkiksi kilpailusta,
toimintaympariston, markkinoiden tai asiakaskayttaytymisen
muutoksista tai vaaran strategian valinnasta. Liiketoiminta-
riskit voivat puolestaan syntya esimerkiksi puutteellisesta
johtamisesta, tuloksen odottamattomista heilahteluista
tai hitaasta reagoinnista toimintaymparistossa tapahtuviin
muutoksiin.

Keskeisimpia strategisia ja liiketoimintariskeja Taaleri-kon-
sernissa ovat liiketoimintasuunnitelman vaarat painotukset,
toiminta- ja saantely-ympariston voimakkaat muutokset, epa-
onnistumiset strategisissa sijoituksissa, yrityshankinta ja han-
kittujen yritysten integrointi konserniin seka toiminnan kasvun
ja kansainvalistymisen riskit. Strategisia ja lilketoimintariskeja
on arvioitu analysoimalla tuloksen, taseen ja vakavaraisuuden
kehittymista erilaisissa skenaarioissa, joita ovat strategian ja
toimintasuunnitelman mukaiset perus-, huono-, stressi- ja krii-
siskenaariot. Strategisia ja lilketoimintariskeja arvioidaan lisaksi
itsearviointina riskikartoitusten yhteydessa seka vuosittain suo-
ritettavan vuosisuunnittelun yhteydessa.

Strategisten riskien ja liiketoimintariskien hallinnalla pyri-
taan ohjaamaan riskinottokapasiteettia riski/tuottosuhteeltaan
jarkevimmiksi arvioiduille hankkeille ja vahentamaan enna-
koimattomien tappioiden todennakdisyytta ja vaikutusta seka
uhkaa konsernin maineelle.

Kyseisten riskien hallinta perustuu konsernin vahvistamiin
yleisiin toimintatapoihin ja ohjeisiin seka suunnittelun ja toi-
minnan riittdvaan resursointiin. Strategisista riskeista aiheutu-
vaa epavarmuutta pyritaan lisaksi vahentamaan seuraamalla
aktiivisesti lainsaadannon ja saantelyn muutoksia seka yllapita-
malla riittavaa reagointivalmiutta talouden, suhdanteiden seka
toimintaympariston muutoksiin. Reagoimalla proaktiivisesti
mahdollisesti toteutumassa oleviin riskeihin pyritaan pienen-
tamaan riskien toteutumisen todennakdisyytta, vaikutusta ja
yhtion haavoittuvuutta riskin toteutuessa.
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Luottoriski

Luottoriskilla tarkoitetaan yleisesti riskia siita, etta lainanottaja
tai finanssialan yrityksen muu sopimusvastapuoli ei pysty
vastaamaan velvoitteestaan finanssialan yritysta kohtaan tai
etta vakuuden arvo ei riita vastuun kattamiseen. Luottoris-

kit voidaan jakaa Taaleri-konsernissa luottokelpoisuus- ja
vakuusriskiin.

Luottokelpoisuusriskilla tarkoitetaan, etta vastapuoli ei
kykene tai ole halukas tayttamaan sopimuksen mukaisia velvoit-
teitaan. Vakuusriskilla tarkoitetaan, ettei mahdollisesti asetettu
vakuus ole riittava kattamaan saamista. Myonnetyt luotot asi-
akkaille ovat suurin luottoriskin lahde, mutta luottoriskia syntyy
myos muista saamisista kuten asiakkaiden palkkiosaamisista, lik-
videista varoista ja sijoituksista seka taseen ulkopuolisista saami-
sista, kuten myonnetyista takauksista ja tehdyista sitoumuksista.

Taaleri-konsernin yhtididen sopimusvastapuolia ovat kon-
sernin velalliset, konserniyhtididen palveluita ostaneet asiak-
kaat, yhteistyokumppanit seka talletuspankit ja korkorahastot,
joihin Taaleri-konsernin yhtididen varat on talletettu.

Rahoitussektorin osalta luottoriskia syntyy paaasiassa emo-
yhtio Taaleri Oyj:n ja Taaleri Sijoitus Oy:n tekemista sijoituksis-
ta, myonnetyista lainoista ja pankkisaamisista.

Taaleri Varainhoito Oy ei harjoita luotonantoa, joten yhtion
luottoriski muodostuu vastapuoliriskista. Taaleri Varainhoito
Oy voi sijoittaa omia varojaan vain korkean luottoluokituksen
omaaviin rahoituslaitoksiin tai likvideihin korkorahastoihin.
Niiden tahojen toimintaa ja tilannetta, joiden osalta Taalerin
varainhoitoliiketoiminnalla on luotto- tai vastapuoliriskia, tark-
kaillaan jatkuvasti ja muutoksista raportoidaan johtoryhmalle
ja hallitukselle. Seka luottoriskia etta vastapuoliriskia pyritaan
aina hajauttamaan useammalle vastapuolelle, markkinoista ja
tilanteesta riippuen.

Luottoriskien osalta Taaleri laskee vahimmaisvakavarai-
suusvaatimuksensa standardimenetelmaa kayttaen.

Huomioiden Taalerin liiketoimintamallin ja tilinpaatoksen
alhaiset luottotappiot luottoriskin pilari 1 vakavaraisuusvaati-
muksen katsotaan kuvaavan rahoitussektorin riskiperusteista
paaomatarvetta hyvin Sijoitus-konsernia ja Garantian luottoris-
killisia eria lukuun ottamatta. Naiden erien osalta pilari 2 riski-
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perusteiseen paaomavaatimukseen lasketaan Taaleri Sijoitus
-konsernin osalta kaikki tase-eréat luottolaitossaamisia lukuun
ottamatta korkeammalla 150 %:n riskipainolla.

Taman lisaksi lasketaan Garantian luottoriskillisten erien
osalta rahoitussektorin osalta pilari 2 lisdvaatimusta omistusyh-
teisolle vakuutusyhtiosijoituksesta niilla periodeilla kun Garan-
tian sisainen paaomavaatimus (RPO 99,5:1la) bruttona (ilman
hajautushyotyja) on suurempi kuin Pilari 1:n vaade.

Likviditeettiriski

Likviditeettiriski on jalleenrahoituksen saatavuuteen liittyva

riski, joka syntyy, kun saamisten ja velkojen maturiteetit poik-
keavat toisistaan. Likviditeettiriskia syntyy myos, jos saatavat ja
velat ovat liiaksi keskittyneet yksittaisille vastapuolille. Taalerin
maksuvalmiutta seurataan paivittain ja Taalerilla on kaytossa
pankkitililimiitit. Hyvaa maksuvalmiutta yllapidetaan sijoittamalla
ylimaarainen likviditeettipuskuri matalan riskin kohteisiin raha-
markkinoille, jotka ovat nopeasti muunnettavissa kateisvaroiksi.

Taalerin kassavirta muodostuu selkeasti ennustettavissa
olevista hallinnointipalkkiotuotoista rahastoista ja paaomara-
hastoista, korkotuotoista Taaleri Oyj:n ja Taaleri Sijoitus Oy:n
mydntamista lainoista, suhteellisen ennustettavissa olevista,
tuottosidonnaisista palkkioista ja Taaleri Sijoitus Oy:n tekemis-
ta osakesijoituksista. Sijoitus- ja irtautumisaktiviteeteilla saattaa
olla merkittava vaikutus kassavirtoihin. Vaihtoehtorahastojen
ja kanssasijoitusten maksamat hallinnointipalkkiot perustuvat
pitkaaikaisiin sopimuksiin ja hallinnointipalkkiotuotot olemas-
sa olevista rahastoista ja hankkeista ovat suhteellisen luotetta-
vasti ennustettavissa seuraavan 12 kuukauden ajalle. Taalerin
Rahastoyhtio Oy:n hallinnoimien sijoitusrahastojen hallinnoin-
tipalkkiot ja sijoitusrahastoissa olevien varojen maara ovat
alttiita seka markkina-arvojen muutoksille etta asiakkaiden
merkinnoille ja lunastuksille.

Taalerin likviditeettiriskia sisaltavien toimintojen asiakas-
kunta on hyvin hajautunut ja keskittyneisyytta seurataan saan-
nollisesti. Lisaksi tulovirtaa tasoittaa vaihtoehtorahastojen ja
kanssasijoitusten pitka ja tasainen tulovirta voimassa olevista
hankkeista. Toiminnan keskittyneisyytta pyritaan vahentamaan
asiakaskuntaa laajentamalla.

Emoyhtion tilinpaatos
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Taaleri Oyj:n taloushallinto vastaa Taalerin taloudellisen
tilanteen ja taseen jatkuvasta seurannasta. Talousjohtaja
seuraa Taalerin taseessa olevia eria ja taloudellista tilannetta
kuukausittain ja raportoi tilanteesta Taalerin johtoryhmalle
seka konsernin toimitusjohtajalle. Lisaksi taloushallinto valvoo
tuloslaskelman ja taseen eria analyyttisella tarkastelulla.

Markkinariski

Markkinariskilla tarkoitetaan markkinahintojen vaihteluista
aiheutuvaa vaikutusta rahoitusvarojen ja -velkojen markkina-ar-
voon. Markkinariskin eri lajeja ovat korko-, valuutta-, osake-,
kiinteisto ja hyodykeriski.

Korkoriskilla tarkoitetaan korkomuutosten vaikutusta
konsernin rahoitustaseen ja rahoitustaseen ulkopuolisten
erien markkina-arvoon tai korkokatteeseen ja tata kautta va-
kavaraisuuteen. Valuuttariskilla tarkoitetaan valuuttakurssien
muutosten vaikutusta. Osakeriskilla tarkoitetaan osakehintojen
muutosten vaikutusta. Hyodykehintariskilla tarkoitetaan hyody-
kehintojen muutosten vaikutusta.

Rahoitussektorin keskeisimmat markkinariskille alttiina ole-
vat erat ovat Taaleri Sijoitus Oy:n sijoituskohteet ja hankekehi-
tys. Lisaksi markkinariskia aiheutuu konsernin taseessa olevista
muista korko- ja valuuttapositioista.

Taaleri Varainhoito Oy:n liiketoiminnassa markkinariskia
syntyy lahinna asiakaskaupankaynnin selvitysriskina. Taaleri
Varainhoito Oy ei ota kaupankayntitarkoituksessa omaan
lukuunsa positioita rahoitusinstrumenteissa tai hyodykkeis-
sa eika silla ole kaupankayntivarastoa tai muuta ulkoista
velkaa lukuun ottamatta luotollista tilia kaupankaynnin
selvitykseen.

Taalerin Tasesijoitus-segmentin osakesijoitukset ovat
paaasiassa listaamattomia yhtidita, joiden kehitysta yhtion
johto seuraa tarkasti. Taaleri laskee markkinariskin riskiperus-
teiseksi padomavaateeksi 10 % arvioidusta Taaleri Sijoituksen
sijoitusvarallisuudesta.

Taalerin likviditeettipuskurin markkinariskit ovat rajoitettuja,
silla se on sijoitettuna lyhytaikaisiin korkoinstrumentteihin ja
pankkitileille. Taman vuoksi Taaleri ei laske riskiperusteista
paaomaa likviditeettipuskurin markkinariskeille.
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Operatiivinen riski

Operatiivisella riskilla tarkoitetaan tappion vaaraa, joka aiheu-
tuu riittamattomista tai epaonnistuneista sisaisista prosesseis-
ta, henkilostosta, jarjestelmista tai ulkoisista tekijoista. Myos
oikeudelliset-, compliance- ja tietoturvariskit sisaltyvat opera-
tiivisiin riskeihin. Operatiivisille riskeille on tyypillista, etta riskin
aiheuttama tappio ei ole kaikissa tapauksissa mitattavissa.
Operatiivinen riski voi myds toteutua viiveella ja ilmeta valilli-
sesti esimerkiksi maineen heikkenemisena.

Taalerissa operatiivisia riskeja hallitaan ensisijaisesti kehit-
tamalla sisaisia prosesseja seka huolehtimalla hyvasta ohjeis-
tuksesta ja henkiloston riittavasta koulutuksesta. Operatiivisista
riskeista aiheutuvia tappioita pyritaan vahentamaan pienen-
tamalla riskien toteutumisen todennakdisyytta ja vaikutusta
seka pienentamalla yhtion haavoittuvuutta riskin toteutuessa.
Taaleri on varautunut operatiivisiin riskeihin kuuluviin rikos-,
omaisuus-, keskeytys- ja vastuuriskeihin kattavalla vakuutustur-
valla, mika osaltaan vahentaa mahdollisesti toteutuvien riskien
vaikutusta. Vakuutusturvan kattavuutta arvioidaan vuosittain.

Vaarinkaytosten aiheuttamia riskeja pyritaan hallitsemaan
sisaisilla toimintaohjeilla seka jarjestamalla henkilokohtaiset
toimenkuvat siten, ettei ns. vaarallisia tyoyhdistelmia paase
syntymaan. Eri prosesseihin maaritetyt kontrollipisteet ovat
myds keskeisessa asemassa vaarinkaytosten ja virheiden eh-
kaisyssa. Konsernin rikosvakuutus kattaa erilaisista sisaisista
ja ulkoisista vaarinkaytoksista aiheutuvia vahinkoja. Lisaksi
Taalerin omaisuutta pyritaan suojelemaan muun muassa val-
vonnalla seka kaytto- ja kulkuoikeuksilla.

Taaleri on riippuvainen johdosta ja avainhenkiléiden am-
mattitaidosta seka heidan sitoutumisestaan Taaleriin. Maine
on tarkea Taalerille, jotta asiakkaiden ja henkiloston luottamus
sailyy hyvana.

Oikeudelliset riskit voivat liittya sopimuksiin eri yhteistyo- ja
sopimuskumppaneiden kanssa. Nama riskit pyritaan kartoitta-
maan sopimusten yksityiskohtaisella lapikaynnilla, jossa tarvit-
taessa kaytetaan ulkopuolista asiantuntijaa. Yksikot vastaavat
kukin oman alueensa operatiivisten riskien hallinnasta.

Operatiivisten riskien vuosittaisessa itsearvioinnissa
Taalerin henkil6std tunnistaa ja arvioi toiminnan keskeiset
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operatiiviset riskit. ltsearvioinnin perusteella keskeisimpia ope-
ratiivisen riskin lahteita Taalerissa ovat talla hetkella lilketoimin-
taprosessien riskit, saantely- ja compliance-riskit, inhimilliset
virheet, ulkoistuskumppaneihin ja partnereihin liittyvat riskit ja
henkilostoriskit.

Taaleri laskee pilari 1 operatiivisen riskin vakavaraisuus-
vaatimuksensa vuoden 2018 lopusta alkaen standardimene-
telman mukaisesti. Standardimenetelmalla laskettu maara on
erittain paljon suurempi kuin kdytanndssa toteutuneet opera-
tiivisten riskien tappiot ja myos suurempi kuin vuosittaisissa ris-
kiarvioinneissa arvioitu operatiivisten riskien riskiperusteinen
paaomatarve.

Taaleri-konsernin hallituksen hyvaksymassa operatiivisen
riskin hallinnan periaatteissa on kuvattu tarkemmalla tasolla
operatiivisen riskin hallinnan organisointi ja operatiivisen riskin
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GARANTIAN RISKIENHALLINNAN ORGANISOINTI

TAALERI OYJ, HALLITUS

TAALERI OYJ, JOHTORYHMA

HALLITUS

TOIMITUSJOHTAJA JA JOHTORYHMA

1. OPERATIIVINEN
arviointiin, seurantaan ja raportointiin konsernin hallitukselle PUOLUSTUSLINJA

seka Finanssivalvonnalle liittyvat menetelmat.

5. VAKUUTUS-SEGMENTIN KESKEISET RISKIT JA

NIIDEN HALLINTA ORGANISAATIO

Garantian arvot, hyvan lilketavan periaatteet, strategia ja liike-
toiminnan tavoitteet muodostavat yhtion riskienhallinnan ja
vakavaraisuuden hallinnan perustan. Riskienhallinnan tarkoi-
tuksena on tukea yhtion tavoitteiden saavuttamista tunnista-
malla yhtioon vaikuttavat uhat ja mahdollisuudet ja pitaa ne
riskinottohalun ja riskinkantokyvyn rajoissa. Luotettavasti jarjes-
tetty sisainen valvonta varmistaa, etta yhtion lilkketoimintastra-
tegiaa, asetettuja tavoitteita seka riskien ja vakavaraisuuden-
hallintaan liittyvia periaatteita ja toimintatapoja noudatetaan.

Garantiassa sisaisen valvonnan ja riskienhallinnan keskei-
sena tavoitteena on turvata yhtion riskinkantokyky ja varmistaa
siten toiminnan jatkuvuus. Sisdinen valvonta kattaa yhtion kaik-
kien yksikoiden merkittavan toiminnan ja siihen kuuluu asian- o
mukaisen raportoinnin jarjestaminen yhtion kaikilla organisaati- TEHTAVA
otasoilla. Riskienhallinta kattaa yhtioon kohdistuvien yksittaisten
riskien ja riskien yhteisvaikutuksen tunnistamisen, mittaamisen,
seurannan, hallinnan ja raportoinnin. Riskien ja vakavaraisuuden
hallinta on lisaksi kytketty kiintedksi osaksi Garantian liiketoimin-
nan prosesseja ja toiminnan suunnittelua ja seurantaa.

RISKIENHALLINTA

2. RIIPPUMATON
RISKIENHALLINTA

3. SISAINEN
TARKASTUS

Asiakkuudet, Lakiasiat,
Sijoitustoiminto

Konsernin tase- ja

riskienhallintatyoryhma

Talous ja riskienhallinta
Compliance
Aktuaaritoiminto ja vastuullinen
vakuutusmatemaatikko

Luottoryhma Vakuusryhma

Rating-ryhma

e Soveltaa sisaisen valvonnan ja
riskienhallinnan ohjekehikkoa ja yksittaisia
toimintaohjeita

e Toteuttaa sisaista valvontaa

* \/astaa riskipaatosten valvonnasta

e Tukee johtoa riskienhallinnan jarjestamisessa
® \/astaa riskiehallinnan edellytyksista

e Omistaa riskienhallinta kehikon

e Ohjaa ja kehittaa riskipaatosprosessia

¢ \/astaa riskienlaskennasta

e Vastaa riskiaseman seurannasta

Sisainen tarkastus

e Tarkastaa ja arvioi riskienhallintakehikkoa ja
sen soveltamista
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Riskienhallinnan organisointi, vastuut ja valvonta

Sisainen valvonta ja riskienhallinta on organisoitu Garantiassa
sisaisen valvonnan ja riskienhallinnan kolmen puolustuslinjan
periaatteen mukaisesti. Taman periaatteen mukaisesti teh-
tavat eriytetaan (1) yksikoihin, jotka toiminnoissaan ottavat
lilketoimintariskia, eli kasittelevat vakuutuksia, tekevat yhtiota
sitovia paatoksia ja toimivat asiakasrajapinnassa (Operatiivinen
riskienhallinta), (2) yksikoihin, jotka vastaavat riskien valvon-
nasta, toteuttavat riippumatonta riskien arviointia seka val-
vovat yhtion ohjeistusten, lakien ja saadosten noudattamista
(Riippumaton riskienhallinta), ja (3) riippumattomaan sisaisen
tarkastuksen toimintoon (Sisainen tarkastus). Ulkoista valvon-
taa toteuttavat tilintarkastajat ja valvovat viranomaiset. Alla
olevissa kuvissa on havainnollistettu Garantian riskienhallinnan
organisointia, paatoksentekoa ja raportointisuhteita.

Taaleri-konsernin tase- ja riskienhallintatyoryhma vastaa
konsernin riskienhallinnan toimivuudesta ja tehokkuudesta.
Konsernin lilketoiminnasta riippumaton tase- ja riskienhallinta-
tyoryhma tukee ja ohjaa Garantian sisaista valvontaa seka riski-
en- ja vakavaraisuudenhallintaa varmistaakseen konsernitason
periaatteiden ja ohjeistusten soveltamisen myds Garantiassa.
Tyoryhma raportoi Taaleri-konsernin johtoryhmalle ja Taaleri
Oyj:n hallitukselle.

Garantian hallitus on ylin paatoksentekoelin Garantian
sisaiseen valvontaan seka riskien- ja vakavaraisuuden hallin-
taan liittyvissa asioissa. Hallitus vahvistaa sisaista valvontaa ja
riskienhallintaa koskevat periaatteet ja politiikat (ml. riskinoton
rajoitteet) seka organisoinnin ja seuraa ja valvoo naiden toi-
mivuutta ja riski- ja vakavaraisuusaseman kehitysta. Garantian
toimitusjohtaja, tukenaan johtoryhma, vastaa sisaisen valvon-
nan ja riskienhallinnan kaytannon jarjestamisesta sisaisen val-
vonnan ja riskienhallinnan toimintaperiaatteiden mukaisesti.

Garantian hallitus on asettanut Luottoryhman, Vakuusryh-
man ja Ratingryhman, jotka paattavat hallituksen vahvistaman
paatoksentekojarjestelman mukaisesti vastuulleen kuuluvista
asioista. Luottoryhman tehtavana on takausvakuutuspaatosten,
korvauspaatosten ja sijoituspaatosten teko. Vakuusryhman
tehtavana on vakuuksien arviointi ja vakuusarviointiproses-
sin laadun ja tehokkuuden varmistaminen. Liiketoiminnasta

Hallituksen toimintakertomus

Konsernitilinpaatos

riippumattoman ratingryhman tehtavana on luottoluokitus-
ten ("rating”) vahvistaminen seka ratingprosessin laadun ja
tehokkuuden varmistaminen. Vakuusryhma ja ratingryhma

raportoivat toiminnastaan toimitusjohtajalle ja luottoryhma
hallitukselle.

Garantian organisaation yksikot, jotka vastaavat riskien
valvonnasta, toteuttavat rilppumatonta riskien arviointia seka
valvovat yhtion ohjeistusten, lakien ja saaddsten noudattamis-
ta, muodostavat ns. riippumattoman riskienhallinnan. Riippu-
mattoman riskienhallinnan tehtavana on avustaa hallitusta ja
muita toimintoja tehokkaan riskienhallinnan varmistamiseksi,
seurata riskienhallintajarjestelman toimivuutta ja yhtion yleista
riskiprofiilia kokonaisuutena, raportoida riskeille altistumisesta
ja neuvoa hallitusta riskienhallintaa koskevissa asioissa, tunnis-
taa ja arvioida kehittyvia riskeja seka huolehtia riskien mittaa-
misessa kaytettavien riskimallien asianmukaisuudesta. Riippu-
maton riskienhallinta raportoi toiminnastaan Taaleri-konsernin
tase- ja riskienhallintatyoryhmalle, Garantian hallitukselle ja
toimitusjohtajalle.

Sisainen tarkastus on yhtion operatiivisista toiminnoista
rilppumaton arviointi-, varmistus- ja konsultointitoiminto. Sisai-
sen tarkastuksen tehtavana on tukea yhtion johtoa tavoitteiden
saavuttamisessa tarjoamalla jarjestelmallinen lahestymistapa
organisaation riskienhallinta-, valvonta-, seka johtamis- ja
hallintoprosessien riittavyyden ja tehokkuuden arviointiin ja
kehittamiseen. Sisaisen tarkastuksen toiminta perustuu vuo-
sittain laadittavaan toimintasuunnitelmaan. Sisainen tarkastus
raportoi havainnoistaan, johtopaatoksistaan ja suosituksistaan
Taaleri Oyj:n ja Garantian hallituksille.

Riskienhallinnan prosessi

Garantian riskienhallintaprosessi muodostuu seuraavista
osa-alueista:

e Toiminnan suunnittelu;

e Pidomanhallinta;

e Riskinottohalukkuus:

e Riskien tunnistaminen ja arviointi;

e Riskien mittaaminen; ja

e Riskien valvonta, kasittely ja raportointi.

Emoyhtion tilinpaatos

Tilinpaatoksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset
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PAATOKSENTEKOELIMET JA
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YHTIOKOKOUS

HALLITUS

TOIMITUSJOHTAJA

tukenaan yhtion johtoryhma
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LUOTTORYHMA

Garantian toiminnan suunnittelu muodostuu pitkan aikavalin
(noin 3 vuotta) strategisesta suunnittelusta ja lyhyen aikavalin
(1 vuosi) vuosisuunnittelusta. Toiminnan suunnittelu perustuu
toimintaympariston, kilpailuympariston ja oman toiminnan
analyysiin seka Taaleri-konsernin strategiaan. Yhtion tavoit-
teiden, tavoitteiden saavuttamista tukevien hankkeiden seka
riskinottohalukkuuden maarittamisessa hyodynnetaan tulos- ja
vakavaraisuusskenaarioita ja stressitesteja, riskikartoituksen tu-
loksia ja riski ja vakavaraisuusarviota. Aktuaari antaa vuosittain
toiminnan suunnittelun tueksi vakuutusyhtiolain edellyttamat
lausunnot hallitukselle. Strategian ja vuosisuunnitelman, ml.
riski ja vakavaraisuusarvio, vahvistaa yhtion hallitus ja sen val-
misteluun osallistuu koko henkilosto.

RATING-RYHMA

VAKUUSRYHMA

Garantian tavoitteena on olla luotettava kumppani ja
yhtio varmistaa toiminnan jatkuvuuden ja vakauden yllapita-
malla vahvaa vakavaraisuutta. Hallitus on asettanut Garantian
paaomituksen tavoitetason lakisaateisen vakavaraisuus-
paaomavaatimuksen, luottoluokittaja Standard & Poor's:n
edellyttaman AAA-luottoluokitusta vastaavan vahimmaispaa-
omavaatimuksen seka sisaisesti arvioidun padomatarpeen (ns.
taloudellinen pagoma 99.5 %:n luottamustasolla) ylapuolelle.
Garantia jakaa osinkoa tai palauttaa paaomia omistajalle vain
siind maarin, etteivat tason A- luottoluokitus tai yhtion sisaisesti
asetettu vakavaraisuustavoite vaarannu. Padomanhallinnan
tarkoituksena on varmistaa ennakoivasti paaomien riittavyys
myos poikkeuksellisissa olosuhteissa. Ensisijainen keino riskien
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ja todellisen paaomituksen tasapainon varmistamiseksi on
liilketoiminnan kannattavuuden yllapito ja riskien aktiivinen
hallinta. Kun mahdollinen epatasapaino havaitaan, tasapaino
palautetaan tuloksen ja riskiposition hallinnalla, osingonjaon
rajoittamisella tai uuden padoman hankinnalla.

Riskinottohalukkuudella tarkoitetaan sita riskin maaraa ja
laatua, jonka yhtio on valmis ottamaan saavuttaakseen liiketoi-
minnalleen asetetut tavoitteet. Garantian riskinottohalukkuus
on maltillinen ja se maaritellaan ns. "riskinoton rajoitteilla /
riskimittareilla”. Hallitus vahvistaa riskinoton rajoitteet / riskimit-
tarit vuosittain osana paaomasuunnitelmaa (vakavaraisuutta
koskevat rajoitteet), luottoriskipolitiikkaa (keskittymariskeja ja
vakuutustoimintaa koskevat riskinoton rajoitteet), jalleenvakuu-
tuspolitiikkaa (jalleenvakuutusta koskevat riskinotonrajoitteet)
ja sijoitussuunnitelmaa (sijoitustoimintaa koskevat riskinoton
rajoitteet).

Liiketoiminnan ja toimintaympariston riskien jatkuva
tunnistaminen ja arviointi ovat osa Garantian riskien ja vaka-
va-raisuudenhallinnan prosessia. Garantian liiketoimintaan
liittyvat keskeiset riskit ovat takausvakuuttamisesta aiheutuvat
luottoriskit, vastuuvelkaa ja omaa paaomaa kattavan omaisuu-
den sijoitusriskit, strategiset riskit seka operatiiviset ja comp-
liance-riskit. Riskien tunnistamista ja arviointia on tarkasteltu
riskikohtaisesti myohemmin tassa liitetiedossa.

Garantia maarittaa ja arvioi paaomavaatimustaan / mittaa
liiketoimintansa riskia kolmella erilaisella Value-at-Risk-pohjai-
sella riskimittarilla. Ensisijainen toiminnan ohjauksessa, riskin
mittaamisessa ja paaomien riittavyyden arvioinnissa kaytettava
mittari on taloudellinen paaoma (“Sisainen riskipadoma”) 99.5
%:n luottamustasolla. Taman lisaksi padomatarpeen arvioinnissa
hyodynnetaan Solvenssi Il -standardikaavan mukaista vakava-
raisuuspaaomavaatimusta SCR (Solvency Capital Requirement)
99.5 %:n luottamustasolla mukaan lukien paaomavaatimuk-
sen korotus seka S&P:n Insurance Capital Model:n mukaista
AAA-tason luottoluokitusta vastaavaa vahimmaispaaoman
maaraa. VaR-pohjaisten riskimittareiden lisaksi Garantia mittaa,
seuraa ja arvioi toimintansa riskeja ja niiden kehittymista muilla
maarallisilla ja laadullisilla riskimittareilla. Riskien mittaamista on
tarkasteltu riskikohtaisesti myohemmin tassa liitetiedossa.

Hallituksen toimintakertomus
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Garantian riski- ja vakavaraisuusaseman seuranta ja
raportointi jakautuvat sisaiseen ja ulkoiseen seurantaan ja
ra-portointiin. Ulkoisella raportoinnilla tarkoitetaan kaikille
sidosryhmille julkistettavia tietoja seka viranomaisraportointia.
Garantia raportoi toiminnastaan lisaksi ulkoiselle luottoluokit-
tajalle Standard & Poor’s:lle. Sisaisella riski- ja vakavaraisuus-
aseman raportoinnilla tarkoitetaan vahintaan kuukausittain
tehtavaa raportointia Garantian johtoryhmalle ja hallitukselle,
seka neljannesvuosittaista raportointia Taaleri-konsernin tase-
ja riskienhallintatyoryhmalle, ja edelleen Taaleri-konsernin
hallitukselle. Sisdisen seurannan ja raportoinnin tavoitteena on
varmistaa, etta yhtion riski- ja vakavaraisuusasema ovat riski-
nottohalukkuuden rajoissa.

Vakuutusriskit

Vakuutusriskilla tarkoitetaan riittamattomista hinnoittelua ja
vastuuvelkaa koskevista oletuksista johtuvaa tappioriskia tai
vakuutusvastuiden arvon epaedullista muutosta. Takausva-
kuutuksessa vakuutusriski muodostuu suurelta osin luottoris-
kista eli siita, ettei taattava suoriudu sopimuksen mukaisista
taloudellisista ja/tai toiminnallisista velvoitteistaan suhteessa
takauksensaajaan. Tama voi olla seurausta taattavan maksuky-
vyttomyydesta (maksukyvyttomyysriski) tai siita, etta taattava
epaonnistuu sopimuksen mukaisen velvoitteen toimittami-
sesta ajallaan (toimitusriski). Takausvakuuttamisen luottoriskin
katsotaan sisaltavan myos jalleenvakuuttajien tai muun vastata-
kauksen antajan vastapuoliriskin, joka aiheutuu jalleenvakuut-
tajan tai muun vastatakauksen antajan maksukyvyttomyydesta
seka vakuuksien arvonmuutosriskin, joka aiheutuu vakuuden
kayvan arvon muutoksesta.

Vakuutusriskin, eli takausvakuuttamisessa luottoriskin, hal-
linnan tavoitteena on rajoittaa asiakas- ja vastapuoliriskeista
aiheutuvat negatiiviset tulosvaikutukset hyvaksyttavalle tasolle
ja varmistaa, etta tuotto on riittdva suhteessa otettuun riskiin.
Takausvakuuttamisessa luottoriskia vahennetaan asiakasvalin-
nan, asiakassuhteen aktiivisen hoidon, asiakkaan toiminnassa
tapahtuvien muutosten seurannan, hinnoittelun ja hajautuksen
lisaksi tyypillisesti jalleenvakuuttamalla ja vakuus- ja kove-
nanttijarjestelyin. Takausvakuuttamisen luottoriskinhallinnassa

Emoyhtion tilinpaatos
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keskeisessa asemassa on vakuutusten myontoprosessi, jota
ohjaavat hallituksen vahvistamat luottoriskipolitiikka, jal-
leenvakuutuspolitiikka ja paatoksentekovaltuudet seka niita
taydentavat johtoryhman vahvistamat luottoriskinarviointiin,
jakelukanavien auditointiin, hinnoitteluun seka vakuuksiin ja
kovenantteihin liittyvat prosessikuvaukset ja toimintaohjeet.
Vakuuttamisprosessin toimivuutta ja laatua valvoo Riskien-
hallinta-toiminto. Paivittaisen vakuuttamisprosessin lisaksi
luottoriskeja tunnistetaan ja arvioidaan vahintaan vuosittain
vuosisuunnittelun yhteydessa laadittavassa riskikartoituksessa.

Vakuutusriskin maaraa mitataan taloudellisen pagoman
mallilla, vakavaraisuuspaaomavaatimuksen maaralla (SCR)
mukaan lukien padomavaatimuksen korotus seka S&P:n va-
kuutusriskimallin padomavaatimuksen maaralla. Vakuutusrikin
taloudellinen padoma maaritetaan sopimuskohtaisesti Basel
2:n mukaisella sisaisten luottoluokitusten menetelmalla, jossa
huomioidaan takauksen maara, instrumentin luottoluokitus
(maksuhairiotodennakadisyys eli PD, probability of default),
duraatio seka vastavakuuksista ja jalleenvakuutuksesta riippu-
va tappio-osuus (LGD, loss given default) vahinkotilanteessa.
Taloudellisen padoman malli sisaltaa myos keskittymariskin.
Garantia arvioi saannollisesti taloudellisen paaoman mallinsa
seka taloudellisen padoman maaran laskennassa kaytettavien
parametrien toimivuutta.

Asiakas- ja asiakaskokonaisuuskohtaista luottoriskia arvi-
oidaan taloudellisen paaoman lisaksi asiakkaan tai asiakasko-
konaisuuden rating-luokan, brutto- ja nettovastuun maaran,
vakuuksien maaran ja laadun, avoimeen position maaran seka
kovenanttien ja mahdollisen riskiasiakasluokituksen perusteel-
la. Takausvakuutuskannan luottoriskia puolestaan arvioidaan
perustuen bruttovastuun, avoimen position ja taloudellisen
paaoman maaraan ja jakaumaan tuoteryhmittain, rating-
luokittain seka toimialoittain. Muita takausvakuutuskannan
luottoriskin arviointikriteereja ovat vakuutuskannan keskimatu-
riteetti seka korvauskulujen suhde vakuutusmaksutuottoihin ja
takausvakuutuskantaan. Vakuutusriskiasemaa seurataan ja siita
raportoidaan johtoryhmalle ja hallitukselle kuukausittain.

Maarallisia tietoja vakuutusriskista ja vastuuvelasta esite-
taan liitetiedossa 42.

Tilintarkastuskertomus
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Vakuutusmatemaattiset oletukset

Vakuutusyhtiolain perusteella vakuutusyhtiolla tulee olla tur-
vaavat laskuperusteet vakuutusteknisen vastuuvelan maarit-
tamiseksi. Vastuuvelan arvon tulee olla aina riittdva siten, etta
yhtio pystyy kohtuudella arvioiden vastaamaan sitoumuksis-
taan. Vastuuvelan laskuperusteet annetaan tiedoksi finanssival-
vonnalle ennen tilikauden paattymista.

Vakuutusmaksuvastuu maarataan ns. siirtovastuuna. Ta-
kauksittain maaritetaan se osuus voimassa olevien vakuutus-
sopimusten maksutulosta, mika kohdistuu tuleviin tilivuosiin.
Korvausvastuu muodostuu tunnetusta ja tuntemattomasta
korvausvastuusta. Yksittaiset tilinpaatoshetken jalkeen makset-
tavaksi tulevat korvaukset varataan vahinkokohtaisesti osaksi
tunnettua korvausvastuuta. Jo sattuneiden, mutta tilinpaatos-
hetkella yhtidlle tuntemattomien, vahinkojen varalle varataan
kertoimella osuus yhtion tilivuoden maksutulosta osaksi
tuntematonta korvausvastuuta. Varsinaista vastuuvelkaa ei
diskontata.

Tasoitusmaaran tarkoituksena on tasata vakuutusteknisesti
poikkeuksellisten vuosien tulosta. Tasoitusmaara toimii pus-
kurina erityisesti korvauskulujen kasvua vastaan. Garantian
tasoitusmaaran laskuperusteissa tasoitusmaaraa purkautuu
vuosittain tulosvaikutteisesti kauden korvauskuluja vastaava
maara, kunnes tasoitusmaara saavuttaa tavoitemaaran. Pitkalla
aikavalilla tasoitusmaara hakeutuu tavoitemaaraansa. Tavoite-
maaran laskenta on maaritetty vakuutusyhtiolaissa.

Sijoitusriskit
Yhtion sijoitukset ovat vastuuvelan ja oman padoman katteena
olevaa varallisuutta ja niiden ensisijaisena tarkoituksena on
turvata vakuutusliikkeen maksukyky myos poikkeuksellisen
suurina vahinkovuosina. Sijoitustoiminta on luonteeltaan pitka-
aikaista ja tavoitteena on ensisijaisesti paaomien turvaaminen
seka vakaa ja tasaisesti kehittyva varallisuuden kasvu. Sijoitus-
toiminnan riskit muodostuvat markkina-, vastapuoli- (luottoris-
ki) ja maksuvalmiusriskista.

Markkinariskilla tarkoitetaan tappioriskia tai taloudellisen
aseman epaedullista muutosta, joka johtuu suoraan tai valilli-
sesti omaisuuden, vastuiden ja rahoitusvalineiden markkina-
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hintojen tason ja volatiliteetin heilahteluista. Hintojen muu-
tokset vaikuttavat sijoitusomaisuuden arvoon ja vuotuiseen
tuottoon. Keskeiset markkinariskit ovat osakeriski, korkoriski,
valuuttariski ja kiinteistoriski. Sijoitusten luottoriski muodostuu
vastapuoliriskista ja luottomarginaaliriskista. Vastapuoliriskilla
tarkoitetaan yksittaisten sopimusten sopimusvastapuoleen
liittyvaa maksukyvyttomyysriskia. Luottomarginaaliriski kuvaa
riskillisen korkoinstrumentin ja riskittoman korkoinstrumentin
hintaeron eli luottomarginaalin muutoksesta aiheutuvaa riskia.

Sijoitusriskien hallinnan tavoitteena on rajoittaa sijoitta-
misesta aiheutuvat negatiiviset tulosvaikutukset ja sijoitusten
arvon muutokset hyvaksyttavalle tasolle pitkalla aikavalilla,
varmistaa, etta sijoitusten tuotto on riittava suhteessa otettuun
riskiin ja turvata yhtion likviditeetti. Garantia noudattaa sijoitus-
toiminnassaan vakuutusyhtidlaissa maaritettya varovaisuuden
periaatetta. Varat sijoitetaan vain sellaiseen omaisuuteen,
johon liittyvat riskit yhtio6 voi tunnistaa, mitata, seurata, hallita,
valvoa ja raportoida. Sijoitustoiminnassa varmistetaan sijoitus-
ten turvaavuus, rahaksi muutettavuus, tuottavuus ja saatavuus
sijaintipaikasta, sekda huomioidaan vakuutussopimusten luon-
ne ja vakuutettujen edut.

Sijoitustoiminnan riskeja hallitaan hajauttamalla sijoitukset
mahdollisimman tehokkaasti omaisuusluokittain, sektoreit-
tain, maantieteellisesti, luottoluokittain ja vastapuolittain seka
varmistamalla sijoitusten riittava likvidiys. Sijoitusriskien hallin-
nassa keskeisessa asemassa on paivittainen sijoitustoiminnan
toteuttaminen, jota ohjaavat hallituksen vahvistamat sijoitus-
suunnitelma ja paatoksentekovaltuudet. Paivittaisen sijoitus-
toiminnan seka kuukausiraportoinnin lisaksi sijoitusriskeja
arvioidaan vahintaan vuosittain vuosisuunnittelun yhteydessa
laadittavassa riskikartoituksessa.

Sijoitustoiminnan riskien paaomatarvetta mitataan talou-
dellisen paaoman mallilla, vakavaraisuuspaaomavaatimuksen
maaralla (SCR) seka S&P:n sijoitusriskin paaomavaatimuk-
sella. Taloudellisen padoman mallissa sijoitusriskia mitataan
instrumenttikohtaisesti Value-at-Risk -pohjaisilla riskimalleilla
osakeriskille, valuuttariskille, korkoriskille ja luottoriskille. Kor-
ko- ja padomarahastosijoitusten luottoriski maaritetaan Basel
II:n mukaisella sisaisten luottoluokitusten menetelmalla, jossa

Hallituksen toimintakertomus
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huomioidaan sijoituksen maara, instrumentin luottoluoki-
tus, tappio-osuus ja duraatio. Taloudellisen pagoman lisaksi
sijoitusriskeja mitataan mm. omaisuusluokittain, maittain,
luottoluokittain, vastapuolittain, modifioidulla duraatiolla, kor-
koherkkyydella ja valuuttamaaraisten sijoitusten maaralla. Si-
joitusriskiasemaa seurataan ja siita raportoidaan johtoryhmalle
ja hallitukselle kuukausittain.

Markkinariskista esitetaan herkkyysanalyysi liitetiedossa 43.

Operatiiviset riskit

Operatiivisilla riskeilla tarkoitetaan tappion riskia, joka aiheu-
tuu puutteellisista tai virheellisista prosesseista, ihmisten teke-
mista virheista, jarjestelmista tai ulkoisista tapahtumista.

Operatiivisten riskien hallinnalla varmistetaan, etta opera-
tiivinen toiminta on jarjestetty asianmukaisesti, eika riskeista
aiheudu ennalta arvaamattomia suoria tai epasuoria taloudel-
lisia menetyksia. Operatiivisten riskien hallintaan ja sisaiseen
valvontaan myonteisesti suhtautuvaa yrityskulttuuria yllapide-
taan ja vahvistetaan jatkuvasti kouluttamalla ja ohjeistamalla
henkilostoa.

Operatiivisten riskien hallinnassa keskeista on riskien tun-
nistaminen ja arviointi, seka kontrolli ja hallintakeinojen toimi-
vuuden ja riittavyyden arviointi. Operatiivisten riskien hallinnan
keskeiset tyokalut ovat vahintaan vuosittain toteutettavat
yksikkokohtaiset riskikartoitukset, jatkuva operatiivisten riskien
rekisterdinti, korjaavien toimenpiteiden tunnistaminen seka
naiden seuranta ja raportointi, jatkuvuussuunnitelmat, toimin-
taperiaatteet ulkoistuksiin, uusien tuotteiden suunnitteluun
ja kayttdonottoon, asiakkaan tuntemiseen ja rahan pesun ja
terrorisminrahoittamisen estamiseen seka prosessikuvaukset
ja muut tyo- ja toimintaohjeet.

Operatiivisen riskin maaraa mitataan vakavaraisuuspaa-
omavaatimuksen (SCR) maaralla ja taloudellisen paaoman
maaralla, joka arvioidaan vuosittain toteutettavan riskikartoi-
tuksen pohjalta. Lisaksi seurataan ja rekisterdidaan toteutunei-
ta riskitapahtumia ja lahelta piti -tilanteita, maaritellaan niita
koskevat korjaavat toimenpiteet ja seurataan niiden toteutta-
mista. Operatiivisten riskien kehityksesta raportoidaan neljan-
nesvuosittain johtoryhmalle ja hallitukselle.

Tilinpaatoksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset

Muut riskit

Strategisella riskilla tarkoitetaan riskia, joka syntyy toiminta- ja
kilpailuympariston muutoksista, hitaasta reagoinnista muutok-
siin, vaaran strategian tai lilkketoimintamallin valinnasta tai stra-
tegian toteuttamisen epaonnistumisesta. Maineriski ja saan-
telyriski ovat osa strategista riskia. Maineriskilla tarkoitetaan
riskia siita, etta aiheellinen tai aiheeton yhtion liiketoimiin tai
suhteisiin liittyva epasuotuisa julkisuus heikentaa luottamusta
yhtiota kohtaan. Maineriski on usein seurausta toteutuneesta
operatiivisesta tai compliance-riskista ja sen seurauksena
maine heikkenee asiakkaiden ja muiden sidosryhmien keskuu-
dessa. Saantelyriskilla tarkoitetaan riskia siita, etta saantelyn
muutosten seurauksena yhtion liikketoiminnan harjoittamisen
edellytykset heikentyvat merkittavasti.

Keskeinen keino strategisten riskien hallinnassa on systemaat-
tinen ja jatkuva toiminnan suunnittelu- ja seurantaprosessi, jonka
avulla kyetdan tunnistamaan ja arvioimaan potentiaalisia riskeja
toiminta-, kilpailu- ja saantely-ymparistossa seka paivittamaan
strategiaa ja johtamaan riskien hallitsemiseksi kaynnistettyja toi-
menpiteita. Maineriskia hallitaan ennakoivasti ja pitkajanteisest
toimimalla Garantian arvojen mukaisesti, noudattamalla saante-
lya ja Garantian hallituksen vahvistamia hyvan liiketavan periaat-
teita seka viestimalla avoimesti ja tasapuolisesti eri sidosryhmille.
Strategisia riskeja seurataan ja arvioidaan vahintaan vuosittain
vuosisuunnittelun yhteydessa laadittavassa riskikartoituksessa.

Compliance-riskilla tarkoitetaan oikeudellisiin tai hallin-
nollisiin seuraamuksiin, taloudellisiin tappioihin tai maineen
menettamiseen liittyvia riskeja, jotka ovat seurausta siita, etta
yhtio on jattanyt noudattamatta sen toimintaan sovellettavia
lakeja, asetuksia tai muita maarayksia. Lainsaadannon muu-
toksia seurataan aktiivisesti, ja meneillaan olevista hankkeista
raportoidaan saanndllisesti hallitukselle. Garantiassa vuosi-
suunnittelun yhteydessa toteutettava riskikartoitus sisaltaa
myds saantelyyn liittyvien riskien tunnistamisen ja arvioinnin
seka riskia pienentavien kehitystoimenpiteiden maarittelyn ja
seurannan. Henkiloston ohjeistaminen ja kouluttaminen ovat
keskeisessa roolissa myos compliance-riskien hallinnassa.

Keskittymariskilla tarkoitetaan kaikenlaisia riskeja, joihin
liittyvat tappiot voivat olla niin suuria, etta toteutuessaan ne

Tilintarkastuskertomus
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vaarantavat vakuutus- ja jalleenvakuutusyritysten vakavaraisuu-
den tai taloudellisen aseman. Garantian liikketoiminnan mer-
kittavin keskittymariski syntyy suorasta ja valillisesta luotto- ja
vastapuoliriskin keskittymariskista takausvakuutus- ja/tai sijoi-
tustoiminnassa. Garantian kokonaisvastuut sisaltavat yksittaisia
suuria asiakaskokonaisuus- ja toimialakohtaisia luottoriskikes-
kittymia, minka lisaksi Garantian takausvastuut ja sijoitukset
keskittyvat Suomeen. Luottoriskin keskittymariskin hallinnassa
korostuu ennen kaikkea asiakas- ja sijoituskohteiden valinta
ja asiakkaiden tilanteessa tapahtuvien muutosten jatkuva
seuranta. Keskittymariskia mitataan ja arvioidaan taloudellisen
paaoman mallissa erillisella keskittymariskimallilla, EU:n vaka-
varaisuusasetuksen mukaisella suurten asiakasriskien maaralla
ja asiakaskokonaisuuskohtaisilla riskilimiiteilla.
Maksuvalmiusriskilla tarkoitetaan riskia, etta vakuutus- ja
jalleenvakuutusyritykset eivat kykene muuttamaan sijoituksiaan
ja muuta omaisuuttaan rahaksi tayttaakseen maksettaviksi tule-
vat taloudelliset velvoitteensa. Garantiassa maksuvalmiusriski
on rajallinen, silla vakuutusmaksutulo kerataan ennen korvaus-
ten maksamista ja suurimmat yksittaiset maksut muodostuvat
vakuutuskorvauksista edunsaajille tai voiton jaosta / paaoman
palautuksista osakkeenomistajalle, joiden maksuajankohdat
tiedetaan yleensa hyvissa ajoin etukateen. Garantialla ei myos-
kaan ole rahoitusvelkoja. Keskeiset keinot maksuvalmiusriskin
hallintaan Garantiassa ovat riittava kateisen maara paivittaisten
maksujen hoitoon ja sijoitussalkun likvidiys.

6. ENERGIA-SEGMENTIN KESKEISET RISKIT JA
NIIDEN HALLINTA

Energia-segmentin toiminnan riskeja ovat mm. markkinaris-
ki (merkittava epaonnistuminen yksittaisen tai useamman
sijoituskohteen valinnassa tai irtautumisessa ja siita johtuva
arvonmenetys), valuuttakurssiriski (Euroalueen ulkopuolisten
sijoitusten osalta mahdolliset merkittavat muutokset valuutta-
kursseissa ja siita aiheutuva tuotonmenetys), maariski (maa- ja
kohdekohtaiset lainsaadanndlliset ja poliittiset riskit seka
niiden vaikutus yksittaisiin sijoituskohteisiin) seka kannatta-
vuusriski (rahaston sijoitusten liiketoiminnalliset riskit raken-
nusaikana ja tuotantovaiheessa). Myos energian hintariski voi
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vaikuttaa kehitettavien energiahankkeiden arvoon ja energia-
rahastojen asiakastuottoihin. Energian hintariskista on kuiten-
kin huomattava osa suojattu kiinteahintaisilla sopimuksilla.

Taaleri Energia Oy:n tytaryhtio Taaleri Energia Funds
Management Oy on saanut Finanssivalvonnalta vaihtoehtora-
hastojen hoitajan toimiluvan kesakuussa 2018 ja yhtio toimii
Energia-segmentin vaihtoehtorahastojen hoitajana ja huolehtii
vaihtoehtorahastojen riskienhallinnan jarjestamisesta.

Energia-segmentin sijoituskohdekohtainen seka erityisesti
kansainvaliseen energiainfrastruktuurisijoittamista koskeva
riskienhallinta on integroitu osaksi Energia-segmentin henki-
|Oston tyotehtavia prosessien avulla, joissa on maaritelty hank-
keiden ja niiden tarkastelua koskevat laatukriteerit. Kansainva-
lisessa sijoitustoiminnassa korostuu tarve teettaa ulkoisia due
diligence -selvityksia Energia-segmentin henkiloston omien
selvitysten lisaksi. Jokaista hanketta kasitellaan Energia-seg-
mentin investointikomiteassa, jossa kokeneet, sitoutumattomat
infrastruktuurisijoittamisen ammattilaiset haastavat sijoitustoi-
minnon esitysta. Jokaista hanketta kasitellaan vaihtoehtorahas-
ton hoitajan hallituksessa useamman kerran ennen lopullisen
sijoituspaatoksen tekoa. Sijoituksen toteuttamisen jalkeen
hankkeen rakennus- ja operointivaiheessa Energia-segmentin
henkilosto osallistuu aktiivisesti hankkeiden toteuttamiseen
seka paatoksentekoon aina sijoituskohteesta irtaantumiseen
saakka. Energia-segmentti seuraa myos jatkuvasti osana ris-
kienhallinnan ja sijoittajaraportoinnin prosesseja hankkeiden
arvoon mahdollisesti vaikuttavia avaintekijoita seka paivittaa
vuosittain rahastokohtaiset riskianalyysit ja stressitestit.

Taaleri Energia Oy tekee myds hankekehitysta omas-
ta taseestaan ja sen riskipositioita seurataan osana
RaVa-ryhmittymaa.

Konsernitilinpaatos

Emoyhtion tilinpaatos

Tilinpaatoksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset
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39 RAHOITUSVAROJEN JA -VELKOJEN MATURITEETTIJAKAUMA

Toimitusjohtajan katsaus

Hallituksen toimintakertomus

Konsernitilinpaatos

Emoyhtion tilinpaatos

Rahoitusvarat 31.12.2020, 1 000 euroa < 3kk 3-12 kk 1-5v 510v >10v  Yhteensa
Saamiset luottolaitoksilta 25786 25786
Saamiset yleisolta ja julkisyhteisoilta” 6 954 4 632 1212 6 804
Saamistodistukset 1500 1500
Muut rahoitusvarat 12 767 7 543 20 309
Korot 5 316 832 5 1157
Rahoitusvarat yhteensa 38 564 1270 14 507 1217 - 55 558
Rahoitusvelat 31.12.2020, 1 000 euroa < 3kk 3-12 kk 1-5v 510 v >10v  Yhteensa
Velat luottolaitoksille" 2 500 12 500 15000
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat" 35000 35000
Velat, joilla on huonompi etuoikeus kuin

muilla veloilla 15000 15000
Muut rahoitusvelat 6 787 7 881 1478 16 146
- josta vuokrasopimusvelat 319 961 1478 2 759
Korot 150 2 331 3000 3000 8 481
Rahoitusvelat yhteensa 9 756 58 673 5956 18 000 - 89 627

" Saamisten maturiteetit on esitetty alkuperaiseen alaskirjaamattomaan arvoon.

Vakuutustoiminnan varojen ja velkojen maturiteettijakauma esitetaan Liitteissa 42 ja 43.
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Rahoitusvarat 31.12.2019, 1 000 euroa < 3kk 3-12 kk 1-5v 510v >10v  Yhteensa
Saamiset luottolaitoksilta 29 102 29102
Saamiset yleisolta ja julkisyhteisoilta® 12 61 7 145 8 459
Saamistodistukset 1500 1500
Muut rahoitusvarat 19 790 7 257 27 046
Korot 744 2 080 149 2 973
Rahoitusvarat yhteensa 48 892 757 10 898 7 294 - 69 081
Rahoitusvelat 31.12.2019, 1 000 euroa < 3kk 3-12 kk 1-5v 510 v >10v  Yhteensa
Velat luottolaitoksille" 6 000 20 000 26 000
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat"” 35000 35000
Velat, joilla on huonompi etuoikeus kuin
muilla veloilla 15000 15000
Muut rahoitusvelat 7 508 8 127 2463 18 097
- josta vuokrasopimusvelat 343 1244 2463 4 049
Korot 278 2 651 4 883 3750 11 561
Rahoitusvelat yhteensa 8 129 18 021 64 808 18 750 - 105 659

" Saamisten maturiteetit on esitetty alkuperaiseen alaskirjaamattomaan arvoon.

Vakuutustoiminnan varojen ja velkojen maturiteettijakauma esitetaan Liitteissa 42 ja 43.
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40 MUUTOKSET RAHOITUKSEN RAHAVIRROIKSI

Toimitusjohtajan katsaus

Hallituksen toimintakertomus

LUOKITELTAVISSA RAHOITUSVELOISSA

Konsernitilinpaatos

K&dyvan arvon

Emoyhtion tilinpaatos

1.1.2020 Rahavirrat muutokset 31.12.2020
Velat luottolaitoksille 25 929 -11 000 10 14 939
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 34 875 62 34 937
Velat, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla 14 825 14 14 839
Yhteensa 75 629 -11 000 86 64 715

Kadyvan arvon

1.1.2019 Rahavirrat muutokset 31.12.2019
Velat luottolaitoksille 6 996 19 000 -67 25 929
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 54 815 -20 000 60 34 875
Velat, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla - 15000 -175 14 825
Yhteensa 61 811 14 000 -183 75 629

41 MARKKINARISKIN HERKKYYSANALYYSI

Markkinariskin herkkyysanalyysi on laadittu konsernin merkittavien markkinariskien, korkoriskin ja hintariskin, osalta. Herkkyysanalyysit

on laadittu arvioimalla miten jokseenkin mahdolliset muutokset korkotasossa tai hinnoissa vaikuttaisivat naihin herkille oleviin tase-eriin.

Vaikutus on laskettu ennen veroja. Vakuutustoiminnan varoista ja -veloista on laadittu erilliset herkkyysanalyysit liitteissa 41 ja 42.

31.12.2020 31.12.2019
Riski- Vaikutus Vaikutus omaan Vaikutus Vaikutus omaan

1 000 euroa muuttuja Muutos  tulokseen paaomaan tulokseen paaomaan
Korkoriski® Korko 1% -yksikko 262 262 36 36
Hintariski?

Osakkeet ja osuudet Kaypa arvo 10 % 2 147 2197 874 923

Saamiset yleisolta ja

julkisyhteisoilta Kaypa arvo 10 % 394 394 623 623

Myytavana olevaksi

luokitellut omaisuuserat  Kaypa arvo 10 % 536 536 767 767

" Korkoriskin herkkyysanalyysissa on huomioitu sellaiset kauden paatospaivana taseessa olleet rahoitusvarat ja -velat joilla on ollut kyseisena paivana

muuttuva korko.

2 Hintariskin herkkyysanalyysissa on huomioitu sellaiset rahoitusinstrumentit jotka arvostetaan taseessa kaypaan arvoon.
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42 MAARALLISIA TIETOJA VAKUUTUSRISKISTA JA VASTUUVELASTA

Taalerin vakuutusliiketoiminta koostuu kokonaisuudessaan Vakuutusosakeyhtio Garantian liiketoiminnasta. Alla on esitetty Vakuutus-
osakeyhtio Garantian maarallisia tietoja. Vakuutusosakeyhtio Garantia on yhdistetty konserniin 1.4.2015 alkaen.

Korvauskulujen kehitys, Maksetut Korvausvastuun %, takausvakuu-

1 000 euroa korvaukset* muutos* Korvauskulut tuskannasta Vahinkosuhde, %
2020 -855 263 -592 0,03 % 4,00 %
2019 -336 -1 282 -1 618 0,09 % 12,20 %
2018 427 355 783 -0,05 % -6,40 %
2017 -343 -736 -1 079 0,07 % 10,10 %
2016 -934 -240 -1 174 0,09 % 12,42 %
2015 -1 421 -71 -1 492 0,13 % 15,15 %
2014 -569 157 -412 0,03 % 3,70 %
2013 -2 526 121 -2 405 0,18 % 22,20 %
2012 1772 504 -1 268 0,09 % 11,70 %
2011 -4 827 -753 -5 580 0,44 % 50,80 %
2010 -2 098 26 -2 072 0,15 % 18,70 %
* ML. jalleenvakuuttajien osuus

Takausvakuutuskanta tuoteittain, milj. euroa 31.12.2020 31.12.2019
Kuluttajavastuut 972 828
Yritysvastuut 844 1009
Yhteensa 1817 1837

Kuluttajavastuut koostuvat asuntolaina- ja vuokratakauksista, joissa vakuutusriski muodostuu kotitalouksien luottoriskista. Yritysvastuut koostuvat
yrityslainatakauksista, kaupallisia takauksista ja muista takauksista, joissa vakuutusriski muodostuu yritysten ja yhteis6jen luottoriskista.
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Yritysten takausvakuutuskanta luottoluokittain, milj. euroa 31.12.2020 31.12.2019
AAA...BBB- 126 121
BB+...BB- 462 572
B+...B- 186 248
C+ tai heikompi 30 16
Luokiteltavat vastuut yhteensa 803 958
Muut vastuut 41 51
Yritysvastuut yhteensa 844 1009
Yritysten takausvakuutuskanta toimialoittain, milj. euroa 31.12.2020 31.12.2019
Rakentaminen 285 488
Teollisuus 198 201
Kone ja laiteteollisuus (ml. huolto) 81 93
Kemianteollisuus 21 22
Metalliteollisuus 43 37
Elintarviketeollisuus 25 30
Muu teollisuus 29 18
Kauppa 65 58
Rahoitus- ja vakuutustoiminta 60 58
Kuljetus ja varastointi 57 28
Vesi ja jatehuolto 33 26
Palvelut 22 35
Muut toimialat 83 64
Luokiteltavat vastuut yhteensa 803 958
Muut vastuut 41 51
Yritysvastuut yhteensa 844 1009

Muut vastuut koostuvat sellaisista takausvakuutuksista, joissa vakuutusriski ei ole suoraan riippuvainen vastapuolen luottokelpoisuudesta tai
toimialasta, ja joita ei siten luottoluokitella. Toimialaluokitus perustuu Tilastokeskuksen toimialaluokitukseen.
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Vakuutustekninen vastuuvelka (FAS), 1 000 euroa 31.12.2020 31.12.2019
Vakuutusmaksuvastuu 29 815 25 955
Korvausvastuu 2 310 2573
Tunnettu korvausvastuu 1373 1642
Tuntematon korvausvastuu 937 931
Tasoitusmaara 71 109 71 701
Yhteensa 103 234 100 228
Vakuutusmaksuvastuun ja korvausvastuun maturiteettijakauma 31.12.2020
1 000 euroa <1v 1-2v 2-3v > 3v Yhteensa
Vakuutusmaksuvastuu 10 000 5852 4523 9 439 29 815
Korvausvastuu 2 310 2 310
Yhteensa 12 310 5 852 4523 9439 32125
Vakuutusmaksuvastuun ja korvausvastuun maturiteettijakauma 31.12.2019
1 000 euroa <1v 1-2v 2-3v > 3v Yhteensa
Vakuutusmaksuvastuu 8 965 5103 3 801 8 084 25 955
Korvausvastuu 2573 2573
Yhteensa 11 538 5103 3 801 8 084 28 528

Vastuuvelan (pl. tasoitusmaara) kassavirtajakauman modifioitu duraatio on 2,7 (2,7) vuotta.

Takausvakuutuksen herkkyysanalyysi, 31.12.2020

Kokonaismaara, Muutos Vaikutus omaan Vaikutus yhdistettyyn
Riskimuuttuja 1000 euroa riskimuuttujassa paaomaan 1 000 euroa kulusuhteeseen, %-yksikkoa
Maksutuotot 14 885 kasvaa 10 % 1191 paranee 3,4 %-yksikkoa
Korvauskulut 592 kasvaa 10 % - heikkenee 0,4 %-yksikkoa
Suurvahinko, 10 milj. euroa - 10 milj. euroa - heikkenee 67,2 %-yksikkoa
Liikekulut 5030 kasvaa 10 % -402 heikkenee 3,4 %-yksikkoa

Herkkyysanalyysi perustuu Vakuutusosakeyhtié Garantian FAS-tilinpaatokseen.
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Takausvakuutuksen herkkyysanalyysi, 31.12.2019

Konsernitilinpaatos Emoyhtion tilinpaatos

Kokonaismaara, Muutos Vaikutus omaan Vaikutus yhdistettyyn
Riskimuuttuja 1000 euroa riskimuuttujassa paaomaan 1 000 euroa kulusuhteeseen, %-yksikkoa
Maksutuotot 13 242 kasvaa 10 % 1059 paranee 5,1 %-yksikkoa
Korvauskulut 1618 kasvaa 10 % - heikkenee 1,2 %-yksikkoa
Suurvahinko, 10 milj. euroa - 10 milj.euroa - heikkenee 75,5 %-yksikkoa
Liikekulut 5752 kasvaa 10 % -460 heikkenee 4,3 %-yksikkoa

Herkkyysanalyysi perustuu Vakuutusosakeyhtié Garantian FAS-tilinpaatokseen.

43 MAARALLISIA TIETOJA VAKUUTUSTOIMINNAN SIJOITUSRISKEISTA

Taalerin vakuutusliiketoiminta koostuu kokonaisuudessaan Vakuutusosakeyhtio Garantian liiketoiminnasta. Alla on esitetty Vakuutus-
osakeyhtio Garantian maarallisia tietoja vuodelta 2020 seka vertailukausilta, perustuen Garantian FAS-tilinpaatoksen lukuihin.

Sijoitusjakauma kayvin arvoin, milj. euroa 31.12.2020 31.12.2019
Korkosijoitukset* 138 127
Osakesijoitukset 20 22
Kiinteistosijoitukset 2 2
Yhteensa 159 151

* Sisaltaa rahat ja pankkisaamiset. Korkosijotukset muodostuvat paaosin sijoituksista suomalaisten yritysten ja pohjoismaisten luottolaitosten

joukkovelkakirjalainoihin.

Sijoitustoiminnan herkkyysanalyysi, 31.12.2020

Sijoitukset kayvin

Vaikutus omaan

Sijoitusluokka arvoin, milj. euroa Riskiparametri Muutos pddaomaan, milj. euroa
Joukkovelkakirjalainat 1377 Korkojen muutos 1% 3,8
Osakkeet 15,6 Markkina-arvo 10 % 1,2
Padomasijoitukset 6,1 Markkina-arvo 10 % 0,5

Herkkyysanalyysi perustuu Vakuutusosakeyhtié Garantian FAS-tilinpaatokseen. Muutosten vaikutusten laskennassa on kuitenkin oletettu markkina-

arvoistaminen ennen ja jalkeen muutoksen.
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Tilintarkastuskertomus

TAALERI |

Vaikutus omaan

Sijoitusluokka arvoin, milj. euroa Riskiparametri Muutos p&adidaomaan, milj. euroa
Joukkovelkakirjalainat 127,3 Korkojen muutos 1% 3,3
Osakkeet 19,0 Markkina-arvo 10 % 1,5
Padomasijoitukset 4.5 Markkina-arvo 10 % 0,4

Herkkyysanalyysi perustuu Vakuutusosakeyhtié Garantian FAS-tilinpaatokseen. Muutosten vaikutusten laskennassa on kuitenkin oletettu markkina-

arvoistaminen ennen ja jalkeen muutoksen.

Korkosijoitusten maturiteetti- ja luottoluokitusjakauma 31.12.2020

milj. euroa <1v 1-3v 3-5v > Sv Yhteensa %
AAA..AA- 0 - 5 - 5 4 %
A+. . A- 1 8 7 3 18 13 %
BBB+...BBB- - 12 21 28 61 44 %
BB+ tai alle 6 23 19 5 53 39 %
Yhteensa 7 44, 51 36 138 100 %
Korkosijoitusten maturiteetti- ja luottoluokitusjakauma 31.12.2019

milj. euroa <1v 1-3v 3-5v > Sv Yhteensa %
AAA...AA- 0 4 - 5 9 7 %
A+. . A- 0 - 15 1 16 13 %
BBB+...BBB- - 2 28 15 44 35%
BB+ tai alle 10 22 25 - 58 46 %
Yhteensa 1 28 68 20 127 100 %

Maturiteetti on ilmoitettu juoksuajan loppuun. Jos arvopaperilla on call-mahdollisuus, maturiteetti on ilmoitettu ensimmaiseen mahdolliseen call-
paivaan saakka. Luottoluokitus perustuu ensisijaisesti ulkoisen luottoluokituslaitoksen antamaan liikkeeseenlaskijaluokitukseen tai senior-ehtoisen
saamistodistuksen luottoluokitukseen. Jos ulkoista luokitusta ei ole, on luokituksena kaytetty Garantian sisaista luottoluokitusta.



Tunnusluvut

Toimitusjohtajan katsaus

Hallituksen toimintakertomus

Konsernitilinpaatos

Emoyhtion tilinpaatos

Tilinpaatoksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset

MUUT LIITETIEDOT

44 HENKILOSTOA JA JOHTOA KOSKEVAT LIITETIEDOT
45  SIJOITUKSET TYTARYRITYKSHN ..ottt
46 SIJOITUKSET OSAKKUUSYRITYKSHN. ...ttt
47 EHDOLLISET VELAT JAVASTUUSITOUMUKSET ..ot
A48 ELAKEVASTUUT ..ottt
49 VUOKRASOPIMUKSET ...ttt
50 LAHIPHRITAPAHTUMAT ...

Tilintarkastuskertomus

TAALERI



Tunnusluvut Toimitusjohtajan katsaus

Hallituksen toimintakertomus

Konsernitilinpaatos

44 HENKILOSTOA JA JOHTOA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Emoyhtion tilinpaatos

2019
Henkiloston lukumaara Keskim. lkm Muutos Keskim. lkm Muutos
Vakinainen kokoaikainen henkilosto 6 186 3
Maaraaikainen osa-aikainen henkilosto 2 9 -1
Yhteensa 203 8 195 2

AVAINHENKILOIDEN OPTIO- JA
OSAKEPALKKIOJARJESTELMAT

Optio-ohjelma 2015
Vuoden 2015 osakepalkkiojarjestelma eraantyi vuoden 2020
lopussa.

Taaleri Oyj:n hallitus paatti 28.10.2015 konsernin avainhen-
kiloiden osakepohjaisesta kannustinjarjestelmasta. Kannustin-
jarjestelmassa avainhenkildille annetaan synteettisia optio-oi-
keuksia ja mahdollinen palkkio maksetaan vuosina 2019-2020
rahana. Yhtion hallitus voi velvoittaa avainhenkilon hankkimaan
yhtion osakkeita enintaan 50 %:lla palkkion maarasta. Ra-
haosuudella pyritaan kattamaan palkkiosta avainhenkilolle ai-
heutuvia veroja ja veronluonteisia maksuja. Mikali avainhenkilon
tyo- tai toimisuhde paattyy ennen ansaintajakson loppua, palk-
kiota ei paasaantoisesti makseta. Hallitus voi velvoittaa henkiloa
ostamaan Taalerin osakkeita ja maarata osakkeille mahdollisen
vuoden rajoitusjakson. Kannustinjarjestelman perusteella mak-
settavat palkkiot vastaavat myontohetkella yhteensa enintaan
noin 800.000 Taaleri Oyj:n osakkeen arvonnousuun perus-
tuvaa oikeutta sisaltaen myos rahana maksettavan osuuden.
Osakkeen lahtoarvoksi maariteltiin 9,00 euroa, jota alennetaan
jaetuilla osingoilla ja padgomapalautuksilla ennen kayttopaivaa.
Osakkeen loppuarvo on synteettisen optio-oikeuden kaytto-
paivaa edeltavan 20 kaupankayntipaivan aikana paatettyjen
kauppojen kaupankayntimaarilla painotettu Taalerin keskikurssi.

Option kayvaksi arvoksi maariteltiin myontamispaivalla
25.2.2016 1,77 euroa, 12.5.2016 2,07 euroa, 22.6.2016 1,80
euroa, 16.12.2016 1,36 euroa ja 30.10.2017 2,83 euroa. Koska

optionsaaja ei ole oikeutettu saamaan osinkoja tai padoman-
palautuksia ansaintajakson aikana, on odotettavissa olevat
osingot vahennetty myontamispaivan osakekurssista kaypaa
arvoa maaritettaessa.

Kateisena selvitettavien maksuosuuksien kaypa arvo arvi-
oitiin uudelleen jokaisena raportointipaivana 1.1.2018 saakka,
minka jalkeen sovelletaan IFRS 2 voimaan tulleita muutoksia
ja kulu kirjataan myontohetken arvon mukaan ansaintajakson
loppuajalle.

Ulkona olevat optiot 11.-31.12. 1.1.-31.12.

(optioiden maara) 2020 2019
Kauden alussa ulkona olleet 545 000 615 000
Kaudella palautetut 25000 -
Kaudella toteutetut 92 000 -
Kaudella rauenneet 427 500 70 000
Kauden lopussa ulkona olevat - 545 000

Kauden lopussa
toteutettavissa olevat - -

Osakepalkkiojarjestelma 2017

Taaleri Oyj:n hallitus paatti 30.10.2017 konsernin avainhenki-
|6iden kannustinjarjestelmasta. Osakepalkkiojarjestelmassa
on kolme kolmen vuoden mittaista ansaintajaksoa, 1.11.2017-
31.10.2020, 1.11.2018-31.10.2021 ja 1.11.2019-31.10.2022.
Yhtion hallitus paattaa jarjestelman ansaintakriteerit ja kullekin
ansaintakriteerille asetettavat tavoitteet ansaintajakson alussa.

Tilinpaatoksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset

Jarjestelman kohderyhmaan kuuluu noin 20 avainhenkiloa,

mukaan lukien konsernin johtoryhman jasenet. Jarjestelman
mahdolliset palkkiot ansaintajaksoilta 2017-2020, 2018-2021 ja

2019-2022 perustuvat Taaleri Oyj:n osakkeen kokonaistuottoon.

Ensimmainen ansaintajakso eraantyi 31.10.2020 arvottomana.
Ansaintajaksolta 2018-2021 maksettavat palkkiot vastaavat
yhteensa enintaan 240 000 Taaleri Oyj:n osakkeen arvoa sisal-
taen myds rahana maksettavan osuuden ja ansaintajaksolta
2019-2022 enintaan 243 455 osaketta. Mahdollinen palkkio
maksetaan ansaintajakson paattymisen jalkeen noin neljan vuo-
den kuluessa neljassa erassa. Palkkio maksetaan osittain yhtion
osakkeina ja osittain rahana. Rahaosuudella pyritaan kattamaan
palkkiosta avainhenkilolle aiheutuvia veroja ja veronluonteisia
maksuja. Mikali avainhenkilon tyo- tai toimisuhde paattyy ennen
palkkion maksamista, palkkiota ei paasaantoisesti makseta.

Palkkiona maksettuja osakkeita ei saa luovuttaa osakkeille asete-

tun yhden vuoden mittaisen odotusajan aikana. Avainhenkilon
on omistettava jarjestelman perusteella hanelle maksetut netto-
maaraiset osakkeet, kunnes hanen osakeomistuksensa yhtiossa
yhteensa vastaa hanen bruttovuosipalkkansa arvoa. Tama osa-
kemaara on omistettava niin kauan kuin avainhenkilon tyo- tai
toimisuhde konserniin kuuluvassa yhtiossa jatkuu.

Osuuden kayvaksi arvoksi maariteltiin myontamispaivalla
30.10.2017 5,07 euroa, 29.10.2018 0,11 euroa ja 30.10.2019
1,65 euroa. Koska osuuden saaja ei ole oikeutettu saamaan
osinkoja tai padomanpalautuksia ansaintajakson aikana, on
odotettavissa olevat osingot vahennetty mydntamispaivan
osakekurssista kaypaa arvoa maaritettaessa.

11.-31.12. 11.-31.12.

Tilintarkastuskertomus

Ulkona olevat osuudet 2020 2019
Kauden alussa ulkona olleet 552 044 397 500
Kaudella mydnnetyt - 225000
Kaudella palautetut 6 888 70 456
Kaudella rauenneet 137 000 -
Kauden lopussa ulkona olevat 408 156 552 044

Kauden lopussa
toteutettavissa olevat - -
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Toimitusjohtajan osakepalkkiojarjestelma

Taaleri Oyj:n hallitus paatti 19.6.2019 uuden osakepohjaisen
kannustinjarjestelman perustamisesta yhtion toimitusjohtajalle.
Toimitusjohtaja hankkii jarjestelmassa yhtion osakkeita vahin-
taan 200 000 eurolla. Osakepalkkiojarjestelma on kertaluontei-
nen viiden vuoden jarjestelma. Jarjestelman ansaintajakso on
1.6.2019-15.6.2024. Ansaintajakso sisaltaa kolme mittausjaksoa,
jotka alkavat ansaintajakson alkaessa ja paattyvat 15.9. vuosina
2022,2023 ja 2024. Jarjestelman mahdollinen palkkio perustuu
Taaleri Oyj:n osakkeen kokonaistuottoon. Jarjestelman palkkio
vastaa yhteensa enintaan 249 000 Taaleri Oyj:n osakkeen arvoa
sisaltdéen myos rahana maksettavan osuuden.

Kayvan arvon maarittaminen
Konserni kayttaa kayvan arvon maarittamiseksi Black-Scho-
les-mallia sellaisissa optiojarjestelyissa, joissa ei ole erityisia
oikeuden syntymisehtoja, eli vuoden 2013 ja 2015 optio-oh-
jelmien osalta. Odotettavissa oleva volatiliteetti on maaritetty
emoyrityksen osakkeen toteutuneen kurssikehityksen perus-
teella ottaen huomioon optioiden jaljella oleva voimassaolo-
aika. Osakkeiden kaypa arvo niissa optiojarjestelyissa, joiden
perusteella myonnetaan osakkeita, on perustunut noteerat-
tuun osakehintaan. IFRS 2 muutoksen myota kulukirjaukset
perustuu myontdhetken arvoihin 1.1.2018 jalkeen.
Synteettisille optioille ja osakepalkkiojarjestelmalle on
laskettu uusi arvo, joka perustuu 1.1.2018 asti kertyneelle
palkkiolle kayvan arvon mukaan siirtohetkella ja jaljella ole-
valle osalle palkkion myontdhetken kayvan arvon mukaan.
Osakeoptioista ja osakepalkkiojarjestelmista kirjattiin henki-
|6stokuluihin 1.1.-31.12.2020 yhteensa 1,0 miljoonaa euroa ja
1.1.-31.12.2019 yhteensa 0,9 miljoonaa euroa.
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2/2016 5/2016 6/2016 12/2016
Optio-ohjelma 2015, kaytetyt oletukset myonnetyt myonnetyt myonnetyt myonnetyt
Osakkeen painotettu osakekurssi
myontamispaivana, euroa 8,76 218 8,78 8,31
Osakkeen osakekurssi 31.12.2020 8,12 8,12 8,12 8,12
Osakkeen osakekurssi 31.12.2019 8,42 8,42 8,42 8,42
Alkuperainen merkintahinta, euroa 200 200 200 200
Osinko-oikaistu merkintahinta, euroa 7,86 7,86 7,86 7,86
Odotettu volatiliteetti, % 24,4 % 24,4 % 24,4 % 24,4 %
Voimassaoloaika myontamispaivana, vuotta 4,9 4,6 4,5 4,0
Riskiton korko, % 0,04 % 0,04 % 0,04 % -0,52 %
Option kaypa arvo myontohetkella, euroa 1,77 2,07 1,80 1,36

Optio-ohjelma 2015, kaytetyt oletukset

10/2017 myonnetyt

Osakkeen painotettu osakekurssi myontamispaivana, euroa 10,75
Osakkeen osakekurssi 31.12.2020 8,41
Osakkeen osakekurssi 31.12.2019 8,42
Alkuperainen merkintahinta, euroa 200
Osinko-oikaistu merkintahinta, euroa 7,86
Odotettu volatiliteetti, % 23,4 %
Voimassaoloaika myéntamispaivana, vuotta 3,17
Riskiton korko, % -0,43 %
Option kaypa arvo myontohetkelld, euroa 2,83

10/2017 10/2018 10/2019
Osakepalkkio-ohjelma 2017, kdytetyt oletukset myonnetyt myonnetyt myonnetyt
Euromaarainen maksimiarvo myontohetkella 1717 200 1629 540 1537 605
Osakkeen osakekurssi 31.12.2020 8,12 8,12 8,12
Osakkeen osakekurssi 31.12.2019 8,42 8,42 8,42
Osakkeen allokaatiokurssi 10,60 8,23 7,27
Arvioitu toteumaprosentti 5915 % 1,49 % 25,74 %
Diskonttokorko 10,0 % 10,0 % 10,0 %
Toimitusjohtajan osakepalkkio-ohjelma 2019, kaytetyt oletukset 6/2019 myonnetyt
Euromaarainen maksimiarvo myontohetkella 1752 960
Osakkeen osakekurssi 31.12.2020 8,12
Osakkeen osakekurssi 31.12.2019 8,42
Osakkeen allokaatiokurssi 7,04
Arvioitu toteumaprosentti 26,61 %
Diskonttokorko 10,0 %

Toteumaprosenttilla on arvioitu tulevaisuuden kurssikehitysta CAPM-mallin avulla, minka mallinnuksessa kaytetty Taalerin yrityskoh-

taista beta-kerrointa ja markkinariskia. Riskiton korko perustuu valtionlainojen korkoihin.
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45 SIJOITUKSET TYTARYRITYKSIIN

MUUTOKSET

TYTARYRITYSOMISTUKSISSA 2020

Tilikauden aikana irtauduttiin Yhdysvalloissa Texasissa sijaise-
vasta tuuipuistohankkeesta TGE Taaleri LLC:sta (100,0) ja sen
tytaryhtiosta TG East Wind Project LLC:sta (100,0) siten, etta
Taaleri Energialle jai seitseman prosentin osuus TGE Taaler:i
LLC:sta.

Lisaksi Taaleri Varainhoito Oy hankki tilikauden aikana
Taaleri Veropalvelut Oy:n vahemmistéosuuden ja konsernin
omistusosuus Taaleri Veropalvelut Oy:sta on tilikauden paat-
tyessa 100,0 (95,0).

Taaleri Sijoitus Oy:n omistus Mobify Invoices Oy:ssa laski
osakeannin myota 61,8 (68,0) prosenttiin.

Tilikauden aikana on myos perustettu ja hankittu hallin-
nointi- ja hankeyhtioita Taaleri PAdomarahastoille, Taaleri

Sijoitukselle ja Taaleri Energialle seka sulautettu hankeyhtiota.

Kaikki konserniyhtiot on listattu emoyhtion tilinpaatoksessa.

Hallituksen toimintakertomus

Konsernitilinpaatos Emoyhtion tilinpaatos

MUUTOKSET

TYTARYRITYSOMISTUKSISSA 2019

Taaleri Energia hankki Taaleri Energia Iberia SL:n Espanjassa ja
perusti Taaleri Solarwind Il GP S.a.r.l.:in Luxemburgiin tilikau-
den aikana.

Tilikauden aikana irtauduttiin kiinteistoomistuksesta TT
Canada RE Holdingissa (100,0) ja sen tytaryhtiosta Northern
Lights Enterprisesta (85,0) sekd omistus Taaleri Datacenterissa
vahentyi 31,2 (100,0) prosenttiin.

Taaleri Oyj vahensi kauden aikana omistustaan Taaleri Ener-
gia Oy:ssa 78,6 (80,6) prosenttiin sitouttaakseen Energia-seg-
mentin operatiivisia avainhenkildita. Kaupan vaikutus emoyri-
tyksen omistajile kuuluvaan omaan paaomaan on esitetty alla
olevassa taulukossa.

Taaleri Varainhoito Oy:n 100 prosenttisesti omistama tyta-
ryhtio Kultataaleri Oy fuusioitui 31.12.2019 emoyhticonsa.

Tilikauden aikana on myds perustettu ja hankittu hallin-
nointi- ja hankeyhtidita Taaleri Padomarahastoille, Taaleri Sijoi-
tukselle ja Taaleri Energialle seka sulautettu hankeyhtiota.

Maaraysvallattomien omistajien kanssa toteutuneiden liiketoimien vaikutus

emoyrityksen omistajille kuuluvaan omaan paaomaan, 1 000 euroa 2020 2019
Tytaryrityksesta omistetun osuuden lisayksesta -246 -
Tytaryrityksesta omistetun osuuden pienenemisesta ilman maaraysvallan

menettamista 93 80
Nettovaikutus omaan paaomaan -153 80

Konsernissa ei ole olennaista maaraysvallattomien omistajien osuutta.

Tilinpaatoksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset

46 SIJOITUKSET
OSAKKUUSYRITYKSIIN

MUUTOKSET
OSAKKUUSYRITYSOMISTUKSISSA 2020
Konsernilla oli yhdeksan osakkuusyritysta per 31.12.2020:
Fellow Finance QOyj, Hernesaaren Kehitys Oy, Munkkiniemi
Group Oy, Taaleri Datacenter Ky, Fintoil Oy, Taaleri SolarWind
Il SPV, Turun Toriparkki Oy, Masdar Taaleri Generation ja Sepos
Oy. Naista mikaan ei johdon nakemyksen mukaan ole kon-
sernin kannalta olennainen. Muut osakkuusyritykset, lukuun
ottamatta Fellow Finance Oyj:ta ja Fintoil Oy:ta, on yhdistelty
konserniin paaomaosuusmenetelmalla. Fellow Finance Oyj
on luokiteltu myytavana olevaksi omaisuuseraksi (ks. Liite 23).
Fintoil Oy:66n tehdyn paaomasijoituksen osalta on tehty paa-
tos arvostaa osakkuusyhtio kaypaan arvoon tulosvaikutteisesti
IFRS 9 mukaisesti. Vuonna 2020 osakkuusyritysten jatkuvien
toimintojen tuloksista on yhdistelty konserniin kaikkiaan 74
tuhatta euroa, joka esitetaan erassa "Osuus osakkuusyritysten
tuloksesta”. Osakkuusyrityksilla ei ole lopetettuja toimintoja,
eika laajan tuloksen eria joita olisi yhdistelty konserniin.
Taaleri hankki tilikauden aikana 30,0 prosentin omistus-
osuuden Sepos Oy:sta, joka yhdistellaan konserniin osakkuus-
yhtidina hankintahetkesta alkaen. Lisaksi konsernin omistus-
osuus Taaleri Datacenter Ky:sta pieneni 29,5 prosenttiin ja
omistusosuus Fintoil Oy:sta kasvoi 27,4 prosenttiin.

Tilintarkastuskertomus
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MUUTOKSET
OSAKKUUSYRITYSOMISTUKSISSA 2019
Konsernilla oli kahdeksan osakkuusyritysta per 31.12.2019:
Fellow Finance QOyj, Hernesaaren Kehitys Oy, Munkkiniemi
Group Oy, Taaleri Datacenter Ky, Fintoil Oy, Taaleri SolarWind
Il SPV, Turun Toriparkki Oy ja Masdar Taaleri Generation.
Naista mikaan ei johdon nakemyksen mukaan ollut konsernin
kannalta olennainen. Muut osakkuusyritykset, lukuun ottamatta
Fellow Finance Oyj:ta ja Fintoil Oy:ta, on yhdistelty konserniin
paaomaosuusmenetelmalla. Fellow Finance Oyj on luoki-
teltu myytavana olevaksi omaisuuseraksi (ks. Liite 23). Fintoil
Oy:66n tehdyn paaomasijoituksen osalta on tehty paatds ar-
vostaa osakkuusyhtio kaypaan arvoon tulosvaikutteisesti IFRS
? mukaisesti. Vuonna 2019 osakkuusyritysten jatkuvien toimin-
tojen tuloksista on yhdistelty konserniin tappioita kaikkiaan -37
tuhatta euroa, joka esitetaan erassa "Osuus osakkuusyritysten
tuloksesta”. Osakkuusyrityksilla ei ole lopetettuja toimintoja,
eika laajan tuloksen eria joita olisi yhdistelty konserniin.
Vuoden 2019 aikana Taaleri Datacenter Ky kutsui paaomia
siten, etta Taalerin omistusosuus pieneni 31,2 prosenttiin ja
siita tuli osakkuusyritys. Samalla Taaleri Datacenter Ky:n tytaryh-
tio Ficolo Oy lakkasi olemasta Taalerin osakkuusyhtio. Taaleri
hankki tilikauden 2019 aikana 33,3 prosentin omistusosuuden
Hernesaaren Kehitys Oy:sta, 50,0 prosentin omistusosuuden
yhteisyritys Taaleri SolarWind Il SPV:sta, 50,0 prosentin Masdar
Taaleri Generation:ista ja 21,6 prosentin Fintoil Oy:sta.
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47 EHDOLLISET VELAT JA
VASTUUSITOUMUKSET

Taseen ulkopuoliset

sitoumukset, 1 000 euroa 31.12.2020 31.12.2019

Hallituksen toimintakertomus

Vakuutustoiminnan

kokonaisvastuu 1816 527 1837 468
Takaukset 2000 2 000
Sijoitussitoumukset 4 658 8 200
Pantatut arvopaperit 15000 10 000
Luottolimiitit (kayttamatta) 10 200 10 200
Yhteensa 1848385 1867 868

Garantia on saanut tiedon mahdollista vakuutustapahtumaa
seka siihen liittyvaa viiden (5) miljoonan euron maaraista
korvausvaatimusta viivastysseuraamuksineen ja oikeuden-
kayntikuluineen koskevan asian vireille tulosta Helsingin
karajaoikeudessa 29.12.2017. Vakuutuskorvausvaatimus liittyy
Garantian takausvakuutusasiakkaana vuonna 2011 olleeseen
elakekassaan, joka asetettiin vakuutuskassalain (1164/1992,
muutoksineen) mukaiseen selvitystilaan joulukuussa 2011 ja
sittemmin konkurssiin 5.2.2018, ja johon liittyvan korvaushake-
muksen Garantia sai alun perin 30.12.2011. Korvausvaatimus-
ta koskevan asian kasittelya ei ole karajaoikeudessa toistaiseksi

aloitettu elakekassaan liittyvien muiden selvitysten vireilla olos-

ta johtuen. Garantia katsoo, etta esitetty vakuutuskorvausvaati-
mus on edelleen perusteeton, minka vuoksi siita ei ole kirjattu

varausta tulokseen.

Konsernitilinpaatos Emoyhtion tilinpaatos

48 ELAKEVASTUUT

Yhtion henkiloston ja johdon lakisaateinen elaketurva on jar-

jestetty TyEL-vakuutuksilla. Yhtion johdolle on otettu vapaaeh-
toinen lisaelakevakuutus. Yhtiolla ei ole kirjaamattomia elake-
vastuita. Konsernin kaikki elakejarjestelyt ovat maksupohjaisia.

Tilinpaatoksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset

49 VUOKRASOPIMUKSET

Kayttooikeusomaisuuserat 2020,

Tilintarkastuskertomus
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1 000 euroa Toimistotilat Autot Laitteet Yhteensa
Kirjanpitoarvo 1.1.2020 3622 220 128 3971
Lisaykset 4 31 - 35
Uudelleenarvioinnit 12 - - 12
Véhennykset - -7 - -7
Poistot -1 212 117 -31 -1 359
Kirjanpitoarvo 31.12.2020 2 427 127 97 2 651
Vuokrasopimusvelat 31.12.2020 2759
Kayttooikeusomaisuuserat 2019,

1 000 euroa Toimistotilat Autot Laitteet Yhteensa
Kirjanpitoarvo 1.1.2019 4 846 351 126 5323
Lisaykset 3 145 125 272
Véhennykset - -89 -91 -180
Poistot -1 226 -187 -32 -1 445
Kirjanpitoarvo 31.12.2019 3622 220 128 3971
Vuokrasopimusvelat 31.12.2019 4 049

Vuokrasopimuksiin liittyvat tuloslaskelmaerat, 1 000 euroa

1.1.-31.12.2020

1.1.-31.12.2019

Korkokulut 140 189
Poistot 1359 1445
Lyhytaikaisiin vuokrasopimuksiin liittyvat kulut 571 541
Arvoltaan vahaisia omaisuuseria koskeviin vuokrasopimuksiin liittyvat kulut 31 32
Kulut vuokrasopimuksista joihin ei sovelleta IFRS 16 13 27
Yhteensa 2114 2234

Korkokulut on sisallytetty tuloslaskelman korkokuluihin. Lyhytaikaisiin vuokrasopimuksiin liittyvat kulut ja arvoltaan vahaisia omaisuu-

seria koskeviin vuokrasopimuksiin liittyvat kulut on sisallytetty lilketoiminnan muihin kuluihin.

Vuokrasopimuksista johtuva lahteva rahavirta oli vuonna 2020 yhteensa 2 086 (2 155) tuhatta euroa.
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50 LAHIPIIRITAPAHTUMAT

Konsernin ahipiiriin kuuluvat emoyhtio seka tytar etta osak-
kuusyhtiot. Lahipiiriin luetaan myos hallituksen ja johtoryhman
jasenet seka naiden lahipiiri.

Yhtion Iahipiiriin kuuluvat seuraavat:

1) Se, jolla omistuksen, optio-oikeuden tai vaihtovelkakirja-
lainan nojalla on tai voi olla vahintaan 20 prosenttia yhtion
osakkeista tai osuuksista tai niiden tuottamasta aanimaa-
rasta taikka vastaava omistus tai aanivalta konserniin kuulu-
vassa yhteisossa taikka yhtiossa maaraysvaltaa kayttavassa
yhteisossa, jollei omistuksen kohteena olevan yhtion mer-
kitys koko konsernin kannalta ole vahainen.

2) Hallituksen jasen ja varajasen, toimitusjohtaja ja toimitus-
johtajan sijainen, seka vastaavassa asemassa 1 kohdassa
tarkoitetussa yrityksessa oleva henkild.

3) Kohdassa 2 tarkoitetun henkilon lapset seka aviopuoliso tai
henkiloon avioliitonomaisessa suhteessa oleva henkild.

4) Yhteiso ja saatio, jossa edella tarkoitetulla henkilolla yksin
tai yhdessa toisen kanssa on kirjanpitolain 1 luvun 5 §:ssa
tarkoitettu maaraysvalta.

Hallituksen toimintakertomus

Konsernitilinpaatos Emoyhtion tilinpaatos

Yhtion ja sen Konserniin kuuluvien yhtididen kanssa tehdyt
lilketoimet on toteutettu normaalien liiketaloudellisten periaat-
teiden mukaisesti. Konserniin kuuluvat yhtiot eritellaan emoyh-
tion tilinpaatoksessa.

Hallituksen puheenjohtaja Juhani Elomaa kuului
31.12.2020 yhtion kymmenen suurimman omistajan joukkoon.

Lihipiiritapahtumat osakkuusyhtioiden ja ldhipiirin kanssa, 1 000 euroa

2020 Myynnit Ostot Saamiset Velat
Osakkuusyritykset 761 - 4713 -
Muut Iahipiiriin kuuluvat osapuolet 200 - 5002 -
2019 Myynnit Ostot Saamiset Velat
Osakkuusyritykset 1206 - 7 410 -
Muut Iahipiiriin kuuluvat osapuolet 177 - 5265 -

TAALERI |
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JOHDON OMISTUKSET

Yhtion hallituksen ja johtoryhman jasenet omistavat vuoden 2020 lopussa yhteensa 2 147 721 yhtidon osaketta, joka vastaa 7,6 pro-
senttia osakkeista ja osakkeiden tuottamasta aanimaarasta. Yhtion hallituksen ja johtoryhman jasenten osakeomistukset yhtiossa,
mukaan lukien lahipiiriomistukset:

Nimi Asema Osakkeiden lukumaara
Juhani Elomaa” Hallituksen puheenjohtaja 2069 483
Titta Elomaa? Vakuutusosakeyhtic Garantia 2 060 109
Robin Lindahl Toimitusjohtaja 34 513
Minna Smedsten Talousjohtaja 18 049
Elina Bjorklund Hallituksen jasen 12 000
Hanna Maria Sievinen Hallituksen jasen 7 900
Tuomas Syrjanen Hallituksen jasen 7782
Yhteensa 2 149 727
Yhteensa osakekannasta, % 7,6 %

" Juhani Elomaan omistus koostuu 2 069 483 osakkeesta, joista 266 656 osaketta omistaa hanen maaraysvallassaan oleva E-Capital Oy ja 79 549
osaketta hanen muu lahipiirinsa.
2 Titta Elomaan omistus koostuu 2 060 109 osakkeesta, joista 2 039 255 osaketta omistaa hanen muu lahipiirinsa.

YLIMMAN JOHDON TYOSUHDE-ETUUDET
Ylin johto koostuu hallituksesta ja johtoryhmasta®. Heille tyosuorituksesta maksettu tai maksettava kompensaatio koostuu
seuraavista erista:

1 000 euroa 2020 2019
Palkat, palkkiot ja muut tyosuhde-etudet 2 364 2 515
Irtisanomisen yhteydessa suoritettavat etuudet 1004 1106
Yhteensa 3 368 3 621

" Taalerin johtoryhman kokoonpano on muuttunut tilikausien 2020 ja 2019 aikana. Johtoryhmasta pois jaaneiden etuudet sisaltyvat taulukkoon silta
ajalta, kun he kuuluivat johtoryhmaan.
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Tunnusluvut Toimitusjohtajan katsaus

EMOYHTION TILINPAATOS

EMOYHTION TULOSLASKELMA

Hallituksen toimintakertomus

Konsernitilinpaatos

Emoyhtion tilinpaatos

Euroa Liite 1.1.-31.12.2020 1.1.-31.12.2019
Palkkiotuotot 2 4 988 5700
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot 3 -1 426 88 198
Arvopaperikaupan nettotuotot -1 288 88 267
Valuuttatoiminnan nettotuotot -139 -69
Tuotot oman paaoman ehtoisista sijoituksista 4 9 000 000 7 573 887
Korkotuotot 5 1838 113 1569 397
Liiketoiminnan muut tuotot 2 420 674 2731 371
SIJOITUSPALVELUTOIMINNAN TUOTOT 13 262 348 11 968 553
Palkkiokulut -41 278 -40 481
Korkokulut 8 -3 221 945 -2 919135
Hallintokulut
Henkilostokulut 9
Palkat ja palkkiot -2 629 797 -2 577 056
Henkilosivukulut -401 915 -465 357
Elakekulut -379 072 -419 357
Muut henkil6sivukulut -22 843 -46 000
Henkilostokulut yhteensa -3 031712 -3 042 413
Muut hallintokulut 10 -1 014 429 -1 330 107
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyodykkeista 1 -7 105 -19 030
Liiketoiminnan muut kulut 12 -2 113 861 -1 800 949
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon
kirjatuista rahoitusvaroista 13 -94 7 979
LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 3831924 2 824 419
Tilinpaatossiirrot 14 5500 000 4700 000
Tuloverot 15 -66 584 -18 721
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 9 265 340 7 505 698
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EMOYHTION TASE
Vastaavaa Liite 31.12.2020 31.12.2019
Saamiset luottolaitoksilta 16, 29, 30, 31, 32 1735620 13 448 693
Saamiset yleisolta ja julkisyhteisoilta 17,29, 30, 31, 32 34 610 035 29 916 129
Saamistodistukset 18, 29, 30, 31, 32 1497 738 1497 738
Osakkeet ja osuudet 19, 29, 30, 31 23 130 24 418
Osakkeet ja osuudet omistusyhteysyrityksissa 19, 29, 30, 31 3153 624 2 997 624
Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissa 19, 29, 30, 31 77 942 995 77 942 995
Aineettomat hyodykkeet 20 3 553 10 658
Muut varat 21 1211 363 191 661
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot 22 3372 600 4 188 241
Laskennalliset verosaamiset 23 1670 1652
123 552 329 130 219 809
Vastattavaa Liite 31.12.2020 31.12.2019
VIERAS PAAOMA 66 142 410 77 546 331
Velat luottolaitoksille 24, 29, 30, 31, 32 14 938 748 25 929 151
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 25,29, 30, 31, 32 34 936 919 34 874 547
Muut velat 26 233 721 244 279
Siirtovelat ja saadut ennakot 27 1193 972 1673 541
Velat, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla 28 14 839 051 14 824 813
OMA PAAOMA 33 57 409 919 52 673 478
Osakepaaoma 125 000 125 000
Vapaat rahastot 36 139 665 36 139 665
Sijoitetun vapaan oman paaoman rahasto 36 139 665 36 139 665
Edellisten tilikausien voitto(tappio) 11 879 914 8 903 115
Tilikauden voitto (tappio) 9265 340 7 505 698
123 552 329 130 219 809




Tunnusluvut Toimitusjohtajan katsaus

EMOYHTION RAHOITUSLASKELMA

Hallituksen toimintakertomus

Konsernitilinpaatos

Liite 1.1.-31.12.2020

Emoyhtion tilinpaatos

1.1.-31.12.2019

Tilinpaatoksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset

Tilintarkastuskertomus

Liite 1.1.-31.12.2020
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1.1.-31.12.2019

Liiketoiminnan rahavirta:

Rahoituksen rahavirta:

Velat, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla, lisays - 15000 000
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat, vahennys - -20 000 000
Pitkaaikaisten lainojen lisays 20 000 000 20 000 000
Pitkaaikaisten lainojen vahennys -31 000 000 -1 000 000
Saadut ja maksetut konserniavustukset 5500000 3000000
Maksetut osingot ja muu voitonjako -4 528 899 -8 491 686
Rahoituksen rahavirta (C) -10 028 899 8 508 314
Rahavarojen lisays/vahennys (A+B+C) -11 713 073 6 007 698
Rahavarat tilikauden alussa 13 448 693 7 440 995
Rahavarat tilikauden lopussa 1735620 13 448 693
Rahavarojen erotus -11 713 073 6 007 698

Liikevoitto (tappio) 3831924 2 824 419
Suunnitelman mukaiset poistot 7 105 19 030
Muut oikaisut

Sijoitusten kayvan arvon muutokset
- Kéypaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat 1 381 -34 766

Rahavirta ennen kayttépaaoman muutosta 3840 410 2 808 683

Kayttopaaoman muutos
Lainasaamisten lisays (-)/vahennys (+) -4 694 000 -8 933 291
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisays(-)/vahennys(+) -134 275 -953 061
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisays(+)/vahennys(-) -523 662 -456 238

Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseria ja veroja -1 511 527 -7 533 907
Maksetut valittomat verot (-) -16 647 -

Liiketoiminnan rahavirta (A) -1 528 174 -7 533 907

Investointien rahavirta:

Investoinnit tytar- ja osakkuusyrityksiin -156 000 33 291
Investoinnit muihin sijoituksiin - 5000 000
Investointien rahavirta (B) -156 000 5033 291
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Tunnusluvut Toimitusjohtajan katsaus

Hallituksen toimintakertomus

Konsernitilinpaatos Emoyhtion tilinpaatos

TILINPAATOKSEN LAATIMISPERIAATTEET

1 EMOYHTION TILINPAATOKSEN
LAATIMISPERIAATTEET

Taaleri Oyj:n tilinpaatos on laadittu Suomen kirjanpitolain-
saadannon periaatteiden mukaisesti ja sijoituspalvelulain,
valtiovarainministerion sijoituspalveluyrityksen tilinpaatosta
koskevan asetuksen, kirjanpitolain ja Finanssivalvonnan ra-
hoitussektorin kirjanpitoa, tilinpaatosta ja toimintakertomusta
koskevien maaraysten ja ohjeiden mukaisesti. Tilinpaatos on
laadittu 12 kuukauden ajalta tilikaudelta 1.1.-31.12.2020.

Tuloutusperiaatteet
Arvopaperikaupan nettotuottoihin on kirjattu luovutusvoitot
ja -tappiot seka arvonmuutokset osakkeista ja osuuksista.
Tuotot oman paaoman ehtoisista sijoituksista-ryhmaan
kirjataan paasaantoisesti osinkotuotot oman paaoman eh-
toisista sijoituksista seka luovutusvoitot/-tappiot osakkuus- ja
konserniyrityksista. Osingot tuloutetaan paasaantoisesti
silloin, kun osinkoa jakavan yhtion yhtiokokous on tehnyt
osingonjakopaatoksen.
Korkotuotot ja -kulut kirjataan suoriteperusteisesti korolli-
sista omaisuus- ja velkaerista.

Ulkomaan rahan maaraiset erat

Ulkomaan rahan maaraiset tapahtumat on kirjattu tapahtu-
mapaivan kurssiin. Tilikauden paattyessa avoimena olevat
ulkomaan rahan maaraiset saatavat ja velat on arvostettu
tilinpaatospaivan kurssiin. Varsinaiseen liiketoimintaan liittyvat
kurssivoitot ja -tappiot on kirjattu tuloslaskelmassa valuuttatoi-
minnan nettotuottoihin.

Verot

Verokulu muodostuu kauden verotettavaan tuloon perustu-
vasta verosta, aikaisempien tilikausien verosta ja laskennalli-
sesta verosta.

Rahoitusinstrumentit

Rahoitusinstrumenttien osalta sovelletaan IFRS 9 Rahoitus-
instrumentit -standardin luokittelu- ja arvostussaannoksia.
Taaleri-konsernin tilinpaatoksen liitetiedossa 2 on tarkemmin
avattu rahoitusvaroja ja -velkoja koskevia laatimisperiaatteita.
Taaleri Oyj:n rahoitusvarojen ja -velkojen luokittelu on nahtavis-
sa liitetiedolla 30.

Rahoitusinstrumenttien osto- ja myyntisopimuksia kirjat-
taessa on kaytetty kaupantekopaivaa kirjaamisperusteena.

Saamiset luottolaitoksilta -eraan luetaan saamiset luottolai-
toksen toiminnasta annetussa laissa tarkoitetuille luottolaitoksil-
le ja niita vastaaville ulkomaisille luottolaitoksille annetut luotot,
niihin tehdyt talletukset seka takausten ja muiden taseen ulko-
puolisten sitoumusten perusteella velkojille maksetut maarat.

Saamiset yleisolta ja julkisyhteisoilta -erdan luetaan muille
kuin luottolaitoksille ja keskuspankeille annetut luotot, muut
sellaiset saamiset seka takausten ja muiden taseen ulkopuolis-
ten sitoumusten perusteella velkojille maksetut maarat.

Osakkeet, sijoitusosuudet ja muut sellaiset osuudet, lu-
kuun ottamatta tytar- ja osakkuusyritysosakkeita, jotka tuottavat
oikeuden yhteisdn omaan paaomaan on merkitty tase-eraan
"Osakkeet ja osuudet”.

Velat luottolaitoksille -eraan luetaan velat luottolaitoksille ja
keskuspankeille. Velkaa pidetaan vaadittaessa maksettavana,
jos se voidaan irtisanoa paattyvaksi heti tai enintaan yhden
pankkipaivan kuluttua.

Velat yleisdlle ja julkisyhteisolille -eraan luetaan velat muille
kuin luottolaitoksille ja keskuspankeille.

Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat -eraan luetaan
Taaleri Oyj:n vuosina 2016-2019 liikkeeseen laskemat joukko-
velkakirjalainat. Lainojen korko- ja transaktiomenot on jakso-
tettu lainojen juoksuajalle.

Velat, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla
-eraan luetaan Taaleri Oyj:n vuonna 2019 liikkeeseen las-
kema joukkolaina. Tier 2 -joukkolaina on etuoikeusasemal-

Tilinpaatoksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset

taan muuta velkarahoitusta huonommassa asemassa oleva
velkainstrumentti.

Transaktiomenot veloista luottolaitoksille ja yleiseen liik-
keeseen lasketuista velkakirjoista on esitetty tuloslaskelman
erassa korkokulut.

Pysyvat vastaavat

Aineettomat hyddykkeet kirjataan taseeseen suunnitelman
mukaisilla poistoilla vahennettyyn hankintamenoon. Muina
pitkavaikutteisina menoina on aktivoitu mm. [T-hanke- ja
jarjestelmakuluja. Aineelliset hyodykkeet kirjataan taseeseen
suunnitelman mukaisilla poistoilla vahennettyyn hankinta-
menoon. Mikali aineettomien tai aineellisten hyddykkeiden
todennakoisen tulevaisuudessa kerryttaman tulon todetaan
tilikauden paattyessa olevan olennaisesti ja pysyvasti alempi
kuin niiden kirjanpitoarvo, erotus kirjataan arvonalentumistap-
piona kuluksi.

Poistosuunnitelma on seuraavanlainen:

ATK-ohjelmistot
Muut aineettomat oikeudet

tasapoisto, 4 vuotta
tasapoisto, 3 vuotta
Muut pitkavaikutteiset kulut tasapoisto, 3 vuotta

Koneet ja kalusto tasapoisto, 4 vuotta

Tilintarkastuskertomus

TAALERI



Tunnusluvut Toimitusjohtajan katsaus Hallituksen toimintakertomus Konsernitilinpaatos

TULOSLASKELMAN LIITETIEDOT

2 PALKKIOTUOTOT

1.1.-31.12.2020

Emoyhtion tilinpaatos

1.1.-31.12.2019

Muut palkkiotuotot 4 988

5700

Tilinpaatoksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset Tilintarkastuskertomus

4 TUOTOT OMAN PAAOMAN EHTOISISTA SIJOITUKSISTA

1.1.-31.12.2020
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1.1.-31.12.2019

Yhteensa 4 988

5700

3 ARVOPAPERIKAUPAN JA VALUUTTATOIMINNAN NETTOTUOTOT

Arvopaperikaupan nettotuotot 1.1.-31.12.2020

1.1.-31.12.2019

Samaan konserniin kuuluvista yrityksista 9 000 000 7 500 000
Osinkotuotot 9 000 000 7 500 000
Osakkuusyrityksista 73 887
Osinkotuotot 73 887
Yhteensa 9 000 000 7 573 887

Kaypaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat

Rahoitusvarat, jotka on arvostettava kaypaan arvoon tulosvaikutteisesti -1 288

88 267

Yhteensa -1 288

88 267

Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot 1.1.-31.12.2020

1.1.-31.12.2019

5 KORKOTUOTOT

1.1.-31.12.2020

1.1.-31.12.2019

Arvopaperikaupan nettotuotot lajeittain

Osakkeista ja -osuuksista -1 288 88 267
Myyntivoitot ja -tappiot 61 481
Kayvan arvon muutokset -1 288 26 786

Arvopaperikaupan nettotuotot yhteensa -1 288 88 267

Valuuttatoiminnan nettotuotot -139 -69

Yhteensa -1 426 88 198

Saamisista yleisolta ja julkisyhteisoilta 480 102 656 932
Muut korkotuotot -142 1040
Samaan konserniin kuuluvilta yrityksilta 1358 153 911 425
Yhteensa 1838 113 1569 397

6 LIIKETOIMINNAN MUUT TUOTOT

1.1.-31.12.2020

1.1.-31.12.2019

Muut tuotot 4 642 7 580
Muut tuotot konsernin sisdinen 2416 032 2723791
Yhteensa 2420 674 2731 371
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7 PALKKIOKULUT

Hallituksen toimintakertomus

Konsernitilinpaatos

1.1.-31.12.2020

Emoyhtion tilinpaatos

1.1.-31.12.2019

Muusta toiminnasta

41 278

40 481

Yhteensa

41 278

40 481

8 KORKOKULUT

1.1.-31.12.2020

1.1.-31.12.2019

Veloista luottolaitoksille 891 493 417 71
Saamisista luottolaitoksilta 11 246 4 969
Liikkeeseen lasketuista velkakirjoista 1572 582 2 342 149
Veloista, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla 746 406 154 110
Muut korkokulut 218 196
Yhteensa 3 221 945 2919 135

9 HENKILOSTOKULUT

1.1.-31.12.2020

1.1.-31.12.2019

Palkat ja palkkiot 2 629 797 2 577 056
Elakekulut 379 072 419 357
Muut henkil6sivukulut 22 843 46 000
Yhteensa 3031712 3042413

Hallitukselle, toimitusjohtajalle ja varatoimitusjohtajalle on tilikauden 2020 aikana maksettu palkkaa ja palkkioita sis. vapaaehtoisen

elakevakuutuksen yhteensa 1 148 (1 272) tuhatta euroa. Emoyhtion palveluksessa oli tilikauden aikana keskimaarin 17 toimihenkiloa

(16).

Yhtion toimitusjohtajille vuonna 2020 maksetut palkat ja palkkiot sisaltaen luontoisedut ja lisdelakevakuutuksen olivat yhteensa

731 (732) tuhatta euroa. Toimitusjohtaja on oikeutettu irtisanomistilanteessa kahdentoista kuukauden palkkaan vastaavaan irtisano-

miskorvaukseen yhtion irtisanoessa tyo- tai toimitusjohtajasopimuksen. Toimitusjohtajalla on oikeus lakisaateiseen elakkeeseen ja

elakeika maaraytyy lakisaateisen tyoelakejarjestelman puitteissa. Yhtion toimitusjohtaja on oikeutettu yhtion kustantamaan lisaelake-

vakuutukseen, jonka kustannus oli 180 (110) tuhatta euroa vuonna 2020.

Tilinpaatoksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset

10 MUUT HALLINTOKULUT

Tilintarkastuskertomus
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1.1.-31.12.2020

1.1.-31.12.2019

Vapaaehtoiset henkil6stokulut 338 804 305 543
Markkinointi ja viestintakulut 238 780 364 719
Konsernilta ostetut hallintopalvelut 171 314 203 166
Muut kulut 265 532 456 679
Yhteensa 1014 429 1330 107

11 POISTOT JA ARVONALENTUMISET AINEELLISISTA
JA AINEETTOMISTA HYODYKKEISTA

1.1.-31.12.2020

1.1.-31.12.2019

Aineettomat hyodykkeet

Suunnitelman mukaiset poistot

7105

19 030

Yhteensa

7 105

19 030

12 LIIKETOIMINNAN MUUT KULUT

1.1.-31.12.2020

1.1.-31.12.2019

Toimitila- ja muut vuokrakulut 26 732 17 498
Laitevuokrat ja leasing 65 106 132 662
Yhtion tilintarkastajille maksetut palkkiot 109 356 123 954

Tilintarkastuspalkkiot 100 378 108 500

Muut 8 978 15 454
Muut kulut 1912 667 1526 835
Yhteensa 2 113 861 1 800 949




Tunnusluvut Toimitusjohtajan katsaus Hallituksen toimintakertomus Konsernitilinpaatos Emoyhtion tilinpaatos

13 ODOTETTAVISSA OLEVAT LUOTTOTAPPIOT

Jaksotettu hankintameno

Tilinpaatoksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset

14 TILINPAATOSSIIRROT

Tilintarkastuskertomus

1.1.-31.12.2020
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1.1.-31.12.2019

ECL 1.1.2020 8 258

Hankinnasta johtuvat lisaykset 94

Taseesta pois kirjaamisesta johtuvat vahennykset -

Tulosvaikutus yhteensa 94

ECL 31.12.2020 8 352

Jaksotettu hankintameno

ECL 1.1.2019 16 237
Hankinnasta johtuvat lisdykset 1021
Taseesta pois kirjaamisesta johtuvat vahennykset -9 000
Tulosvaikutus yhteensa -7 979
ECL 31.12.2019 8 258

Kaikki ECL laskennassa olevat rahoitusvarat ovat tasolla 1, eli luottoriski ei ole lisaantynyt merkittavasti. Esitettavilla kausilla ei ole
realisoitunut luottotappioita.

11.-31.12.2020 1.1.-31.12.2019

Saadut konserniavustukset 5500 000 5000 000
Mydnnetyt konserniavustukset - 300 000
Yhteensa 5500000 4 700 000
15 VEROT

1.1.-31.12.2020 11.-31.12.2019
Tilikauden tuloksesta 68 619 17 125
Aikaisempien kausien verot -2 016 -
Laskennalliset verot 19 1 596
Yhteensa 66 584 18 721

Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon kirjatuista
rahoitusvaroista -94 7979

Tuloslaskelmaan kirjatut -94 7 979




Tunnusluvut

TASEEN LIITETIEDOT

Toimitusjohtajan katsaus

Hallituksen toimintakertomus

16 SAAMISET LUOTTOLAITOKSILTA

Konsernitilinpaatos

Emoyhtion tilinpaatos

31.12.2020 31.12.2019
Vaadittaessa maksettavat
Kotimaisilta luottolaitoksilta 1735 620 13 448 693
Saamiset luottolaitoksilta yhteensa 1735 620 13 448 693
17 SAAMISET YLEISOLTA JA JULKISYHTEISOILTA
31.12.2020 31.12.2019
Muut kuin vaadittaessa maksettavat
Konserni * 31944 000 24 250 000
Henkilostolainat 306 035 306 129
Muut yitykset 2 360 000 5360000
Yhteensa 34 610 035 29 916 129
Saamisten yhteismaara, joilla on huonompi etuoikeus kuin velallisen muilla veloilla:
*) Konsernin sisdiset 31944 000 24 250 000

Tilinpaatoksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset Tilintarkastuskertomus TA A L E R I | 85

18 SAAMISTODISTUKSET

31.12.2020 31.12.2019
Muiden kuin julkisyhteisojen liikkeeseen laskemat

Jaksotettuun hankintamenoon kirjattavat
Muut saamistodistukset (ei julkisesti noteerattu) 1497 738 1497 738

Yhteensa 1497 738 1497 738
19 OSAKKEET JA OSUUDET

31.12.2020 31.12.2019
Osakkeet ja osuudet 23 130 24 418
Kaypaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat 18 896 20183
Kaypaan arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta kirjattavat 4 235 4 235
- josta julkisesti noteeratut 18 896 20 183
- joista rahasto-osuudet
Osakkeet ja osuudet omistusyhteysyrityksissa 3153 624 2 997 624
Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissa 77 942 995 77 942 995
Kirjanpitoarvo yhteensa 81 119 750 80 965 038
- joista hankintamenoon 81 100 855 80 944 855




Tunnusluvut Toimitusjohtajan katsaus

20 AINEETTOMAT HYODYKKEET

Hallituksen toimintakertomus

Konsernitilinpaatos

Emoyhtion tilinpaatos

2020 IT jarjestelmat Yhteensa
Hankintameno 1.1. 85 659 85 659
Hankintameno 31.12. 85 659 85 659
Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1. 75 001 75 001
Tilikauden poistot 7 105 7 105
Kertyneet poistot 31.12. 82 106 82 106
Kirjanpitoarvo 1.1. 10 658 10 658
Kirjanpitoarvo 31.12. 3 553 3553
2019 IT jarjestelmat Yhteensa
Hankintameno 1.1. 85 659 85 659
Hankintameno 31.12. 85 659 85 659
Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1. 55 971 55 971
Tilikauden poistot 19 030 19 030
Kertyneet poistot 31.12. 75 001 75 001
Kirjanpitoarvo 1.1. 29 688 29 688
Kirjanpitoarvo 31.12. 10 658 10 658
21 MUUT VARAT

31.12.2020 31.12.2019
Saamiset konserniyrityksilta 1129 639 18 620
ALV saamiset 78 222 141 303
Muut 3 501 31738
Yhteensa 1211 363 191 661
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22 SIIRTOSAAMISET JA MAKSETUT ENNAKOT

31.12.2020 31.12.2019
Konsernisiirtosaamiset 3202 844 3642 090
Korkosaamiset 67 044 416 012
Verosaamiset - 23443
Muut siirtosaamiset 102 712 106 696
Yhteensa 3372 600 4 188 241
23 LASKENNALLISET VEROSAAMISET

31.12.2020 31.12.2019
Odotettavissa olevista luottotappioista 1670 1 652
Yhteensa 1670 1 652
24 VELAT LUOTTOLAITOKSILLE

31.12.2020 31.12.2019
Muut kuin vaadittaessa maksettavat 14 938 748 25 929 151
Yhteensa 14 938 748 25 929 151

Pankkivelan lyhennysohjelmaa neuvoteltiin koronaviruspandemian vuoksi uudestaan kevaalla 2020. Yhtio on puolivuosittain seu-

rattavien finanssikovenanttien (omavaraisuusaste >35 % ja saamiset luottolaitoksilta >6 milj. euroa) maaraysten mukaisissa rajoissa.

Lainan vakuutena on osa Taaleri Oyj:n omistamista Garantian osakkeista, ks. Liite 34 Vakuudet ja vastuusitoumukset.

25 YLEISEEN LIIKKEESEEN LASKETUT VELKAKIRJAT

31.12.2020 31.12.2019
Liikkeeseen lasketut joukkovelkakirjalainat 34 936 919 34 874 547
Yhteensa 34 936 919 34 874 547

Taaleri Oyj on liikkeellelaskenut yhden joukkovelkakirjalainan vuonna 2016 ja kaksi vuonna 2014, josta ensimmainen maksettiin pois

vuonna 2017 ja toinen vuonna 2019. Vuonna 2016 liikkeellelaskettu joukkovelkakirjalaina on listattu Nasdaq HEL Corporate Bonds

-listalla ja vuonna 2014 Nasdaq First North Bond Market Finland -markkinapaikalla.



Tunnusluvut

26 MUUT VELAT

Toimitusjohtajan katsaus Hallituksen toimintakertomus

Konsernitilinpaatos

Emoyhtion tilinpaatos

Tilinpaatoksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset

Tilintarkastuskertomus
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29 KOTI- JA ULKOMAAN RAHAN MAARAISET ERAT SEKA KONSERNIERAT

31.12.2020 31.12.2019
Ostovelat 142 355 77 197
Muut velat 68 664 4 998
Konsernin muut velat 22 702 162 085
Yhteensa 233 721 244 279
27 SIIRTOVELAT JA SAADUT ENNAKOT

31.12.2020 31.12.2019
Konsernin siirtovelat 16 220 314 824
Lomapalkkavelka 298 508 260 675
Korkovelat 202 816 364772
Verojaksotus 50 659 17 125
Muut siirtovelat 625 769 716 146
Yhteensa 1193972 1673 541

28 VELAT JOILLA ON HUONOMPI ETUOIKEUS KUIN MUILLA VELOILLA

31.12.2020 31.12.2019
Tier 2 joukkolaina 14 839 051 14 824 813
Yhteensa 14 839 051 14 824 813

Taaleri Oyj laski 18.10.2019 liikkeelle 15 miljoonan euron Tier 2 -joukkolainan. Tier 2 -joukkolaina on etuoikeusasemaltaan muuta

velkarahoitusta huonommassa asemassa oleva velkainstrumentti, joka kuuluu Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (EU)

N:o 575/2013 63 artiklassa tarkoitettuun toissijaiseen paaomaan. Laina-aika on kymmenen vuotta ja lainan kuponkikorko on kiintea

5% 18.10.2024 asti ja sen jalkeen viiden vuoden koronvaihtosopimuksen keskikorkonoteeraus (EUR 5-year mid-swap) lisattyna 5,33

prosenttiyksikolla. Yhtiolla on lainaehtojen mukaisesti oikeus maksaa laina ennenaikaisesti takaisin viiden vuoden kuluttua lainan

liikkeeseenlaskusta ja tiettyjen lainehdoissa maariteltyjen edellytysten tayttyessa jo aikaisemmin.

Samaan
2020 EUR Muu kuin EUR Yhteensa konserniin kuuluvalta
Saamiset luottolaitoksilta 1735620 - 1735620
Saamiset yleisolta ja julkisyhteisailta 34 610 035 - 34 610 035 31 944 000
Saamistodistukset 1497 738 - 1497 738
Osakkeet ja osuudet 81 119 750 - 81 119 750 77 942 995
Muu omaisuus 4 589 185 - 4 589 185 4332 484
Yhteensa 123 552 329 - 123 552 329 114 219 479
Velat luottolaitoksille 14 938 748 - 14 938 748
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 34 936 919 - 34 936 919
Velat, joilla on huonompi etuoikeus kuin
muilla veloilla 14 839 051 - 14 839 051
Muut velat 1427 693 - 1427 693 38 922
Yhteensa 66 142 410 - 66 142 410 38 922
Samaan
2019 EUR Muu kuin EUR Yhteensa konserniin kuuluvalta
Saamiset luottolaitoksilta 13 448 693 - 13 448 693
Saamiset yleisolta ja julkisyhteisoilta 29 916 129 - 29 916 129 24 250 000
Saamistodistukset 1497 738 - 1497 738
Osakkeet ja osuudet 80 965 038 - 80 965 038 77 942 995
Muu omaisuus 4 392 211 - 4 392 211 3660710
Yhteensa 130 219 809 - 130 219 809 105 853 706
Velat luottolaitoksille 25 929 151 - 25 929 151
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 34 874 547 - 34 874 547
Velat, joilla on huonompi etuoikeus kuin
muilla veloilla 14 824 813 - 14 824 813
Muut velat 1917 821 - 1917 821 476 909
Yhteensa 77 546 331 - 77 546 331 476 909




Tunnusluvut Toimitusjohtajan katsaus

30 RAHOITUSVAROJEN JA -VELKOJEN LUOKITTELU

Rahoitusvarat ja -velat 31.12.2020

Hallituksen toimintakertomus

Konsernitilinpaatos

Emoyhtion tilinpaatos

Kaypaan arvoon muiden laajan tuloksen

erien kautta arvostettavat

Tilinpaatoksen ja toimintakertomuksen

Kaypaan arvoon

tulosvaikutteisesti arvostettavat

allekirjoitukset

Jaksotettu Oman padaoman Oman padaoman
Rahoitusvarat hankintameno ehtoiset? Muut ehtoiset Muut Yhteensa
Saamiset luottolaitoksilta" 1735620 1735620
Saamiset yleisolta ja julkisyhteisoilta 15750 035 18 860 000 34 610 035
Saamistodistukset 1497 738 1497738
Osakkeet ja osuudet® 4 235 18 896 23 130
Muut rahoitusvarat 4 407 221
Rahoitusvarat yhteensa 18 983 393 4235 - 18 878 896 - 42 273 745
Osakkeet ja osuudet omistusyhteysyrityksissa 3153 624
Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissa 77 942 995
Muut kuin rahoitusvarat 181 965
Varat yhteensa 31.12.2020 123 552 329
Kaypaan arvoon
Rahoitusvelat tulosvaikutteisesti kirjattavat Muut velat Yhteensa
Velat luottolaitoksille 14 938 748 14 938 748
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat? 34 936 919 34 936 919
Velat, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla 14 839 051 14 839 051
Muut rahoitusvelat 1377 034 1377 034
Rahoitusvelat yhteensa - 66 091 751 66 091 751
Muut kuin rahoitusvelat 50 659
Velat yhteensa 31.12.2020 66 142 410

" Saamisten osalta on katsottu kirjanpitoarvon olevan paras arvio niiden kayvasta arvosta.
2 Yleiseen liikkeeseen laskettuihin velkakirjoihin sisaltyvat joukkovelkakirjalainat on arvostettu kirjanpidossa jaksotettuun hankintamenoon. Niiden kaypa arvo 31.12.2020 oli 50 639 315 (51 124 686) euroa.

3 Osakkeet ja osuudet on arvostettu taseessa kaypaan arvoon.

Y Yhtion ei-strategiset sijoitukset luokitellaan alkuperéisen kirjaamisen yhteydessa nimenomaisesti kdypaan arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta arvostettaviksi. Talloin osinkotuotot kirjataan tulosvaikutteisesti, mutta
kayvan arvon muutokset, valuuttakurssivoitot ja -tappiot seka myyntivoitot ja tappiot kirjataan laajaan tulokseen. Muihin laajan tuloksen eriin kirjattuja eria ei myohemmin siirreta tulosvaikutteiseksi. Toimiva johto maarittelee
instrumenttikohtaisesti, mitka instrumentit kasitellaan ei-strategisina. Téahan ryhmaan lukeutuu euromaaraisesti pienet yhtiomiespanokset padomarahastoliiketoimintaan liittyviin kommandiittiyhtioihin, seka osakesijoitukset
yhti6ihin joita ei katsota laheisesti liittyvan konsernin strategiaan. Taaleri Oyj:n Ei-strategisten sijoitusten kaypa arvo 31.12.2020 oli 4 235 (4 235) euroa, eika mistaan ei-strategisesta sijoituksesta ole kirjattu osinkotuottoja
tilikausilla 2020 ja 2019. Tilikauden aikana ei-strategisia sijoituksia ei ole kirjattu taseesta pois.

Tilintarkastuskertomus

TAALERI



Tunnusluvut Toimitusjohtajan katsaus Hallituksen toimintakertomus Konsernitilinpaatos Emoyhtion tilinpaatos Tilinpaatoksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset
Rahoitusvarat ja -velat 31.12.2019 Kaypaan arvoon muiden laajan tuloksen Kaypaan arvoon
erien kautta arvostettavat tulosvaikutteisesti arvostettavat
Jaksotettu Oman padoman Oman padoman

Rahoitusvarat hankintameno ehtoiset? Muut ehtoiset Muut Yhteensa
Saamiset luottolaitoksilta” 13 448 693 13 448 693
Saamiset yleisolta ja julkisyhteisoilta 9 056 129 20 860 000 29 916 129
Saamistodistukset 1497 738 1497 738
Osakkeet ja osuudet® 4235 20183 24 418
Muut rahoitusvarat 4122 662 4122 662
Rahoitusvarat yhteensa 28 125 222 4 235 - 20 880 183 - 49 009 640
Osakkeet ja osuudet omistusyhteysyrityksissa 2 997 624
Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissa 77 942 995
Muut kuin rahoitusvarat 269 549
Varat yhteensa 31.12.2019 130 219 809

Kaypaan arvoon

Rahoitusvelat tulosvaikutteisesti kirjattavat Muut velat Yhteensa
Velat luottolaitoksille 25 929 151 25 929 151
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat? 34 874 547 34 874 547
Velat, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla 14 824 813 14 824 813
Muut rahoitusvelat 1900 696 1900 696
Rahoitusvelat yhteensa - 77 529 206 77 529 206
Muut kuin rahoitusvelat 17 125
Velat yhteensa 31.12.2019 77 546 331

" Saamisten osalta on katsottu kirjanpitoarvon olevan paras arvio niiden kdyvasta arvosta.

2 Yleiseen liikkeeseen laskettuihin velkakirjoihin sisaltyvat joukkovelkakirjalainat on arvostettu kirjanpidossa jaksotettuun hankintamenoon. Niiden kaypa arvo 31.12.2019 oli 51 124 686 euroa.

3 Osakkeet ja osuudet on arvostettu taseessa kaypaan arvoon.

4 Yhtion ei-strategiset sijoitukset luokitellaan alkuperaisen kirjaamisen yhteydessa nimenomaisesti kdypaan arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta arvostettaviksi. Talloin osinkotuotot kirjataan tulosvaikutteisesti, mutta
kayvan arvon muutokset, valuuttakurssivoitot ja -tappiot sekd myyntivoitot ja tappiot kirjataan laajaan tulokseen. Muihin laajan tuloksen eriin kirjattuja eria ei myohemmin siirreta tulosvaikutteiseksi. Toimiva johto maarittelee
instrumenttikohtaisesti, mitka instrumentit kasitellaan ei-strategisina. Téhan ryhmaan lukeutuu euromaaraisesti pienet yhtiomiespanokset padomarahastoliiketoimintaan liittyviin kommandiittiyhtioihin, seka osakesijoitukset
yhti6ihin joita ei katsota laheisesti liittyvan konsernin strategiaan. Taaleri Oyj:n ei-strategisten sijoitusten kaypa arvo 31.12.2019 oli 4 235 euroa, eikd mistdan ei-strategisesta sijoituksesta ole kirjattu osinkotuottoja tilikaudella 2019.
Tilikauden 2019 aikana ei-strategisia sijoituksia ei ole kirjattu taseesta pois.

Tilintarkastuskertomus

TAALERI



Tunnusluvut Toimitusjohtajan katsaus Hallituksen toimintakertomus

31 RAHOITUSVAROJEN JA -VELKOJEN KAYVAT ARVOT

Konsernitilinpaatos

JA KIRJANPITOARVOT SEKA KAYPIEN ARVOJEN HIERARKIA

Emoyhtion tilinpaatos

2020 Kirjanpitoarvo Kaypa arvo
Rahoitusvarat

Saamiset luottolaitoksilta 1735620 1735620
Saamiset yleisolta ja julkisyhteisoilta 34 610 035 34 610 035
Saamistodistukset 1497 738 1 507 906
Osakkeet ja osuudet 23130 23130
Yhteensa 37 866 524 37 876 692
Rahoitusvelat

Velat luottolaitoksille 14 938 748 15000 000
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 34 936 919 35485 205
Velat, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla 14 839 051 15154 110
Yhteensa 64714 718 65 639 315
2019 Kirjanpitoarvo Kaypa arvo
Rahoitusvarat

Saamiset luottolaitoksilta 13 448 693 13 448 693
Saamiset yleisolta ja julkisyhteisailta 29 916 129 32130737
Saamistodistukset 1497 738 1730 267
Osakkeet ja osuudet 24 418 24 418
Yhteensa 44 886 978 47 334 115
Rahoitusvelat

Velat luottolaitoksille 25 929 151 26 161 944
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 34 874 547 35 966 899
Velat, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla 14 824 813 15154 110
Yhteensa 75 628 510 77 282 953

Tilinpaatoksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset

Taseessa kdypaan arvoon arvostetut rahoitusinstrumentit
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2020 Taso 1 Taso 2 Taso 3 Yhteensa
Osakkeet ja osuudet

- Kéypaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat 18 896 18 896
- Kéypaan arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta

kirjattavat 4 235 4 235
Saamiset yleisolta ja julkisyhteisoilta 18 860 000 18 860 000
Yhteensa 18 896 18 860 000 4 235 18 883 130
2019 Taso 1 Taso 2 Taso 3 Yhteensa
Osakkeet ja osuudet

- Kéypaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat 20 183 20 183
- Kéypéaan arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta

kirjattavat 4 235 4 235
Saamiset yleisolta ja julkisyhteisoilta 20 860 000 20 860 000
Yhteensa 20 183 20 860 000 4 235 20 884 418
HIERARKIATASOT

Taso 1: Kayvat arvot perustuvat taysin samanlaisten omai-
suuserien tai velkojen noteerattuihin hintoihin toimivilla
markkinoilla.

Taso 2: Kayvat arvot perustuvat muihin tietoihin kuin tasoon
1 sisaltyviin noteerattuihin hintoihin, mutta kuitenkin tietoi-
hin, jotka kyseiselle omaisuuseralle on todennettavissa joko
suoraan (ts. hinnoista) tai epasuorasti (ts. hinnoista johdet-
tuina). Naiden instrumenttien kayvan arvon maarittamisessa
Taaleri-konserni kayttaa yleisesti hyvaksyttyja arvostusmalleja,
joiden tiedot perustuvat merkittavilta osin todennettaviin
markkinatietoihin.

Taso 3: Kayvat arvot perustuvat omaisuuseraa tai velkaa kos-
keviin tietoihin, jotka eivat perustu todennettavissa olevaan
markkinatietoon. Padosin tason 3 omaisuuserat on arvostettu
ulkopuoliselta taholta saatuun hintaan tai, ellei luotettavaa
kaypaa arvoa ole saatavilla/maaritettavissa, hankintahintaan.



Tunnusluvut Toimitusjohtajan katsaus

Hallituksen toimintakertomus

Konsernitilinpaatos

32 RAHOITUSVAROJEN JA -VELKOJEN MATURITEETTIJAKAUMA

Emoyhtion tilinpaatos

31.12.2020 < 3kk 3-12 kk 1-5v 510v Yhteensa
Saamiset luottolaitoksilta 1735620 1735 620
Saamiset yleisolta ja julkisyhteisoilta” 18 116 125 16 500 000 34 616 125
Saamistodistukset 1500 000 1500 000
Velat luottolaitoksille" 2 500 000 12 500 000 15 000 000
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat” 35000 000 35000 000
Velat, joilla on huonompi etuoikeus kuin

muilla veloilla 15000 000 15 000 000
31.12.2019 < 3kk 3-12 kk 1-5v 510 v Yhteensa
Saamiset luottolaitoksilta 13 448 693 13 448 693
Saamiset yleisolta ja julkisyhteisoilta” 8 750 000 5672125 15500 000 29 922 125
Saamistodistukset 1500 000 1500 000
Velat luottolaitoksille” 6 000 000 20 000 000 26 000 000
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat” 35000 000 35000 000
Velat, joilla on huonompi etuoikeus kuin

muilla veloilla 15000 000 15 000 000

" Saamisten ja velkojen maturiteetit on esitetty alkuperaiseen alaskirjaamattomaan arvoon.

Tilinpaatoksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset Tilintarkastuskertomus TA A L E R I | 01
33 OMAN PAAOMAN LISAYKSET JA VAHENNYKSET TILIKAUDEN AIKANA
1.1.2020 Lisdys Vahennys 31.12.2020
Osakepaaoma 125 000 125 000
Sijoitetun vapaan oman paaoman rahasto 36 139 665 36 139 665
Edellisten tilikausien tulos 16 408 813 4 528 899 11 879 914
Tilikauden tulos 9 265 340 9 265 340
Yhteensa 52 673 478 9 265 340 4 528 899 57 409 919
Emoyhtion voitonjakokelpoiset varat 31.12.2020 57 284 919
1.1.2019 Lisdys Vahennys 31.12.2019
Osakepaaoma 125 000 125 000
Sijoitetun vapaan oman paaoman rahasto 36 139 665 36 139 665
Edellisten tilikausien tulos 17 394 801 8 491 686 8 9203 115
Tilikauden tulos 7 505 698 7 505 698
Yhteensa 53 659 467 7 505 698 8 491 686 52 673 478
Emoyhtion voitonjakokelpoiset varat 31.12.2019 52 548 478
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VAKUUKSIA JA VASTUUSITOUMUKSIA KOSKEVAT LIITETIEDOT

34 VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET

Taseen ulkopuoliset sitoumukset

31.12.2020 31.12.2019
Pantatut arvopaperit 15000 000 10 000 000
Luottolimiitit (kayttamatta) 5000 000 5000 000
Yhteensa 20 000 000 15000 000

35 ELAKEVASTUUT

Yhtion henkiloston ja johdon lakisaateinen elaketurva on jarjestetty TyEL-vakuutuksilla. Yhtion johdolle on otettu vapaaehtoinen
lisdelakevakuutus. Yhtiolla ei ole kirjaamattomia elakevastuita.

36 LEASING- JA MUUT VUOKRAVASTUUT

31.12.2020 <1vw. 1-5v.
Leasingmaksut 69 993 34 356
Yhteensa 69 993 34 356
31.12.2019 <1vw. 1-5v.
Leasingmaksut 47 581 37 792

Yhteensa 47 581 37 792
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LUETTELO KAYTETYISTA KIRJANPITOKIRJOISTA

Luettelo kirjanpitokirjoista

Tuloslaskelma Paperitulosteena
Tase Paperitulosteena
Paivakirja Paperitulosteena
Paakirja Paperitulosteena
Ostoreskontra Digitaalisena tallenteena
Palkkakirjanpito Ulkoistettu

Tositelajit ja sdilytystapa

TITO Tiliotetositteet paperitositteina
NRD Nordea tiliotetositteet paperitositteina
DANSKE Danske Bank tiliotetositteet paperitositteina
OTHER Muut tiliotteet paperitositteina
EL Sahkoiset ostolaskut sahkoinen arkistointi
M2 Matka- ja kululaskutosite sahkoinen arkistointi
PT Paakirjatositteet paperitositteina
JT Jaksotustositteet paperitositteina
MT Muistiotositteet paperitositteina

Kaikki kirjanpitoaineisto sailytetaan yhtion omissa tiloissa lain edellyttamalla tavalla.
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Taaleri Sijoitus Oy:n muodostama alakonserni Kotipaikka Y-tunnus Omistus
Mobify Invoices Oy (ent. ClarkApps Oy) Turku 2714418-6 61,82 %
Taaleri Biohiili GP Oy Helsinki 3151705-3 100,00 %
Taaleri Biojalostamo GP Oy Helsinki 3115228-5 100,00 %
Taaleri Datacenter GP Oy Helsinki 2859905-1 100,00 %
Taaleri Geoenergia GP Oy Helsinki 2808431-4 100,00 %
Taaleri Kapitaali Oy Helsinki 2772994-2 70,00 %
Galubaltis GP Oy Helsinki 2840499-8 100,00 %
Taaleri Merenkulku GP Oy Helsinki 2766357-6 100,00 %
Taaleri Telakka GP Oy Helsinki 2743458-9 100,00 %
Taaleri Varustamo GP Oy Helsinki 2870420-2 100,00 %
Erdwarme Oberland GmbH Munchen, Saksa HRB 180649 82,47 %

Ylakonsernin emoyhtio Kotipaikka Y-tunnus

Taaleri Oyj Helsinki 2234823-5

Emoyhtion suorat tytaryhtiot Kotipaikka Y-tunnus Omistus
Taaleri Energia Oy Helsinki 2772984-6 78,55 %
Taaleri Padomarahastot Oy Helsinki 2264327-7 100,00 %
Taaleri Sijoitus Oy Helsinki 2432616-0 100,00 %
Taaleri Varainhoito Oy Helsinki 2080113-9 100,00 %
Vakuutusosakeyhtio Garantia Helsinki 09445241 100,00 %
Taaleri Varainhoito Oy:n muodostama alakonserni Kotipaikka Y-tunnus Omistus
Evervest Oy Helsinki 2710163-7 100,00 %
Taaleri Rahastoyhtic Oy Helsinki 2062840-1 100,00 %
Taaleri Veropalvelut Oy Helsinki 2504066-6 100,00 %
Taaleri Asunnot GP Oy Helsinki 3164868-6 100,00 %
TT Syottorahasto GP Oy Helsinki 2504070-3 100,00 %
TT Syottorahasto Il GP Oy Helsinki 2677052-1 100,00 %
TT Syéttorahasto Il GP Oy Helsinki 2637390-5 100,00 %
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Taaleri Energia Oy:n muodostama alakonserni Kotipaikka Y-tunnus Omistus
Taaleri Energia Funds Management Oy Helsinki 2833245-3 100,00 %
Taaleri Energia Operations Oy Helsinki 2710646-2 100,00 %
Oltavan Tuulipuisto GP Oy Helsinki 2992126-8 100,00 %
Posion TP Oy Helsinki 2994201-8 100,00 %
Siikajoen TP Oy Helsinki 3167933-5 100,00 %
Taaleri Energia Holding S.a.r.l. Luxemburg B223063 100,00 %
Taaleri Energia North America LLC Delaware, USA 6716103 100,00 %
Taaleri Solarwind Il GP S.a.r.l. Luxemburg B232448 100,00 %
Global Evenor SL Madrid B88293154 100,00 %
Taaleri Energia lberia SL Madrid B88293139 100,00 %
Global Berserker SL Madrid B88365135 100,00 %
Eldorado Solar Power Holding LLC USA 0803524720 100,00 %
Eldorado Solar Power LLC USA 0803524711 100,00 %
Deville Holding LLC USA 0803524735 100,00 %
Deville Solar LLC USA 0803524732 100,00 %
Osakkuusyhtiona yhdistelty Kotipaikka Y-tunnus Omistus
Fellow Finance Oyj Helsinki 2568782-2 25,91 %
Sepos Oy Helsinki 2614256-8 30,00 %
Taaleri Datacenter Ky Helsinki 2842816-4 2950 %
Turun Toriparkki Oy Turku 2034713-2 4815 %
Munkkiniemi Group Oy Helsinki 2910063-8 47,00 %
Hernesaaren Kehitys Oy Helsinki 2953535-9 33,32 %
Taaleri SolarWind Il SPV Sarl Luxemburg B234588 50,00 %
Masdar Taaleri Generation Belgrad, Serbia 21511501 50,00 %

Taaleri Padomarahastot Oy:n muodostama alakonserni Kotipaikka Y-tunnus Omistus
Taaleri Aurinkotuuli GP Oy Helsinki 2787459-2 100,00 %
Taaleri Aurinkotuuli Il GP Oy Helsinki 2948690-5 100,00 %
Taaleri Afrikka Rahaston hallinnointiyhtio Oy Helsinki 2606112-7 100,00 %
Taaleri Afrikka Rahasto Il GP Oy Helsinki 2772992-6 100,00 %
Taaleri Porin Asuntorahaston hallinnointiyhtic Oy Helsinki 2364138-8 100,00 %
Taaleri Rauman Asuntorahaston hallinnointiyhtié Oy Helsinki 2373394-4 100,00 %
Taaleri Asuntorahasto VI hallinnointiyhtic Oy Helsinki 2481017-1 100,00 %
Taaleri Asuntorahasto VII GP Oy Helsinki 3161704-6 100,00 %
Taaleri Kasvurahastot | GP Oy Helsinki 3011817-3 100,00 %
Taaleri Kiertotalous GP Oy Helsinki 2745010-8 100,00 %
Taaleri Kiinteistokehitysrahaston hallinnointiyhtic Oy Helsinki 26892641 100,00 %
Taaleri Linnainmaankulman hallinnointiyhtio Oy Helsinki 2413559-1 100,00 %
Taaleri Biotehtaan hallinnointiyhtic Oy Helsinki 2459599-3 100,00 %
Taaleri Metsarahaston hallinnointiyhtio Oy Helsinki 2512332-2 100,00 %
Taaleri Metsarahasto Il hallinnointiyhtio Oy Helsinki 2652535-8 100,00 %
Taaleri Georahasto | GP Oy Helsinki 2873880-8 100,00 %
Taaleri Oaktree Syottorahaston hallinnointiyhtio Oy Helsinki 2442491-6 100,00 %
Taaleri Ovitehtaan hallinnointiyhtic Oy Helsinki 2577306-9 100,00 %
Taaleri Paivakotikiinteistot GP Oy Helsinki 2993761-4 100,00 %
Taaleri Tallikiinteistot GP Oy Helsinki 29212621 100,00 %
Taaleri Tonttirahaston hallinnointiyhtic Oy Helsinki 2669135-6 100,00 %
Taaleri Tonttirahasto Il GP Oy Helsinki 2781839-8 100,00 %
Taaleri Tuulitehtaan hallinnointiyhtic Oy Helsinki 2382657-7 80,00 %
Nybyn TP Oy Helsinki 2557805-2 100,00 %
Myllykankaan TP Oy Helsinki 2577307-7 100,00 %
Taaleri Tuulitehdas Il hallinnointiyhtic Oy Helsinki 2623494-8 100,00 %
Taaleri Tuulitehdas Il GP Oy Helsinki 2748305-7 100,00 %
Taaleri Tuulirahasto IV GP Oy Helsinki 2990792-5 100,00 %
Taaleri Tuuli Il Feeder GP Oy Helsinki 3155719-4 100,00 %
Taaleri Tuuli lll Feeder GP Oy Helsinki 3155720-7 100,00 %
Taaleri Aurinkotuuli Feeder GP Oy Helsinki 3155769-6 100,00 %
Taaleri Velkarahastot | GP Oy Helsinki 3133283-3 100,00 %
Taaleri Vuokrakoti GP Oy Helsinki 2787453-3 100,00 %
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TILINTARKASTUSKERTOMUS

Taaleri Oyj:n yhtiokokoukselle Olemme riippumattomia emoyhtiosta ja konserniyrityk- tuihin seikkoihin, ovat olleet perustana oheista tilinpaatosta ointi siita, onko viitteita sellaisesta johdon tarkoitushakuisesta

sistad niiden Suomessa noudatettavien eettisten vaatimusten koskevalle lausunnollemme. suhtautumisesta, josta aiheutuu vaarinkaytoksesta johtuvan

TILINPAATOKSEN TILINTARKASTUS

mukaisesti, jotka koskevat suorittamaamme tilintarkastusta ja Olemme ottaneet tilintarkastuksessamme huomioon riskin olennaisen virheellisyyden riski.

olemme tayttaneet muut naiden vaatimusten mukaiset eettiset siita, etta johto sivuuttaa kontrolleja. Tahan on sisaltynyt arvi-

LAUSUNTO

Olemme tilintarkastaneet Taaleri Oyj:n (y-tunnus 2234823-5)
tilinpaatoksen tilikaudelta 1.1.-31.12.2020. Tilinpaatos sisal-
taa konsernin taseen, tuloslaskelman, laajan tuloslaskelman,
laskelman oman paaoman muutoksista, rahavirtalaskelman
ja liitetiedot, mukaan lukien yhteenveto merkittavimmista
tilinpaatoksen laatimisperiaatteista, seka emoyhtion taseen,
tuloslaskelman, rahoituslaskelman ja liitetiedot.

Lausuntonamme esitamme, etta

e konsernitilinpaatds antaa oikean ja riittavan kuvan konser-
nin taloudellisesta asemasta seka sen toiminnan tuloksesta
ja rahavirroista EU:ssa kayttoon hyvaksyttyjen kansainvalis-
ten tilinpaatosstandardien (IFRS) mukaisesti,

e tilinpaatds antaa oikean ja riittavan kuvan emoyhtion toi-
minnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta Suomessa
voimassa olevien tilinpaatoksen laatimista koskevien saan-
nosten mukaisesti ja tayttaa lakisaateiset vaatimukset.

Lausuntomme on ristiriidaton tarkastusvaliokunnalle annetun
lisdraportin kanssa.

LAUSUNNON PERUSTELUT

Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatet-
tavan hyvan tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvan tilintarkas-
tustavan mukaisia velvollisuuksiamme kuvataan tarkemmin
kohdassa Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpdatéksen
tilintarkastuksessa.

velvollisuutemme.

Emoyhtidlle ja konserniyrityksille suorittamamme muut
kuin tilintarkastuspalvelut ovat parhaan tietomme ja kasityk-
semme mukaan olleet Suomessa noudatettavien, naita palve-
luja koskevien saannosten mukaisia, emmeka ole suorittaneet
EU-asetuksen 537/2014 5. artiklan 1 kohdassa tarkoitettuja
kiellettyja palveluja. Suorittamamme muut kuin tilintarkastus-
palvelut on esitetty konsernitilinpaatoksen liitetiedossa 14.

Kasityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntom-
me perustaksi tarpeellisen maaran tarkoitukseen soveltuvaa
tilintarkastusevidenssia.

TILINTARKASTUKSEN KANNALTA KESKEISET SEIKAT
Tilintarkastuksen kannalta keskeiset seikat ovat seikkoja, jotka
ammatillisen harkintamme mukaan ovat olleet merkittavimpia
tarkastuksen kohteena olevan tilikauden tilintarkastuksessa.
Nama seikat on otettu huomioon tilinpaatokseen kokonaisuu-
tena kohdistuneessa tilintarkastuksessamme seka laatiessam-
me siita annettavaa lausuntoa, emmeka anna naista seikoista
erillistéa lausuntoa.

Olemme tayttaneet kohdassa Tilintarkastajan velvollisuu-
det tilinpaatéksen tilintarkastuksessa kuvatut velvollisuutem-
me tilinpaatoksen tilintarkastuksessa mukaan lukien naihin
seikkoihin liittyvat velvoitteemme. Taman mukaisesti suori-
timme suunnittelemamme tilintarkastustoimenpiteet, jotka
kohdistuivat arviomme mukaisesti riskeihin, jotka voivat johtaa
tilinpaatoksen olennaiseen virheellisyyteen. Suorittamamme
tilintarkastustoimenpiteet, jotka kohdistuivat myds alla mainit-

Tilintarkastuksen kannalta keskeinen seikka

Miten seikkaa kasiteltiin tilintarkastuksessa

Palkkiotuottojen tulouttaminen
Viittaamme kohtaan 2.15 konsernitilinpaatcksen laatimisperi-
aatteissa seka liitetietoon 3.

Palkkiotuottojen maara konsernitilinpaatoksessa oli 49,2 mil-
joonaa euroa. Palkkiotuotot perustuvat esimerkiksi rahas-
to-osuuksiin, omaisuudenhoitoon, arvopaperivalitykseen

ja arvopapereiden liikkeeseenlaskuun. Osa palkkioista on
tuottosidonnaisia.

Palkkiotuottojen tuloutus on tilintarkastuksen kannalta keskei-
nen seikka sekd EU-asetuksen 537/2014 10.artiklan 2 c-koh-
dassa tarkoitettu merkittava olennaisen virheellisyyden riski.

Tuottojen kirjaamiseen liittyvan olennaisen virheellisyy-
den riskin huomioon ottamiseksi tilintarkastustoimenpi-
teisiimme kuului muun muassa konsernin laskentaperiaat-
teissa olevien tuloutusperiaatteiden arviointi sovellettaviin
tilinpaatosstandardeihin nahden. Tunnistimme ja testa-
simme myos tuloutuksiin liittyvia kontrolleja.

Arvioimme myynnin jaksotusta analyyttisia menetelmia
hyvaksikayttaen. Lisaksi tarkastimme tapahtumatason tes-
tauksilla, etta palkkiotulot on kirjattu oikealle kaudelle ja
ettd ne vastaavat sopimuksia. Arvioimme myds konsernin
palkkiotuottoihin liittyvien liitetietojen riittavyytta.

Vakuutusmaksuvastuun ja korvausvastuun arvostus
Viittaamme kohtaan 2.8 konsernitilinpaatoksen laatimisperi-
aatteissa seka liitetietoon 24.

Tilinpaatospaivana konsernin taseeseen sisaltyi vakuutustoi-
minnan velkoja 34,7 miljoonaa euroa. Summa sisaltaa kon-
sernissa harjoitettavaan takausvakuutustoimintaan liittyvan
vakuutusmaksuvastuun ja korvausvastuun.

Vastuiden maarittelyyn sisaltyy johdon tekemia oletuksia
ja arvioita tuleviin korvausmaariin ja viela tuntemattomiin
vakuutustapahtumiin liittyen.

Tarkastustoimenpiteisiin kuului muun muassa konsernin
vastuiden tunnistamiseen ja laskentaan liittyvan prosessin
arviointi seka keskeisten kontrollien tunnistaminen.
Tarkastuksen yhteydessa arvioimme myds kaytettyja mene-
telmia ja tehtyja oletuksia.

Tarkastukseen osallistui asiantuntijana sisainen aktuaa-
rimme, joka avusti meita kaytettyjen arvioiden ja oletusten
asianmukaisuuden arvioinnissa.

Arvioimme my0ds konsernin vakuutustoimintojen velkoihin
liittyvien liitetietojen riittavyytta.
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Liikearvon arvostus
Viittaamme kohtaan 2.3 konsernitilinpaatoksen laatimisperi-
aatteissa seka liitetietoon 27.

Tilinpaatospaivana 31.12.2020 konsernin taseeseen sisaltyi
liikearvoa 5,1 miljoonaa euroa.

Liikearvon arvostus oli tilintarkastuksen kannalta keskeinen
seikka, koska vuosittain suoritettavaan arvonalennustestauk-
seen sisaltyy johdon harkintaa ja se perustuu markkinoita ja
taloutta koskeviin ennusteisiin.

Konsernin rahavirtaa tuottavien yksikdiden kerrytettavissa

ole rahamaara on maaritetty perustuen kayttoarvolaskelmiin.

Kayttoarvon maaritykseen vaikuttavat useat oletukset, kuten
esimerkiksi lilkevaihdon kasvu, kayttokate ja rahavirtojen
diskonttauksessa kaytetty diskonttokorko. Muutokset naissa
oletuksissa voivat johtaa liikearvon arvon alentumiseen.

Tarkastuksen yhteydessa arvonmaaritysasiantuntijamme
avustivat meita johdon tekemien arvioiden ja kaytettyjen
menetelmien arvioinnissa.

Tarkastuksemme kohdistui muun muassa ennustettuun
kasvuun ja kannattavuuteen seka diskonttokorkoon.
Lisaksi vertasimme kaytettyja ennusteita ulkopuoliseen
markkinainformaatioon.

Arvioimme herkkyysanalyysien asianmukaisuutta seka sita,
voiko jokin jokseenkin mahdollinen muutos keskeisessa
oletuksessa johtaa siihen, etta yksikon kirjanpitoarvo ylittaa
sen kerrytettavissa olevan rahamaaran.

Lisaksi arvioimme liikearvon arvonalentumistestauksesta
esitettyja liitetietoja.

TILINPAATOSTA KOSKEVAT HALLITUKSEN JA
TOIMITUSJOHTAJAN VELVOLLISUUDET

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpaatoksen laatimisesta
siten, etta konsernitilinpaatds antaa oikean ja riittavan kuvan
EU:ssa kayttoon hyvaksyttyjen kansainvalisten tilinpaatosstan-
dardien (IFRS) mukaisesti ja siten, etta tilinpaatds antaa oikean
ja riittavan kuvan Suomessa voimassa olevien tilinpaatoksen
laatimista koskevien saanndsten mukaisesti ja tayttaa lakisaa-
teiset vaatimukset. Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat myds
sellaisesta sisaisesta valvonnasta, jonka ne katsovat tarpeelli-
seksi voidakseen laatia tilinpaatoksen, jossa ei ole vaarinkay-
toksesta tai virheesta johtuvaa olennaista virheellisyytta.

Hallitus ja toimitusjohtaja ovat tilinpaatosta laatiessaan

Tilinpaatoksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset

TILINTARKASTAJAN VELVOLLISUUDET
TILINPAATOKSEN TILINTARKASTUKSESSA
Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siita, onko
tilinpaatoksessa kokonaisuutena vaarinkaytoksesta tai virhees-
ta johtuvaa olennaista virheellisyytta, seka antaa tilintarkastus-
kertomus, joka sisaltaa lausuntomme. Kohtuullinen varmuus
on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siita, etta olen-
nainen virheellisyys aina havaitaan hyvan tilintarkastustavan
mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. Virheellisyyksia
voi aiheutua vaarinkaytoksesta tai virheests, ja niiden katso-
taan olevan olennaisia, jos niiden yksin tai yhdessa voitaisiin
kohtuudella odottaa vaikuttavan taloudellisiin paatoksiin, joita
kayttajat tekevat tilinpaatoksen perusteella.

Hyvan tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen
kuuluu, etta kaytamme ammatillista harkintaa ja sailytamme
ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisaksi:
® tunnistamme ja arvioimme vaarinkaytoksesta tai virheesta

johtuvat tilinpaatoksen olennaisen virheellisyyden riskit,

suunnittelemme ja suoritamme naihin riskeihin vastaavia
tilintarkastustoimenpiteita ja hankimme lausuntomme pe-
rustaksi tarpeellisen maaran tarkoitukseen soveltuvaa tilin-
tarkastusevidenssia. Riski siita, etta vaarinkaytoksesta johtuva

velvollisia arvioimaan emoyhtion ja konsernin kykya jatkaa toi-
mintaansa ja soveltuvissa tapauksissa esittamaan seikat, jotka

liittyvat toiminnan jatkuvuuteen ja siihen, etta tilinpaatos on

laadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpaatos laadi-

taan toiminnan jatkuvuuteen perustuen, paitsi jos emoyhtio tai
konserni aiotaan purkaa tai toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta
realistista vaihtoehtoa kuin tehda niin. .

olennainen virheellisyys jaa havaitsematta, on suurempi kuin
riski siita, etta virheesta johtuva olennainen virheellisyys jaa
havaitsematta, silla vaarinkaytokseen voi liittya yhteistoimin-
taa, vaarentamista, tietojen tahallista esittamatta jattamista
tai virheellisten tietojen esittamista taikka sisaisen valvonnan
sivuuttamista.

muodostamme kasityksen tilintarkastuksen kannalta relevan-
tista sisaisesta valvonnasta pystyaksemme suunnittelemaan
olosuhteisiin nahden asianmukaiset tilintarkastustoimenpi-
teet mutta emme siina tarkoituksessa, etta pystyisimme anta-
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maan lausunnon emoyhtion tai konsernin sisaisen valvonnan
tehokkuudesta.

arvioimme sovellettujen tilinpaatoksen laatimisperiaatteiden
asianmukaisuutta seka johdon tekemien kirjanpidollisten
arvioiden ja niista esitettavien tietojen kohtuullisuutta.
teemme johtopaatdksen siita, onko hallituksen ja toimitus-
johtajan ollut asianmukaista laatia tilinpaatds perustuen
oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja teemme hankki-
mamme tilintarkastusevidenssin perusteella johtopaatoksen
siitd, esiintyyko sellaista tapahtumiin tai olosuhteisiin liittyvaa
olennaista epavarmuutta, joka voi antaa merkittavaa aihetta
epailla emoyhtion tai konsernin kykya jatkaa toimintaansa.
Jos johtopaatoksemme on, etta olennaista epavarmuutta
esiintyy, meidan taytyy kiinnittaa tilintarkastuskertomukses-
samme lukijan huomiota epavarmuutta koskeviin tilinpaa-
toksessa esitettaviin tietoihin tai, jos epavarmuutta koskevat
tiedot eivat ole riittavia, mukauttaa lausuntommme. Johtopaa-
toksemme perustuvat tilintarkastuskertomuksen antamispai-
vaan mennessa hankittuun tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset
tapahtumat tai olosuhteet voivat kuitenkin johtaa siihen, ettei
emoyhtio tai konserni pysty jatkamaan toimintaansa.
arvioimme tilinpaatoksen, kaikki tilinpaatoksessa esitettavat
tiedot mukaan lukien, yleista esittamistapaa, rakennetta ja
sisaltoa ja sita, kuvastaako tilinpaatos sen perustana olevia
liiketoimia ja tapahtumia siten, etta se antaa oikean ja riittavan
kuvan.

hankimme tarpeellisen maaran tarkoitukseen soveltuvaa
tilintarkastusevidenssia konserniin kuuluvia yhteisoja tai liike-
toimintoja koskevasta taloudellisesta informaatiosta pystyak-
semme antamaan lausunnon konsernitilinpaatoksesta. Vas-
taamme konsernin tilintarkastuksen ohjauksesta, valvonnasta
ja suorittamisesta. Vastaamme tilintarkastuslausunnosta yksin.



Tunnusluvut Toimitusjohtajan katsaus

Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa
tilintarkastuksen suunnitellusta laajuudesta ja ajoituksesta seka
merkittavista tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mah-
dolliset sisaisen valvonnan merkittavat puutteellisuudet, jotka
tunnistamme tilintarkastuksen aikana.

Lisaksi annamme hallintoelimille vahvistuksen siita, etta
olemme noudattaneet riippumattomuutta koskevia relevant-
teja eettisia vaatimuksia, ja kommunikoimme niiden kanssa
kaikista suhteista ja muista seikoista, joiden voi kohtuudella
ajatella vaikuttavan riippumattomuuteemme, ja soveltuvissa
tapauksissa niihin liittyvista varotoimista.

Paatdmme, mitka hallintoelinten kanssa kommmunikoiduista
seikoista olivat merkittavimpia tarkasteltavana olevan tilikau-
den tilintarkastuksessa ja nain ollen ovat tilintarkastuksen kan-
nalta keskeisia. Kuvaamme kyseiset seikat tilintarkastuskerto-
muksessa, paitsi jos saados tai maarays estaa kyseisen seikan
julkistamisen tai kun aarimmaisen harvinaisissa tapauksissa
toteamme, ettei kyseisesta seikasta viestita tilintarkastuskerto-
muksessa, koska siita aiheutuvien epaedullisten vaikutusten
voitaisiin kohtuudella odottaa olevan suuremmat kuin tallai-
sesta viestinnasta koituva yleinen etu.

MUUT RAPORTOINTIVELVOITTEET

TILINTARKASTUSTOIMEKSIANTOA

KOSKEVAT TIEDOT

Olemme toimineet yhtidkokouksen valitsemana tilintarkasta-
jana vuodesta 2007 alkaen yhtajaksoisesti 14 vuotta. Taaleri
Oyj:sta tuli yleisen edun kannalta merkittava yhteiso 1.4.2016.

Hallituksen toimintakertomus

Konsernitilinpaatos

MUU INFORMAATIO
Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat muusta informaatiosta.
Muu informaatio kasittaa toimintakertomuksen.

Tilinpaatosta koskeva lausuntomme ei kata muuta
informaatiota.

Velvollisuutenamme on lukea muu informaatio tilinpaatok-
sen tilintarkastuksen yhteydessa ja tata tehdessamme arvioida,
onko muu informaatio olennaisesti ristiriidassa tilinpaatoksen
tai tilintarkastusta suoritettaessa hankkimamme tietamyksen
kanssa tai vaikuttaako se muutoin olevan olennaisesti virheel-
lista. Velvollisuutenamme on lisdksi arvioida, onko toiminta-
kertomus laadittu sen laatimiseen sovellettavien saannosten
mukaisesti.

Lausuntonamme esitamme, ettd toimintakertomuksen ja
tilinpaatoksen tiedot ovat yhdenmukaisia ja etta toimintaker-
tomus on laadittu toimintakertomuksen laatimiseen sovelletta-
vien sdannosten mukaisesti.

Jos teemme suorittamamme tyon perusteella johtopaatok-
sen, etta toimintakertomuksessa on olennainen virheellisyys,
meidan on raportoitava tasta seikasta. Meilla ei ole taman
asian suhteen raportoitavaa.

Helsingissa 18.2.2021

Ernst & Young Oy
tilintarkastusyhteiso
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Emoyhtion tilinpaatos

Tilinpaatoksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset

Tilintarkastuskertomus
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